
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 44. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 01.08.2018 
od 10:08 hodin do 11:58 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/44R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 44. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA
RSDr. Stanislava Rybáka

Usnesení č. 002/44R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 44. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/44R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení RÚK č. 053/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 
organizace
2.Usnesení RÚK č. 054/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace

1



3.Usnesení RÚK č. 055/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
4.Usnesení RÚK č. 056/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace
5.Usnesení RÚK č. 057/39R/2018 z 02.05.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně na základě 
veřejnosprávní kontroly - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
6.Usnesení RÚK č. 085/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“, PD,IČ+AD zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7.Usnesení RÚK č. 089/39R/2018 z 02.05.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba 
areálu-I.etapa-1.část“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
8.Usnesení RÚK č. 242/40R/2018 z 23.05.2018/C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“
9.Usnesení RÚK č. 065/41R/2018 z 05.06.2018 Školské rady
10.Usnesení RÚK č. 070/41R/2018 z 05.06.2018 Zřízení přípravné třídy základní školy 
zřizované Ústeckým krajem
11.Usnesení RÚK č. 072/41R/2018 z 05.06.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně zjištěné 
VSK - Základní umělecká škola I. Kawaciuka Duchcov
12.Usnesení RÚK č. 073/41R/2018 z 05.06.2018/B)1. Porušení rozpočtové kázně zjištěné 
VSK - Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov
13.Usnesení RÚK č. 110/41R/2018 z 05.06.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML0966/02/SoD/INV ze dne 12. 4. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Základní škola a Střední škola, Most – oprava střešního pláště budovy“
14.Usnesení RÚK č. 113/41R/2018 z 05.06.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - 
rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
15.Usnesení RÚK č. 014/42R/2018 z 20.06.2018 Prodloužení termínu čerpání účelového 
neinvestičního příspěvku pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci
16.Usnesení RÚK č. 029/42R/2018 z 20.06.2018/D)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem "Technické vzdělávání - SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice III." dle zákona o zadávání veřejných zakázek
17.Usnesení RÚK č. 053/42R/2018 z 20.06.2018 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
18.Usnesení RÚK č. 054/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 – Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace
19.Usnesení RÚK č. 055/42R/2018 z 20.06.2018/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 – Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
20.Usnesení RÚK č. 062/42R/2018 z 20.06.2018 Aktualizace odpisových plánů 
příspěvkových organizací oblasti kultury a památkové péče pro rok 2018
21.Usnesení RÚK č. 065/42R/2018 z 20.06.2018 Změna účelu čerpání účelového investičního 
příspěvku u Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace a převod části finančních 
prostředků z rezervního fondu k posílení fondu investic u Oblastního muzea v Lounech, 
příspěvkové organizace pro rok 2018
22.Usnesení RÚK č. 128/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, část 2 Dobřín – Račice 
Malovíska“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
23.Usnesení RÚK č. 129/42R/2018 z 20.06.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na 
budově muzea, oprava fasády a nátěry“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
24. Usnesení RÚK č. 136/42R/2018 z 20.06.2018/C)2. Návrh na přímé zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ 
Chomutov – úprava pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny – splnění podmínek 
zkušebního provozu pro vydání kolaudace“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 080/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu 
školy“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.08.2018
2. Usnesení RÚK č. 109/41R/2018 z 05.06.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 15.09.2018

Usnesení č. 004/44R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis Objednávka železniční dopravy v Ústeckém kraji JID 124355/2018/KUUK

B) ukládá

ukládá Jaroslavu Komínkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, připravit odpověď na 
dopis Objednávka železniční dopravy v Ústeckém kraji JID 124355/2018/KUUK a předložit 
ji k podpisu hejtmanovi.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 005/44R/2018
4.1 Záslužné medaile Ústeckého kraje 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění
pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných medailí 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 10. 9. 2018

Usnesení č. 006/44R/2018
4.2 Schválení daru pro vítěze Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

3



Poskytnutí věcných darů v maximální částce 15.000 Kč včetně DPH dle § 59 odst. 2 písmeno 
f) zákona č 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, které budou předány 
oceněným v rámci soutěže Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost.

B) bere na vědomí

Seznam přihlášených do soutěže Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 
2017.

C) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana Ústeckého kraje, prověřit 
pravdivost a úplnost podané nominace Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a 
Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o. do soutěže Cena Ústeckého 
kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017, protože Rada Ústeckého kraje se znalostí 
výstupů České školní inspekce, Odboru SMT a školské rady uvedené školy vyslovuje s 
projednáním této nominace nesouhlas.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 007/44R/2018
4.3 Smlouva o podnájmu elektromobilu VW e-Golf v rámci projektu e-mobilita od 
společnosti ČEZ, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi, schválených usnesením Rady ÚK č. 65/122R/2016 ze dne 12. 
10. 2016 (dále také jen „Pravidla“), podle čl. 8. odst. 8.3 Pravidel při zadávání veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Elektromobil VW e-Golf“, z povinnosti dle 
čl. 4., odst. 4.6.2 Pravidel vyzvat k podání nabídky nejméně 3 dodavatele.

B) souhlasí

s přímým zadáním této veřejné zakázky dodavateli ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 
53 Praha 4, Česká republika, IČ: 45274649.

C) rozhoduje

o výběru dodavatele ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, 
IČ: 45274649 a
o uzavření smlouvy o podnájmu elektromobilu VW e-Golf v rámci projektu e-mobilita s tímto 
dodavatelem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

D) ukládá

1. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, předložit Smlouvu o 
podnájmu elektromobilu v rámci projektu e-mobilita (VW e-Golf) k podpisu.
Termín: 28. 12. 2018

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o podnájmu 
elektromobilu v rámci projektu e-mobilita (VW e-Golf).
Termín: 28. 12. 2018

Usnesení č. 008/44R/2018
4.4 Prodloužení systémové podpory ( maintenance) – licence ESRI

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

4



Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 61/122R/2016 ze dne 12 10. 2016, ve znění pozdějších opatření, je dle čl. 8. odst. 8.3 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Prodloužení systémové 
podpory ( maintenance) – licence ESRI“ s tím, že Ústecký kraj jako zadavatel může veřejnou 
zakázku malého rozsahu zadat přímo dodavateli: ARCDATA PRAHA, s.r.o., se sídlem 
Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Petrem Seidlem, CSc., IČ: 14889749, 
zapsané v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 668, a to za podmínek:
·smlouva bude uzavřená na dobu určitou na 3 roky
·celková nabídková cena: 1.340.071,23 Kč bez DPH
Rozpočet ceny do kalendářních roků
Esri Standardní maintenance za rok 2019 240 000,00 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2020 240 000,00 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2021 240 000,00 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2018 17 071,23 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2019 201 000,00 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2020 201 000,00 Kč
Esri Standardní maintenance za rok 2021 201 000,00 Kč
·celková nabídková cena: 1.621.486,19 Kč včetně DPH

B) rozhoduje

o uzavření smlouvy na „Prodloužení systémové podpory ( maintenance) – licence ESRI“ mezi 
Ústeckým krajem a dodavatelem ARCDATA PRAHA, s.r.o., se sídlem Hybernská 24/1009, 
110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Petrem Seidlem, CSc., IČ: 14889749, zapsané v OR 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 668, uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, uzavřít smlouvu na 
Prodloužení systémové podpory ( maintenance) – licence ESRI“ mezi Ústeckým krajem a 
dodavatelem ARCDATA PRAHA, s.r.o., se sídlem Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1, 
zastoupena Ing. Petrem Seidlem, CSc., IČ: 14889749, zapsané v OR Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 668,
Termín: 31 .10. 2018

Usnesení č. 009/44R/2018
4.6 Pracovní skupina k vymezení trasy ropovodu Družba – schválení zástupce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh statutu a jednacího řádu pracovní skupiny dle přílohy č. 2, tohoto materiálu;

B) pověřuje

Ing. Moniku Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství k zastupování v pracovní skupině v souvislosti s 
možnostmi vymezení návrhu trasy ropovodu Družba v úseku DV5 hranice Litvínov – 
ČR/SRN s tím, že nebude činit za Ústecký kraj žádné právní úkony či jakkoliv zavazovat 
Krajský úřad Ústeckého kraje;

C) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, předložit na první schůzce pracovní skupiny návrh 
na úpravu statutu a jednacího řádu pracovní skupiny dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

5



2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, informovat průběžně Radu Ústeckého kraje o 
výsledcích jednání dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 010/44R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10 RÚK/2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 15 883 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 20 006 121 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/44R/2018
5.2 Revokace přílohy č. 2 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 020/41R/2018 ze dne 5. 6. 
2018 „Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2017 – účetní 
závěrky a rozdělení výsledků hospodaření“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

přílohu č. 2 k usnesení č. 020/41R/2018 ze dne 5. 6. 2018 část A bod 2) takto:
na řádku č.79 Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova, příspěvková organizace se 
ve sloupci G (VH k rozdělení celkem) a sloupci I (příděly do fondů - rezervní fond - ostatní) 
mění hodnota z "6 196 Kč" na "196 Kč".

Usnesení č. 012/44R/2018
6.1 Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena a stanovení 
kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

I.Stanovení kapacity u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální
dle § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, kapacitu zařízení sociálních služeb:
1.Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, celkem 149, z toho pro 
zařízení:
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova
a)domovy pro osoby se zdravotním postižením - 73,
b)týdenní stacionáře - 5
c)chráněné bydlení - 11
d)sociálně terapeutické dílny – 10,
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách
e)domovy pro osoby se zdravotním postižením – 50,
dle přílohy 1 předloženého materiálu,
s účinností od 1. 1. 2019.
2.Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, celkem 303, z toho pro 
zařízení:

6



a)chráněné bydlení – 11,
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Zátiší č. p. 177
b)domovy pro osoby se zdravotním postižením – 114,
Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Křížatecká 16
c)sociálně terapeutické dílny – 8,
d)domovy pro seniory – 117,
e)domovy se zvláštním režimem – 16,
f)domovy se zvláštním režimem – 37,
dle přílohy 2 předloženého materiálu,
s účinností od 1. 1. 2019.
II.Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
dle § 59 odst. l písm. i) zákona 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle ustanovení článku VII. odst. 2 zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální definici poslání, cílů a okruhu osob, kterým 
je sociální služba určena u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální:
1.název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
sídlo: Březinova 1093, Kadaň, PSČ 432 01
IČ: 46789910
dle přílohy 3 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2019,
2.název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
sídlo: Kubátova čp. 269, Háj u Duchcova, PSČ 417 22
IČ: 63787911
dle přílohy 4 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2019,
3.název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace
sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
IČ: 75149541
dle přílohy 5 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2019,
4.název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace
sídlo: Okružní čp. 104, Meziboří, PSČ 435 13
IČ: 49872516
dle přílohy 6 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 1. 2019,
5.název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace
sídlo: Brtníky 119, Staré Křečany, PSČ 407 60
IČ: 47274484
dle přílohy 7 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 9. 2018,
6.název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
sídlo: Zátiší č. p. 177, Litvínov – Janov, PSČ 435 42
IČ: 49872541
dle přílohy 8 tohoto usnesení,
s účinností od 1. 8. 2018.

Usnesení č. 013/44R/2018
6.3 Změna konečného termínu plnění ve smlouvě veřejné zakázky na služby s názvem 
„Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná podpora zpracování 
rozvojových plánů sociálních služeb“

7



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o záměru podání žádosti o podstatnou změnu v rámci 
projektu QUALITAS PRO PRAXIS 2, spočívající ve zrušení veřejné zakázky a prodloužení 
realizace projektu o 6 měsíců.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, neboť požadavek „Dodavatel se zavazuje k plnění předmětu smlouvy 
v celém rozsahu do 31. 07. 2018“ uvedený v zadávacích podmínkách, jako závazná obchodní 
podmínka,  nemůže být již v tuto chvíli splněn.

C) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podání žádosti o podstatnou změnu v rámci projektu QUALITAS PRO PRAXIS 2, 
spočívající ve zrušení veřejné zakázky a prodloužení realizace projektu o 6 měsíců. 

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, odeslat prostřednictvím MS2014+ žádost 
o podstatnou změnu v rámci projektu QUALITAS PRO PRAXIS 2, spočívající ve zrušení 
veřejné zakázky a prodloužení realizace projektu o 6 měsíců.
Termín: 31. 08. 2018 

Usnesení č. 014/44R/2018
8.1 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 1. pololetí 
roku 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1. pololetí 2018 odměnu:

a)PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

b)Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace

c)MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace
ve výši uvedené v příloze č.3 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 015/44R/2018
8.2 Poskytnutí návratné finanční výpomoci investičního a neinvestičního charakteru 
příspěvkové organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace

8



Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A)rozhodnout

1)dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
Psychiatrické léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, IČO: 00829137, se sídlem 
Petrohrad, Petrohrad č. p. 1, PSČ: 439 85, ve výši 1 383 tis. Kč investiční část a 117 tis. Kč 
neinvestiční část, za účelem dočasného krytí potřeb v rámci dotačního titulu 
Deinstitucionalizace psychiatrické péče II, programu IOP, výzva č. 75,

2)o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci Psychiatrické 
léčebně Petrohrad, příspěvkové organizaci, ve výši a k účelu uvedeném v bodě 1) tohoto 
usnesení, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení,

B)stanovit
lhůtu pro vrácení návratné finanční výpomoci na bankovní účet zřizovatele 
č. 882733379/0800 do termínu 30. 6. 2019.

Usnesení č. 016/44R/2018
8.3 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00829013, formou věcného daru od:
Nadační fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 Brno – Plyšová hračka 
Kryštůfek 280 ks ve finanční hodnotě 44 044 Kč. 

Usnesení č. 017/44R/2018
9.1 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 18/SML1432/SoPD/SPRP a 
18/SML2518/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 18/SML2853/SoPD/SPRP a 
18/SML1624/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

C) ukládá

9



RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 10. 09. 2018

Usnesení č. 018/44R/2018
9.2 Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018 – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3966/SoPD/SPRP, 
kterým se mění název projektu na „Výroba zmrzliny a pasterizace“;

2.o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML3971/SoPD/SPRP, 
kterým se mění závazný finanční ukazatel na 68,38 % a typ dotace z „investiční dotace“ na 
„dotace“, a to 166 615,- Kč investiční dotace a 33 385,- Kč neinvestiční dotace.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018 

Usnesení č. 019/44R/2018
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – schválení zásobníku žadatelů a změna dotačního 
programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zařazení žadatelů do zásobníku (dle pořadí přijetí žádosti) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
2.dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů,o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci,dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017 a to pouze v případě volných 
finančních prostředků a za předpokladu splnění všech administrativních náležitostí dle 
Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace). 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o změně termínu ukončení realizace projektu 
(způsobilost výdajů do) uvedeného v článku 7 a o změně termínu doručení závěrečné zprávy 
uvedeného v článku 12 „Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace)„ pro žadatele zařazené ve schváleném zásobníku tak, že termín 
ukončení realizace projektu pro dané žadatele je stanoven do 30. 4. 2019 a termín doručení 
závěrečné zprávy pro dané žadatele je stanoven do 15. 5. 2019. 

C) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemkyní Anitou Herbstovou, číslo smlouvy 18/SML2624 a to formou Dohody o ukončení 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení.

10



D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 10. 9. 2018

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
bodu A) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 020/44R/2018
9.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ zadávané dle zákona o 
zadávání veřejných zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol z jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

3.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a pomůcky“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

5.Závazný text smlouvy poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Chomutov – Přístroje a 
pomůcky“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s dodavatelem, bez provedeného 
hodnocení, když byl v jednacím řízení vyzván jako jediný k podání nabídky, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce (za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy):
ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23, IČO: 62244892
Celková nabídková cena: 350.755,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 424.413,55 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 30. 9. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
11



zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a 
informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 021/44R/2018
9.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

4.Závazný text smlouvy pro část 1 a 6 poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujícího dodavatele a o uzavření 
smluv s následujícím dodavatelem, bez provedeného hodnocení, když na uvedené části 
zakázky podal nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
1.část: Nábytek dodavatel MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 6027 00 Brno, IČO: 46966447
-Celková nabídková cena: 423.330,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 512.229,30 Kč včetně DPH
6.část: Speciální nábytek dodavatel MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 6027 00 Brno, IČO: 
46966447
-Celková nabídková cena:  585.566,00 Kč bez DPH
-Celková nabídková cena: 708.534,86 Kč včetně DPH

2.podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
2.část: Přístroje a pomůcky
4.část: Žákovské sady
5.část: IT, televizní a audiovizuální technika

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem v rámci uvedených částí zakázky.
Termín: 31. 10. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
12



zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 022/44R/2018
9.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad Labem“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Závazný text smlouvy pro část 1, 3, 4, 5 a 6 poskytnutý spolu se zadávací dokumentací 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Roudnice nad 
Labem“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů a o uzavření smluv s následujícími 
dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci následujících částí 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:
3. část: Nábytek a vybavení: copy&media s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČO: 
06102131, korespondenční adresa: V Alejích 2292/26, 430 03 Chomutov
Celková nabídková cena: 259.900,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 314.479,00 Kč včetně DPH
4.část: Měřící sada: VWR International s.r.o., Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 63073242
Celková nabídková cena: 576.449,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 697.503,29 Kč včetně DPH
5.část: Mikroskopy: Intraco Micro spol. s r.o., Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovice, IČO: 
62968955
Celková nabídková cena: 217.000,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 262.570,00 Kč včetně DPH
6.část: Laboratorní nábytek a speciální vybavení: VWR International s.r.o., Pivovarská 30, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČO: 63073242
Celková nabídková cena: 944.987,98 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 1.143.435,46 Kč včetně DPH
2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujícího dodavatele a o uzavření 
smluv s následujícím dodavatelem, bez provedeného hodnocení, když na uvedené části 
zakázky podal nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
1.část: Nábytek a vybavení: MERCI s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 6027 00 Brno, IČO: 
46966447

13



Celková nabídková cena: 400.754,00 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 484.912,34 Kč včetně DPH
3.podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení následujících částí zakázky, když na tyto 
části zakázky není žádný účastník zadávacího řízení:
2.část: Přístroje a pomůcky

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybraným 
dodavatelem v rámci uvedených částí zakázky.
Termín: 31. 10. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje, po předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 023/44R/2018
9.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační a 
komunikační technika vč. SW – IKAP A“ zadávané dle zákona o zadávání veřejných 
zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP A“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační a 
komunikační technika vč. SW – IKAP A“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační 
a komunikační technika vč. SW – IKAP A“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy pro část 1. a 2. poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Informační a komunikační technika vč. SW – IKAP A“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů a o uzavření smlouvy s následujícími 
dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci uvedených částí zakázky, 
a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

1.část: Programy – rozšiřující edukační aplikace pro zařízení kompatibilní s MagicBox: COM 
PLUS CZ a.s., Nad Krocínkou 317/48, 190 00 Praha 9, IČO: 257 72 104
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 236.642,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 286.336,82

2.část: IT vybavení: COTREX PC, s.r.o., Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 
005 25 154
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.659.730,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 2.008.273,30 

14



C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci 1. a 2. části zakázky.
Termín: 15. 10. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění 1. a 2. části veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 024/44R/2018
9.8 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Přírodovědné 
vzdělávání - Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem - II." dle zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné 
vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad Labem – II. – Měřící sada“ formou jednacího řízení 
bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. e), § 63-67 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), které navazuje na předchozí 
zrušenou část otevřeného řízení rozděleného na 9 částí, ve kterém nebyly podány žádné 
nabídky na tuto část zakázky.
2. nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k jednání a k podání nabídky pouze jednoho dodavatele a měl by tak hodnotit nabídku 
pouze jednoho dodavatele.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 písm. b) 
zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4.o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu dodavatelům uvedeným v příloze č. 4 předloženého materiálu.
5.o stanovení dalších podmínek pro uzavření smlouvy
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, 
je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 

15



"skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s § 122 odst. 5 zákona nelze-li 
zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel vyzve podle § 122 
odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 
o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 
odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením jednání v rámci 
jednacího řízení bez uveřejnění, otevíráním nabídek, hodnocením a posouzením nabídek, 
přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 zákona
7.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání a Zadávací 
dokumentaci uvedené v příloze č. 2 a 3 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, ve 
spolupráci s oddělením veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím 
řízení bez uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 025/44R/2018
9.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

16



„Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4.Protokol o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

5.Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele MICRONIX, spol. s r.o., Antala Staška 1076/33a, 140 00 
Praha 4, IČO: 485 84 118 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku v rámci této zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce (za 
předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy):
Celková nabídková cena: 376.292,48 Kč bez DPH
Celková nabídková cena: 455.313,90 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 15. 10. 2018

2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 026/44R/2018
9.10 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
17



„Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

3.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

4.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

5.Protokol o posouzení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická Lovosice III.“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

6.Závazný text smlouvy pro část 1. a 2. poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice III.“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona o výběru následujících dodavatelů a o uzavření 
smlouvy s následujícími dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci 
těchto částí zakázky, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

1.část: Stroje dodavateli ANTRUM s.r.o., Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1, IČO: 257 68 
131
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 950.178,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 1.149.715,38

2.část: Přístroje a nástroje dodavateli ANTRUM s.r.o., Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1, 
IČO: 257 68 131
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 671.496,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 812.510,16 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci 1. a 2. části zakázky.
Termín: 15. 10. 2018

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru SPRP, zejména připravit k uzavření smlouvy 
na plnění 1. a 2. části veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a 
informací podle § 122 odst. 3 zákona;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 027/44R/2018
9.11 Projekty do Národního investičního plánu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě podkladů pro Národní investiční plán.

B) schvaluje

18



seznam projektu připravených do Národního investičního plánu.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje spolupracovat s Ministerstvem pro místní rozvoj při 
přípravě Národního investičního plánu.

Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 028/44R/2018
10.1 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 3. 9. 2018 dopravce ARRIVA CITY s.r.o., 
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10, IČ 26730448,
b)Teplicko, s účinností úprav od 3. 9. 2018, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10, IČ 26730448,
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 029/44R/2018
10.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Silnice III/00816: Vchynice – oprava opěrné zdi“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Silnice III/00813: Vchynice - oprava opěrné zdi“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
a) základní způsobilost:
dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
b) profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 

19



to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
Mosty a inženýrské konstrukce nebo
Pozemní stavby
c) technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem 
v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací 
a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, 
přičemž jedno osvědčení může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže 
uvedenými požadavky. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud 
v seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a 
dokončil stavby s níže vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny ve 
finančním objemu minimálně 4 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
minimálně 5 let praxe v oboru na pozici stavbyvedoucí
VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce nebo Pozemní stavby,
zkušenosti z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava 
nebo rekonstrukce opěrné zdi/stěny v minimálním finančním objemu 4 mil. Kč bez DPH u 
každé z nich,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
VŠ nebo SŠ vzdělání
doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce opěrné zdi/stěny;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 5 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek, rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení 
účastníka řízení bude uveřejněna pouze na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;
9. s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 

20



otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 030/44R/2018
10.3 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2018 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1.úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,
2.úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 1 282 854 tis. Kč pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku v části B) bod 1, 2 tohoto usnesení;

B) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2018 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, o 443 tis. Kč na celkový objem 738 443 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku,
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic pro rok 2018 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace ve výši 443 tis. Kč na celkový objem 202 098 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
1.připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů;
Termín: 31. 8. 2018
2.aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 031/44R/2018
10.4 Účelový neinvestiční příspěvek zřizovatele na nákup posypového materiálu - 
informace o vyúčtování a nové poskytnutí příspěvku pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku - na nákup posypového materiálu pro zimní 
údržbu na rok 2017, schváleného dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/28R/2017 ze dne 
22. 11. 2017 ve výši 15 000 tis. Kč. Příspěvek byl nedočerpán ve výši 1 444 tis. Kč a bude 
vrácen do rozpočtu zřizovatele;

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 1 295 410 tis. Kč pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu změny účelového neinvestičního 
příspěvku na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu na rok 2018/2019 za podmínky 
schválení v části C) tohoto usnesení;

21



C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 14 000 tis. Kč 
na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu na rok 2018/2019 pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2019;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A), B); C)
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 032/44R/2018
10.5 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018 tak, že přílohu č. 1 tohoto 
usnesení (příloha č. 1 z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 040/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018) 
nahrazuje příloha č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 033/44R/2018
11.1 Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

platový výměr č. 5223 předložený na jednání Rady Ústeckého kraje, usnesení č. 
045/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018, za platový výměr č. 5235, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě,
Mgr. Janu Novákovi, řediteli Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 5242), plat od 1. 9. 2018. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 a 3 předloženého 
materiálu.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 034/44R/2018
11.3 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění 
závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost **************************, JID 113911/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

22



2. žádost ***********************************, JID 114407/2018/KUUK, dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. na základě žádosti **************************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) 
Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 14/SML2448-08 (dále jen Smlouva). ************************* je 
povinen po dobu studia dalšího bakalářského programu v prezenční formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle čl. I., bodu 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na 
předchozí řádně ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení 
o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a 
to po celou dobu tohoto studia.

2. na základě žádosti ***********************************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. 
písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění 
závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 14/SML2464-24 (dále jen Smlouva). 
*********************************** je povinna po dobu studia dalšího navazujícího 
magisterského programu v prezenční formě, na které již nelze poskytnout Stipendium dle čl. 
I., bodu 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na předchozí řádně ukončené studium, 
dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický 
rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení.
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 035/44R/2018
11.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 036/44R/2018
11.5 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, s realizací projektu v souladu s podmínkami operačního programu OP VVV pro:

23



1. Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvkovou organizaci, IČO: 
460 712 45; Sídlo: Družby 1006/48, 419 01 Duchcov, název výzvy: Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 000 826 27; sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony 
II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Základní uměleckou školu Evy Randové, W.Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 
008 310 85; Sídlo: Winstona Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_18_063 
Šablony II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 037/44R/2018
11.6 Pořízení podpůrného opatření investičního charakteru – schodolez

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s předložením žádosti o poskytnutí dotace do programu 133 320 Podpora 
zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami pro Speciální základní školu a Praktickou školu, Česká 
Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvkovou organizaci, IČO: 63155931, Název akce: 
Speciální ZŠ a PŠ Česká Kamenice – pořízení schodolezu.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 038/44R/2018
11.7 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku a zvýšení příspěvku na provoz pro 
rok 2018 – Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 30 Rumburk, IČO: 00673773, ve 
výši 288 tis. Kč, na pořízení dovybavení školní jídelny.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018 pro 
Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 30 Rumburk, IČO: 00673773, o 487 tis. Kč na 
celkový objem 2 483 tis. Kč, na zajištění provozu Školní jídelny a Domova mládeže. 

B) schvaluje

24



úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 17 820 tis. Kč pro Střední 
zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 30 Rumburk, IČO: 00673773 z důvodu změny 
závazného ukazatele v části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 039/44R/2018
11.8 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 - Základní škola 
praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, pro Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, IČO: 61515761, ve 
výši 240 tis. Kč, na výměnu podlahových krytin (Kmochova 205/10).

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 10 541 tis. Kč pro Základní školu 
praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou organizaci, sídlo: Kmochova 205/10, 
Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, IČO: 61515761, z důvodu změny příspěvku zřizovatele 
v části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 040/44R/2018
11.9 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 pro příspěvkové 
organizace v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018, na náklady spojené se zajištěním chemického čištění topných systémů budov 
pro příspěvkové organizace:
Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 

25



Labem, IČO: 00673358, ve výši 239 tis. Kč,
Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Fráni Šrámka 
1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, ve výši 245 tis. Kč.

B) schvaluje

z důvodu změny závazného ukazatele v části A) tohoto usnesení, úpravu rozpočtu na rok 
2018:
pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358, na celkový objem ve výši 72 640 tis. Kč,
pro Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Fráni Šrámka 
1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, na celkový objem ve výši 67 044 tis. Kč.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 15. 10. 2018

Usnesení č. 041/44R/2018
11.10 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Gymnázium, Kadaň, 5. 
května 620, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018, pro Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci, sídlo: 5. května 
620, 432 01 Kadaň, IČO: 61342751, ve výši 278 tis. Kč, na instalaci řízeného větrání 
laboratoře chemie s rekuperací tepla (5. května 620).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 31. 12. 2018

Usnesení č. 042/44R/2018
11.11 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Speciální 
základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Speciální základní školy a Mateřská školy, Teplice, U Červeného kostela 110, 

26



příspěvkové organizace, sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
70839913, ve výši 96 tis. Kč, na dofinancování pořízení klimatizace do 2 počítačových 
učeben školy.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 043/44R/2018
11.12 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic - Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 
Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, příspěvkové organizace, IČO: 
49872427, sídlo: Most, Zdeňka Fibicha 2778/20, PSČ: 434 01, ve výši 370 tis. Kč, finanční 
prostředky budou využity na nákup konvektomatu.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 8. 2018

Usnesení č. 044/44R/2018
11.13 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 045/44R/2018
11.14 Výměna příloh v předloženém materiálu k usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 055/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

přílohy č. 1 – 4 předložených na jednání Rady Ústeckého kraje dne 4. 4. 2018, usnesení č. 
065/37R/2018 za přílohy č. 5 – 8 předloženého materiálu. Přílohy nejsou součástí usnesení a 
text usnesení se nemění.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
vyměnit přílohy č. 1 – 4 předložených na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 25. 6. 

27



2018, usnesení č. 055/13Z/2018 za přílohy č. 5 – 8 předloženého materiálu. Přílohy nejsou 
součástí usnesení a text usnesení se nemění.

C) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 10. 9. 2018

Usnesení č. 046/44R/2018
12.1 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
pro rok 2008, 2012, 2013, 2014,
a)prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:
- Územní plán Rokle do 30. 6. 2019
- Územní plán Blšany u Loun do 30. 11. 2019
- Územní plán Chudoslavice do 31. 12. 2019
- Územní plán obce Kamýk do 30. 11. 2020
- Územní plán obce Jimlín do 30. 11. 2020
- Zpracování územního plánu obce Krásný Dvůr do 30. 11. 2020
- Územní plán obce Louka u Litvínova do 30. 11. 2019

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
 Termín: 10. 9. 2018

Usnesení č. 047/44R/2018
12.2 Smlouvy o převodu práv k ochranným známkám značení regionálních produktů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí práv k ochranným známkám dle níže uvedené důvodové zprávy 
a o uzavření dvou Smluv o převodu ochranných známek dle přílohy 1. a 2. tohoto materiálu,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zajistit nezbytné kroky k 
realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 048/44R/2018
12.3 Realizace metody EPC na vybraných objektech kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

realizaci metody EPC (Energy Performance Contracting) na objektech kraje:
CSP Litoměřice, p.o. – Domov důchodců Libochovice,
DSS Litvínov, p.o.,  Zátiší 177,
DSS Litvínov, p.o., Křižatecká 16

28



Gymnázium Teplice, Čs. dobrovolců 11, Teplice

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zajistit ve spolupráci 
s investičním odborem realizaci metody EPC na objektech dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 049/44R/2018
12.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky 
a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části s názvem:
1.část: Vybavení budov a učeben - nábytek
2.část: Vybavení kuchyněk
3.část: Technologie IT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 100%
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
§dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
§dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 2 realizovaných významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení na dodávku vybavení školního nábytku, příp. nábytku, a to v 
součtu v hodnotě minimálně 2 mil. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a 
identifikace objednatele
Samostatně pro část 2.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku kuchyňské linky s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 3.:
technická kvalifikace
§dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku vybavení IT a to v min. hodnotě 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby 

29



poskytnutí a identifikace objednatele
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž komise může postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákon
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2018
2.Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
jednotlivých částí této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 050/44R/2018
13.1 Činnost zřizovaných organizací v oblasti kultury za rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené zprávy o činnosti za rok 2017 příspěvkových organizací 
v oblasti kultury.

30



Usnesení č. 051/44R/2018
13.2 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i – Zpráva o 
činnosti Dozorčí rady za rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložení Zprávy o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2017, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 052/44R/2018
13.3 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

odměnu pro Mgr. Petra Lisska, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 053/44R/2018
13.4 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

Odměny pro ředitele příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 054/44R/2018
13.5 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů změnu zřizovací listiny:
č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 517/14, PSČ: 415 01, IČ: 00083241
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh podle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

31



Termín: 10.9.2018

Usnesení č. 055/44R/2018
13.6 Vyjádření Rady Ústeckého kraje k projednávanému návrhu zákonu o ochraně 
památkového fondu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené informace o přípravě zákona o ochraně památkového fondu uvedené v důvodové 
zprávě a přílohách tohoto materiálu.

B) souhlasí

se zpracováním zcela nové koncepce památkové péče a zákona s tím, že Ústecký kraj řádně 
uplatní připomínky, kterými jsou chráněny jeho zájmy.

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, seznámit Komisi pro kulturu a památkovou 
péči Rady Asociace krajů ČR, s vyjádřením Rady Ústeckého kraje dle části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 10. 8. 2018

Usnesení č. 056/44R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru Recyklační dvůr 
Teplice oznamovatele Blažek + B s. r. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Recyklační dvůr Teplice“ oznamovatele Blažek + B 
s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 057/44R/2018
14.2 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 2. výzva

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout:
1) o poskytnutí účelové dotace ve výši 11 691 904,20 Kč navržené výběrovou komisí 
žadatelům uvedeným příloze č. 1, tohoto usnesení;
2) o neposkytnutí účelové ve výši 5 727 600,00 Kč navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným příloze č. 2, tohoto usnesení;

B) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
poskytnutí účelové dotace ve výši 137 591,00 Kč navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 3, tohoto usnesení;

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
32



zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 10. 9. 2018

D) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, zajistit v návaznosti na bod B) tohoto usnesení, 
administraci smluv dle příloh tohoto materiálu.
Termín: 27.9.2018

Usnesení č. 058/44R/2018
14.3 Darovací smlouvy - poskytnutí finančního daru pro výherce v jednotlivých 
kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“ za rok 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření darovacích smluv s jednotlivými výherci soutěže „Skleněná 
popelnice“ za rok 2017, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci jednotlivých darovacích smluv, 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 059/44R/2018
14.4 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období 2014 až 2020 – oprava přílohy v kompetenci ZÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

podle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve  znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 069/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 v části přílohy tak, že přílohu č. 1 usnesení č. 
069/13Z/2018, nahrazuje přílohou č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 10. 9. 2018

1
Usnesení č. 060/44R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru pachtu nemovité věci ve spoluvlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 4035/72 (podíl 1/2) o výměře 4067 m2, druh pozemku: orná půda
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 2053 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj (podíl 1/2).

33



Usnesení č. 061/44R/2018
15.2 Aktualizace odpisového plánu, odvodu z fondu investic a zvýšení příspěvku 
zřizovatele na provoz pro Krajskou majetkovou, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán Krajské majetkové, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, 
příspěvkové organizace, pro rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.
2. úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 53 171 tis. Kč pro Krajskou 
majetkovou, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkovou organizaci z důvodu 
poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele - příspěvku na provoz pro rok 2018 u 
Krajské majetkové, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace, o 171 tis. 
Kč na celkovou částku 31 678 tis. Kč z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku.
2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z 
fondu investic pro rok 2018 u Krajské majetkové, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, 
příspěvkové organizace, o částku ve výši 171 tis. Kč na celkovou částku 4 806 tis. Kč. 

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového
1. připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů
Termín: 30.8.2018
2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace
Termín: 30.8.2018

Usnesení č. 062/44R/2018
16.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/118 - 
Reko mostního objektu 118-65 Písty“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „II/118 
- Reko mostního objektu 118-65 Písty“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“).
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 

34



dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost:
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona.
profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“.
technická kvalifikace:
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na výstavbu či rekonstrukci silničních mostů. Jako přílohu 
seznamu těchto realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném plnění a dokončení všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce 
provedeny řádně a odborně, přičemž finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH. (Stavební práce musí být v období 5 let před 
zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí 
větší časové rozpětí, upraví účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací-(stavbyvedoucí), a to doložením osvědčení autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je 
třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou 
za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka 
zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o 
zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 
zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu
s § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou 
uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 

35



částku 70 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 151102018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2018
2.Vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 063/44R/2018
16.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

36



1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doložením seznamu 3 stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, z toho 2 stavební práce se 
zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu pozemních komunikací případně výstavbu, 
opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové 
a přistávací dráhy apod.), přičemž každá musí být v objemu vyšším jak 45 mil. Kč bez DPH a 
1 stavební práce se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci či opravu mostu v objemu vyšším 
jak 3,5 mil. Kč bez DPH, včetně předložení osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení ke všem v seznamu uvedeným stavebním pracím (stavební práce musí být 
v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením:
- stavbyvedoucí – osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo 
osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava);
- zástupce stavbyvedoucího – osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce; 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení těchto autorizovaných osob výslovně uvést, že jde o osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona; tato osoba bude současně uvedena i v závazném textu smlouvy, 
který bude součástí nabídky).
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

37



V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona;
5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 1 443 000,00 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicettřitisíc 
korun českých). Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo VZ ve VVZ, specifický symbol IČO účastníka, tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení 
peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2018
2.Vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 10. 2018

38



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné 
zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

Usnesení č. 064/44R/2018
16.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády 
a nátěry“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově 
muzea, oprava fasády a nátěry“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 
27347311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH7 670 878,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH9 281 762,40
Celkový termín realizace v týdnech od předání staveniště:26
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců:60

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 10. 2018
2. vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné 
zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na 
plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 065/44R/2018

39



16.4 Změna smlouvy č. 17/SML3964/SOD/INV ze dne 5. 12. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Sanace sesuvu svahu pod silnici II/225“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3964/SoD/INV ze dne 5. 12. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku s novým termín dokončení dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Sanace 
sesuvu svahu pod silnici II/225“ dodavatele HERKUL a.s., č.p. 228, 435 21 Obrnice, IČO: 
25004638, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k 
původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3964/SoD/INV ze dne 5. 12. 2017, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 1 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 674 848,03 Kč
2.podle ustanovení § 222 odst. 5 zákona, kdy se nepovažují dod. st. práce, které nebyly 
zahrnuty v původním závazku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná 
z ekonomických nebo technických důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže nebo 
výrazné zvýšení nákladů a hodnota dod. st. prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku 
za podstatnou změnu závazku na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Sanace 
sesuvu svahu pod silnici II/225“ dodavatele HERKUL a.s., č.p. 228, 435 21 Obrnice, IČO: 
25004638, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k 
původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3964/SoD/INV ze dne 5. 12. 2017, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 997 138,35 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 7 683 307,93 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 7 670 484,87 Kč
Dodatečné stavební práce v součtu (vícepráce) bez DPH: 1 671 986,38 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 9 355 294,31 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 11 319 906,12 Kč
3. o prodloužení termínu plnění o 14 dnů tedy, z původních 22 týdnů od předání staveniště na 
nových 24 týdnů od předání staveniště, na základě dodatečných stavebních prací (víceprací), 
které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, tudíž nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy podle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. 

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 066/44R/2018
16.5 Změna smlouvy č. 18/SML1354/SOD/INV ze dne 27.2.2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko 
ubytov.pavilonu 5-č.p.631“

40



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML1354/SOD/INV ze dne 27. 2. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov-Kr.Lípa, DpS Šluknov-reko ubytov.pavilonu 5 - č.p.631“ dodavatele PSD s.r.o., 
Březová 187, 405 02 Děčín III., IČO: 64650910, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML1354/SOD/INV ze dne 27. 
2. 2018 , ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 6 669 986,84 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 7 670 484,87 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 142 891,69 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 169 112,43 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 6 643 766,10 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 7 640 331,02 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 8. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 067/44R/2018
16.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ 
Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ 
a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ 
Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD“ dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu.
Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ a SOŠ 
Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 272 79 936 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 

41



nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH2 090 000,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH2 522 600,00
Celková doba realizace v týdnech53

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 9. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle ustanovení § 122 odst. 3 
zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 17. 9. 2018

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/44R/2018 Seznam nominovaných

bod 4.3 příloha 1.pdf k usnesení č. 007/44R/2018 Smlouva o podnájmu 
elektromobilu v rámci projektu 
e-mobilita (VW e-Golf) – nová

bod 4.4. priloha 2.pdf k usnesení č. 008/44R/2018 2.Smlouva o poskytování služeb 
systémové podpory ( 
maintenance) – licence ESRI od 
firmy ARCDATA PRAHA, s.r.o., 
se sídlem Hybernská 24/1009, 110 
00 Praha 1, zastoupena Ing. 
Petrem Seidlem, CSc., IČ: 
14889749, zapsané v OR 
Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 668

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/44R/2018 Rozpočtová opatření ÚK č. 10 
RÚK/2018 - usnesení

Bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - 
Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvková organizace

Bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - 
Domovy sociálních služeb Háj a 
Nová Ves, příspěvková organizace

Bod 6.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - 
Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - Domov 
sociálních služeb Meziboří, 
příspěvková organizace

42



Bod 6.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - Domov 
pro osoby se zdravotním 
postižením Brtníky, příspěvková 
organizace

Bod 6.1 priloha 8.pdf k usnesení č. 012/44R/2018 Poslání, cíle, okruh osob - 
Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková organizace

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/44R/2018 Návrh veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí návratné finanční 
výpomoci

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/44R/2018 Přehled žádostí zařazených v 
zásobníku a doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

bod 9.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/44R/2018 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace

bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/44R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/44R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/44R/2018 Textové části Tarifu, Smluvních 
přepravních podmínek a Ceník

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/44R/2018 Změny v rejstříku škol a 
školskýchzařízení

bod 11.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/44R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/44R/2018 Dodatek č. 31 ke zřizovací listině 
č. j. 202/2001 příspěvkové 
organizace Regionální muzeum v 
Teplicích, příspěvková organizace

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/44R/2018 Tabulka projektů navržených k 
podpoře v kompetenci ZÚK

bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/44R/2018 Tabulka žadatelů - zamítnuté 
projekty z Programu

bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/44R/2018 Tabulka projektů navržených k 
podpoře v kompetence RÚK

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/44R/2018 Návrh darovací smlouvy

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/44R/2018 Přehled aktualizovaných odpisů

43



44



A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO NAVRHOVATEL A B C ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1 Bc. Zdeněk Břečka ZZS ÚK x

Pan Bc. Zdeněk Břečka pracuje na pozici zdravotnického záchranáře výjezdové základny Česká Kamenice a zároveň 

je lektorem vzdělávacího centra Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Aktivním přístupem jemu vlastním 

přispívá ke kvalitnímu naplňování koncepce vzdělávání především v oblasti řešení mimořádných událostí nejen 

pracovníků IZS ÚK, ale i ostatních členů složek IZS. Nemalou měrou přispěl k tvorbě a realizaci standardů pro 

zkvalitnění odborné činnosti zdravotnických záchranářů a udělení záslužné medaile by bylo projevem úcty k její 

dosavadní příkladné činnosti.

Bc. Petr Bureš                                                                   

náměstek ředitele ZZS ÚK

2 Ing. Martin Holý, Dis. ZZS ÚK x

Ing. Martin Holý pracuje na pozici vedoucího záchranáře výjezdové základny Most. Svým příkladným plněním 

pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje a je vzorem pro své kolegy. Pod jeho vedením došlo ke zkvalitnění 

spolupráce výjezdových složek a operačního střediska a jistě právem patří mezi zaměstnance, kteří jsou zárukou 

spolehlivosti pro dobré fungování organizace.

Bc. Petr Bureš                                                                   

náměstek ředitele ZZS ÚK

3

Kolektiv Zdravotnického operačního 

střediska Zdravotnické záchranné služby 

ÚK, vedený vedoucím záchranářem 

Pavlem Šebestou, Dis.

ZZS ÚK x

Zdravotnické operační středisko Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje organizuje a řídí činnost výjezdových 

složek organizace. Záchranáři, kteří na operačním středisku pracují, musejí mít schopnost soustředění, logickou 

vyspělost a patřičnou míru zodpovědnosti za osudy potřebných. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty 

a ohodnocení za jejich náročnou práci, za jejich pracovní nasazení, kdy například v roce 2017 vyřizovali bezmála 127 

tisíc volání na tísňovou linku 155, zajišťovali 93.740 výjezdů, za lidský a zároveň s tím spjatý čistě profesionální přístup 

k volajícím na tísňovou linku 155, k výjezdovým skupinám a všem ostatním, se kterými je zdravotnické operační 

středisko v kontaktu.

Bc. Petr Bureš                                                                   

náměstek ředitele ZZS ÚK

4 Bc. Pavel Pidrman ZZS ÚK x

Pan Bc. Pavel Pidrman pracuje ve funkci vedoucího záchranáře výjezdové základny Louny. Pod jeho vedením se 

záchranářům daří zabezpečovat kvalitní přednemocniční neodkladnou péči v regionu, kde působí. Příkladným plněním 

pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí záchranáře. Udělení záslužné medaile Ústeckého kraje 

by bylo projevem úcty k její dosavadní příkladné činnosti na této pracovní pozici.

Bc. Petr Bureš                                                                   

náměstek ředitele ZZS ÚK

5 Prokop Voleník, Dis. ZZS ÚK x

Pan Prokop Voleník pracuje na pozici zdravotnického záchranáře a zároveň zastává funkci tiskového mluvčího 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, kdy svým aktivním přístupem přispívá ke kvalitnímu naplňování 

koncepce vztahů k veřejnosti i médiím. Nemalou měrou přispěl i k tvorbě a realizaci programu preventivně výchovné 

činnosti Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Dlouhodobě se podílí na školení první pomoci a pro svůj 

profesionální a velice empatický přístup je vyhledávaným lektorem především ze stran laické veřejnosti. Ke své profesi 

přistupuje s velkou pokorou a odpovědností, dlouhodobě, bez ohledu na svůj volný čas.

Bc. Petr Bureš                                                                   

náměstek ředitele ZZS ÚK

6 kpt. Ing. Jiří Vopravil HZS ÚK x

Za příkladné plnění pracovních povinností, kterými se výrazně zasloužil o rozvoj IZS. Příkladná spolupráce a 

součinnost při vyšetřování požárů, průběžné a cílené vzdělávání příslušníků PČR a HZS v uvedené problematice.

Za úspěšnou reprezentaci IZS Ústeckého kraje na republikové a mezinárodní úrovni. Prezentace závažných požárů, ke 

kterým došlo na území Ústeckého kraje na celorepublikových instrukčně metodických zaměstnáních. Předávání 

zkušeností a iniciace pilotního projektu na součinnost mezi PČR a HZS v podmínkách Slovenské republiky.

plk. Ing. Petr Chytrý        

náměstek ředitele HZS ÚK 

7 ppor. Ing. Petr Jelínek HZS ÚK x

Jmenovaný nastoupil k Hasičskému záchrannému sboru 2. 2. 1998 PS Litoměřice jako strojník.

V pozdější době sloužil na pozici technika strojní služby. V současnosti vykonává funkci velitele čety na směně B PS 

Litoměřice. Je držitelem mnoha odborných kurzů. Své profesní znalosti a dovednosti si zvýšil studiem na Vysoké škole 

Báňské, obor Technika požární ochrany a bezpečnost průmyslu.

Ve výkonu své funkce je samostatný, pečlivý, schopný a dokáže plně využívat své zkušenosti a schopnosti. Nechybí 

mu vytrvalost, preciznost a houževnatost. Zadané úkoly plní svědomitě a spolehlivě. Kolektivem je vnímán jako 

oblíbený a vstřícný kolega, předává odborné znalosti a dovednosti ostatním příslušníkům na směně. Velmi aktivně se 

podílel na likvidaci následků ničivých povodní na území Litoměřická v roce 2006 a 2013. Zúčastnil se též povodňového 

odřadu, který zasahoval v roce 2010 v Polsku. V roce 2015 se zúčastnil likvidace požáru Chemopetrol Litvínov.

mjr. Mgr. Lukáš Kébrt          

vrchní koisař - velitel požární 

stanice Litoměřice

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj 

IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či 

mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

ROK 2018

Dle Zásad pro udělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozděleny do následujících kategorií 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/44R/2018



8 nprap. Jan Rak HZS ÚK x

Jmenovaný nastoupil k HZS Ústeckého kraje 1. 11.1987. Po celou dobu služebního poměru si plní své služební 

povinnosti příkladným způsobem. Výrazně se zasloužil o rozvoj IZS zejména svou dlouholetou spoluprací s jednotkami 

sborů dobrovolných hasičů obcí okresu Litoměřice na úseku spojové služby a odborné přípravy jejich členů. V rámci 

výkonu služby zasahoval při katastrofálních povodních v letech 2002, 2006 a 2013 jako člen stálého štábu velitele 

zásahu pro spojení.

mjr. Mgr. Lukáš Kébrt          

vrchní koisař - velitel požární 

stanice Litoměřice

9 Pavel Vaňourek HZS ÚK x

Pavel Vaňourek je příslušníkem Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Ke sboru byl přijat v říjnu 2006. 

Vykonával funkci hasiče, strojnťka, technika směny a od roku 2012 je zařazen jako velitel družstva na stanici 

Podbořany, kde patří k nejsvědomitějším příslušníkům. Za svoji dlouholetou praxi se účastnil spousty krizových situací, 

které v nynějším zařazení řeší jako velitel zásahu. Jako příklad povodně 2013 na Litoměřicku, dopravní nehody na 

silnici č. 6., požár Myslivny Podbořany 2017. Při výkonu funkce je samostatný, ve své práci má systém, efektivně a 

pružně řeší služební úkoly. Svých profesních zkušeností plně využívá při plnění služebních úkolů, které dále předává 

služebně mladším kolegům a nikdy neodmítne žádost o radu. Svým přístupem patří k hlavním pilířům požární stanice.

Je velmi aktivní i v mimo profesním životě a to jako velitel jednotky dobrovolných hasičů obce Krásný Dvůr od roku 

2001, kdy jeho přispěním a obětavostí pozvedl výjezdovou jednotku z kategorie JPO V do JPO III. Dále je 15 let 

vedoucím odborné rady mládeže bývalého okresu Louny sboru dobrovolných hasičů a členem krajské rady mládeže. 

Aktivně se podílí na organizaci soutěží pro mládež v požárním sportu, pravidelného setkávání zasloužilých hasičů 

Ústeckého kraje, akcí tělovýchovné jednoty Krásný Dvůr, pořádání adventního jarmarku a jablečného dne na státním 

zámku v Krásném Dvoře. Od roku 2002 je pravidelně zvolen zastupitelem obce Krásný Dvůr. Mezi jeho největší 

koníčky patří renovace staré hasičské techniky, soutěže s dětmi a dorostem, soutěžení v závodní orbě.

Jiří Hovorka                           

velitel stanice - HZS ÚK

10 prap. Petr Březina KŘP ÚK x

Za mimořádné splnění a zvládnutí situace při záchraně života, kdy dne 15.10. 2017 ve 23:15 hod. na linku 158 zavolala 

paní  z Novosedlic, že její manžel , zhruba před hodinou odjel z místa 

bydliště a do telefonu jí sdělil, že snědl opiáty a zřejmě se rozhodl skoncovat se životem. Hlídka ve složení prap. P. 

Březina a prap. P. Prášek vzala do služebního vozidla oznamovatelku a společně se vydali pana  hledat ve 

směru na obec Cínovec. Zde v prostoru, který se nazývá „Sedmihůrky" hlídka nalezla na přístupové cestě před závorou 

vozidlo p.  a šla dále do lesa po cestě, kde zhruba po 1 km hlídka na rozcestí nalezla muže, který měl okolo 

krku oprátku z provazu, který byl přehozen přes větev stromu a muž vahou svého těla se chtěl oběsit. Policisté osobu 

muže nadzvedli a provaz mu odvázali, vše za přítomnosti manželky, potom nahmatali pulz a zavolali záchranku, muž 

nekomunikoval. Policista prap. Prášek šel naproti záchrance a prap. Březina zůstal u muže, ten se však po nějaké době 

probral a chtěl po policistovi, ať jej netrápí a zastřelí jej. Potom se snažil z místa utéci, kdy prap.Březina musel hmaty a 

chvaty jmenovaného muže zpacifikovat do příjezdu záchranné služby, ta si potom muže převzala a odvezla do NsP 

Teplice na internu.

plk. Mgr. Daniel Plechatý        

vedoucí územního odboru 

Teplice KŘP ÚK

11 prap. Martin Hovorka KŘP ÚK x

Úspěšná reprezentace Policie České republiky na 2. světových policejních hrách, které se konaly v Abú Dhabí, Spojené 

arabské emiráty ve dnech 3. až 10. listopadu 2017. Jmenovaný se umístil na 3. místě a získal bronzovou medaili v 

disciplíně Jiu-Jitsu, ve které soutěžilo dalších 13 závodníků.

mjr. Ing. Pavel Sláma          

vedoucí zásahové jednotky    

KŘP ÚK

12 nprap. Karel Kurenda KŘP ÚK x

Jmenovaný je u PČR od 1.9.1993 a z toho téměř 20 let na Zásahových jednotkách Hlavního města Prahy a Ústeckého 

kraje, Sám se zúčastnil mnoha zásahů v rámci složek IZS jak při opakovaných povodních, tak při různých pátracích 

akcích, popřípadě pomoci odstraňovaní následků živelných katastrof. Záslužná medaile Ústeckého kraje by pro něj byla 

velkým oceněním.

mjr. Ing. Pavel Sláma          

vedoucí zásahové jednotky    

KŘP ÚK

13 prap. Petr Prášek KŘP ÚK x

Za mimořádné splnění a zvládnutí situace při záchraně života, kdy dne 15.10. 2017 ve 23:15 hod. na linku 158 zavolala 

paní  z Novosedlic, že její manžel , zhruba před hodinou odjel z místa 

bydliště a do telefonu jí sdělil, že snědl opiáty a zřejmě se rozhodl skoncovat se životem. Hlídka ve složení prap. P. 

Březina a prap. P. Prášek vzala do služebního vozidla oznamovatelku a společně se vydali pana hledat ve 

směru ne obec Cínovec. Zde v prostoru, který se nazývá „Sedmihůrky" hlídka nalezla na přístupové cestě před závorou 

vozidlo p.  a šla dále do lesa po cestě, kde zhruba po 1 km hlídka na rozcestí nalezla muže, který měl okolo 

krku oprátku z provazu, který byl přehozen přes větev stromu a muž vahou svého těla se chtěl oběsit. Policisté osobu 

muže nadzvedli a provaz mu odvázali, vše za přítomnosti manželky, potom nahmatali pulz a zavolali záchranku, muž 

nekomunikoval. Policista prap. Prášek šel naproti záchrance a prap. Březina zůstal u muže, ten se však po nějaké době 

probral a chtěl po policistovi, ať jej netrápí a zastřelí jej. Potom se snažil z místa utéci, kdy prap.Březina musel hmaty a 

chvaty jmenovaného muže zpacifikovat do příjezdu záchranné služby, ta si potom muže převzala a odvezla do NsP 

Teplice na internu.

plk. Mgr. Daniel Plechatý        

vedoucí územního odboru 

Teplice KŘP ÚK

14 Jaroslav Doležal OSH Louny x

Velitel mladých hasičů, člen jednotky SDH Lubenec. Člen OR mládeže OSH Louny.

Má velkou zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní výchovy v požární ochraně. Podílí se na

organizování akcí OSH Louny, podílí se na celoroční činnosti sboru a mládeže. Hasičských závodů se

účastní také jako rozhodčí.

Jiří Henc                                

starosta OSH Louny

15 Zdeněk Henc OSH Louny x

Člen OR prevence a ochrana obyvatel OSH Louny. Soutěží se účastní jako rozhodčí požárního sportu mládeže. 

Strojník SDH Koštice, zařazený v jednotce. Aktivně se podílí na údržbě a renovaci hasičských vozidel jednotky. 

Stříkačka roku výroby 1927 byla vystavena v Litoměřicích na Hasičských slavnostech.

Jiří Henc                                

starosta OSH Louny

16 Miloslav Hoffmann OSH Louny x

Člen VV OSH Louny, OOR prevence a ochrana obyvatel. Je jednatelem SDH Libočany. Podílí se na

výchově mladé generace hasičů. Spravuje webové stránky OSH Louny a píše reportáže z hasičských

akcí včetně fotodokumentace. Soutěží se účastní jako rozhodčí požárního sportu.

Jiří Henc                                     

starosta OSH Louny



17 Antonín Chotěborský OSH Louny x
Člen SDH Vinaříce, je velitelem okrsku Ročov, rozhodčím požárního sportu. Je držitelem titulu

zasloužilý hasič. I přes svůj věk se stále zúčastňuje soutěží v požárním sportu mládeže. Člen OR velitelů OSH Louny.

Jiří Henc                                  

starosta OSH Louny

18 Jiří Kruk OSH Louny x
Náměstek starosty SDH Úherce, velitel jednotky SDH Úherce. Člen OR represe OSH Louny. Velkou

měrou se přičinil za znovuobnovení JSDH a SDH Úherce.

Jiří Henc                                  

starosta OSH Louny

19 Petra Paurová OSH Louny x

Hospodář SDH Černčice, vedoucí okresní a krajské kontrolní revizní rady. Člen VV OSH Louny. Vedoucí

mládeže SDH Černčice, rozhodčí mládeže. Má velkou zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní

výchovy v požární ochraně. Podílí se na organizování akcí OSH Louny, podílí se na celoroční činnosti

sboru a mládeže. Hasičských závodů se účastní také jako rozhodčí. Její zásluhou v SDH Černčice začal

fungovat kroužek mladého hasiče, věnuje jim každou volnou chvíli, účastí se s nimi soustředění i závodů požárního 

sportu.

Jiří Henc                                      

starosta OSH Louny

20 Zdeněk Pazdera OSH Louny x
Člen SDH Chraberce, člen OR mládeže OSH Louny. Aktivně se podílí na vedení mladých organizací ve svém sboru i 

celé oblasti Lounská, rozhodčí v požárním sportu mladých hasičů.

Jiří Henc                                         

starosta OSH Louny

21 Karel Spurný OSH Louny UDĚLENO 2012!

Velitel jednotky SDH Kryry, velitel okrsku Kryry, člen OR represe OSH Louny. Rozhodčí požárního sportu, rozhodčí 

mládeže. Třetí výkonnostní třída v požárním sportu. Pod jeho vedením JSDH Kryry se zúčastňuje výjezdů, které 

vyhlašuje krajské operační středisko. Jde příkladem mladším kolegů při školení a údržbě technických prostředků JSDH 

Kryry.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

22 Václav Šlechta OSH Louny x

V minulosti pracoval jako starosta SDH Počedělice. Pod jeho vedením začala mezinárodní spolupráce s německými 

kolegy. Vedoucí aktivu Zasloužilých hasičů OSH Louny, člen VV OSH Louny. I přes svůj věk se stále zúčastňuje jako 

rozhodčí hasičských soutěží. Celý život je aktivním členem SDH i OSH.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

23 Luboš Plaček OSH Louny nedoporučujeme
Starosta SDH Koštice, velitel jednotky JSDH Koštice, člen OR prevence OSH Louny. Aktivně se podílí na činnosti SDH 

a údržbě techniky a technických prostředků. Svým přístupem k chodu jednotky je dobrým příkladem ostatním členům.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

24 Pavel Vaňourek OSH Louny nedoporučujeme

Jednatel SDH Krásný Dvůr, vedoucí ORM mládeže, člen W OSH Louny. Rozhodčí v požárním sportu, rozhodčí 

mládeže. Velitel JSDH Krásný Dvůr. Aktivně se podílí na údržbě techniky a technických prostředků JSDH Krásný Dvůr. 

Pod jeho vedením je na JSDH spolehnutí ve výjezdu i zajištění kulturních a dalších akcí.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

25 Jiří Sailer OSH Louny nedoporučujeme

Starosta SDH Dobroměřice, velitel okrsku Dobroměřice, velitel JSDH Dobroměřice, rozhodčí požárního sportu, 

rozhodčí mládeže. Pod jeho vedením byla obnovena činnost SDH Dobroměřice a JSDH Dobroměřice. Má velkou 

zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní výchovy v požární ochraně. Podílí se na organizování akcí OSH 

Louny, podílí se na celoroční činnosti sboru a mládeže. Hasičských závodů se účastní také jako rozhodčí. Velkou 

měrou se zapříčnil o získání dopravního automobilu pro JSDH Dobroměřice a rekonstrukce hasičské zbrojnice. Je 

členem OR velitelů OSH Louny.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

26 Dušan Přibík OSH Louny nedoporučujeme

Starosta SDH Vroutek, rozhodčí v požárním sportu, rozhodčí mládeže, strojník JSDH Vroutek, člen OR prevence a 

ochrany obyvatel OSH Louny. Pod jeho vedením sbor dosahuje dobrých výsledků jak v požárním sportu, tak ve 

výchově mladé generace.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

27 Petr Mareš OSH Louny nedoporučujeme

Člen SDH Koštice, aktivně se zapojuje do činnosti SDH, strojnik JSDH obce Koštice, svojí prací v jednotce se podílí na 

údržbě techniky a technických prostředků, jeho zásluhou je jednotka akce schopná a na požádání kraj. oper. Střediska 

kdykoli schopna výjezdu, velkou měrou se podílí na repasi a údržbě historických stříkaček, stříkačka roku výroby 1927 

byla vystavena v Litoměřicích na Hasičských slavnostech.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

28 Pavel Kril OSH Louny nedoporučujeme
Vedoucí kolektivu mladých hasičů SDH Domoušice, velitel jednotky SDH Domoušice. Člen OR mládeže OSH Louny, 

rozhodčí mládeže 2. stupně.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

29 Jaroslav Kosina OSH Louny nedoporučujeme

Člen a jednatel SDH Domoušice, vedoucí KOR prevence, náměstek starosty OSH Louny, člen OR mládeže. Je 

rozhodčím mládeže 1. Stupně, rozhodčí v požárním sportu. Aktivně se podílí na činnosti SHČMS Ústeckého kraje A 

OSH Louny, je členem SDH Domoušice.

Jiří Henc                              

starosta OSH Louny

30 Ilona Hájková OSH Louny nedoporučujeme

Velitel mladých hasičů SDH Slavětín. Člen OR mládeže OSH Louny.

Má velkou zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní výchovy v požární ochraně. Podílí se na organizování akcí 

OSH Louny, podílí se na celoroční činnosti sboru a mládeže. Hasičských závodů se účastní také jako rozhodčí a jako 

rozhodčí požárního sportu.

Jiří Henc                                

starosta OSH Louny

31 Josef Choreň OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým člen sboru dobrovolných hasičů. V průběhu svého působení vykonával různé funkce, vč. 

výchovy mladých hasičů. Postupem doby se zapojil jako člen do JSDHO Obrnice, kde od roku 1990 do současné doby 

vykonává funkci velitele jednotky a aktivně se zúčastňuje zásahů jednotky a údržby techniky. Je nositelem řady 

vyznamenání, vč. nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

Ing. Ladislav Langmajer                 

starosta OSH Most

32 Pavel Kment OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým člen sboru dobrovolných hasičů. V průběhu svého působení vykonával různé funkce, ale 

jeho hlavní zaměření bylo na práci s mládeží, ve které dosahoval velice dobrých výsledků na soutěžích. V současné 

době aktivně pracuje jako vedoucí mladých hasičů, rozhodčí soutěží pro mladé hasiče, rozhodčí požárního sportu. Od 

roku 2015 vykonává funkci náměstka starosty Okresního družení hasičů Most. Je nositelem řady vyznamenání, vč. 

nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

Ing. Ladislav Langmajer                 

starosta OSH Most



33 Ladislav Langmajer OSH Most nedoporučujeme

Nominovaný je dlouholetým člen sboru dobrovolných hasičů. V průběhu svého působení vykonával různé funkce. Je 

nositelem některých odborností - Preventista l.stupně, vedoucí mládeže, rozhodčí mládeže, rozhodčí požárního sportu, 

rozhodčí TFA. Svoje odbornosti využívá hlavně v oblasti požární prevence - provádí přednášky pro děti na školách. Od 

roku 2015 vykonává funkci starosty Okresního družení hasičů Most. Za dobu jeho působení v této funkci zkvalitnil práci 

okresní organizace dobrovolných hasičů. Je nositelem řady vyznamenání.

Pavel Kment                   

náměstek starosty OSH Most

34 Vladimír Paťava OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým člen sboru dobrovolných hasičů. Působil i jako profesionální hasič. V průběhu svého 

působení vykonával různé funkce, ale jeho hlavní zaměření bylo na požární sport - vykonává funkci rozhodčího 

požárního sportu a vychovává nové adepty k získání potřebné odborné způsobilosti. Je členem JSDHO Litvínov kde 

vykování funkci strojníka a svědomitě se stará o svěřenou techniku. Od roku 2015 je členem Výkonného výboru 

Okresního sdružení hasičů v Mostě a vedoucím odborné rady velitelů - represe. Je nositelem řady vyznamenání, vč. 

nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

Ing. Ladislav Langmajer                 

starosta OSH Most

Seznam zkratek:

Integrovaný záchranný systém IZS

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje HZS ÚK
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje KŘP ÚK

Oddělení hlídkové služby OHS

Obvodní oddělení policie OOP

Sbor dobrovolných hasičů SDH

Územní odbor ÚO

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje ZZS ÚK

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Louny OSH Louny

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Most OSH Most 



1 

 

Číslo Smlouvy ČEZ: 

Číslo Smlouvy Partnera:  

 

 

SMLOUVA O PODNÁJMU ELEKTROMOBILU V RÁMCI PROJEKTU E-MOBILITA 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Společnost ČEZ, a. s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika, IČ: 45274649, 
DIČ: CZ45274649, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, 
složka 1581 (dále také “ČEZ”), zastoupená Ing. Jakubem Bosákem, vedoucím útvaru nákup správa 
budov a doprava a Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie 

a 

Ústecký kraj se sídlem na adrese Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, Česká 
republika, IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, s číslem účtu 882733379/0800, banka Česká spořitelna 
(dále jen jako “Partner”), zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
(ČEZ a Partner jsou dále v textu individuálně označovány jako “Smluvní strana” a společně jako 
“Smluvní strany”).  

 

PREAMBULE  

ČEZ je jednou z největších evropských společností operující v oblasti výroby, prodeje a obchodu 
s elektřinou se zaměřením na trh střední a východní Evropy; 

ČEZ spustil v České republice Pilotní projekt se záměrem testovat integrovaný koncept 
elektromobility. Koncept se sestává zejména z poskytování „produktu elektromobilita“ pro uživatele 
elektrických dopravních prostředků, tj. poskytování přístupu k infrastrukturní síti dobíjecích stanic 
a zajištění dodávky elektřiny. 

Pro účely této Smlouvy se pojmem vozidlo rozumí elektromobil značky Volkswagen e-Golf (dále jen 
„vozidlo“). 

Vlastníkem vozidla je ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provozovatelem vozidla je společnost ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. je nájemcem vozidla na základě smlouvy o Full service Leasingu 
uzavřené mezi ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a ČEZ, a. s. Předáním vozidla uděluje ČEZ, a. s. 
Partnerovi právo užívat vozidlo v souladu s právními předpisy České republiky, za podmínek 
stanovených v této Smlouvě.  

 

Článek I. 

Základní práva a povinnosti Smluvních stran 

1. ČEZ se zavazuje přenechat Partnerovi vozidlo k užívání po dobu stanovenou v této Smlouvě 
a Partner se zavazuje za to platit společnosti ČEZ nájemné stanovené níže v této Smlouvě, a to 
za níže stanovených podmínek. Bližší identifikace vozidla bude uvedená v  Protokolu o předání 
a převzetí vozidla. 

2. Partner nesmí vozidlo zcizit, pronajmout, podnajmout, zatížit či s vozidlem disponovat v rozporu 
s účelem Smlouvy (tj. není oprávněn vozidlo prodat, darovat, zastavit atp.), kromě použití vozidla 
k jízdám svých zaměstnanců, orgánů nebo členů svých orgánů. Nehledě na to, zda se jedná 
o použití v souladu nebo v rozporu s touto Smlouvou, Smluvní strany pro vyloučení pochybností 
prohlašují, že Partner odpovídá za případné škody vzniklé na vozidle po dobu od jeho převzetí 
Partnerem do předání zpět společnosti ČEZ.   

3. Partner se zavazuje zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo vést ke vzniku práv třetích osob 
k vozidlu. Partner je povinen okamžitě ohlásit ČEZ uplatnění nároků třetích osob na vozidlo, 
odcizení vozidla, poškození a ztrátu vozidla.  

bod 4.3 příloha 1.pdf k usnesení č. 007/44R/2018



2 

 

4. Partner se zavazuje vozidlo užívat v souladu s podmínkami danými výrobcem a návody k použití 
a dle pokynů uvedených v Driver setu, které budou poskytnuté při předání vozidla tak, aby se 
předešlo případnému poškození vozidla. Driver set je uložen v každém jednotlivém vozidle. 
Partner svým podpisem Protokolu o předání a převzetí vozidla potvrzuje, že se seznámil s Driver 
setem.                                                                                                                              

5. Partner se zavazuje používat všechna bezpečnostní zařízení namontovaná do vozidla tak, aby se 
nezvyšovalo riziko jeho odcizení nebo vykradení. Taktéž se zavazuje nenechávat ve vozidle 
Osvědčení o registraci vozidla nebo vyjímatelný panel od rádia či jiné doklady a předměty.  

6. Partner se zavazuje s náležitou péčí udržovat vozidlo neustále ve stavu způsobilém k provozu 
v souladu s příslušnými obecně platnými předpisy a normami stanovenými výrobcem, návody 
k použití, dle pokynů uvedených v Driver setu a účelem, ke kterému je vozidlo určeno a vybaveno. 
Vozidlo nesmí být použito jiným, než běžným způsobem, v běžném silničním provozu (tj. pro účely 
této Smlouvy na pozemních komunikacích alespoň III. třídy, tedy v žádném případě na 
nezpevněném povrchu, nebo mimo síť pozemních komunikací), tj. nesmí být použito 
např. k rychlostní jízdě, soutěžení, přepravě nebezpečných látek, jízdě v terénu nebo cvičným 
jízdám. Partner je povinen plnit všechny povinnosti vyplývající z provozu a požadavků na řádnou 
údržbu vozidla.  

7. Partner se zavazuje sledovat technický stav vozidla a povinné výbavy zejm. ve smyslu zákona 
č. 361/2000, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle pokynů uvedených v Driver setu, 
a v případě poškození či poruchy tuto skutečnost neprodleně oznámit ČEZ.   

8. Partner nesmí na vozidle provádět jakékoli změny, vestavby, doplňky, úpravy nebo i jakkoli jinak 
vozidlo znehodnocovat nebo zhodnocovat. Poruší-li Partner tuto povinnost, odpovídá za škodu.  

9. Partner je oprávněn užívat vozidlo do dne určeného na Protokolu o předání a převzetí, který 
se stane nedílnou součástí této Smlouvy. K podpisu Protokolu o předání a převzetí vozidla jsou 
oprávněny kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. VII. této Smlouvy. Partner se zavazuje 
společnosti ČEZ uhrazovat nájemné, které činí 6 500 Kč bez DPH (slovy: šest tisíc pět set korun 
českých) za kalendářní měsíc. K této částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 
Nájemné bude fakturováno vždy za příslušný kalendářní rok s DUZP (datum uskutečnění 
zdanitelného plnění) k 31.12. daného kalendářního roku nebo s DÚZP k poslednímu dni nájmu, 
pokud poslední den nájmu nastane dříve než 31.12. daného kalendářního roku. Nájemné za 
každé fakturační období bude Partnerem uhrazeno na základě faktury vystavené ČEZ do 30-ti 
dnů ode dne skončení fakturačního období. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dní. Zasílací 
adresa pro doručení faktury Partnerovi je: Ústecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem. 

10. Náklady za spotřebovanou elektrickou energii pro pohon vozidla si hradí Partner sám. 

11. Partner je povinen vést Záznamy o provozu vozidla a zajistit jejich archivaci pro účely zákona 
č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Partner se zavazuje ve vozidle nekouřit. 

13. Partner se zavazuje předat vozidlo ČEZ v čistém a nepoškozeném stavu (platí pro interiér 
i exteriér vozidla). V případě převzetí vozidla Smluvní stranou ČEZ v poškozeném anebo 
znečištěném stavu, hradí Partner účelně vynaložené náklady za uvedení vozidla do původního 
stavu tj. zejména náklady na vyčištění a umytí vozidla.  

 

Článek II. 

Další smluvní podmínky 

1. Partner se dále zavazuje: 

1.1. V případě pravidelné servisní prohlídky na vozidle, opravy nebo výměny pneumatik 
postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu a pokynů kontaktní osoby ve věcech 
technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o., kterou je povinen v takových případech 
kontaktovat;  



3 

 

1.2. V případě technické závady na vozidle postupovat dle pokynů uvedených v Driver setu 
a dále kontaktovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, s.r.o. 
a kontaktní osobu ČEZ (viz čl. VII. Smlouvy); 

1.3. Při vzniku škody způsobené provozem vozidla hrazené z pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla „tzv. povinné ručení“ postupovat dle pokynů v Driver setu;    

1.4. Při vzniku pojistné události z havarijního pojištění nejpozději však do druhého pracovního 
dne nahlásit tuto událost kontaktní osobě ve věcech technických ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o. a předat podklady pro likvidaci pojistné události: kopie ŘP, záznam od Policie ČR, 
záznam o dopravní nehodě, popis nehody či události, údaje o cizím účastníkovi (jméno 
druhého účastníka nehody, číslo pojistky a název pojišťovny, majitele vozidla včetně tel. 
kontaktu). V případě odcizení vozidla, poškození vozidla, dopravní nehody se zraněním nebo 
se škodou vyšší než 100 000 Kč, nebo se škodou na majetku třetích osob platí povinnost 
vždy přivolat Policii ČR. V případě ztráty, krádeže anebo poškození registrační značky, 
osvědčení o registraci vozidla, dokladu o pojištění vozidla (zelená karta) postupovat dle 
pokynů uvedených v Driver setu a informovat kontaktní osobu ve věcech technických ČEZ 
Korporátní služby, s.r.o.; 

1.5. Udržovat vozidlo v čistém stavu (včetně interiéru a zavazadlového prostoru), tak aby řádně 
reprezentovalo ČEZ; 

1.6. Kontrolovat čitelnost a neporušenost celého polepu vozidla, v případě poškození 
kontaktovat kontaktní osobu ČEZ; 

1.7. Zajistit šetrné mytí vozidla, a takovým způsobem, aby nebyl poškozen jeho polep. 

 

Článek III. 

Předání a převzetí vozidla 

1. ČEZ se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo Partnerovi nejpozději do dvou měsíců od podpisu této Smlouvy v místě Duhová 1, 140 53 
Praha 4. O předání vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o předání a převzetí 
vozidla, který se stane nedílnou součástí této Smlouvy; 

2. Partner se zavazuje, nedohodnou-li se Smluvní strany na úrovni kontaktních osob jinak, předat 
vozidlo zpět společnosti ČEZ v poslední den nájmu v místě Duhová 1, 140 53 Praha 4. O předání 
vozidla sepíší kontaktní osoby Smluvních stran Protokol o vrácení vozidla, který se stane nedílnou 
součástí této Smlouvy; 

3. Před převzetím vozidla je Partner povinen jej prohlédnout a ověřit jeho přesnou identifikaci, 
zkontrolovat dokumentaci a přezkoušet, zda vozidlo nemá technické nedostatky a zda je plně 
použitelné. Jestliže má vozidlo technické nedostatky, Partner jej nepřevezme. Partner je při 
zjištění závad povinen trvat na jejich odstranění, a teprve potom je oprávněn vozidlo převzít. 
Převzetím vozidla Partner potvrzuje, že je vozidlo, na základě jeho prohlídky, bez závad. 

4. Předání vozidla je považováno za uskutečněné okamžikem převzetí klíčů od vozidla, Driver setu, 
návodů k použití, osvědčení o registraci vozidla, dokumentace vozidla, povinné výbavy, dokladu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, asistenční a servisní karty 
a formuláře pojišťovny. Převzetí vozidla je Partner povinen potvrdit podpisem Protokolu o předání 
a převzetí vozidla. 

5. Při předání vozidla budou Partnerovi předány rovněž doklady o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla.    

Článek IV. 

Provoz a údržba 

1. Seznam autorizovaných autoservisů, ve kterých je Partner povinen požadovat provedení 
a provádět běžnou údržbu v závislosti na plánu údržby předepsaném výrobcem, ujetých 
kilometrech, stáří vozidla a jeho opotřebení, bude Partnerovi předán při předání vozidla, 
a následně může být případně aktualizován. Náklady spojené s běžnou údržbou a opravami jsou 
hrazeny Smluvní stranou ČEZ. Partner se zavazuje neprovádět údržbu vozidla prostřednictvím 
jiné osoby.  



4 

 

2. Partner souhlasí s tím, aby ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, s.r.o., provedl kdykoliv během 
trvání Smlouvy kontrolu stavu vozidla, jeho dokumentace a ostatních záznamů, a to buď osobně, 
nebo prostřednictvím jiného subjektu. Podmínkou je, že ČEZ, případně ČEZ Korporátní služby, 
s.r.o., nebude při této kontrole bránit Partnerovi v jeho činnosti a ke splnění této povinnosti jej 
vyzve předem písemně (včetně e-mailu). 

3. Partner není oprávněn k technickým zásahům na vozidle. K technickým zásahům jsou oprávněny 
pouze autorizované servisy uvedené v Protokolu o předání a převzetí vozidla. 

4. Partner je povinen před každým použitím vozidla překontrolovat jeho technický stav. Zjištěné 
závady je povinen neprodleně odstranit prostřednictvím autorizovaného servisu. 

5. Partner jako uživatel vozidla hradí veškeré pokuty a penále udělené příslušnými orgány za 
používání vozidla v rozporu s příslušnými předpisy. 

6. Partner má povinnost při objednání a přistavení vozidla do servisu se řídit dle pokynů v Driver 
setu. 

7. Do výše specifikované běžné údržby se nezapočítávají zejména následující položky, které si 
Partner hradí sám a nebo mu budou Smluvní stranou ČEZ přeúčtovány: 

7.1. Oprava a výměna náhradních dílů poškozených při nehodě, v důsledku nedbalosti, 
neoprávněného používání nebo nedodržení návodů a doporučení výrobce (např. nedodržení 
plánu údržby, použití nevhodné nemrznoucí směsi, nedoplňování předepsané nemrznoucí 
směsi, promeškání záruky apod.); pokud jsou tyto položky kryty pojistkou, ČEZ odečte 
Partnerovi od nákladů za opravu pojistné plnění vyplacené pojišťovnou;  

7.2. Při důvodném odmítnutí záruční opravy ze strany výrobce nebo dovozce pro porušení 
povinnosti Partnera;   

7.3. Náklady vzniklé nepřiměřeným nebo nadměrným používáním vozidla. 

7.4. Za nadměrné používání vozidla se považuje, pokud stav tachometru k poslednímu dni 
Smlouvy překročí (stav tachometru při předání vozidla Partnerovi) + 60.000 x (počet dnů 
skutečné platnosti Smlouvy)/(1095). V případě překročení takto stanoveného nájezdu uhradí 
Partner částku 2,50 Kč bez DPH za každý kilometr navíc. Tato částka bude vyfakturovaná 
společně s nájmem za poslední fakturační období a DUZP je shodné s DÚZP posledního 
fakturačního období; 

7.5. Náklady spojené se ztrátou klíčů nebo dálkového ovládání; 

7.6. Náklady na dálniční známku; 

7.7. Náklady na přezouvání a uskladnění pneumatik; 

7.8. Náklady na odtahovou službu, úklid komunikace a ostatní náklady vzniklé v důsledku 
havárie, nedbalosti nebo neoprávněného používání vozidla, pokud tyto nejsou kryty 
asistenční službou nebo pojišťovnou; a  

7.9. Mytí, voskování a úklid interiéru. 

8. Partner je povinen dodržovat plán údržby předepsaný výrobcem, který je součástí dokumentace 
k vozidlu dle pokynu Driver setu.  

9. V případě poruchy fungování počítače ujetých kilometrů je Partner povinen postupovat dle pokynů 
v Driver setu a tuto skutečnost nahlásí kontaktní osobě ČEZ. ČEZ zároveň odhadne podle 
pomůcek počet najetých kilometrů za dobu, kdy byl počítač nefunkční. Partner nesmí měnit údaje 
či jinak zasahovat do počítače ujetých kilometrů. 

 

Článek V. 

Odpovědnost za škody 

1. Vedle ustanovení o náhradě škody v této smlouvě platí obecná úprava náhrady škody uvedená 
v § 2894 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že má Partner povinnost odčinit i nemajetkovou újmu, kterou se 
Partner zavazuje uhrazovat v penězích. Nemajetkovou újmou se pro případy této Smlouvy rozumí 



5 

 

zejména poškození dobrého jména ČEZ užíváním vozidla v rozporu s touto Smlouvou a zejména 
právními předpisy platnými v ČR.   

2. Partner je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda. Za zničení, ztrátu, poškození 
a znehodnocení vozidla a jeho vybavení, odpovídá Partner. 

3. Za škody vzniklé Partnerovi nebo jiným osobám použitím vozidla, přerušením jeho použití, nebo 
jeho odejmutím odpovídá Partner. 

 

Článek VI. 

Pojištění 

ČEZ zajistí pojištění vozidla pro případ havárie, poškození, zničení, živelné pohromy a pro případ 
odcizení po celou dobu poskytnutí vozidla Partnerovi. Pojistná smlouva zahrnuje rovněž pojištění 
sedadel. Podpisem této Smlouvy Partner prohlašuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami 
a v případě pojistné události se bude chovat tak, aby nebylo ohroženo, nebo omezeno plnění 
z této pojistné smlouvy ve prospěch ČEZ, případně vlastníka/nájemce/podnájemce vozidla. 

 

Článek VII. 

Kontaktní osoby a komunikace 

1. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně ČEZ Korporátní 
služby, s.r.o. je: 

Jiří Strnad 
technik dopravy, ČEZ Korporátní služby, s.r.o.  
telefon.:  +420 211 043 405 
mobil:  +420 724 329 998 
e-mail: jiri.strnad@cez.cz 
 

2. Kontaktní osobou ČEZ je: 

Jana Harding 
útvar čisté technologie 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 
mobil:  +420 792 330 293 
e-mail: jana.harding@cez.cz  
 

 

3. Kontaktní osobou ve věcech technických, týkajících se provozu vozidla na straně Partnera je: 

Ing. Luboš Trojna 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 
Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem 
telefon.:  +420 475 657 754 
mobil:  +420 777 495 761 
e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz   

4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené 
v odst. 1 - 3 tohoto článku Smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu 
písemně předem upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti 
uzavřít dodatek k této Smlouvě. 

5. Pokud se mezi Smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy 
za doručené druhé Smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z následujících způsobů: 

a) osobním doručením 
b) doporučeným dopisem  
c) prostřednictvím kurýra 
d) e-mailem, který je uveden u jednotlivých kontaktních osob v odstavcích 1. až 3. tohoto článku. 

 

 



6 

 

Článek VIII. 

Ukončení Smlouvy 

1. V případě ukončení Smlouvy nebo užívání vozidla je Partner povinen vozidlo nejpozději v den 
skončení platnosti Smlouvy nebo užívání vozidla navrátit Smluvní straně ČEZ dle článku III. odst. 
2. této Smlouvy.  Partner je povinen předat vozidlo dle pokynů obsažených v Driver setu a za 
vozidlo odpovídá až do okamžiku, kdy je vozidlo řádně předáno Smluvní straně ČEZ. 

2. Partner je povinen vozidlo navrátit ve stavu odpovídajícímu stáří a počtu najetých km a se všemi 
příslušnými doklady, a to dle pokynů obsažených v Driver setu. ČEZ nebo jím zplnomocněný 
zástupce zkontroluje celkový stav vozidla. Vrátí-li Partner vozidlo ve stavu horším, než 
odpovídajícím stáří a počtu najetých km, je povinen uhradit náklady účelně vynaložené na 
uvedení vozidla do takovéhoto stavu. V případě, že nedojde ke shodě o stavu a poškození vozidla 
a z toho plynoucího rozpočtu oprav, popř. snížení zůstatkové ceny, určí smluvní strany dohodou 
nezávislého znalce. Znalec rozhodne, zda poškození vozidla odpovídá průměrnému opotřebení 
v závislosti na stáří vozidla a proběhu kilometrů. Stanovisko znalce je pro obě strany závazné. 
Náklady na vyhotovení znaleckého posudku nese strana, jejíž stanovisko nebylo správné.  

3. Vozidlo se považuje za řádně vrácené okamžikem podpisu Protokolu o vrácení vozidla oběma 
Smluvními stranami. Protokol musí obsahovat kromě popisu technického stavu, předběžný 
rozpočet ohledně nákladů nezbytných k odstranění zjištěných vad i na místě zjištěný stav ujetých 
km. V případě dodatečně zjištěných skrytých vad má ČEZ právo na náhradu účelně vynaložených 
nákladů spojených s opravou těchto vad. 

4. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ je oprávněn požadovat a Partner se zavazuje zaplatit 
v případě porušení povinnosti předat vozidlo v termínu a místě určeném v této Smlouvě, nebo 
v místě a termínu stanoveném v souladu s touto Smlouvou společností ČEZ smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč a to za každý den prodlení. Pro vyloučení pochybností se předáním vozidla rozumí 
předání vozidla v souladu s podmínkami stanovenými pro předání vozidla výše. 

5. V případě, že Smluvní strana poruší kterýkoliv svůj závazek vyplývající z této Smlouvy, a toto 
porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené druhou Smluvní stranou, je druhá 
Smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem prokazatelného 
doručení písemného odstoupení. 

 

Článek IX. 

Ochrana informací 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této Smlouvy mezi nimi může dojít ke 
vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace 
jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, obchodní tajemství ve smyslu 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, informace výslovně 
označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. 
Každá ze smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění 
ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními Smluvních 
stran. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona o registru smluv. 

 

Článek X.  

Zásady etického jednání ve smluvním vztahu 

1. Společnosti Skupiny ČEZ ve svém podnikání prosazují strategii udržitelného rozvoje, jejíž 
nedílnou součástí jsou i zásady etického podnikání. Stejná očekávání spojují i se svými dodavateli 
a obchodními partnery. K naplnění této strategie a zásad ve své činnosti uplatňují pravidla shrnutá 
v Závazku etického chování vydaném společností ČEZ.  



7 

 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že přijaly a ve své obchodní činnosti uplatňují vlastní 
porovnatelné soubory pravidel, směřující k zajištění souladu svých činností s etickými zásadami 
a způsoby chování v podnikání, odpovídající principu integrity. Současně prohlašují, že vůči svým 
zaměstnancům uplatňují výše uvedené zásady a pravidla prostřednictvím vnitřních předpisů 
a postupů. 

3. Smluvní strany se při realizaci plnění v rámci této smlouvy zavazují k důslednému řízení těmito 
pravidly jak ve vzájemném styku tak případně ve styku s třetími stranami zúčastněnými na plnění 
této smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se dodržování pravidel 
k zajištění souladu činností s etickými zásadami a způsoby chování v podnikání podle této 
smlouvy jsou oprávněni: 
4.1. Za Partnera: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kanceláře hejtmana, tel: 777 495 761, e-mail: 

trojna.l@kr-ustecky.cz. 
4.2. Za ČEZ: zaměstnanec útvaru corporate compliance společnosti ČEZ, a.s., se sídlem Praha 4, 

Duhová 2/1444, PSČ 140 53, IČO: 45274649, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1581; tel.: +420 211 042 561, e-mail: 
compliance@cez.cz.  

5. Případné porušení zásad etického jednání může být druhou Smluvní stranou považováno za 
závažné porušení podmínek smlouvy s právem na okamžité ukončení smluvního vztahu. 

Článek XI. 

Závěrečné ustanovení 

1. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami, vyjma změn určených v čl. VII 
odst. 4 této Smlouvy. 

2. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů ČR, zejména občanským zákoníkem. 

3. Doložka platnosti právního jednání: Partner tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo 
rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č………ze dne…… 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží ČEZ a jeden Partner. Smluvní 
strany tímto prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí, a na důkaz pravé 
a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

Za ČEZ, a. s.  
 
 
 

Za Ústecký kraj 

_________________________________ _________________________________ 
Jméno: Ing. Jakub Bosák Jméno: Oldřich Bubeníček 
Pozice: vedoucí útvaru nákup správa budov a 
doprava 

Pozice: hejtman 

Datum:  Datum:  
 
 
 

 

________________________________  
Jméno: Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D. 
Pozice: manažer útvaru čisté technologie 
Datum: 

 

 
 

 
 

 



bod 4.4. priloha 2.pdf k usnesení č. 008/44R/2018













Příloha č. 1 

1 

 

 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10 RÚK/2018 ze dne 1. 8. 2018 – zvýšení rozpočtu 
Ústeckého kraje o částku 15 883 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 
20 006 121 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
 

1) zvýšení o částku 24 tis. Kč  
příjmy 
přeúčtování minulých let – zvýšení o částku 24 tis. Kč  
 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

2) zvýšení o částku 185 tis. Kč  
příjmy 
vyúčtování telekomunikačních služeb – zvýšení o částku 185 tis. Kč  
 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 185 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

3) zvýšení o částku 426 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 426 tis. Kč: 
 příspěvkové organizace, částka 360 tis. Kč 
 Zastupitelstvo Ústeckého kraje, částka 56 tis. Kč 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 10 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 66 tis. Kč: 
 opravy a údržba (zastupitelé), částka 56 tis. Kč 
 opravy a údržba (zaměstnanci), částka 10 tis. Kč 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 345 tis. Kč – pojistné plnění 
pro:  
 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, částka 127 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, částka 65 tis. Kč 
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková organizace, částka 60 tis. Kč 
 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 

organizace, částka 50 tis. Kč 
 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 

částka 17 tis. Kč 
 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, částka  

13 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 13 tis. Kč 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 8 tis. Kč – pojistné plnění pro  

Zámek Nový Hrad, příspěvkovou 
organizaci 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 7 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
organizaci 

 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/44R/2018



Příloha č. 1 

 

2 

 

 

4) zvýšení o částku 171 tis. Kč za podmínky schválení změny závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy 
odvod z fondu investic Krajské majetkové, příspěvkové organizace – zvýšení o částku  

171 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 171 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz pro 

Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci 

 
 

5) zvýšení o částku 1 444 tis. Kč  
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13 – zvýšení o částku 1 444 tis. Kč - Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace – posypový materiál 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 444 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

6) zvýšení o 443 tis. Kč za podmínky schválení změny závazných ukazatelů Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy 
odvod z fondu investic Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

– zvýšení o částku 443 tis. Kč  
 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 443 tis. Kč – příspěvek 

zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci 

 
 

7) zvýšení o částku 578 tis. Kč  
příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 578 tis. Kč: 
 porušení rozpočtové kázně od Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje,  

a. s., částka 78 tis. Kč 
 smluvní pokuty, částka 500 tis. Kč 

 
běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 78 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje  
odbor investiční, Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 500 tis. Kč  

– předprojektová a projektová příprava 
staveb 

 
 

8) zvýšení o částku 415 tis. Kč  
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 415 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního grantu 



Příloha č. 1 

 

3 

 

 

Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost od příjemce: 

 Ansuz, s. r. o., částka 274 tis. Kč 
 Asistenční centrum, a. s., částka 133 tis. Kč 
 WHITE LIGHT I, z. ú., částka 8 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 92 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 323 tis. Kč: 
 UZ 33 006 – Vzdělávací společnost EDOST s. r. o. – vratitelný přeplatek odvodu 

za porušení rozpočtové kázně (částka 290 tis. Kč): 

 podíl EU, částka 247 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu – částka 43 tis. Kč  
 UZ 33 006 – vratky do státního rozpočtu (částka 33 tis. Kč): 

 podíl EU – Platební a certifikační orgán, částka 28 tis. Kč 

 podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky, částka 5 tis. Kč 

 
 

9) zvýšení o částku 71 tis. Kč 
příjmy 
vratky z minulých let – zvýšení o částku 71 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté 

z Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje od příjemce: 

 M. D., Louka u Litvínova, částka 45 tis. Kč 
 J. O., Břežany nad Ohří, částka 26 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

–  UZ 333 – zvýšení o částku 71 tis. Kč  
– program Podpora začínajících podnikatelů 
v Ústeckém kraji -  rezerva 

 
 

10) zvýšení o částku 18 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku – zvýšení o částku  

18 tis. Kč – prodej osobního automobilu 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 18 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 
11) zvýšení o částku 350 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 6 001 – zvýšení o částku 350 tis. Kč – dotace od 

České republiky – České rozvojové 
agentury 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 6 001 – zvýšení  

o částku 350 tis. Kč – dotace na projekt 
„Zvyšování odborné kvalifikace absolventů 



Příloha č. 1 

 

4 

 

 

středních škol v Jižním Banátu – přenos 
know-how, studijní stáže v Ústeckém kraji“: 

 služby, částka 220 tis. Kč 
 ostatní osobní výdaje, částka 80 tis. Kč 
 pojistné na sociální zabezpečení, částka 35 tis. Kč 
 pojistné na zdravotní pojištění, částka 15 tis. Kč 

 
 
12) zvýšení o částku 10 720 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 10 604 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 4 601 tis. Kč 
 UZ 33 064 – zvýšení o částku 556 tis. Kč 
 UZ 33 070 – snížení o částku 230 tis. Kč 
 UZ 33 160 – snížení o částku 7 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 5 684 tis. Kč 

 
investiční přijaté transfery – UZ 33 500 – zvýšení o částku 116 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy České republiky: 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 10 604 tis. Kč: 
 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  
  v oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
  primárnímu a sekundárnímu vzdělávání ve výši 4 601 tis. Kč pro: 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
 akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
 příspěvková organizace, částka 4 500 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 
Tyršova 710, příspěvková organizace, částka 101 tis. Kč 

 UZ 33 064 – v rámci Podpory mládeže na krajské úrovni na rok 2018 pro  
  žadatele dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, částka 556 tis. Kč 
 UZ 33 070 – v rámci programu Podpory výuky plavání v základních školách, 

 vratky dotace od obecních škol dle přílohy č. 5  předloženého 
 materiálu, snížení o částku 230 tis. Kč 

 UZ 33 160 –v rámci Podpory sociálně znevýhodněných romských žáků středních 
 škol a studentů vyšších odborných škol a konzervatoří na období 
 leden – červen 2018, vratka dotace od Hotelové školy, Obchodní 
 akademie a Střední průmyslové školy, Benešovo náměstí 1, 
 Teplice, příspěvkové organizace, snížení o částku 7 tis. Kč 

 UZ 33 353 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro krajské   
  a obecní školy dle přílohy č. 6 předloženého materiálu,  
  částka 5 684 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 500 – zvýšení o částku 116 tis. Kč  

– v rámci programu Podpory zajištění 
vybraných investičních  podpůrných 
opatření při vzdělávání dětí, žáků  
a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami pro Vyšší odbornou školu 



Příloha č. 1 

 

5 

 

 

ekonomickou, sociální a zdravotnickou, 
Obchodní akademii, Střední pedagogickou 
školu a Střední zdravotnickou školu, Most, 
příspěvkovou organizaci 

 
 
13) zvýšení o částku 990 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 990 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

kultury České republiky: 
 UZ 34 017 – částka 462 tis. Kč 
 UZ 34 053 – částka 200 tis. Kč 
 UZ 34 070 – částka 328 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 990 tis. Kč: 
 UZ 34 017  – dotace na Podporu standardizovaných veřejných služeb muzeí a 

galerií pro: 

 Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace na 
realizaci projektu „130 let muzea v Mostě“, částka  
210 tis. Kč 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace na realizaci projektu „Zhotovení 
digitální obrazové prezentace souboru sbírkových 
předmětů včetně textových informací, formou virtuální 
prezentace sbírkových předmětů určené pro veřejnost a 
její zveřejnění prostřednictvím portálu eSbírky.cz“, částka 
180 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace na 
realizaci projektu „Gotické umění na Děčínsku“, částka  
72 tis. Kč 

 UZ 34 053  – dotace z programu Veřejné informační služby knihoven na rok 
  2018 pro: 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
na realizaci projektu „Digitalizace rukopisných soupisů 
lázeňských hostů v Teplicích z 18. století“ (podprogram 
VISK 6), částka 102 tis. Kč 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace ve výši 98 tis. Kč na realizaci 
projektů: 
– „Zpřístupnění ohrožených regionálních periodik 

prostřednictvím internetu (12. etapa)“ (podprogram VISK 
7), částka 46 tis. Kč 

–  „Doplňování vybraných záznamů článků do báze ANL“ 
(podprogram VISK 9/I), částka 34 tis. Kč  

–  „Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji v ICT 
v roce 2018“ (podprogram VISK 2), částka 18 tis. Kč 

 UZ 34 070  – dotace v rámci programu Kulturní aktivity – Podpora projektů 
  k připomínkám významných výročí naší státnosti (1918, 1968, 
  1993) ve výši 295 tis. Kč pro: 

 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 
na realizaci projektu „Od pádu orla ke lvu“, částka  
80 tis. Kč 



Příloha č. 1 

 

6 

 

 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace na 
realizaci projektu „Legionáři z Lounska za samostatnost 
Československa“, částka 80 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
na realizaci projektu „Teplice za 1. Republiky  
1918 – 1938“, částka 75 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace na 
realizaci projektu „Dramatický rok 1968 v Děčíně“, částka 
60 tis. Kč 

– v rámci programu Kulturní aktivity – Podpora regionálních 
kulturních tradic – Připomínka a oslava významných výročí roku 
2018 spjatých s naší státností (1918, 1968, 1993) pro 
Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci na realizaci projektu „Oslavy výročí 
významných dnů české státnosti v Severočeské  vědecké 
knihovně v Ústí nad Labem“, částka 33 tis. Kč  

 
 
14) zvýšení o částku 48 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 48 tis. Kč – UZ 13 010 – dotace od 

Úřadu práce České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – zvýšení o částku 48 tis. Kč – státní příspěvek na 

výkon pěstounské péče 
 
 
Přesun v rozpočtu ve výši 50 tis. Kč: 
 
15) přesun ve výši 50 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 50 tis. Kč – programové 

vybavení 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 50 tis. Kč – dotace na realizaci 

projektu „Kraje pro bezpečný internet“ 
 
 



Příloha č. 3 
  

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,  
se sídlem Kadaň, Březinova č. p. 1093, PSČ 432 01 

 
Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, Sídliště 232,  
PSČ 431 56 Mašťov 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání 
Posláním pobytové služby – Domova pro seniory v Mašťově je podpora seniorů, kteří se 
z důvodu věku či zdravotního stavu ocitli v nepříznivé sociální situaci a potřebují podporu a 
pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. Svou činností 
podporujeme klienty v soběstačnosti, důstojném způsobu života a zachování dosavadních 
společenských kontaktů. Podporujeme využívání veřejně dostupných institucí, přirozených 
vztahových vazeb klienta, zajišťujeme a podporujeme je při zapojení do společenského života na 
základě jejich individuálních potřeb při zachování základních lidských práv a svobod. 
 
Cíle:  
- udržení soběstačnosti, stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 
- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 

účast na akcích pořádaných mimo domov. 
 
Okruh osob: 
Služba je určena seniorům se sníženou soběstačností nebo omezenou mobilitou, kteří se ocitli 
v nepříznivé sociální situaci v důsledku věku nebo zdravotního stavu a jsou odkázáni na pomoci 
druhé osoby. Péče je určena seniorům od 65 let věku.  
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:  
Posláním pobytové služby – Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mašťově, je 
podpora osob, které se z důvodu zdravotního stavu ocitly v nepříznivé sociální situaci a potřebují 
podporu a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. 
Zachováváme jejich důstojnost a podporujeme jejich začleňování do společnosti. Svou činností 
usilujeme o zachování soběstačnosti a udržení běžného způsobu života. Při své činnosti 
využíváme veřejně dostupné instituce. Podporujeme klienty při rozšiřování přirozené vztahové 
sítě a upevňování vazeb v místním společenství. Podporujeme klienty ve společenském životě. 

 
Cíle: 
- podpora v soběstačnosti, udržení stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 

Bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 
účast na akcích pořádaných mimo Domov, 

- podpora a rozvoj psycho – motorických schopností. 
 
Okruh osob: 
Osoby se zdravotním postižením od 44 – 64 let se sníženou soběstačností, které se v důsledku 
nepříznivého zdravotního stavu ocitli v nepříznivé sociální situaci.  
 
 
Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Posláním pobytové služby – Domova se zvláštním režimem v Mašťově je podpora osob, které se 
z důvodu zdravotního stavu  - demence, ocitli v nepříznivé situaci a potřebují podporu a pomoc 
druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. Svou činností 
podporujeme klienty v soběstačnosti, důstojném způsobu života a zachování dosavadních 
společenských kontaktů, využívání veřejně dostupných institucí, přirozených vztahových vazeb 
klientů, zajišťujeme a podporujeme je při zapojení do společenského života. Udržujeme a 
rozvíjíme jejich psycho-motorické schopnosti.  
 
Cíle:  
- podpora v soběstačnosti, udržení stávajících schopností a dovedností klientů, 
- udržení a rozšíření stávající základní vztahové sítě klientů, 
- Spokojenost klientů s poskytovanou sociální službou – ubytování, poskytování péče, 

zdravotní péče, nabídkou volnočasových aktivit a akcí, 
- aktivizace klientů – zapojení do běžných každodenních činností, volnočasových aktivit, 

účast na akcích pořádaných mimo Domov, 
- podpora a rozvoj psycho - motorických schopností. 
 
Okruh osob:  
Služba je určena osobám s chronickým duševním onemocněním, tj. s Alzheimerovou chorobou 
nebo jiným typem demence od 44 let věku. 
 
Službu neposkytujeme: 
- osobám s chronickým duševním onemocněním /schizofrenie/, 
- osobám závislým na návykových látkách /drogy, alkohol – aktivní fáze/. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova ulice 1128, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním DOZP Kadaň, ul. Dvořákova, je poskytovat pobytovou sociální službu osobám 
s mentálním a kombinovaným postižením a jiným zdravotním postižením, kterým není možné 
zajistit péči v jejich rodinném prostředí nebo prostřednictvím jiných služeb. Podpora a pomoc 
vychází z individuálních potřeb jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a 
svobody a zachovává podmínky pro důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. 
Posláním je dále působit na osoby tak, aby byly co nejvíce udržovány přirozené sociální vztahy, 
zajištěny možnosti a podmínky využívat běžně dostupné veřejné zdroje. 
 
I. 
Cíle: 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohl klient žít důstojným způsobem života, 
- vytvářet klientům pocit bezpečí a jistoty, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb mimo zařízení, 
- zapojovat klienty do společnosti mimo zařízení (spolupráce s jinými organizacemi ve městě, 

využívání kulturních zařízení), 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- nabízet aktivní trávení volného času formou užitečných činností, za podpory a pomoci 

pracovníků organizace, které vedou ke spokojenosti klienta. 
 
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 3 do 43 let 
věku. Osobám ve věkové kategorii nad 43 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva 
o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 43 let (tj. že tyto osoby 
žily v zařízení ještě před dosažením této věkové hranice). 
 
II.  
Cíle: 
-  klientům vytvořit prostředí, ve kterém budou akceptovány zvláštnosti jejich chování, 
- vytvořit příjemný a podnětný domov, zajistit pocit bezpečí a jistoty,  
- zajistit klientům dostatek soukromí, 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohli klienti žít důstojným způsobem života a 

začleňovat se do společnosti mimo zařízení, 
- nabídnout klientům vhodné aktivity, podle individuálních zájmů, 
- podporovat klienty ve vzdělávání s ohledem na věk a jejich vůli, 
- motivovat klienty k dosažení co nejvyšší míry samostatnosti a nezávislosti na službě. 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- podporovat klienty k rozvoji a udržení schopností, dovedností a znalostí a jejich využití 

v běžném životě.    
 

Okruh osob: 
Osoby s jiným zdravotním postižením – osoby s poruchou autistického spektra. Služba je 
poskytována osobám od 3 do 26 let věku. 

 
 
 



Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova ulice 1093, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním DOZP Kadaň, ul. Březinova je poskytovat pobytovou sociální službu osobám 
s mentálním a kombinovaným postižením, kterým není možné zajistit péči v jejich rodinném 
prostředí nebo prostřednictvím jiných služeb. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Posláním je dále působit na osoby tak, aby 
byly co nejvíce udržovány přirozené sociální vztahy, zajištěny možnosti a podmínky využívat 
běžně dostupné veřejné zdroje. 
 
Cíle: 
- poskytovat takovou míru podpory a péče, aby mohl klient žít důstojným způsobem života, 
- vytvářet klientům pocit bezpečí a jistoty, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb mimo zařízení, 
- zapojovat klienty do společnosti mimo zařízení (spolupráce s jinými organizacemi ve městě, 

využívání kulturních zařízení), 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- nabízet aktivní trávení volného času formou užitečných činností, za podpory a pomoci 

pracovníků organizace, které vedou ke spokojenosti klienta. 
 
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 3 do 43 let 
věku. Osobám ve věkové kategorii nad 43 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva 
o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 43 let (tj. že tyto osoby 
žily v zařízení ještě před dosažením této věkové hranice). 
 
 
Chráněné bydlení Kadaň, Poštovní ulice 951, PSČ 432 01 Kadaň 
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním služby Chráněného bydlení v Kadani, ul. Poštovní 951, je vytvářet klientům domácí 
prostředí, které je přiblíží k prožívání života běžné populace.  
Klientům je poskytována přiměřená míra podpory, která vede klienty k samostatnosti v péči o 
vlastní osobu, v péči o domácnost, v přípravě stravy a v hospodaření se svými financemi.   
Usilujeme o snižování závislosti klientů na službě a podporujeme je v aktivním využívání svého 
volného času, ve využívání veřejně dostupných služeb a institucí, v zapojení se do společnosti a 
pracovního procesu. 
Respektujeme jejich práva a zachování lidské důstojnosti. 
   
Cíle: 
- podpora individuálního rozvoje, samostatnosti a nezávislosti, 
- vést a podporovat klienty k využívání běžně dostupných služeb a institucí, 
- zapojovat klienty do společnosti a společenského života, 
- podporovat kontakt klientů s rodinou, blízkými příbuznými a přáteli, 
- respektovat klienty v rozhodování o svém životním stylu a právu na přiměřené riziko       



svého jednání. 
  
Okruh osob: 
Osoby s mentálním postižením a osoby s mentálním a kombinovaným postižením od 18 let věku, 
s nízkou mírou podpory (tj. které jsou soběstačné alespoň v základních úkonech péče o svou 
osobu a v péči o domácnost).   
   
Službu neposkytujeme: 
- osobám s přidruženou psychiatrickou diagnózou, která by narušovala život ostatních klientů 

(psychoonemocnění, sexuální deviace, agresivita) a  
- osobám se sníženou mobilitou či zcela imobilním z důvodu bariérovosti budovy. 

 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č…/..R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 01. 2019. 
 



Příloha č. 4 
 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace,  
Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 

 
 
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 
 
Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením  
 
Poslání: 
Domov poskytuje pobytovou službu osobám s mentálním a kombinovaným postižením, které jsou 
závislé na pomoci a podpoře jiné fyzické osoby. Těmto osobám poskytujeme potřebnou podporu a 
pomoc při naplňování svých individuálních potřeb a osobních cílů v jejich nepříznivé sociální 
situaci. Individuální mírou podpory každého klienta se snažíme o jeho maximální zapojení a 
začlenění do přirozeného prostředí. 
 
Cíle:  
- podpora při realizování a dosahování cílů stanovených v individuálním plánu klienta i ve 

spolupráci s rodinou a jejich blízkými, 
- klienti zvládnou podílet se na práci v domově, s cílem získání pracovních návyků, 
- klienti si zvládnou stěžovat nebo vyslovit přání, 
- klienti se bezpečně orientují v nejbližším okolí, 
- klienti zvládají spolupráci s veřejnými službami a běžnou populací v rámci integrace, 
- klienti zvládají za podpory nebo bez podpory sebeobsluhu, 
- klienti umí za podpory nebo bez podpory využít smysluplně volný čas.  
 
Okruh osob:  
Osoby od 3 let věku do 45 let s  mentálním a kombinovaným postižením, které v důsledku snížené 
soběstačnosti v základních životních a osobních potřebách, potřebují částečnou nebo úplnou 
pomoc, nemohou zůstat ve svém přirozeném prostředí a jsou odkázáni na pomoc jiné osoby. 
Cílová skupina se vztahuje na osoby, které potřebují střední a vysokou míru podpory. Osobám ve 
věkové kategorii nad 45 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování 
sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 45 let. 
 
 
Druh sociální služby: Týdenní stacionář 
 
Poslání: 
Prostřednictvím pobytové sociální služby poskytované od pondělí do pátku, osobám se sníženou 
soběstačností z důvodu mentálního a kombinovaného postižení, zajistit pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby. S ohledem na individuální potřeby vést uživatele k úplné nebo částečné 
samostatnosti a schopnosti řešit svou nepříznivou sociální situaci. 
 
Cíle:  
- podpora při realizování a dosahování cílů stanovených v individuálním plánu klienta i ve 

spolupráci s rodinou a jejich blízkými, 
- klienti zvládnou podílet se na práci v domově, s cílem získání pracovních návyků, 
- klienti si zvládnou stěžovat nebo vyslovit přání, 
- klienti se bezpečně orientují v nejbližším okolí, 

Bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



- klienti zvládají spolupráci s veřejnými službami a běžnou populací v rámci integrace, 
- klienti zvládají za podpory nebo bez podpory sebeobsluhu, 
- klienti umí za podpory nebo bez podpory využít smysluplně volný čas.  
 
Okruh osob:  
Osoby od 7 let věku do 45 let s  mentálním a kombinovaným postižením, které jsou odkázány na 
pomoc jiné fyzické osoby.  
 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním Chráněného bydlení je podporovat lidi s mentálním postižením, a to tak, aby mohli žít 
co nejběžnějším způsobem života, svobodně, samostatně, zodpovědně a to s přiměřenou podporou 
asistentů v samostatných bytech mimo areál zařízení.   
 
Cíle: 
- klienti umí hospodařit se svým kapesným s přiměřenou podporou, 
- klienti zvládnou stravování s přiměřenou podporou, 
- klienti zvládnou úklid domácnosti a péči o sebe, 
- klienti mají dovednosti pro uplatnění na trhu práce, 
- klienti se bezpečně orientují v obci, nejbližším okolí, znají významné a potřebné budovy a 

zvládají dojít do chráněného bydlení a zpět, 
- klienti zvládají bezpečné chování v krizových situacích a znají čísla, kterými si přivolají 

pomoc, 
- klienti zvládají obsluhu domácích spotřebičů, 
- klienti umí využít smysluplně svůj volný čas za podpory nebo bez. 
 
Okruh osob:  
Klientem chráněného bydlení může být osoba s lehkým až středním mentálním postižením od 18 
do 64 let věku. 
 
 
Druh sociální služby:  Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání: 
Posláním Sociálně terapeutické dílny je podporovat osoby s mentálním a kombinovaným 
postižením v osvojení si a zdokonalování pracovních a sociálních návyků. 
 
Cíle: 
- klienti si s přiměřenou podporou osvojují, zdokonalují se a zachovávají si pracovní návyky, 
- klienti mají přirozené vazby s okolím, 
- klienti zvládají být s přiměřenou podporou samostatní, soběstační a zvyšovat si sebevědomí.  
 
Okruh osob:  
Osoby od 18 let do 64 let s mentálním a kombinovaným postižením, které nemohou najít 
uplatnění na otevřeném ani chráněném trhu práce. 
 
 
 



Domovy pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
 
Poslání: 
Domov poskytuje pobytovou službu osobám s mentálním a kombinovaným postižením, které jsou 
závislé na pomoci a podpoře jiné fyzické osoby. Těmto osobám poskytujeme potřebnou podporu a 
pomoc při naplňování svých individuálních potřeb a osobních cílů v jejich nepříznivé sociální 
situaci. Individuální mírou podpory každého klienta se snažíme o jeho maximální zapojení a 
začlenění do přirozeného prostředí. 
 
Cíle:  
- podpora při realizování a dosahování cílů stanovených v individuálním plánu klienta i ve 

spolupráci s rodinou a jejich blízkými, 
- klienti zvládnou podílet se na práci v domově, s cílem získání pracovních návyků, 
- klienti si zvládnou stěžovat nebo vyslovit přání, 
- klienti se bezpečně orientují v nejbližším okolí, 
- klienti zvládají spolupráci s veřejnými službami a běžnou populací v rámci integrace, 
- klienti zvládají za podpory nebo bez podpory sebeobsluhu, 
- klienti umí za podpory nebo bez podpory využít smysluplně volný čas,  
- klienti umí žít kvalitním způsobem života i ve vyšším věku. 
 
Okruh osob:  
Osoby od 27 let věku do 64 let s  mentálním a kombinovaným postižením, které v důsledku 
snížené soběstačnosti v základních životních a osobních potřebách, potřebují částečnou nebo 
úplnou pomoc, nemohou zůstat ve svém přirozeném prostředí a jsou odkázáni na pomoc jiné 
osoby. Cílová skupina se vztahuje na osoby, které potřebují střední a vysokou míru podpory.  
Osobám ve věkové kategorii nad 64 let je služba poskytována pouze v případě, že smlouva  
o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena před dosažením věku 64 let. 
 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č…/..R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 01. 2019. 
 



Příloha č. 5 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem 1 

 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice se sídlem Za Humny 580/15 a Gorkého 
889/14, 400 04 Trmice 
 
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 

Poslání: 
Posláním DOZP Trmice je poskytování pobytové služby lidem s mentálním postižením případně 
kombinovaným s dalšími tělesnými či smyslovými vadami za účelem začlenění do společnosti, 
zachování a rozvinutí jejich potenciálu, dosažení maximální možné míry samostatnosti a 
nezávislosti, životem ve čtyřech skupinových domácnostech. Celé toto snažení je 
charakterizováno mottem zařízení:  

     Domy, ve kterých se dobře žije“. 
 
Cíle: 
Začlenění uživatele do běžného života s takovou mírou samostatnosti, která odpovídá 
individuálním možnostem uživatele prostřednictvím: 
- Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 

- péče o vlastní osobu (o věci, sebe, komunikaci), 
- činnosti spojené s chodem domácnosti, 
- vzdělávání, 
- pracovních dovedností, zaměstnávání na otevřeném trhu práce 
- využívání volného času, 
- využívání běžně dostupných veřejných služeb, 
- upevňování vztahu s rodinou a přáteli 
- upevňování partnerských vztahů. 

- Rozvoje spolupráce s jinými organizacemi a institucemi, které mohou podpořit integraci 
klientů do běžného života. 

- Odbourávání bariér mezi společností a občanem s postižením. 
- Přechodu do chráněného nebo podporovaného bydlení. 
 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou jsou osoby od 18- ti let věku s mentálním postižením, případně kombinovaným 
s dalšími tělesnými či smyslovými vadami, kteří potřebují pomoc a podporu při realizaci a 
naplňování individuálních potřeb, osobních cílů, úkonů a činností běžného života.  
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové hranice). 
 
 
 
 
 
 

Druh sociální služby: 

Bod 6.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



 
Podpora samostatného bydlení 
 

Poslání: 
Posláním služby Podpora samostatného bydlení je podporovat život lidí s mentálním postižením, 
případně kombinovaným s dalšími tělesnými či smyslovými vadami v jejich přirozeném 
prostředí, ve vlastním nebo pronajatém bytě. Poskytovat kvalitní podmínky pro zachování a 
rozvoj jejich potenciálu, začlenění do společnosti a dosažení maximální míry samostatnosti a 
nezávislosti. 
 
Cíle: 
Začlenění uživatele do běžného života s takovou mírou samostatnosti, která odpovídá 
individuálním možnostem uživatele prostřednictvím: 
- Rozvoje jeho dovedností a schopností v následujících oblastech: 

- naučit se využívat vlastních schopností a dovedností, 
- rozhodování o vlastním životě a převzetí odpovědnosti za něj, 
- aktivní využívání volného času, 
- právního postavení odpovídajícího schopnostem, nabývat práva a zavazovat se k 

povinnostem, 
- postupného snižování závislosti na službě, které může vést k úplnému osamostatnění.  

- Rozvoje spolupráce s jinými organizacemi a institucemi, které mohou podpořit integraci 
klientů do běžného života. 

- Odbourávání bariér mezi společností a občanem s postižením. 
 
Okruh osob: 
Služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo osobám s kombinovaným 
postižením (mentální a zdravotní) ve věku od 18 let do 64 let. 

 

 

 

 

 

 

 

Druh sociální služby: 



Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa se sídlem Svojsíkova 2733/52, 400 
11 Ústí nad Labem 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
V rámci pobytové služby poskytovat osobám s mentálním postižením bydlení v domácnostech, 
začleňovat je v co největší míře do společnosti a poskytovat jim potřebnou míru podpory a 
pomoci tak, aby mohly žít, s ohledem na jejich individuální schopnosti a potřeby, co 
nejběžnějším způsobem života. 
 
Cíle: 
- Osvojit, rozvíjet a upevnit praktické dovednosti klientů vedoucí ke zvýšení jejich 

soběstačnosti. 
- Začlenit osoby s mentálním postižením do společnosti a podpořit je v co nejběžnějším 

způsobu života. 
- Zajistit důstojný a spokojený život osob s mentálním postižením. 
- V zájmu osoby s mentálním postižením rozvíjet spolupráci s jinými organizacemi.  
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku od 18 let, které mají sníženou soběstačnost z 
důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové hranice). 

Službu neposkytujeme: 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme služby 
omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
 
Druh sociální služby:  Denní stacionáře 
 
Poslání: 
V rámci ambulantní služby poskytovat osobám s mentálním postižením potřebnou míru podpory 
a pomoci při udržování sociálních vztahů, nácviku dovedností, podporování sociálního začlenění 
a rozvíjení individuálních možností osob. 

Cíle: 
- Osvojit, rozvíjet a upevnit praktické dovednosti klientů vedoucí ke zvýšení jejich 

soběstačnosti.  
- Začlenit osoby s mentálním postižením do společnosti a podpořit je v co nejběžnějším 

způsobu života.   
- Umožnit rodinám pečujícím o osobu s mentálním postižením pracovní a společenské 

uplatnění. 
 

Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku 3 až 64 let, které mají sníženou soběstačnost z 



důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními látkami, schizofrenie, 
poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že budovy zařízení sociálních služeb nejsou bezbariérové, poskytujeme služby 
omezenému počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 
Služba je poskytována pouze stávajícím uživatelům. Poskytovatel postupně ukončuje 
poskytování tohoto druhu služby. 

 
 
Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
V rámci pobytové služby poskytovat osobám s mentálním postižením bydlení v bytech a 
potřebnou míru podpory a pomoci tak, aby mohly podle svých individuálních schopností přebírat 
přiměřenou zodpovědnost za své jednání, svoji domácnost a svůj život. 
 
Cíle: 
- Zvyšovat samostatnost osob s mentálním postižením rozvíjením a upevňováním jejich 

praktických dovedností. 
- Začlenit osoby s mentálním postižením do společnosti a podpořit je v co nejběžnějším 

způsobu života. 
- V zájmu osoby s mentálním postižením rozvíjet spolupráci s jinými organizacemi. 
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám ve věku od 18 let, které mají sníženou soběstačnost z 
důvodu mentálního postižení nebo mentálního postižení s přidruženým kombinovaným 
postižením, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a jimž není možné 
zajistit tuto pomoc prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové hranice). 

Službu neposkytujeme: 
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy, závažně narušovalo kolektivní soužití 
(např. poruchy chování, agresivita, poruchy vyvolané psychoaktivními látkami, schizofrenie, 
poruchy osobnosti). 
Vzhledem k tomu, že některé budovy nejsou bezbariérové, poskytujeme služby omezenému 
počtu osob se sníženou pohyblivostí. 
 

 



Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice se sídlem Pod Vodojemem 312/3C, 400 
10 Ústí nad Labem 
 
 
Druh sociální služby:  Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice je pomocí přátelského a 
vnímavého přístupu poskytovat lidem s mentálním postižením službu zaměřenou na podporu 
rozvoje osobnosti, nezávislosti, samostatnosti a podporovat je v možnosti žít běžným způsobem 
života jako jejich vrstevníci. 
 
Cíle: 
- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 

individuální schopnosti prostřednictvím rozvoje jejich dovedností a schopností v těchto 
oblastech: 
- péče o vlastní osobu, 
- v činnostech spojených s chodem domácnosti, 
- formou celoživotního vzdělávání, 
- v činnostech rozvoje pracovních dovedností, 
- rodiny a partnerských vztahů, 
- využívání volného času, 
- rozhodování o vlastním životě. 

- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím rozvoje spolupráce s jinými organizacemi, které 
mohou přispět a podpořit integraci uživatelů do společnosti. 

- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím odbouráváním bariér mezi společností a občanem 
s postižením. 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice jsou děti, 
mládež a dospělí s mentálním postižením, případně s kombinovaným – tělesnými či smyslovými 
vadami, poruchami v komunikaci a specifickými poruchami učení, jež potřebují podporu při 
naplňování úkonů a činností běžného denního života, individuálních potřeb a osobních cílů a není 
možné zajistit jim tuto podporu prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 

− osoby ve věku od 3 let. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové hranice). 

Službu neposkytujeme: 
Osobám s praktickou a úplnou slepotou, hluchotou. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Druh sociální služby:  Chráněné bydlení 
 
Poslání: 
Posláním chráněného bydlení je pomocí přátelského a vnímavého přístupu poskytovat podporu 
v bydlení a běžném životě lidem s mentálním postižením tak, aby žili co nejběžnějším způsobem 
života v přirozeném prostředí. 
 
Cíle: 
- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 

individuální schopnosti prostřednictvím rozvoje jejich dovedností a schopností v těchto 
oblastech: 
- péče o vlastní osobu 
- v činnostech spojených s chodem domácnosti 
- v činnostech rozvoje pracovních dovedností 
- partnerských vztahů 
- aktivní využívání volného času 
- rozhodování o vlastním životě a převzetí odpovědnosti za svůj život. 

- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím rozvoje spolupráce s jinými organizacemi, které 
mohou přispět a podpořit integraci uživatelů do společnosti. 

- Začlenění uživatelů do běžného života s odpovídající mírou podpory a s ohledem na jejich 
individuální schopnosti prostřednictvím odbouráváním bariér mezi společností a občanem 
s postižením. 

 
Okruh osob: 
Cílovou skupinou uživatelů služby chráněného bydlení jsou dospělí s mentálním postižením, 
případně s kombinovaným – tělesnými či smyslovými vadami, poruchami v komunikaci a 
specifickými poruchami učení, jež potřebují podporu při naplňování úkonů a činností běžného 
denního života, individuálních potřeb a osobních cílů a není možné zajistit jim tuto podporu 
prostřednictvím rodiny nebo terénních služeb. 
- osoby ve věku od 18 let. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je služba 
poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla uzavřena 
před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této věkové hranice). 
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám, jejichž chování by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo 
kolektivní soužití. 
Osobám s praktickou a úplnou slepotou, hluchotou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sociálně terapeutické dílny DOZP Ústí nad Labem se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí 
nad Labem  
 
 
Druh sociální služby: Sociálně terapeutické dílny 
 
Poslání 
Posláním služby je prostřednictvím sociálně pracovní terapie zajistit lidem z cílové skupiny, 
takovou individuální podporu, která povede k získání, udržení a rozvoji jejich pracovních návyků 
a dovedností v různých oblastech pracovních činností, které jsou potřebné pro běžný způsob 
života. To znamená nabídnout uživatelům dle jejich možností, takové aktivity, které jim 
pomohou v zapojení do běžné společnosti včetně možného uplatnění na volném trhu práce a 
nabídnout jim i užitečné a smysluplné trávení volného času. 
 
Cíle: 
Cílem služby je připravit uživatele na život a práci v nechráněných podmínkách. To znamená 
především nácvik pracovních dovedností, např. schopnost ráno vstát a včas přijít do práce, 
schopnost funkční komunikace v pracovním kolektivu. Uživatel by měl zvládnout pochopit 
požadavky zaměstnavatele. Služba má posílit zdravé stránky uživatelovi osobnosti. Cíl je časově 
ohraničený. Služba má za cíl zlepšit kvalitu uživatelova života. Zlepšení kvality života musí být 
zhodnoceno uživatelem, je to uživatel, kdo rozhoduje, zda je změna k lepšímu či nikoliv: 
- podpora vzniku či stabilizace pracovních návyků a sociálních zvyků a jejich následné udržení, 
- vedení uživatelů k samostatnosti, samostatnému myšlení a kreativitě, 
- rozvíjení motorických jemně motorických dovedností, 
- rozvíjení potřeby komunikace, 
- podpora uživatelů k uvědomění si svých kvalit a schopnost sebeprezentace, 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 
 
Okruh osob: 
Sociální služba je poskytována osobám s mentálním postižením nebo kombinovaným postižením 
ve věku od 16 do 80 let. 

Službu neposkytujeme: 
Služby nejsou poskytovány osobám s těžkým smyslovým, tělesným a psychiatrickým 
onemocněním, lidem závislým na návykových látkách a osobám s autistickými rysy. 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č…/..R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 01. 2019. 
 



Příloha č. 6 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, 
se sídlem Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 

Druh sociální služby:        Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Posláním Domova pro seniory je poskytování pobytových sociálních služeb seniorům, kteří 
mají sníženou soběstačnost, nemohou žít ve svém přirozeném prostředí a vzhledem ke svému 
věku a sociální situaci jsou závislí na pomoci jiné osoby. Na základě jejich individuálních 
potřeb a přání, s respektem k lidským právům, zajišťujeme a poskytujeme pomoc a podporu 
směřující k prožití klidného stáří a sociálnímu začleňování, podporujeme soběstačnost 
uživatelů, jejich vazby na osoby blízké a veřejné služby. 
 
Cíle: 
- Pečovat o svou novou domácnost podle své volby a možností. 
- Být v kontaktu s rodinou a využívat fungujícího rodinného zázemí, podporovat uživatele 

v partnerských vztazích. 
- Zapojovat se do zájmových aktivit odpovídajících věku a schopnostem seniora v domově 

i mimo něj. 
- Využívat společenských kontaktů a veřejně dostupných institucí ve městě a okolí. 
- Podporovat uživatele při udržování vztahů s původním sociálním prostředím. 
- Naplňovat individuální potřeby a osobní cíle uživatelů. 
- Podporovat soběstačnost. 
- Napomáhat uživatelům využívat dostupné služby pro veřejnost ve městě a okolí. 
 
Okruh osob: 
Cílová skupina:  Senioři 
Věková struktura cílové skupiny: mladší senioři (65-80 let), starší senioři (nad 80 let). 
 

 

Druh sociální služby:         Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání: 
Posláním Domova pro osoby se zdravotním postižením je poskytování pobytových sociálních 
služeb osobám se zdravotním postižením, které mají sníženou soběstačnost, nemohou žít 
ve svém přirozeném prostředí a vzhledem ke svému zdravotnímu postižení a sociální situaci 
jsou závislí na pomoci jiné osoby. Na základě jejich individuálních potřeb a přání, s respektem 
k lidským právům, zajišťujeme a poskytujeme pomoc a podporu směřující k prožití 
smysluplného, aktivního a kvalitního života v důstojném a bezpečném prostředí.  
 
 
 
 
 
 

Bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



Cíle: 
- Pečovat o svou novou domácnost podle své volby a možností. 
- Být v kontaktu s rodinou a osobami blízkými a podporovat fungující rodinné zázemí, 

podporovat uživatele v partnerských vztazích.  
- Zapojovat se do zájmových aktivit odpovídajících věku a schopnostem uživatele v domově 

i mimo něj. 
- Využívat společenských kontaktů a veřejně dostupných institucí ve městě a okolí. 
- Poskytovat individuální péči, vycházející z individuálního plánu, dle specifických potřeb 

každého uživatele, zájmů a cílů a prohlubovat osobní přístup ke každému z nich.  
- V míře nezbytně nutné poskytovat podporu a pomoc při vyřizování osobních záležitostí 

(úředních, zdravotních - zařizování kompenzačních pomůcek).  
- S ohledem na zdravotní stav podporovat mobilitu uživatelů a vytvářet dostatek různých 

podnětů k smysluplnému trávení volného času (zájmové aktivity, sportovní a kulturní akce 
se zapojením samotných uživatelů). 

- Upevňovat soběstačnost, zdraví, fyzickou a psychickou pohodu. 
- Napomáhat osobám se zdravotním postižením využívat dostupné služby pro veřejnost 

ve městě a okolí. 
 

Okruh osob: 
Cílová skupina: osoby s kombinovaným postižením, osoby s mentálním postižením, osoby 
se zdravotním postižením.  
Věková struktura cílové skupiny: dospělí 53 - 64 let (služba je poskytována pouze stávajícím 
uživatelům, neboť poskytovatel postupně ukončuje poskytování tohoto druhu sociální služby). 
 

Druh sociální služby:   Domovy se zvláštním režimem 
 
Poslání:  
Posláním Domova se zvláštním režimem je poskytovat pobytové sociální služby osobám, které 
mají sníženou soběstačnost vlivem chronického duševního onemocnění, které nejsou schopny 
nadále setrvat ve svém dosavadním přirozeném prostředí, a to ani s využitím terénních či 
ambulantních forem sociálních služeb.  
Svou činností podporujeme uživatele v soběstačnosti, důstojném způsobu života a zachování 
dosavadních společenských kontaktů, využívání veřejně dostupných institucí, přirozených 
vztahových vazeb uživatele, zajišťujeme a podporujeme je při zapojení do společenského 
života. Udržujeme jejich psycho–motorické schopnosti. 
 
Cíle: 
- Pečovat o svou novou domácnost podle své volby a možností. 
- Být v kontaktu s rodinou a osobami blízkými, podporovat fungující rodinné zázemí. 
- Smysluplně trávit volný čas zapojováním se do volnočasových aktivit v domově i mimo 

něj. 
- Využívat společenských kontaktů a veřejně dostupných institucí ve městě a okolí. 
- Poskytovat podporu, pomoc, péči a aktivizaci a tím usilovat o zachování stávajících 

schopností, dovedností, aby došlo k naplnění fyzických, psychických, emocionálních, 
společenských či duchovních potřeb osob. 

- Poskytovat individuální péči, vycházející z individuálního plánu, dle specifických potřeb 
každého uživatele, jeho zájmů a cílů. 

- V míře nezbytně nutné poskytovat podporu a pomoc při vyřizování osobních záležitostí 
(úředních, zdravotních - zařizování kompenzačních pomůcek). 



- S ohledem na zdravotní stav vytvářet dostatek různých podnětů k smysluplnému trávení 
volného času (zájmové aktivity a aktivity podporující paměť, pozornost, jazykové 
schopnosti a techniky, prostorovou orientaci a jemnou motoriku). 

- Zapojit samotné uživatele do kontaktů se společenským prostředím prostřednictvím 
sportovních, společenských a kulturních akcí. 

 
Okruh osob: 
Cílová skupina: osoby s chronickým duševním onemocněním, u kterých byla stanovena 
diagnóza Alzheimerova nemoc, stařecká nebo jiný typ demence.  
Věková struktura cílové skupiny: dospělí od 55 let věku. 
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám závislým na návykových látkách a s  jiným typem chronického duševního onemocnění 
(např. schizofrenie, etylická demence). 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č…/..R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 01. 2019. 
 



Příloha č. 7 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace, se sídlem Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 

 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Poslání:   
Posláním naší služby je poskytovat celoroční pobytovou sociální službu dospělým osobám se 
zdravotním postižením, které nemohou z objektivních důvodů nadále žít ve svém původním 
prostředí s ohledem na potřebu celodenní ošetřovatelské péče. Posláním sociální služby 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením je umožnit uživatelům žít takový život, který se 
co nejvíce blíží životu běžnému s ohledem na individuální schopnosti a dovednosti jednotlivých 
uživatelů a s využitím dostupných veřejných služeb. Poskytování sociální služby vychází vždy 
z individuálních potřeb a potřebné míry podpory uživatele. Při činnostech vedoucích k 
zvyšování samostatnosti uživatele v péči o vlastní osobu a vytváření životních a pracovních 
návyků zajišťujeme podporu s možností uplatnit právo vlastní volby a oprávněných zájmů 
uživatele. 
 
Cíle: 
- uživatel, který je s ohledem na jeho zdravotní stav, schopnosti a dovednosti co nejvíce 

samostatný a soběstačný,  
- uživatel, který se aktivně zapojuje do nabízených volnočasových aktivit v rámci domova i 

mimo něj, 
- uživatel, který se svobodně rozhoduje o své osobě, přebírá zodpovědnost za své chování a 

zná možná rizika, 
- uživatel, který s potřebnou mírou podpory a pomoci navozuje a udržuje si vztah s rodinou, 

přáteli a opatrovníky, 
- uživatel, který zvládá s potřebnou mírou pomoci a podpory využívat dostupné veřejné a 

sociální služby, 
- uživatel, který je schopen přejít do služby s nižší mírou podpory (Chráněné bydlení), 
- kvalitní a kvalifikovaný personál, 
- služba poskytovaná v prostředí, které se co nejvíce podobá prostředí domácímu, s důrazem 

na dostatek soukromí klientů. 
 
Okruh osob:  
Osoby ve věku od 18 - ti let s mentálním postižením, případně kombinovaným s dalšími 
fyzickými či smyslovými vadami (např. nevidomí, neslyšící). Jedná se o znevýhodněné osoby, 
kterým hrozí sociální exkluze a jsou převážně či zcela závislé na pomoci druhé osoby.   
 
 
 
 
 
 
 

Bod 6.1 priloha 7.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
Poslání:  
Posláním naší služby je poskytovat celoroční pobytovou sociální službu dospělým lidem 
s mentálním postižením v podmínkách běžné bytové zástavby a poskytovat sociální službu 
takovou formou, která umožní žít uživatelům běžným způsobem života, nebo způsobem, který 
se běžnému způsobu života v maximální možné míře přibližuje. Posláním služby je podporovat 
uživatele v získávání, upevňování a udržení schopností a dovedností, které jsou v každodenním 
běžném životě nezbytné. Posláním služby je podporovat uživatele ve vedení běžného způsobu 
života a rozhodování o osobních záležitostech, přebírat zodpovědnost za svůj život s ohledem 
na vlastní individuální potřeby. 

 
Cíle: 
- uživatel, který zvládá péči o sebe a svou domácnost samostatně nebo s minimální mírou 

podpory, 
- uživatel, který se uplatní na chráněném či volném trhu práce,  
- uživatel, který umí aktivně trávit svůj volný čas,  
- uživatel, který se svobodně rozhoduje o své osobě, přebírá zodpovědnost za své chování  

a zná možná rizika, 
- uživatel, který si umí udržet stávající vztahy s rodinou, přáteli, opatrovníky a navazovat nové 

vztahy, 
- uživatel, který aktivně využívá dostupné veřejné a sociální služby v běžné komunitě, 
- uživatel, který je schopen přejít do služby s nižší mírou podpory (Podpora samostatného 

bydlení), 
- kvalitní a kvalifikovaný personál.  

 
Okruh osob:  
Osoby s lehkým a středním mentálním postižením od 18-ti let věku, které nepotřebují 
poskytovat celodenní péči. Jedná se o znevýhodněné osoby, kterým hrozí sociální exkluze  
a jsou částečně závislé na pomoci druhé osoby. 
 
Definice poslání, cílů a okruhu osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č…/..R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 09. 2018. 
 



Příloha č. 8 

       Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, 
se sídlem Litvínov - Janov, Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 

Druh sociální služby:           Chráněné bydlení  
 
Poslání: 
Posláním služby Chráněné bydlení je umožnit dospělým lidem s mentálním postižením žít 
v samostatných domácnostech ve městě Litvínov. Podporovat a rozvíjet samostatnost těchto 
lidí podle jejich individuálních potřeb tak, aby se dokázali začlenit a uplatnit v běžné 
společnosti a byli schopni podle svých schopností a dovedností přebírat zodpovědnost za svůj 
život.  
  
Cíle: 
- Poskytnout klientům účelně zařízené bytové jednotky, které budou zohledňovat potřeby  

a přání jejich obyvatel. 
- Poloha bytů usnadní klientům využívání veřejných služeb v Litvínově a okolí. 
- Podpořit klienty při rozvíjení a využívání svých dovedností tak, aby byli schopni řešit 

situace vyplývající ze života v běžné společnosti. 
- Podpořit klienty při zvyšování samostatnosti tak, aby se stali nezávislými na pomoci svého 

okolí. 
- Pomoc klientům při rozhodování o přechodu do samostatného života. 
- Zajistit klientům potřebné navazující služby, např. domácí hospic. 
- Otevřeným způsobem předávání informací o službě, předcházet vzniku předsudků  

a negativních reakcí veřejnosti. 
- Pro zkvalitnění práce zaměstnanců v Chráněném bydlení zajistit jejich průběžné vzdělávání 

a podporu formou pravidelné supervize. 
 

Okruh osob: 
Osoby s lehkou až střední formou mentálního postižení a s kombinovaným postižením od 19  
do 64 let věku, které mají zájem být připravováni na přechod do samostatného života. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 6.1 priloha 8.pdf k usnesení č. 012/44R/2018



Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Zátiší č. p. 177, PSČ 435 42 Litvínov – Janov 
 
 
Druh sociální služby:          Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
 
Poslání: 
Posláním našeho Domova je poskytovat celoroční pobytové sociální služby dětem a dospělým, 
ženám i mužům, kteří z objektivních důvodů nemohou setrvat ve svém přirozeném prostředí 
domova a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 
Při poskytování služby pomáháme klientovi zapojit se v co největší míře do běžného života 
společnosti a využívat k tomu dostupné veřejné instituce. 
Zajišťujeme podporu při zvyšování samostatnosti klienta v péči o svou osobu, možnost 
uplatnění práva volby a vytvoření životních a pracovních návyků, obvyklých u běžné populace. 
Rozšiřujeme nebo upevňujeme individuální schopnosti a dovednosti klientů a především 
směřujeme klienty k převzetí zodpovědnosti za vlastní způsob života. 
 
I. 
Cíle: 
- Klientům poskytovat kvalitní pomoc a podporu s přihlédnutím k jejich individuálním 

schopnostem a dovednostem. 
- Vytvořit takové životní podmínky, které jsou v nejvyšší míře srovnatelné s životními 

podmínkami lidí bez zdravotního znevýhodnění. 
- Vycházet z individuálně stanovené míry podpory a pomoci a vést službu tak, aby se 

zamezilo vzniku závislosti klienta na poskytované službě. Využívat k tomu individuální 
plány klientů. 

- Vést klienty k vyšší míře samostatnosti a nezávislosti, smysluplným nácvikem dosáhnout 
toho, aby se co největší počet klientů mohl uplatnit na chráněném nebo otevřeném 
pracovním trhu.  

- Při plánování průběhu služby mít vždy na prvním místě přání a potřeby každého klienta.  
- V rámci začleňování klientů do společnosti a podpory jejich seberealizace vyhledávat 

klientům a aktivně nabízet co nejširší možnosti využití veřejných služeb v rámci regionu 
Mostecka a Litvínovska.  

- Podporovat klienty v jejich zájmu o vzdělávání. Pokud nemohou klienti navštěvovat 
školské zařízení, zprostředkovat jim jiný způsob vzdělávání (Individuální vzdělávací plán) 
ve spolupráci se SPC Litvínov.  

- Vytvořit pro klienty, kteří dosáhli dostatečné míry samostatnosti a nezávislosti vhodné 
podmínky pro přechod do komunitních služeb (Chráněné bydlení, Podporované samostatné 
bydlení).  

- Zdravotnickou a ošetřovatelskou péči provádět na základě individuální potřebnosti klienta, 
s cílem zlepšení zdravotního stavu nebo udržení jeho současného stavu. 

- Vytvářet stabilní tým kvalifikovaných, vzdělaných a kompetentních pracovníků. 
- Službu poskytovat v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod a 

pravidly pro ochranu osobních údajů. 
 
Okruh osob: 
Osoby s různým stupněm mentálního postižení a osoby s mentálním postižením v kombinaci s 
tělesným nebo smyslovým postižením od 18 do 64 let věku. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice). 



 
II. 
Cíle:     
- Klientům poskytovat kvalitní pomoc a podporu s přihlédnutím k jejich individuálním 

schopnostem, dovednostem a zdravotnímu stavu. 
- Vytvářet podmínky a technické zázemí, které bude splňovat požadavky na komplexní péči 

o klienty s vysokou mírou podpory. 
- Službu poskytovat v souladu s vnitřními pravidly služby pro dodržování práv a svobod 

klientů a pravidly pro ochranu jejich osobních údajů. 
- Vycházet z individuálně stanovené míry podpory a pomoci klientovi a vést službu s cílem 

zlepšit jeho zdravotní stav nebo udržet stav současný. Využívat k tomu individuální plány 
klientů. 

- Při plánování průběhu služby mít vždy na prvním místě přání a potřeby každého klienta.  
- Podporovat klienty v rozvoji případně udržení jejich stávajících schopností, dovedností a 

zájmů. 
- Poskytovat zdravotnickou a ošetřovatelskou péči dle individuálních potřeb klientů. 
 
Okruh osob: 
Osoby se zdravotním postižením spojeným s imobilitou a vysokou potřebou 24hodinové 
podpory k zajištění základních životních potřeb od 18 do 64 let věku. 
Osobám ve věkové kategorii „mladší senioři (65 - 80 let)“ a „starší senioři (nad 80 let)“ je 
služba poskytována pouze v případě, že smlouva o poskytování sociální služby s nimi byla 
uzavřena před dosažením věku 64 let (tj. že tyto osoby žily v zařízení před dosažením této 
věkové hranice). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Domovy sociálních služeb Litvínov se sídlem Křížatecká 16, PSČ 435 42 Litvínov 8 
 
 
Druh sociální služby:          Sociálně terapeutické dílny  
 
Poslání: 
Posláním služby Sociálně terapeutické dílny je poskytovat zácvikové pracovní místo a vytvářet 
tak novou příležitost pro pracovní začlenění lidí s postižením do běžné společnosti. Budeme 
klienty podporovat v rozvoji pracovních návyků, v rozvoji manuálních, sociálních dovedností a 
v rozvoji komunikačních schopností vedoucích ke zvýšení šance pro uplatnění na chráněném, 
či otevřeném trhu práce.  
 
Cíle: 
- Podpora a vedení klientů k samostatnosti a ke zvyšování jejich sebevědomí. 
- Podpora klientů při vytváření přirozených vazeb s okolím a vrstevníky.  
- Individuální podpora vzniku, zdokonalování a zachování pracovních návyků klientů. 
- Podpora rozvoje manuální zručnosti a nácvik nových manuálních dovedností. 
- Nabízet mimo jiné i klientům DOZP a Chráněného bydlení smysluplné využití volného 

času. 
- Nabídkou vhodných aktivit přispívat k rozvoji komunikačních schopností klientů a tím 

zamezit jejich sociálnímu vyloučení. 
- Zařadit klienty s dostatečně zažitými pracovními návyky na chráněný nebo otevřený trh 

práce.  
- Informovat veřejnost o možnostech pracovního uplatnění lidí s mentálním a 

kombinovaným postižením. 
 
Okruh osob: 
Osoby s různým stupněm mentálního postižení a osoby s mentálním postižením v kombinaci s 
tělesným nebo smyslovým postižením od 18 do 64 let věku, kteří nejsou z důvodu zdravotního 
postižení umístitelní na otevřeném ani chráněném trhu práce. 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Posláním Domova pro seniory je poskytovat pobytové sociální služby a péči seniorům, kteří 
vzhledem ke své snížené soběstačnosti zejména z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby, si nemohou zajišťovat potřeby ve svém vlastním 
domácím prostředí. Individuálním přístupem zajistit seniorům přiměřenou míru podpory, 
udržení sociálních kontaktů, prožít aktivní a důstojné stáří. 
 
Cíle: 
- Podpora uživatele v zachování činností z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů a rozhodování o své osobě – uplatnění 

vlastní vůle a rozhodování uživatele.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav 

uživatele. 
- Podpora kontaktů uživatele s ostatními uživateli domova, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb uživatelů – 

jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, komunikace, 
klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace.  

 



Okruh osob: 
Muži a ženy, kteří dovršili věku 65 let a v důsledku svého zdravotního stavu, snížené 
soběstačnosti, či jiné nepříznivé sociální situace vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby a 
kterým tuto pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.       
 
 
Druh sociální služby:     Domovy se zvláštním režimem  
 
Poslání: 
Posláním Domova se zvláštním režimem v Litvínově - Janově je poskytovat mužům 
s chronickým duševním onemocněním starším 41 let pobytovou sociální službu a péči podle 
individuálních potřeb v důstojném prostředí, kteří v důsledku trvalých zdravotních změn 
psychického rázu nemohou dlouhodobě zajišťovat své životní potřeby ve svém vlastním 
prostředí. Podporujeme uživatele k zachování, popřípadě rozvíjení jejich vlastních schopností a 
udržování kontaktu s okolím a rodinnými příslušníky.  
 
Cíle: 
- Podpora k zachování popř. rozvíjení činností uživatele z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů a rozhodování o své osobě – uplatnění 

vlastní vůle a rozhodování uživatele.  
- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav 

uživatele. 
- Podpora kontaktů uživatele s ostatními uživateli domova, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb uživatelů – 

jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, komunikace, 
klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace.  

 
Okruh osob: 
Muži, u kterých byla stanovena diagnóza chronické duševní onemocnění a etylická demence od 
41 let věku, kteří mají snížené poznávací schopnosti, časté změny chování a nálad, problémy 
s orientací, vnímáním, pamětí, vyjadřováním, porozuměním, problémy se zvládáním 
každodenních běžných činností, a proto vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby, a kterým tuto 
pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.  
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám se stařeckou demencí, Alzheimerovou demencí a jinými typy demence a osobám 
závislým na návykových látkách. 
 

 
Druh sociální služby:     Domovy se zvláštním režimem 
  
Poslání: 
Posláním Domova se zvláštním režimem v Litvínově - Janově je poskytovat osobám 
s Alzheimerovou nemocí a jinými typy demence pobytovou sociální službu a péči s 
individuálním přístupem ke každému uživateli s ohledem na jeho potřeby v důstojném 
prostředí. Podporujeme uživatele k zachování, popřípadě rozvíjení jejich vlastních schopností a 
udržování kontaktu s okolím a rodinnými příslušníky.  
 
Cíle: 
- Podpora k zachování popř. rozvíjení činností uživatele z běžného života. 
- Podpora svobodného vyjadřování vlastních názorů a rozhodování o své osobě – uplatnění 

vlastní vůle a rozhodování uživatele.  



- Vytvoření podmínek pro aktivní trávení volného času s ohledem na zdravotní stav 
uživatele. 

- Podpora kontaktů uživatele s ostatními uživateli domova, rodinou, přáteli. 
- Vytvoření podmínek pro uspokojení základních (bio-psycho sociálních) potřeb uživatelů – 

jedná se především o potřeby tělesné, duševní, potřebu lásky, společnosti, komunikace, 
klidu, pohody, uznání, respektu, seberealizace.  

 
Okruh osob: 
Muži a ženy, u kterých byla stanovena diagnóza Alzheimerova nemoc nebo jiný typ demence 
od 55 let věku, kteří v důsledku svého zdravotního stavu vyžadují pravidelnou pomoc jiné 
osoby a kterým tuto pomoc nemůže poskytnout žádná terénní služba nebo osoby blízké.  
 
Službu neposkytujeme: 
Osobám závislým na návykových látkách a s jiným typem chronického duševního onemocnění 
(např. schizofrenie, etylická demence). 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. …/...R/2018 ze dne 01. 08. 2018, a to s účinností od 01. 08. 2018. 



    

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 18/SML3793 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
uzavřená v souladu s ust. §34 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí oboru zdravotnictví 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
dále jako ,,poskytovatel“ 
 
a 
 
Příjemce    
Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
Sídlo:  Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Henlínem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Jaroslava Sekretová 
E-mail/telefon: jaroslava.sekretova@plpetrohrad.cz/ 415 236 166 
IČ:  00829137 
DIČ: CZ00829137 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 11738481/0100 
  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn.odd.Pr 
vložka 494. 
 
dále jako „příjemce“ 
 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
 
 
 

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/44R/2018



 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI  
(dále jen „smlouva“) 

Článek I. 

Předmět smlouvy, výše návratné finanční výpomoci 
 

1. Poskytovatel touto smlouvou a na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. ……. . ze dne 10. 9. 2018 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu návratnou 
finanční výpomoc ve výši 1 500 000,- Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun 
českých) z toho 1 383 000 Kč investiční část a 117 000 Kč neinvestiční část, na 
účel stanovený v čl. II. (dále jen „výpomoc“). Příjemce výpomoc přijímá a zavazuje 
se takto poskytnuté prostředky vrátit poskytovateli ve lhůtě a za podmínek níže 
stanovených v čl. III. 

2. Výpomoc nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 
 

Článek II. 

Účel, na který je návratná finanční výpomoc určena,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí návratné finanční výpomoci  
  

 

1. Výpomoc je poskytnuta příjemci na účel: předfinancování projektu Vybavení 
mobilních komunitních týmů Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace, v rámci programu IROP výzva č. 75.   

2. Dohodnutého účelu bude dosaženo do 31. 5. 2019 

3. Poskytnutí výpomoci je bezúročné.  

4. Výpomoc bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce,  
lhůta pro vrácení výpomoci a výše splátek, vyúčtování 

 
Příjemce prohlašuje, že výpomoc přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít výpomoc na úhradu nákladů souvisejících s účelem, pro který byla 
poskytnuta a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě (uznatelné 
náklady).  

2. Vrátit poskytovateli poskytnuté peněžní prostředky (výpomoc), a to bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, v termínu do 
30. 6. 2019 

3. Výpomoc nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 3 / 4 

4. Předat poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté výpomoci, a to do 30. 6. 2019. 

Finanční vypořádání výpomoci (přehled o čerpání a použití poskytnuté výpomoci a o 
jejím vrácení poskytovateli) musí obsahovat: 

- přehled uznatelných nákladů hrazených z výpomoci, 

- přehled o vrácení výpomoci do rozpočtu poskytovatele,  

5. V případě, že výpomoc nebude využita, vrátit poskytnutou výpomoc zpět na účet 
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy již před termínem vrácení výpomoci, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení výpomoci.  

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije poskytnutou výpomoc, bude poskytovatel postupovat dle § 28 zákona č. 
250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod ve výši dle tohoto předpisu. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID pnavb64 /na e-mail: 
jaroslavasekretova@plpetrohrad.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. O poskytnutí výpomoci a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. …………… ze dne 10. 9. 2018. 

 

 



 

strana 4 / 4 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 
 
 

 



 

bod 9.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/44R/2018



pořadové 

číslo
číslo žádosti jméno příjmení

rok 

narození
místo realizace - obec

typ 

nového 

zdroje

maximální výše 

dotace v Kč

1 001969 Karel Burda 1967 Bečov (ORP Most) B 127 500,00

2 001970 David Strnad 1980 Veliká Ves (ORP Kadaň) B 120 000,00

3 001971 Ján Karička 1983 Podbořany (ORP Podbořany) B 120 000,00

4 001972 Radka Borlová 1969 Kunratice (ORP Děčín) B 120 000,00

5 001973 Jan Říha 1983 Dobrná (ORP Děčín) B 120 000,00

6 001974 Jiří Ledvina 1969 Jílové (ORP Děčín) B 127 500,00

7 001975 Pavel Galáš 1979 Rtyně nad Bílinou (ORP Teplice) B 120 000,00

8 001977 Jiří Míka 1978 Jílové (ORP Děčín) A2 82 500,00

9 001979 Oldřich Michovský 1951 Jílové (ORP Děčín) A2 82 500,00

10 001980 Petr Soukup 1974 Blatno (ORP Chomutov) A2 75 000,00

11 001981 Vlastimil Chlouba 1988 Markvartice (ORP Děčín) A3a 120 000,00

12 001982 Věroslav Kabele 1953 Verneřice (ORP Děčín) A3a 120 000,00

13 001983 Vladimír Krupinský 1973 Račiněves (ORP Roudnice nad Labem) A2 76 948,50

14 001986 Pavel Hora 1988 Petrovice (ORP Ústí nad Labem) B 120 000,00

15 001987 Petr Kristlík 1981 Trmice (ORP Ústí nad Labem) A2 82 500,00

16 001988 Kateřina Matošová 1961 Varnsdorf (ORP Varnsdorf) C 102 500,00

17 001989 Helena Dolejšová 1966 Velemín (ORP Lovosice) A3a 120 000,00

18 001990 Eva Vinklerová 1957 Štětí (ORP Litoměřice) B 127 500,00

19 001991 Martina MICHELOVÁ 1973 Staré Křečany (ORP Rumburk) B 120 000,00

20 001994 Anna Kadlčíková 1940 Veliká Ves (ORP Kadaň) A2 75 000,00

21 001995 Anna Kurkinová 1961 Všestudy (ORP Chomutov) A2 82 500,00

22 001996 Roman Dvořák 1975 Varnsdorf (ORP Varnsdorf) A2 82 500,00

23 001997 Jan Rajz 1954 Blšany (ORP Podbořany) C 95 000,00

24 001998 Jiří Ornet 1978 Býčkovice (ORP Litoměřice) B 120 000,00

25 001999 Martin Papučík 1974 Kovářská (ORP Kadaň) A2 75 000,00

26 002001 Alena Půlpánová 1983 Dolní Habartice (ORP Děčín) A2 75 000,00

27 002002 Miloslav Steiner 1954 Kámen (ORP Děčín) B 120 000,00

28 002003 Martin Mašek 1985 Vchynice (ORP Lovosice) B 120 000,00

29 002004 Jaroslav Kytka 1948 Peruc (ORP Louny) A2 82 500,00

30 002005 Anna Strapačová 1973 Výsluní (ORP Chomutov) A2 75 000,00

31 002006 Romana Hulánová 1964 Varnsdorf (ORP Varnsdorf) B 127 500,00

32 002007 Alena Fialová 1950 Krásný Dvůr (ORP Podbořany) A3r 100 000,00

33 002008 Dana Kaslová 1978 Krupka (ORP Teplice) A2 82 500,00

34 002009 Vladimír Rys 1956 Třebenice (ORP Lovosice) A3r 107 500,00

35 002010 Jaromír Kondrla 1979 Modlany (ORP Teplice) B 127 500,00

36 002013 Jiřina Fajmanová 1954 Očihov (ORP Podbořany) C 95 000,00

37 002014 Ladislav Hanzlík 1941 Lhotka nad Labem (ORP Lovosice) B 127 500,00

38 002015 Miloš Skalický 1980 Huntířov (ORP Děčín) A2 75 000,00

39 002016 František Trojan 1981 Děčín (ORP Děčín) A3a 127 500,00

40 002018 David Růt 1975 Perštejn (ORP Kadaň) B 120 000,00

41 002019 Zdeněk Holeš 1964 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00

42 002020 Marie Nohýnková 1952 Snědovice (ORP Litoměřice) A2 75 000,00

43 002021 Lukáš Pavelka 1981 Telnice (ORP Ústí nad Labem) A2 75 000,00

44 002022 Roman Vávra 1971 Velký Šenov (ORP Rumburk) B 120 000,00

45 002024 Zdeňka Krejčíková 1970 Klapý (ORP Lovosice) A3a 127 500,00

46 002025 Martina Friedelová 1975 Libochovice (ORP Lovosice) A2 82 500,00

47 002026 Machová Miroslava 1941 Děčín (ORP Děčín) B 127 500,00

48 002027 Dana Kotrchová 1946 Dobrná (ORP Děčín) B 120 000,00

49 002028 Karol Kočárek 1959 Chabařovice (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00

50 002029 Zdeněk Grečl 1960 Brňany (ORP Litoměřice) B 127 500,00

51 002030 Pavel Kovařík 1972 Úštěk (ORP Litoměřice) A2 75 000,00

52 002031 Pavlína Beljuljiová 1994 Postoloprty (ORP Louny) A3a 127 500,00

53 002032 Miroslav Rulf 1955 Bělušice (ORP Most) A2 82 500,00

54 002033 Antonín Heyer 1943 Vejprty (ORP Kadaň) A2 75 000,00

55 002034 Jan Bittner 1970 Vejprty (ORP Kadaň) A3a 120 000,00

56 002035 Zdeňka Staňkovská 1948 Horní Jiřetín (ORP Litvínov) B 127 500,00

57 002036 Klára Bušková 1978 Libouchec (ORP Ústí nad Labem) B 120 000,00

58 002038 Rastislav Gurko 1945 Libouchec (ORP Ústí nad Labem) A2 75 000,00

59 002039 Petr Bunda 1964 Horní Jiřetín (ORP Litvínov) B 127 500,00

60 002040 Veronika Jehličková 1983 Těchlovice (ORP Děčín) B 120 000,00

61 002041 Bohumil Chábek 1982 Děčín (ORP Děčín) A3a 127 500,00

62 002042 Alena Žampachová 1950 Liběšice (ORP Litoměřice) B 120 000,00

63 002043 Alois Kulhánek 1934 Mikulov (ORP Teplice) B 120 000,00

Bod 9.3. Priloha c.1



64 002045 David Jelínek 1982 Vilémov (ORP Kadaň) B 120 000,00

65 002046 Waltraud Čapounová 1944 Radonice (ORP Kadaň) B 120000,00

66 002048 Zdeňka  Šváchová 1973 Postoloprty (ORP Louny) A2 82500,00

67 002049 Jaroslav Hájek 1960 Polepy (ORP Litoměřice) B 127500,00

68 002051 Dana Šubrtová 1957 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) A2 82500,00

69 002055 Rostislav Rokos 1965 Verneřice (ORP Děčín) A3a 120 000,00

70 002056 František Michalíček 1951 Šluknov (ORP Rumburk) B 127 500,00

71 002057 Miloslav Majrich 1966 Lkáň (ORP Lovosice) A3a 112 000,00

72 002058 Dana Bartošíková 1955 Varnsdorf (ORP Varnsdorf) B 127 500,00

73 002059 Karel Blecha 1952 Bohušovice nad Ohří (ORP Litoměřice) C 102 500,00

74 002060 Pavel Rakús 1991 Jimlín (ORP Louny) A2 82 500,00

75 002061 Valerie Machová 1973 Arnoltice (ORP Děčín) B 120 000,00

76 002062 Ladislav Vaverka 1978 Děčín (ORP Děčín) B 127 500,00

77 002063 Jakub Houdek 1986 Úštěk (ORP Litoměřice) B 120 000,00

78 002065 Marcel Vála 1993 Malé Březno (ORP Ústí nad Labem) A2 75 000,00

79 002066 Marie Wolfová 1936 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00

80 002067 Věra Vašutová 1964 Rybniště (ORP Varnsdorf) A2 75 000,00

81 002068 Václav Jírava 1974 Rybniště (ORP Varnsdorf) B 120 000,00

82 002069 Václav Cerha 1947 Vlastislav (ORP Lovosice) B 120 000,00

83 002071 Zbyšek Kočárek 1962 Krásná Lípa (ORP Rumburk) C 75 000,00

84 002072 Stanislav Kebort 1981 Krásná Lípa (ORP Rumburk) C 95 000,00

85 002074 Karel Vondráček 1975 Petrovice (ORP Ústí nad Labem) B 120 000,00

86 002075 Tomáš Pénzes 1979 Drahobuz (ORP Litoměřice) A3r 100 000,00

87 002076 Šárka Mařanová 1982 Děčín (ORP Děčín) A3a 127 500,00

88 002077 Ondřej Peřina 1969 Rumburk (ORP Rumburk) B 127 500,00

89 002078 Václav Rosa 1948 Nové Dvory (ORP Roudnice nad Labem) A3a 120 000,00

90 002079 Jana Drienová 1948 Jílové (ORP Děčín) A2 82 500,00

91 002080 Blanka Hrachovinová 1979 Račiněves (ORP Roudnice nad Labem) B 127 500,00

92 002082 Ladislav Hrehorovský 1956 Žatec (ORP Žatec) B 127 500,00

93 002083 Peter Kudrass 1966 Krabčice (ORP Roudnice nad Labem) A3a 127 500,00

94 002084 Pavel Bakoši 1938 Bitozeves (ORP Žatec) B 127 500,00

95 002085 Marie Paurová 1958 Kovářská (ORP Kadaň) B 120 000,00

96 002086 Milan Dostál 1972 Malá Veleň (ORP Děčín) A2 82 500,00

97 002087 Miluše Löbelová 1972 Roudnice nad Labem (ORP Roudnice nad Labem)B 127 500,00

98 002088 Ivana Benešová 1970 Šluknov (ORP Rumburk) C 102 500,00

99 002089 Monika Sobotková 1946 Zabrušany (ORP Teplice) B 127 500,00

100 002091 Josef Petrák 1947 Býčkovice (ORP Litoměřice) A3a 120 000,00

101 002092 Petr Hurta 1970 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) C 102 500,00

102 002093 Vladimír Růžička 1982 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) C 102 500,00

103 002095 Ladislav Sedláček 1959 Česká Kamenice (ORP Děčín) B 127 500,00

104 002096 Věra Fekešová 1952 Jimlín (ORP Louny) B 127 500,00

105 002097 Zuzana Fašianoková 1963 Úštěk (ORP Litoměřice) A2 75 000,00

106 002098 Zdeněk Vukliševič 1956 Lubenec (ORP Podbořany) B 120 000,00

107 002099 Emilie Karafiátová 1967 Libčeves (ORP Louny) C 95 000,00

108 002100 Blanka Endrštová 1949 Krásný Dvůr (ORP Podbořany) A2 75 000,00

109 002101 Josef Štrébl 1942 Nové Dvory (ORP Roudnice nad Labem) C 48 750,00

110 002102 Milena Hausnerová 1965 Mšenélázně (ORP Roudnice nad Labem) A2 82 500,00

111 002104 Eduard Kutnar 1969 Kryry (ORP Podbořany) B 120 000,00

112 002106 Jiří Svítek 1961 Žatec (ORP Žatec) B 127 500,00

113 002107 Jan Novák 1981 Lipno (ORP Žatec) B 120 000,00

114 002108 Jan Světlý 1986 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00

115 002109 Růžena Světlá 1964 Ústí nad Labem (ORP Ústí nad Labem) B 127 500,00

116 002110 Martin Vokoun 1977 Mikulášovice (ORP Rumburk) C 90 000,00

117 002112 Vlasta Kopecká 1981 Bělušice (ORP Most) A2 82 500,00

118 002113 Jitka Chmelařová 1978 Mariánské Radčice (ORP Litvínov) B 127 500,00

119 002115 Bořivoj Jerych 1978 Píšťany (ORP Litoměřice) B 127 500,00

12 837 698,50

Legenda: Počet žádostí dle požadovaného typu zařízení Procentuální podíl

A2  kotel na tuhá paliva  kombinovaný (uhlí/biomasa) 32 26,89%

A3a  kotel na tuhá paliva  výhradně biomasa automatický 14 11,76%

A3r  kotel na tuhá paliva  výhradně biomasa ruční 3 2,52%

B  tepelné čerpadlo 58 48,74%

C kondenzační kotel na zemní plyn 12 10,08%

Celkem: 119 100,00%



 

   
 

 
 
                          Bod 9.3 Příloha č. 2 
 
 
Číslo smlouvy:  
JID:  

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Miler 
E-mail/telefon:   miler.j@kr-ustecky.cz/ 475 657 339  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

bod 9.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/44R/2018



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. 000/SML/2017, uzavřené dne 11. 11. 2017. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.)   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/2018 ze dne 44. 55. 2018. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 
Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/44R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 
 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 1. 8. 2018. 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
; přípojné spoje na linku 485

19:37
19:38

 
25,30

Poznámky
± spoje navazující na linku 485

19:33
19:34

K
K
K
K

19:24
19:25
19:28
19:29
19:31
19:32

19:15
19:15
19:17
19:19
19:21
19:22

K
19:15

 
19:15
19:34
19:20

19:02
19:05
19:07
19:09
19:11
19:12

18:55
18:57
18:58

J
19:00
19:01

18:48
18:50
18:51
18:53

 
18:53

25,60

225
6+

 
 
 

18:44
18:45
18:47

K
K
K

18:37
18:38
18:39

18:29
18:31
18:32
18:33
18:34

K

18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:28

 
18:34
18:20
18:15
18:15
18:17

18:09
18:11
18:12

K
18:15

 

J
18:00
18:01
18:02
18:05
18:07

17:51
 

17:52
17:54
17:56
17:58

17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

 
 
 

27,20

223
6+

 
 
 

17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40

17:24
17:25
17:28
17:29
17:31
17:32

17:15
17:15
17:17
17:19
17:21
17:22

K
17:15
17:16
17:15
17:34
17:20

17:00
17:03
17:05
17:07
17:09
17:11

16:52
16:54
16:56

J
16:58
16:59

16:44
16:46
16:47
16:49
16:52
16:50

25,60

221
6+

 
 
 

16:40
16:41
16:43

K
K
K

16:37
16:38
16:39

16:29
16:31
16:32
16:33
16:34

K

16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:28

 
16:34
16:20
16:15
16:15
16:17

16:07
16:09
16:11

K
16:15

 

J
15:58
15:59
16:00
16:03
16:05

15:49
 

15:50
15:52
15:54
15:56

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

 
 
 

27,20

219
6+

 
 
 

15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40

15:24
15:25
15:28
15:29
15:31
15:32

15:15
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22

K
15:15

 
15:15
15:34
15:20

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

14:52
14:54
14:56

J
14:58
14:59

14:44
14:46
14:47
14:49

 
14:50

25,60

217
6+

 
 
 

14:40
14:41
14:43

K
K
K

14:37
14:38
14:39

14:29
14:31
14:32
14:33
14:34

K

14:19
14:21
14:22
14:24
14:25
14:28

 
14:34
14:20
14:15
14:15
14:17

14:07
14:09
14:11

K
14:15

 

J
13:58
13:59
14:00
14:03
14:05

13:49
 

13:50
13:52
13:54
13:56

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47

 
 
 

27,20

215
6+

 
 
 

13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

13:24
13:25
13:28
13:29
13:31
13:32

13:15
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22

K
13:15

 
13:15
13:34
13:20

13:00
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

12:52
12:54
12:56

J
12:58
12:59

12:44
12:46
12:47
12:49
12:52
12:50

25,60

213
6+

 
 
 

12:40
12:41
12:43

K
K
K

12:37
12:38
12:39

12:29
12:31
12:32
12:33
12:34

K

12:19
12:21
12:22
12:24
12:25
12:28

 
12:34
12:20
12:15
12:15
12:17

12:07
12:09
12:11

K
12:15

 

J
11:58
11:59
12:00
12:03
12:05

11:49
 

11:50
11:52
11:54
11:56

11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47

 
 
 

27,20

211
6+

 
 
 

11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40

11:24
11:25
11:28
11:29
11:31
11:32

11:15
11:15
11:17
11:19
11:21
11:22

K
11:15

 
11:15
11:34
11:20

11:00
11:03
11:05
11:07
11:09
11:11

10:52
10:54
10:56

J
10:58
10:59

10:44
10:46
10:47
10:49

 
10:50

25,60

209
6+

 
 
 

10:40
10:41
10:43

K
K
K

10:37
10:38
10:39

10:29
10:31
10:32
10:33
10:34

K

10:19
10:21
10:22
10:24
10:25
10:28

 
10:34
10:20
10:15
10:15
10:17

10:07
10:09
10:11

K
10:15

 

J
9:58
9:59

10:00
10:03
10:05

9:49
 

9:50
9:52
9:54
9:56

9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47

 
 
 

27,20

207
6+

 
 
 

9:33
9:34
9:36
9:37
9:39
9:40

9:24
9:25
9:28
9:29
9:31
9:32

9:15
9:15
9:17
9:19
9:21
9:22

K
9:15

 
9:15
9:34
9:20

9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11

8:53
8:55
8:56
J

8:58
8:59

8:46
8:48
8:49
8:51

 
8:51

25,60

205
6+

 
 
 

8:42
8:43
8:45

K
K
K

8:37
8:38
8:39

8:29
8:31
8:32
8:33
8:34
K

8:19
8:21
8:22
8:24
8:25
8:28

 
8:34
8:20
8:15
8:15
8:17

8:09
8:11
8:12
K

8:15
 

J
8:00
8:01
8:02
8:05
8:07

7:53
 

7:53
7:55
7:57
7:58

7:44
7:45
7:47
7:48
7:50
7:51

203
6+

 
 
 

7:39
7:40

 
 
 

11,70

7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:37

7:21
7:22
7:24
7:25
7:28
7:29

7:34
7:20

 
7:15
7:17
7:19

 
 

7:14
7:15

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:39
25,60

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

 
 
 
 

K
K
K
K

19:37
19:38

19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34

19:17
19:19
19:21
19:22
19:24
19:25

 
 

19:34
19:20

 
19:15

19:05
19:07
19:09
19:11

K
19:15

18:56
J

18:58
18:59
19:00
19:03

18:47
18:49

 
18:50
18:52
18:54

 
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46

 
 
 
 

23,60

145
X
A
 
 

18:42
18:43
18:44

 
 
 

18:32
18:34
18:35
18:38
18:39
18:41

 
 

18:25
18:27
18:29
18:31

18:21
K

18:25
 
 

18:34

18:09
18:10
18:13
18:15
18:17
18:19

18:00
18:02
18:04
18:06

J
18:08

17:53
17:54
17:56
17:57
17:59

 

 
23,60

143
X

 
 
 

17:50
17:51

 
 
 
 
 
 

18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15

17:58
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06

 
 
 

18:20
 

17:56

17:46
17:48
17:50
17:52

K
17:56

17:37
J

17:39
17:40
17:41
17:44

17:28
17:30

 
17:31
17:33
17:35

 
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27

K
17:48
17:49

 
25,30

141
X

 
 

17:43
17:44
17:45

K
K
K

17:33
17:35
17:36
17:39
17:40
17:42

 
 

17:26
17:28
17:30
17:32

17:22
K

17:26
 
 

17:34

17:10
17:11
17:14
17:16
17:18
17:20

17:01
17:03
17:05
17:07

J
17:09

16:54
16:55
16:57
16:58
17:00

 

 
23,60

139
X

 
 
 

16:50
16:52

 
 
 
 
 
 

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16

16:59
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07

 
 
 

17:20
 

16:56

16:45
16:48
16:50
16:52

K
16:56

16:34
J

16:36
16:38
16:39
16:43

16:25
16:27

 
16:28
16:30
16:32

 
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24

 
 
 
 

23,60

137
X

 
 

16:44
16:45
16:46

 
 
 

16:34
16:36
16:37
16:40
16:41
16:43

 
 

16:26
16:29
16:31
16:33

16:22
K

16:26
 
 

16:34

16:08
16:09
16:13
16:15
16:18
16:20

15:58
16:00
16:02
16:04

J
16:06

15:51
15:52
15:54
15:55
15:57

 

 
23,60

135
X

 
 
 

15:47
15:49

 
 
 
 
 
 

16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16

15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07

 
 
 

16:20
 

15:56

15:45
15:48
15:50
15:52

K
15:56

15:34
J

15:36
15:38
15:39
15:43

15:25
15:27

 
15:28
15:30
15:32

 
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24

 
 
 
 

23,60

133
X

 
 

15:44
15:45
15:46

 
 
 

15:34
15:36
15:37
15:40
15:41
15:43

 
 

15:26
15:29
15:31
15:33

15:22
K

15:26
 
 

15:34

15:08
15:09
15:13
15:15
15:18
15:20

14:58
15:00
15:02
15:04

J
15:06

14:51
14:52
14:54
14:55
14:57

 

 
23,60

131
X

 
 
 

14:47
14:49

 
 
 
 
 
 

15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16

14:59
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07

 
 
 

15:20
 

14:56

14:45
14:48
14:50
14:52

K
14:56

14:34
J

14:36
14:38
14:39
14:43

14:25
14:27

 
14:28
14:30
14:32

 
14:17
14:19
14:21
14:22
14:24

K
14:49
14:50
14:51
25,60

129
X

 
 

14:44
14:45
14:46

K
K
K

14:34
14:36
14:37
14:40
14:41
14:43

 
 

14:26
14:29
14:31
14:33

14:22
K

14:26
 
 

14:34

14:08
14:09
14:13
14:15
14:18
14:20

13:58
14:00
14:02
14:04

J
14:06

13:51
13:52
13:54
13:55
13:57

 

 
8,10

127
X

 
 
 

13:47
13:49

 
 
 
 
 
 

14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16

13:59
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07

 
 
 
 
 

13:56

 
 
 
 

13:54
13:56

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
13:41
13:42
13:43
25,60

125
X

 
 

13:36
13:37
13:38

K
K
K

13:26
13:28
13:29
13:32
13:33
13:35

 
 

13:18
13:21
13:23
13:25

13:14
K

13:18
 
 

13:34

13:00
13:01
13:05
13:07
13:10
13:12

12:50
12:52
12:54
12:56

J
12:58

12:43
12:44
12:46
12:47
12:49

 

 
25,30

123
X

 
 
 

12:39
12:41

K
K
K
K

12:41
12:42

12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38

12:21
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29

 
 

12:34
 
 

12:18

12:07
12:10
12:12
12:14

K
12:18

11:56
J

11:58
12:00
12:01
12:05

11:47
11:49

 
11:50
11:52
11:54

 
11:39
11:41
11:43
11:44
11:46

 
 
 
 

23,60

121
X

 
 

11:36
11:37
11:38

 
 
 

11:26
11:28
11:29
11:32
11:33
11:35

 
 

11:18
11:21
11:23
11:25

11:14
K

11:18
 
 

11:34

11:00
11:01
11:05
11:07
11:10
11:12

10:50
10:52
10:54
10:56

J
10:58

10:43
10:44
10:46
10:47
10:49

 

 
23,60

119
X

 
 
 

10:39
10:41

 
 
 
 
 
 

10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38

10:21
10:23
10:25
10:26
10:28
10:29

 
 

10:34
 
 

10:18

10:07
10:10
10:12
10:14

K
10:18

9:56
J

9:58
10:00
10:01
10:05

9:47
9:49

 
9:50
9:52
9:54

 
9:39
9:41
9:43
9:44
9:46

 
 
 
 

23,60

117
X

 
 

9:36
9:37
9:38

 
 
 

9:26
9:28
9:29
9:32
9:33
9:35

 
 

9:18
9:21
9:23
9:25

9:14
K

9:18
 
 

9:34

9:00
9:01
9:05
9:07
9:10
9:12

8:50
8:52
8:54
8:56
J

8:58

8:43
8:44
8:46
8:47
8:49

 

 
23,60

115
X

 
 
 

8:39
8:41

 
 
 
 
 
 

8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:46

8:29
8:31
8:33
8:34
8:36
8:37

 
 

8:34
 
 

8:26

8:15
8:18
8:20
8:22
K

8:26

8:04
J

8:06
8:08
8:09
8:13

7:55
7:57

 
7:58
8:00
8:02

 
7:47
7:49
7:51
7:52
7:54

 
 
 
 

23,60

113
X

 
 

8:14
8:15
8:16

 
 
 

8:04
8:06
8:07
8:10
8:11
8:13

8:20
 

7:56
7:59
8:01
8:03

7:52
K

7:56
 
 
 

7:38
7:39
7:43
7:45
7:48
7:50

7:28
7:30
7:32
7:34
7:35
7:36

7:21
7:22
7:24
7:25
7:27

 

 
23,60

111
X

 
 
 

7:17
7:19

 
 
 
 
 
 

7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46

7:29
7:31
7:33
7:34
7:36
7:37

 
 

7:34
 
 

7:26

7:15
7:18
7:20
7:22
K

7:26

7:04
J

7:06
7:08
7:09
7:13

6:55
6:57

 
6:58
7:00
7:02

 
6:47
6:49
6:51
6:52
6:54

K
7:19
7:20
7:21
25,60

109
X

 
 

7:14
7:15
7:16
K
K
K

7:04
7:06
7:07
7:10
7:11
7:13

7:20
 

6:56
6:59
7:01
7:03

6:52
K

6:56
 
 
 

6:38
6:39
6:43
6:45
6:48
6:50

6:28
6:30
6:32
6:34
J

6:36

6:21
6:22
6:24
6:25
6:27

 

 
23,60

107
X

 
 
 

6:17
6:19

 
 
 
 
 
 

6:40
6:41
6:43
6:44
6:45
6:46

6:29
6:31
6:33
6:34
6:36
6:37

 
 

6:34
 
 

6:26

6:15
6:18
6:20
6:22
K

6:26

6:04
J

6:06
6:08
6:09
6:13

5:55
5:57

 
5:58
6:00
6:02

 
5:48
5:49
5:51
5:52
5:54

K
6:18
6:19
6:20
25,60

105
X

 
 

6:13
6:14
6:15
K
K
K

6:03
6:05
6:06
6:09
6:10
6:12

6:04
 

5:56
5:58
6:00
6:02

5:52
K

5:56
 
 
 

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

5:31
5:33
5:35
5:37
J

5:39

5:24
5:25
5:27
5:28
5:30

 

Délka spoje [km] 25,00

103
X

 
 
 

5:21
5:22

      431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.  25,60  
      431 Krupka,Soběchleby  25,30 25,30
      431 Krupka,Soběchleby,host.  25,10 25,10

27,20   11,70   121 Chlumec  K K
26,60   11,10   121 Chlumec,Zalužanská  K K
25,60   10,10   121 Chlumec,Stradov  K K
24,60   9,10   122 Přestanov,U Pomníku  K K
23,60 23,60 23,60 8,10 8,10 5:45431 Krupka,Un čín,U Lípy 25,00 23,60 23,60
23,30 23,30 23,30 7,80 7,80 5:44431 Krupka,Unčín,U parku 24,70 23,30 23,30
22,60 22,60 22,60 7,10 7,10 5:43431 Krupka,Maršov,škola 24,00 22,60 22,60
22,30 22,30 22,30 6,80 6,80 5:42431 Krupka,Bohosudov,Komenského 23,70 22,30 22,30
21,40 21,40 21,40 5,90 5,90 5:40431 Krupka,Bohosudov,nám. 22,80 21,40 21,40
20,90 20,90 20,90 5,40 5,40 5:39431 Krupka,stadion 22,30 20,90 20,90
19,20 19,20 19,20 3,70 3,70 5:36401 Teplice,Sobědruhy 20,60 19,20 19,20
18,80 18,80 18,80 3,30 3,30 5:35401 Teplice,Sobědruhy,nám. 20,20 18,80 18,80
18,00 18,00 18,00 2,50 2,50 5:33401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 19,40 18,00 18,00
17,40 17,40 17,40 1,90 1,90 5:32401 Teplice,Trnovany,Pluto 18,80 17,40 17,40
17,20 17,20 17,20 1,70 1,70 5:30401 Teplice,Trnovany 18,60 17,20 17,20
16,70 16,70 16,70 1,20 1,20 5:28401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 18,10 16,70 16,70
15,90 15,90 15,90 0,40 0,40 5:26401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 17,30 15,90 15,90

      ; 491 od Duchcov    
      ± U1  Prunéřov    
     5:34± U1  Děčín    
      ± 491  Dubí    
      ± 484  Krupka    

15,90 15,90 15,90 0,40 0,40 5:26401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 17,30 15,90 15,90
K K K 0,00 0,00 K401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

15,00 15,00 15,00   5:22401 Teplice,Alejní 16,40 15,00 15,00
14,50 14,50 14,50   5:20401 Teplice,Zámecká zahrada 15,90 14,50 14,50
13,80 13,80 13,80   5:18401 Teplice,nem. 15,20 13,80 13,80
13,10 13,10 13,10   5:16401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 13,10 13,10
12,30 12,30 12,30   5:14401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,70 12,30 12,30
9,80 9,80 9,80   5:11447 Košťany,Kamenný pahorek 11,20 9,80 9,80
9,00 9,00 9,00   5:10447 Košťany,vjezd 10,40 9,00 9,00
8,30 8,30 8,30   5:09447 Košťany,nám. 9,70 8,30 8,30
J J 8,10   J447 Košťany,škola J J J

7,30 7,30 7,30   5:07447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,70 7,30 7,30
6,60 6,60 6,60   5:05447 Košťany,Střelná 8,00 6,60 6,60
5,40 5,40 5,40   5:03441 Hrob,Mlýny 6,80 5,40 5,40
4,70 4,70 4,70   5:01441 Hrob        odj. 6,10 4,70 4,70

      ± 493  Moldava    
4,70 4,70 4,70   5:00441 Hrob        p říj. 6,10 4,70 4,70
4,30 4,30 4,30   4:58441 Hrob,Beseda 5,70 4,30 4,30
3,80 3,80 3,80   4:57441 Hrob,Křižanov 5,20 3,80 3,80
2,50 2,50 2,50   4:55442 Háj u Duchcova,statek 3,90 2,50 2,50
1,80 1,80 1,80   4:54442 Háj u Duchcova,Horní Háj 3,20 1,80 1,80
0,80 0,80 0,80   4:52443 Osek,Tyršova 2,20 0,80 0,80
0,00 0,00 0,00   4:51443 Osek,Národní d ům 1,40 0,00 0,00

     4:50443 Osek,nám. 0,90   
     4:49

   4:48
443 Osek,Zbrojnice 0,50   

X

443 Osek,Kolonie odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

485
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec



Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby
D pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

; přípojné spoje na linku 485
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky
± spoje navazující na linku 485
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

10,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

19:40
19:43

 

19:34
19:36
19:38
19:40

 
 

19:25
19:26
19:27
19:30
19:31
19:33

K
K

19:19
19:20
19:21
19:22

 
27,20

226
6+

19:14
19:15
19:16

K
K

19:05
19:06
19:07
19:08

 
 

18:59
19:01

 
19:01
19:02
19:03

18:53
18:54
18:55

J
18:56
18:57

K
18:43
18:44
18:46
18:48
18:50

18:40
19:05
18:52
18:38
18:40
18:40

18:31
18:33
18:34
18:36
18:38
18:40

18:21
18:22
18:25
18:26
18:27
18:30

18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20

224
6+
A
 
 
 

18:10
18:11

 
 
 

25,70

 
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09

17:57
J

17:59
18:00
18:02
18:04

17:46
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56

 
 
 

17:40
K

17:44

17:33
17:35
17:37
17:40
17:40

 

17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:32

K
K

17:17
17:18
17:19
17:20

 
27,20

222
6+
A

17:12
17:13
17:14

K
K

17:09
17:10
17:11
17:12

 
 

17:02
17:04

 
17:04
17:05
17:07

16:55
16:56
16:57

J
16:59
17:00

K
16:44
16:46
16:48
16:50
16:52

16:40
17:05
16:52

 
16:40
16:40

16:30
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40

16:19
16:20
16:23
16:25
16:26
16:29

16:11
16:12
16:14
16:15
16:17
16:18

220
6+
A
 
 
 

16:11
16:12

 
 
 

25,70

 
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10

15:57
J

15:59
16:00
16:02
16:04

15:46
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56

 
 
 

15:40
K

15:44

15:33
15:35
15:37
15:40
15:40

 

15:23
15:25
15:26
15:29
15:30
15:32

K
K

15:17
15:18
15:19
15:20

 
27,20

218
6+
A

15:12
15:13
15:14

K
K

15:09
15:10
15:11
15:12

 
 

15:02
15:04

 
15:04
15:05
15:07

14:55
14:56
14:57

J
14:59
15:00

K
14:44
14:46
14:48
14:50
14:52

14:40
15:05
14:52

 
14:40
14:40

14:30
14:32
14:33
14:35
14:37
14:40

14:19
14:20
14:23
14:25
14:26
14:29

14:11
14:12
14:14
14:15
14:17
14:18

216
6+
A
 
 
 

14:11
14:12

 
 
 

25,70

14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10

13:57
J

13:59
14:00
14:02
14:04

13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56

 
 
 

13:40
K

13:44

13:33
13:35
13:37
13:40
13:40

 

13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:32

K
K

13:17
13:18
13:19
13:20

 
27,20

214
6+
A

13:12
13:13
13:14

K
K

13:09
13:10
13:11
13:12

 
 

13:02
13:04

 
13:04
13:05
13:07

12:55
12:56
12:57

J
12:59
13:00

K
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

12:40
13:05
12:52

 
12:40
12:40

12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:40

12:19
12:20
12:23
12:25
12:26
12:29

12:11
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18

212
6+
A
 
 
 

12:11
12:12

 
 
 

25,70

 
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10

11:57
J

11:59
12:00
12:02
12:04

11:46
11:48
11:50
11:52
11:55
11:56

 
 
 

11:40
K

11:44

11:33
11:35
11:37
11:40
11:40

 

11:23
11:25
11:26
11:29
11:30
11:32

K
K

11:17
11:18
11:19
11:20

 
27,20

210
6+
A

11:12
11:13
11:14

K
K

11:09
11:10
11:11
11:12

 
 

11:02
11:04

 
11:04
11:05
11:07

10:55
10:56
10:57

J
10:59
11:00

K
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52

10:40
11:05
10:52

 
10:40
10:40

10:30
10:32
10:33
10:35
10:37
10:40

10:19
10:20
10:23
10:25
10:26
10:29

10:11
10:12
10:14
10:15
10:17
10:18

208
6+
A
 
 
 

10:11
10:12

 
 
 

25,70

10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:10

9:57
J

9:59
10:00
10:02
10:04

9:46
9:48
9:50
9:52
9:55
9:56

 
 
 

9:40
K

9:44

9:33
9:35
9:37
9:40
9:40

 

9:23
9:25
9:26
9:29
9:30
9:32

K
K

9:17
9:18
9:19
9:20

 
27,20

206
6+
A

9:12
9:13
9:14
K
K

9:06
9:07
9:08
9:09

 
 

8:59
9:01

 
9:01
9:02
9:04

8:53
8:54
8:55
J

8:56
8:57

K
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50

8:40
9:05
8:52

 
8:40
8:40

8:31
8:33
8:34
8:36
8:38
8:40

8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:30

8:13
8:14
8:16
8:17
8:19
8:20

204
6+
A
 
 
 

8:07
8:08

 
 
 

25,70

 
8:01
8:02
8:03
8:05
8:06

7:55
J

7:56
7:57
7:59
8:01

7:44
7:46
7:48
7:50
7:53
7:54

 
 
 

7:40
K

7:43

7:34
7:36
7:38
7:40
7:40

 

7:25
7:26
7:27
7:30
7:31
7:33

K
K

7:19
7:20
7:21
7:22

8,60

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+
A

7:14
7:15
7:16
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

19:40
19:43

19:32
19:33
19:35
19:37
19:40

 

19:20
19:23
19:25
19:26
19:29
19:30

 
 
 

19:17
19:18
19:19

 
 

23,70

148
X

 
 
 
 

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12

 

19:00
19:02
19:04

 
19:04
19:05

18:52
18:55
18:56
18:57

J
18:59

18:40
K

18:44
18:46
18:48
18:50

18:40
 
 

18:52
 
 

18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:37

18:18
18:19
18:20
18:23
18:25
18:26

 
 
 
 
 

18:17

18:12
 
 
 

23,70

146
X
A
 
 

18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11

J
17:59
18:00
18:02
18:04

 

17:48
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

 
 

17:40
K

17:44
17:46

17:35
17:37
17:40

 
 
 

17:25
17:26
17:29
17:30
17:32
17:33

 
17:17
17:18
17:19
17:20
17:23

23,70

144
X
A
 
 
 
 
 
 

17:30
17:31
17:32

 
 
 

17:24
 

17:24
17:25
17:27
17:29

17:16
17:17

J
17:19
17:20
17:22

17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:15

 
 
 
 

17:00
K

16:52
16:53
16:55
16:57
17:00

 

16:39
16:42
16:44
16:45
16:48
16:49

 
 
 

16:36
16:37
16:38

 
 

23,70

142
X
B
 
 
 
 

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

 

16:52
16:54
16:56

 
16:56
16:57

16:43
16:46
16:47
16:48

J
16:50

16:30
K

16:34
16:36
16:39
16:41

16:30
 
 
 
 
 

16:18
16:19
16:22
16:23
16:25
16:27

16:07
16:08
16:09
16:12
16:14
16:15

 
 
 
 
 

16:06

16:35
 
 
 

23,70

140
X
C
 
 

16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:33

J
16:20
16:22
16:24
16:26

 

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:18

 
 

16:00
K

16:04
16:06

15:55
15:57
16:00

 
 
 

15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:53

 
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

25,70

138
X
A
 
 
 
 
 
 

16:02
16:03
16:05

 
 
 

15:56
 

15:56
15:57
15:59
16:01

15:47
15:48

J
15:50
15:52
15:54

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43
15:46

 
 
 
 

15:30
K

15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

 

15:09
15:12
15:14
15:15
15:18
15:19

K
K
K

15:06
15:07
15:08

 
 

23,70

136
X
D

15:00
15:01
15:02

K

15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

 

15:22
15:24
15:26

 
15:26
15:27

15:13
15:16
15:17
15:18

J
15:20

15:00
K

15:04
15:06
15:09
15:11

15:00
 
 
 
 
 

14:48
14:49
14:52
14:53
14:55
14:57

14:37
14:38
14:39
14:42
14:44
14:45

 
 
 
 
 

14:36

15:05
 
 
 

25,70

134
X
A
 
 

14:56
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03

J
14:50
14:52
14:54
14:56

 

14:39
14:41
14:43
14:46
14:47
14:48

 
 

14:30
K

14:34
14:36

14:25
14:27
14:30

 
 
 

14:14
14:15
14:18
14:19
14:22
14:23

K
14:06
14:07
14:08
14:09
14:12

23,70

132
X
A

14:00
14:01
14:02

K
K
K

14:32
14:33
14:35

 
 
 

14:26
 

14:26
14:27
14:29
14:31

14:17
14:18

J
14:20
14:22
14:24

14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:16

 
 
 
 

14:00
K

13:52
13:53
13:55
13:57
14:00

 

13:39
13:42
13:44
13:45
13:48
13:49

 
 
 

13:36
13:37
13:38

 
 

23,70

130
X
A
 
 
 
 

13:59
14:01
14:02
14:03
14:05

 

13:52
13:54
13:56

 
13:56
13:57

13:43
13:46
13:47
13:48

J
13:50

13:30
K

13:34
13:36
13:39
13:41

13:30
 
 
 
 
 

13:18
13:19
13:22
13:23
13:25
13:27

13:07
13:08
13:09
13:12
13:14
13:15

 
 
 
 
 

13:06

13:12
 
 
 

23,70

128
X
A
 
 

13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10

J
12:57
12:59
13:01
13:03

 

12:46
12:48
12:50
12:53
12:54
12:55

 
 

12:37
K

12:41
12:43

12:32
12:34
12:37

 
 

12:52

12:21
12:22
12:25
12:26
12:29
12:30

 
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19

23,70

126
X
A
 
 
 
 
 
 

12:09
12:10
12:12

 
 
 

12:03
 

12:03
12:04
12:06
12:08

11:54
11:55

J
11:57
11:59
12:01

11:41
11:43
11:46
11:48
11:50
11:53

 
 
 
 

11:37
K

11:29
11:30
11:32
11:34
11:37

 

11:16
11:19
11:21
11:22
11:25
11:26

 
 
 

11:13
11:14
11:15

 
 

23,70

124
X
A
 
 
 
 

11:06
11:08
11:09
11:10
11:12

 

10:59
11:01
11:03

 
11:03
11:04

10:50
10:53
10:54
10:55

J
10:57

10:37
K

10:41
10:43
10:46
10:48

10:37
 
 

10:52
 
 

10:25
10:26
10:29
10:30
10:32
10:34

10:14
10:15
10:16
10:19
10:21
10:22

 
 
 
 
 

10:13

10:12
 
 
 

23,70

122
X
D
 
 

10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10

J
9:57
9:59

10:01
10:03

 

9:46
9:48
9:50
9:53
9:54
9:55

 
 

9:37
K

9:41
9:43

9:32
9:34
9:37

 
 
 

9:21
9:22
9:25
9:26
9:29
9:30

 
9:13
9:14
9:15
9:16
9:19

23,70

120
X
D
 
 
 
 
 
 

9:09
9:10
9:12

 
 
 

9:03
 

9:03
9:04
9:06
9:08

8:54
8:55
J

8:57
8:59
9:01

8:41
8:43
8:46
8:48
8:50
8:53

 
8:52

 
 

8:37
K

8:29
8:30
8:32
8:34
8:37

 

8:16
8:19
8:21
8:22
8:25
8:26

 
 
 

8:13
8:14
8:15

 
 

8,60

118
X
A
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:07
8:11

 
 
 
 

8:07
 
 
 
 
 

7:55
7:56
7:59
8:00
8:02
8:04

7:44
7:45
7:46
7:49
7:51
7:52

 
 
 
 
 

7:43

8:05
 
 
 

23,70

116
X

 
 

7:56
7:57
7:59
8:01
8:02
8:03

J
7:50
7:52
7:54
7:56

 

7:39
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48

 
 

7:30
K

7:34
7:36

7:25
7:27
7:30

 
 
 

7:14
7:15
7:18
7:19
7:22
7:23

 
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

23,70

114
X
C
 
 
 
 
 
 

7:32
7:33
7:35

 
 
 

7:26
 

7:26
7:27
7:29
7:31

7:17
7:18
J

7:20
7:22
7:24

7:04
7:06
7:09
7:11
7:13
7:16

 
 
 
 

7:00
K

6:52
6:53
6:55
6:57
7:00

 

6:39
6:42
6:44
6:45
6:48
6:49

 
 
 

6:36
6:37
6:38

 
 

23,70

112
X
B
 
 
 
 

6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

 

6:52
6:54
6:56

 
6:56
6:57

6:43
6:46
6:47
6:48
J

6:50

6:30
K

6:34
6:36
6:39
6:41

6:30
 
 
 
 
 

6:18
6:19
6:22
6:23
6:25
6:27

6:07
6:08
6:09
6:12
6:14
6:15

 
 
 
 
 

6:06

6:35
 
 
 

25,50

110
X
A
 
 

6:26
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33

J
6:20
6:22
6:24
6:26

 

6:09
6:11
6:13
6:16
6:17
6:18

 
 

6:00
K

6:04
6:06

5:55
5:57
6:00

 
 
 

5:45
5:46
5:49
5:50
5:52
5:53

K
5:37
5:38
5:39
5:40
5:43

25,50

108
X
A
 

5:33
5:34
K
K
K

6:00
6:01
6:03

 
 
 

5:54
 

5:54
5:55
5:57
5:59

5:46
5:47
J

5:49
5:50
5:52

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

 
 
 
 

5:30
K

5:22
5:23
5:25
5:27
5:30

 

5:10
5:13
5:15
5:16
5:19
5:20

K
K
K

5:07
5:08
5:09

X
A
 

5:03
5:04
K

5:37
5:38

 
 
 

16,10

 
5:30
5:31
5:33
5:35
5:36

5:23
J

5:25
5:26
5:28
5:30

5:12
5:14
5:16
5:18
5:21
5:22

 
 
 

5:06
K

5:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Délka spoje [km] 16,10

104
X
A
 
 
 
 
 

      
     

443 Osek,Kolonie p říj.   
443 Osek,Zbrojnice    

      
27,20 23,70  16,10 5:08

443 Osek,nám.   
443 Osek,Národní d ům 25,70  25,50

24,70 26,40 22,90  15,30 5:07
25,40 21,90  14,30 5:06

443 Osek,Tyršova 24,90  
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90  23,70

23,00 24,70 21,20  13,60 5:05
23,40 19,90  12,30 5:03

442 Háj u Duchcova,statek 23,20  
441 Hrob,Křižanov 21,90  21,70

21,20 22,90 19,40  11,80 5:01
22,40 18,90  11,30 5:00

441 Hrob,Beseda 21,40  
441 Hrob        odj. 20,90  20,70

      
22,40 18,90  11,30 5:00

; 493 od Moldava   
441 Hrob        p říj. 20,90  20,70

20,10 21,80 18,30  10,70 4:58
20,40 16,90  9,30 4:56

441 Hrob,Mlýny 20,30  
447 Košťany,Střelná 18,90  18,70

18,10 19,80 16,30  8,70 4:55
J J  J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30  
447 Košťany,škola J  J

17,00 18,70 15,20  7,60 4:53
18,00 14,50  6,90 4:52

447 Košťany,nám. 17,20  
447 Košťany,vjezd 16,50  16,30

15,50 17,20 13,70  6,10 4:51
14,70 11,20  3,60 4:48

447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70  
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20  13,00

12,20 13,90 10,40  2,80 4:46
13,20 9,70  2,10 4:44

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40  
401 Teplice,nem. 11,70  11,50

10,80 12,50 9,00  1,40 4:42
12,10 8,60  1,00 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00  
401 Teplice,Alejní 10,60  10,40

K K K 8,60 K K
11,10 7,60 7,60 0,00 4:36

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 10,60
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,60 9,60 9,40

      
     

; 491 od Dubí   
; 484 od Krupka    

      
     

± R5  Praha   
± R5  Cheb    

      
11,10 7,60 7,60   

± 491  Duchcov   
401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 9,60 9,60 9,40

8,60 10,30 6,80 6,80   
9,80 6,30 6,30   

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,80
401 Teplice,Trnovany 8,30 8,30 8,10

7,80 9,50 6,00 6,00   
9,00 5,50 5,50   

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 8,00
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,50 7,30

6,50 8,20 4,70 4,70   
7,80 4,30 4,30   

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,70
401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,30 6,10

4,40 6,10 2,60 2,60   
5,70 2,20 2,20   

431 Krupka,stadion 4,60 4,60
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,20 4,00

4,00 5,70 2,20 2,20   
4,80 1,30 1,30   

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,20
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 3,10

2,70 4,40 0,90 0,90   
4,00 0,50 0,50   

431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 2,30

1,80 3,50 0,00 0,00   
2,50     

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00
122 Přestanov,U Pomníku K K K

K 1,50     
0,60     

121 Chlumec,Stradov K K
121 Chlumec,Zalužanská K K K

K 0,00     
     

121 Chlumec K K

    
431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50 0,30

   
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20 0,00  

X
A

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

485
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 237
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:41                        20:14 20:57 22:12 4:47 5:23 6:17 7:17             20:14 20:57 22:12 22:12
4:43 5:09 5:38 6:05 6:35 7:05 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:09 17:39 18:13 19:13 20:15 20:58 22:13 4:48 5:24 6:18 7:18 8:18 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:18 19:18 20:15 20:58 22:13 22:13
4:44 5:10 5:39 6:07 6:37 7:07 7:37 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14  14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:10 17:40 18:14 19:14 20:16 20:59 22:14 4:49 5:25 6:19 7:19 8:19 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:19 20:16 20:59 22:14 22:14
4:45 5:11 5:40 6:08 6:38 7:08 7:38 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15  14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 17:11 17:41 18:15 19:15 20:17 21:00 22:15 4:50 5:26 6:20 7:20 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20 19:20 20:17 21:00 22:15 22:15
4:47 5:13 5:42 6:10 6:40 7:10 7:40 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:41 17:13 17:43 18:17 19:17 20:18 21:01 22:16 4:51 5:27 6:21 7:21 8:21 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:21 19:21 20:18 21:01 22:16 22:16
4:49 5:15 5:44 6:13 6:43 7:13 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:15 17:45 18:19 19:19 20:20 21:03 22:18 4:53 5:29 6:23 7:23 8:23 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:23 19:23 20:20 21:03 22:18 22:18
4:50 5:16 5:45 6:14 6:44 7:14 7:44 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21  14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:16 17:46 18:20 19:20 20:21 21:04 22:19 4:54 5:30 6:24 7:24 8:24 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:24 19:24 20:21 21:04 22:19 22:19
J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:53 5:19 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25  14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:23 19:23 20:24 21:07 22:22 4:57 5:33 6:27 7:27 8:27 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:27 19:27 20:24 21:07 22:22 22:22
4:55 5:21 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27  14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:25 19:25 20:25 21:08 22:23 4:58  6:28 7:28 8:28 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:28 20:25 21:08 22:23 22:23
4:57 5:23 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29  14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:27 19:27 20:26 21:09 22:24 4:59  6:29 7:29 8:29 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:29 19:29 20:26 21:09 22:24 22:24
4:59 5:25 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31  14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:29 19:29 20:28 21:11 22:26 5:01  6:31 7:31 8:31 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:31 19:31 20:28 21:11 22:26 22:26
5:00 5:26 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32  14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:56 18:30 19:30 20:29 21:12 22:27 5:02  6:32 7:32 8:32 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:32 19:32 20:29 21:12 22:27 22:27
5:03 5:29 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35  14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:33 19:33 20:32 21:15 22:30 5:05  6:35 7:35 8:35 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:35 20:32 21:15 22:30 22:30
5:05 5:31 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37  14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:35 19:35 20:34 21:17 22:32 5:07  6:37 7:37 8:37 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:37 20:34 21:17 22:32 22:32
5:07 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40  14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:03 17:33 18:03 18:37 19:37 20:36 21:19 22:34 5:09  6:39 7:39 8:39 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:39 20:36 21:19 22:34 22:34
5:09 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42  14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:05 17:35 18:05 18:39 19:39 20:38 21:21 22:36 5:11  6:41 7:41 8:41 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41 19:41 20:38 21:21 22:36 22:36
5:11 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44  14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:07 17:37 18:07 18:41 19:41 20:39 21:22 22:37 5:12  6:42 7:42 8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:42 19:42 20:39 21:22 22:37 22:37
K K K K K K K K K K K K K 14:09 K K K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:11 17:41 18:11 18:45 19:45 20:42 21:25 22:40 5:15  6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:25 22:40 22:40
                         21:30                   21:30   

5:15                      18:45 19:45 20:42 21:25  5:15  6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:25   
   7:05    9:05  11:05  13:05   15:05    17:05    19:05  21:05     cf7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05  db21:05    
 5:49  6:52           14:52    16:52    18:52  20:52     cf6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52  db20:52    

5:15 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:11 17:41  18:45 19:45 20:42 21:25 22:42 5:15  6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:25 22:42 22:42
5:17 5:43 6:14 6:44 7:14 7:44  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:45 17:13 17:43  18:47 19:47 20:44 21:27 22:44 5:17  6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:44 21:27 22:44 22:44
5:19 5:45 6:16 6:46 7:16 7:46  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:47 17:15 17:45  18:49 19:49 20:46 21:29 22:46 5:19  6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:46 21:29 22:46 22:46
5:20 5:46 6:18 6:48 7:18 7:48  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:16 17:46  18:50 19:50 20:47 21:30 22:47 5:20  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:47 21:30 22:47 22:47
5:22 5:48 6:21 6:51 K K  K K K K K K K K K K K K K K  K K K K 22:49 5:22  6:52 K K K K K K K K K K K K K K K 22:49 K
K K K K 7:22 7:52  8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53 17:20 17:50  18:54 19:54 20:50 21:33 K K  K 7:53 8:53 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:53 19:53 20:50 21:33 K 22:50

5:24 5:50 6:23 6:53 7:25 7:55  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:23 17:53  18:57 19:57 20:53 21:36 22:51 5:24  6:54 7:56 8:56 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56 19:56 20:53 21:36 22:51 22:53
5:25 5:51 6:24 6:54 7:26 7:56  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:24 17:54  18:58 19:58 20:54 21:37 22:52 5:25  6:55 7:57 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:57 19:57 20:54 21:37 22:52 22:54
5:26 5:52 6:25 6:55 7:27 7:57  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:58 17:25 17:55  18:59 19:59 20:55 21:38 22:53 5:26  6:56 7:58 8:58 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58 19:58 20:55 21:38 22:53 22:55
5:28 5:54 6:27 6:57 7:29 7:59  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:27 17:57  19:01 20:01 20:57 21:40 22:55 5:28  6:58 8:00 9:00 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00 20:00 20:57 21:40 22:55 22:57
5:29 5:55 6:29 6:59 7:31 8:01  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:28 17:58  19:02 20:02 20:58 21:41 22:56 5:29  6:59 8:01 9:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:01 20:01 20:58 21:41 22:56 22:58
5:31 5:57 6:31 7:01 7:33 8:03  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:30 18:00  19:04 20:04 21:00 21:43 22:58 5:31  7:01 8:03 9:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 20:03 21:00 21:43 22:58 23:00
5:32 5:58 6:32 7:02 7:34 8:04  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:31 18:01  19:05 20:05 21:01 21:44 22:59 5:32  7:02 8:04 9:04 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:01 21:44 22:59 23:01
5:33 5:59 6:33 7:03 7:35 8:05  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:32 18:02  19:06 20:06 21:02 21:45 23:00 5:33  7:03 8:05 9:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:02 21:45 23:00 23:02
5:34 6:00 6:34 7:04 7:36 8:06  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:33 18:03  19:07 20:07 21:03 21:46 23:01 5:34  7:04 8:06 9:06 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06 21:03 21:46 23:01 23:03

       9:16  11:16 12:16        17:09  18:06                           
       9:17  11:17 12:17        17:10  18:07                           
         11:18 12:18        17:11                             

23,700 23,000 23,000 23,000 23,900 23,900 13,900 25,600 23,900 25,900 25,900 23,900 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 25,900 23,900 25,600 13,900 23,900 23,900 24,600 24,600 23,700 23,700 5,200 23,700 24,600 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 24,600 1057,300
23,700 23,000 23,000 23,000 23,900 23,900 13,900 25,600 23,900 25,900 25,900 23,900 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 25,900 23,900 25,600 13,900 23,900 23,900 24,600 24,600 23,700 23,700 5,200 23,700 24,600 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 23,700 1056,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště

± 492  Dubí
± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

H
X
6
+

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:40  7:32   9:32  11:32 12:32          17:39  19:41                          
     6:41  7:33   9:33 10:33 11:33 12:33  13:41        17:40  19:42                          
     6:42  7:34   9:34 10:34 11:34 12:34  13:42        17:41  19:43                          
 4:52 5:22 5:49 6:18 6:46 7:16 7:38 8:23 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:48 17:19 17:44 18:44 19:46 20:08 21:03  22:20  4:55 5:50 6:48 7:48 8:46 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:48 19:48 20:08 21:03 22:20  
 4:53 5:23 5:50 6:19 6:47 7:17 7:39 8:24 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:49 17:20 17:45 18:45 19:47 20:09 21:04  22:21  4:56 5:51 6:49 7:49 8:47 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:47 18:49 19:49 20:09 21:04 22:21  
 4:54 5:24 5:51 6:20 6:48 7:18 7:40 8:25 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:50 17:21 17:46 18:46 19:48 20:10 21:05  22:22  4:57 5:52 6:50 7:50 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:48 18:50 19:50 20:10 21:05 22:22  
 4:55 5:25 5:52 6:21 6:49 7:19 7:41 8:26 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:51 17:22 17:47 18:47 19:49 20:11 21:06  22:23  4:58 5:53 6:51 7:51 8:49 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:49 18:51 19:51 20:11 21:06 22:23  
 4:58 5:28 5:55 6:24 6:52 7:22 7:44 8:29 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:54 17:25 17:50 18:50 19:52 20:13 21:08  22:25  5:00 5:55 6:53 7:53 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:52 18:53 19:53 20:13 21:08 22:25  
 5:00 5:30 5:57 6:26 6:54 7:24 7:46 8:31 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:56 17:27 17:52 18:52 19:54 20:14 21:09  22:26  5:01 5:56 6:54 7:54 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:54 18:54 19:54 20:14 21:09 22:26  
 5:01 5:31 5:58 6:28 6:56 7:26 7:48 8:33 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:58 17:28 17:53 18:53 19:55 20:15 21:10  22:27  5:02 5:57 6:55 7:55 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:55 19:55 20:15 21:10 22:27  
 5:03 5:33 6:00 6:30 6:58 7:28 7:50 8:35 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:00 17:30 17:55 18:55 19:57 20:17 21:12  22:29  5:04 5:59 6:57 7:57 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:57 18:57 19:57 20:17 21:12 22:29  
 5:04 5:34 6:02 6:32 7:00 7:30 7:52 8:37 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52  14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 17:56 18:56 19:58 20:18 21:13  22:30  5:05 6:00 6:58 7:58 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:58 18:58 19:58 20:18 21:13 22:30  
 5:05 5:35 6:03 6:33 7:01 7:31 7:53 8:38 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32 17:57 18:57 19:59 20:19 21:14  22:31  5:06 6:01 6:59 7:59 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:59 18:59 19:59 20:19 21:14 22:31  
 K K K K 7:04 7:34 7:56 8:41 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56  14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35 18:00 19:00 20:02 20:22 21:17  K  K K 7:02 8:02 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:02 19:02 20:02 20:22 21:17 K  
 5:07 5:37 6:05 6:35 K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K  22:33  5:08 6:03 K K K K K K K K K K K K K K K K 22:33  
 5:09 5:39 6:08 6:38 7:08 7:38 8:00 8:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:04 19:04 20:05 20:25 21:20  22:35  5:10 6:05 7:05 8:05 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:05 19:05 20:05 20:25 21:20 22:35  
 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:02 8:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 19:05 20:06 20:26 21:21  22:36  5:11 6:06 7:06 8:06 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:06 19:06 20:06 20:26 21:21 22:36  
 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:04 8:49 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 19:07 20:08 20:28 21:23  22:38  5:13 6:08 7:08 8:08 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 19:08 20:08 20:28 21:23 22:38  

4:51 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:07 8:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 19:10 20:10 20:30 21:25 22:10 22:40  5:15 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:30 21:25 22:40  
 5:15                       19:10 20:10  21:25  22:42  5:15 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:25 22:42  
 5:20  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20 19:20 20:20  21:38    cf5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20  21:38   
K K K K K K 7:49 K 8:56 K K K K K K K K K K K K K 17:48 K K K 20:33 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K 20:33 K   

4:55 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  18:14 19:14 20:13  21:28 22:13   5:18 6:13 7:13 8:13 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13 19:13 20:13  21:28   
4:57 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21  18:16 19:16 20:14  21:29 22:14   5:19 6:14 7:14 8:14 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 20:14  21:29   
4:59 5:23 5:53 6:24 6:54 7:24  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23  18:18 19:18 20:16  21:31 22:16   5:21 6:16 7:16 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 20:16  21:31   
5:01 5:25 5:55 6:26 6:56 7:26  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25  18:20 19:20 20:18  21:33 22:18   5:23 6:18 7:18 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:18  21:33   
5:03 5:27 5:57 6:28 6:58 7:28  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27  18:22 19:22 20:20  21:35 22:20   5:25 6:20 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:20  21:35   
5:06 5:30 6:00 6:31 7:01 7:31  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30  18:25 19:25 20:23  21:38 22:23   5:28 6:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:23  21:38   
5:07 5:31 6:01 6:32 7:02 7:32  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31  18:26 19:26 20:24  21:39 22:24   5:29 6:24 7:24 8:24 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 19:24 20:24  21:39   
5:09 5:33 6:03 6:34 7:04 7:34  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33  18:28 19:28 20:26  21:41 22:26   5:31 6:26 7:26 8:26 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 19:26 20:26  21:41   
5:11 5:35 6:05 6:36 7:06 7:36  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35  18:30 19:30 20:27  21:42 22:27   5:32 6:27 7:27 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:27 20:27  21:42   
5:12 5:36 6:07 6:38 7:08 7:38  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:07 17:36  18:31 19:31 20:28  21:43 22:28  23:08 5:33 6:28 7:28 8:28 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 20:28  21:43  23:08
5:13 5:37 6:08 6:39 7:09 7:39  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:37  18:32 19:32 20:29  21:44 22:29  23:09 5:34 6:29 7:29 8:29 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:29 19:29 20:29  21:44  23:09
5:15 5:39 6:10 6:41 7:11 7:41  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:10 17:39  18:34 19:34 20:31  21:46 22:31  23:11 5:36 6:31 7:31 8:31 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:31 19:31 20:31  21:46  23:11
5:16 5:40 6:11 6:42 7:12 7:42  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:11 17:40  18:35 19:35 20:32  21:47 22:32  23:12 5:37 6:32 7:32 8:32 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:32 19:32 20:32  21:47  23:12
5:18 5:42 6:13 6:44 7:14 7:44  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:13 17:42  18:37 19:37 20:34  21:49 22:34  23:14 5:39 6:34 7:34 8:34 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:34 19:34 20:34  21:49  23:14
5:19 5:43 6:14 6:45 7:15 7:45  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:14 17:43  18:38 19:38 20:35  21:50 22:35  23:15 5:40 6:35 7:35 8:35 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 19:35 20:35  21:50  23:15
5:20 5:44 6:15 6:46 7:16 7:46  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:44  18:39 19:39 20:36  21:51 22:36  23:16 5:41 6:36 7:36 8:36 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:36 19:36 20:36  21:51  23:16

                                   gc9:40  gc11:40              
5:21 5:45 6:16 6:47 7:17 7:47  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:16 17:45  18:40 19:40 20:37  21:52 22:37  23:17 5:42 6:37 7:37 8:37 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:37 19:37 20:37  21:52  23:17

                        19:41 20:38  21:53 22:38  23:18 5:43 6:38             19:38 20:38  21:53  23:18
14,200 23,400 23,400 23,400 23,400 25,900 10,700 25,900 10,700 23,900 25,900 25,700 25,900 25,900 14,200 25,700 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,700 25,900 24,500 26,500 10,700 24,500 14,800 9,200 5,500 24,000 24,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 10,700 24,500 9,200 5,500 1077,600
14,200 23,400 23,400 23,400 23,400 25,900 10,700 25,900 10,700 23,900 25,900 25,700 25,900 25,900 14,200 25,700 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,700 25,900 24,500 26,500 10,700 24,500 14,800 9,200 5,500 24,000 24,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 10,700 24,500 9,200 5,500 1077,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 30.9.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

486 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 492  Hrob
± U1  Prunéřov

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.

± 526  Dlouhá Louka
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,sídlišt ě

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

gc

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 129 129 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:31 4:33 5:31 5:31 6:29 6:29 7:19 7:22 8:29 10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:31 17:31 18:31 20:37 20:37 4:33 5:34 7:34 9:28 11:28 13:28 15:28  17:28 20:29
 4:33 4:35 5:33 5:33 6:31 6:31 7:21 7:24 8:31 10:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:33 17:33 18:33 20:38 20:38 4:34 5:35 7:35 9:30 11:30 13:30 15:30  17:30 20:30
 4:35 4:37 5:35 5:35 6:33 6:33 7:23 7:26 8:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:35 17:35 18:35 20:39 20:39 4:35 5:36 7:36 9:32 11:32 13:32 15:32  17:32 20:31
 4:37 4:39 5:37 5:37 6:35 6:35 7:25 7:28 8:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:37 17:37 18:37 20:41 20:41 4:37 5:38 7:38 9:34 11:34 13:34 15:34  17:34 20:33
 4:38 4:40 5:38 5:38 6:36 6:36 7:26 7:29 8:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:38 17:38 18:38 20:42 20:42 4:38 5:39 7:39 9:35 11:35 13:35 15:35  17:35 20:34
 4:40 4:42 5:40 5:40 6:38 6:38 7:28 7:31 8:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:40 17:40 18:40 20:44 20:44 4:40 5:41 7:41 9:37 11:37 13:37 15:37  17:37 20:36
 4:42 4:44 5:42 5:42 6:40 6:40 7:30 7:33 8:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:42 17:42 18:42 20:45 20:45 4:41 5:42 7:42 9:39 11:39 13:39 15:39  17:39 20:37
 4:43 4:45 5:43 5:43 6:41 6:41 7:31 7:34 8:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:43 17:43 18:43 20:46 20:46 4:42 5:43 7:43 9:40 11:40 13:40 15:40  17:40 20:38
 4:44 4:46 5:44 5:44 6:42 6:42 7:32 7:35 8:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:44 17:44 18:44 20:47 20:47 4:43 5:44 7:44 9:41 11:41 13:41 15:41  17:41 20:39
 4:45 4:47 5:45 5:45 6:43 6:43 7:33 7:36 8:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:45 17:45 18:45 20:48 20:48 4:44 5:45 7:45 9:42 11:42 13:42 15:42  17:42 20:40
 4:46 4:48 5:46 5:46 6:44 6:44 7:34 7:37 8:44 10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:46 17:46 18:46 20:49 20:49 4:45 5:46 7:46 9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 20:41
 4:48 4:50 5:48 5:48 6:46 6:46 7:36 7:39 8:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:48 17:48 18:48 20:51 20:51 4:47 5:48 7:48 9:45 11:45 13:45 15:45  17:45 20:43
 4:51 4:53 5:51 5:51 6:49 6:49 7:39 7:42 8:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:51 17:51 18:51 20:54 20:54 4:50 5:51 7:51 9:48 11:48 13:48 15:48  17:48 20:46
 4:53 4:55 5:53 5:53 6:52 6:52 7:42 7:45 8:52 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:53 17:53 18:53 20:55 20:55 4:51 5:52 7:52 9:50 11:50 13:50 15:50  17:50 20:47
 4:55 4:57 5:55 5:55 6:55 6:55 7:45 7:48 8:55 10:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 20:57 20:57 4:53 5:54 7:54 9:52 11:52 13:52 15:52  17:52 20:49
 4:57 4:59 5:57 5:57 6:57 6:57 7:47 7:50 8:57 10:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 20:59 20:59 4:55 5:56 7:56 9:54 11:54 13:54 15:54  17:54 20:51
 4:59 5:01 5:59 5:59 6:59 6:59 7:49 7:52 8:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 21:00 21:00 4:56 5:57 7:57 9:56 11:56 13:56 15:56  17:56 20:52

4:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 16:58 K K
4:38 5:03 5:05 6:03 6:03 7:03 7:03 7:53 7:56 9:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 21:03 21:03 4:59 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 20:55

                         21:05           
4:38 5:03 5:05 6:03 6:03 7:03 7:03 7:53 7:56 9:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 21:03 21:03 5:00 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00  
4:40 5:05 5:07 6:06 6:06 7:06 7:06 7:56 7:59 9:06 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 21:05 21:05 5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02  
4:42 5:07 5:09 6:08 6:08 7:08 7:08 7:58 8:01 9:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 21:07 21:07 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04  
4:43 5:08 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 8:00 8:03 9:10 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 21:08 21:08 5:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05  
4:45 5:10 5:12 6:13 6:13 7:13 7:13 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:07 6:07 K K K K K K K  
K K K K K K K 8:04 8:07 9:14 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 21:11 21:11 K K 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:08  

4:47 5:12 5:14 6:15 6:15 7:15 7:15 8:07 8:10 9:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 21:14 21:14 5:09 6:09 8:11 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:11  
4:49 5:14 5:16 6:17 6:17 7:17 7:17 8:09 8:12 9:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 21:16 21:16 5:11 6:11 8:13 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:13  
4:52 5:17 5:19 6:20 6:20 7:20 7:20 8:12 8:15 9:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 21:18 21:18 5:13 6:13 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:15  
4:56 5:21 5:23 6:24 6:24 7:24 7:24 8:16 8:19 9:26 11:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18  

  5:33  6:27  7:53  8:23    ed13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33     cf6:23 cf8:23 10:23 12:23 14:23 16:23  db18:23  
4:56 5:21 5:24 6:24 6:24 7:26 7:26 8:16 8:19 9:26 11:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 21:21 21:21 5:16 6:16 8:18 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:18  
4:58 5:23 5:26 6:26 6:26 7:28 7:28 8:18 8:21 9:28 11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 21:23 21:23 5:18 6:18 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:20  
5:00 5:25 5:28 6:28 6:28 7:30 7:30 8:20 8:23 9:30 11:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 21:25 21:25 5:20 6:20 8:22 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:22  
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  

5:02 5:27 5:30 6:30 6:30 7:32 7:32 8:22 8:25 9:32 11:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 21:27 21:27 5:22 6:22 8:24 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:24  
5:04 5:29 5:32 6:32 6:32 7:34 7:34 8:24 8:27 9:34 11:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 21:29 21:29 5:24 6:24 8:26 10:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:26  
5:07 5:32 5:35 6:35 6:35 7:37 7:37 8:27 8:30 9:37 11:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 21:31 21:31 5:26 6:26 8:28 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:28  
5:09 5:34 5:37 6:37 6:37 7:39 7:39 8:29 8:32 9:39 11:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 21:33 21:33 5:28 6:28 8:30 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:30  
5:10 5:35 5:38 6:38 6:38 7:40 7:40 8:30 8:33 9:40 11:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 21:34 21:34 5:29 6:29 8:31 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:31  
5:11 5:36 5:39 6:39 6:39 7:41 7:41 8:31 8:34 9:41 11:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 21:35 21:35 5:30 6:30 8:32 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:32  

18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500
18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
492 Jeníkov,nám.
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Újezdeček,Dukla rozc.
401 Újezdeček,nám.
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 480  Chlumec
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,Soběchleby
122 Přestanov
121 Chlumec

± 451  Petrovice
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd
101 Ústí n.L.,Úžín
101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Severní Terasa

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

+
ed

J
K
±
H
X
6

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 104 106 106 108 108 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:17 5:17 6:09 6:12 6:57 6:57 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:07 21:39  6:24 7:22 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:22 19:22  
 5:19 5:19 6:11 6:14 6:59 6:59 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:08 21:40  6:25 7:23 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:23 19:23  
 5:20 5:20 6:12 6:15 7:00 7:00 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:09 21:41  6:26 7:24 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:24 19:24  
 5:23 5:23 6:15 6:18 7:03 7:03 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:12 21:44  6:29 7:27 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:27 19:27  
 5:26 5:26 6:18 6:21 7:06 7:06 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:14 21:46  6:31 7:29 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 18:29 19:29  
 5:28 5:28 6:20 6:23 7:08 7:08 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:16 21:48  6:33 7:31 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:31 19:31  
 5:30 5:30 6:22 6:25 7:10 7:10 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:18 21:50  6:35 7:33 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:33 19:33  
 5:32 5:32 6:24 6:27 7:12 7:12 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:20 21:52  6:37 7:35 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:35 19:35  
 5:34 5:34 6:26 6:29 7:14 7:14 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:22 21:54  6:39 7:37 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:37 19:37  
  5:35  6:35  7:28   10:35  12:35  13:35  14:37  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35              
 5:37 5:37 6:30 6:33 7:18 7:18 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:25 21:57  6:42 7:40 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:40 19:40  
 5:40 5:40 6:33 6:36 7:21 7:21 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:27 21:59  6:44 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:42 19:42  
 5:42 5:42 6:35 6:38 7:23 7:23 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:29 22:01  6:46 7:44 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:44 19:44  
 K K K K 7:26 7:26 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:32 K  K 7:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:47 19:47  
 5:44 5:44 6:37 6:40 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:03  6:48 K K K K K K K K  
 5:46 5:46 6:40 6:43 7:30 7:30 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:35 22:05  6:50 7:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:50 19:50  
 5:47 5:47 6:42 6:45 7:32 7:32 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:36 22:06  6:51 7:51 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:51 19:51  
 5:49 5:49 6:44 6:47 7:34 7:34 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:38 22:08  6:53 7:53 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:53 19:53  

5:00 5:52 5:52 6:47 6:50 7:37 7:37 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:40 22:10 22:42 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 22:42
5:04 5:56 5:56 6:51 6:54 7:41 7:41 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:43  22:45 6:58 7:58 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:58 19:58 22:45
5:06 5:58 5:58 6:53 6:56 7:43 7:43 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:44  22:46 6:59 7:59 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 18:59 19:59 22:46
5:08 6:00 6:00 6:56 6:59 7:46 7:46 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 20:46  22:48 7:01 8:01 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:01 20:01 22:48
5:10 6:02 6:02 6:58 7:01 7:48 7:48 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 20:48  22:50 7:03 8:03 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:03 20:03 22:50
5:11 6:03 6:03 6:59 7:02 7:49 7:49 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 20:49  22:51 7:04 8:04 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:04 20:04 22:51
5:14 6:06 6:06 7:02 7:05 7:52 7:52 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 20:52  22:54 7:07 8:07 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:07 20:07 22:54
5:15 6:07 6:07 7:03 7:06 7:53 7:53 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 20:53  22:55 7:08 8:08 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:08 20:08 22:55
5:17 6:09 6:09 7:05 7:08 7:55 7:55 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 20:55  22:57 7:10 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:10 20:10 22:57
5:18 6:10 6:10 7:06 7:09 7:56 7:56 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 20:56  22:58 7:11 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 19:11 20:11 22:58
5:19 6:11 6:11 7:07 7:10 7:57 7:57 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 20:57  22:59 7:12 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 19:12 20:12 22:59
5:20 6:12 6:12 7:08 7:11 7:58 7:58 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 20:58  23:00 7:13 8:13 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:13 20:13 23:00
5:22 6:14 6:14 7:10 7:13 8:00 8:00 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:14 18:14 19:14 19:14 20:13 20:13 20:59  23:01 7:14 8:14 10:17 12:17 14:17 16:17 18:16 19:14 20:14 23:01
5:24 6:16 6:16 7:12 7:15 8:02 8:02 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17   19:16 19:16 20:15 20:15 21:01  23:03 7:16 8:16 10:19 12:19 14:19 16:19 18:18  20:16 23:03
5:25 6:17 6:17 7:13 7:16 8:03 8:03 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18   19:17 19:17 20:16 20:16 21:02  23:04 7:17 8:17 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19  20:17 23:04
5:27 6:19 6:19 7:15 7:18 8:05 8:05 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20   19:19 19:19 20:18 20:18 21:04  23:06 7:19 8:19 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21  20:19 23:06
5:28 6:20 6:20 7:16 7:19 8:06 8:06 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21   19:20 19:20 20:19 20:19 21:05  23:07 7:20 8:20 10:23 12:23 14:23 16:23 18:22  20:20 23:07
5:29 6:21 6:21 7:17 7:20 8:07 8:07 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22   19:21 19:21 20:20 20:20 21:06  23:08 7:21 8:21 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23  20:21 23:08

12,500 30,700 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000
12,500 30,700 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

488 Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Severní Terasa
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Bukov rondel
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Úžín
121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec

± 524  Záluží
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Újezdeček,nám.
401 Újezdeček,Dukla rozc.
447 Košťany,Kamenný pahorek
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

492 Jeníkov,nám.
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.

X
6
+
ed

Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 3.9.2018 [km] 



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

; přípojné spoje na linku 491
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
± spoje navazující na linku 491

18:54
18:56
18:57
18:58
16,90

Poznámky

18:43
18:44
18:46
18:48
18:50
18:53

19:05
18:52
18:38
18:40
18:40

K

18:33
18:34
18:36
18:38
18:40
18:40

18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

18:22
18:23
18:24

J

18:25
18:26

223
6+

 
 

18:21

 
 
 
 
 

8,60

17:43
 
 
 
 
 

 
 
 
 

17:40
17:40

17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

16:56
16:58
16:59
17:00
19,10

221
6+

 
 

16:44
16:46
16:48
16:50
16:52
16:55

17:05
16:52

 
16:40
16:40

K

16:32
16:33
16:35
16:37
16:40
16:40

16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:21
16:22
16:23

J

16:24
16:25

219
6+

16:17
16:18
16:20

 
 
 
 
 

8,60

15:43
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:40
15:40

15:31
15:32
15:33
15:35
15:37
15:40

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:20
15:21
15:22
15:23

J

15:24

14:56
14:58
14:59
15:00
16,90

217
6+

 
 

14:44
14:46
14:48
14:50
14:52
14:55

15:05
14:52

 
14:40
14:40

K

14:32
14:33
14:35
14:37
14:40
14:40

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:21
14:22
14:23

J

14:24
14:25

215
6+

 
 

14:20

 
 
 
 
 

8,60

13:43
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13:40
13:40

13:31
13:32
13:33
13:35
13:37
13:40

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:20
13:21
13:22
13:23

J

13:24

12:56
12:58
12:59
13:00
16,90

213
6+

 
 

12:44
12:46
12:48
12:50
12:52
12:55

13:05
12:52

 
12:40
12:40

K

12:32
12:33
12:35
12:37
12:40
12:40

12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:21
12:22
12:23

J

12:24
12:25

 
 
 

8,60

211
6+

 
 

12:20

 
 
 
 
 
 

 
 

11:40
11:40
11:43

 

11:33
11:35
11:37
11:40

 
 

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:22
11:23

J

11:24
11:25
11:26

10:59
11:00
16,90

209
6+

 
 

11:20
11:21

10:48
10:50
10:52
10:55
10:56
10:58

 
10:40
10:40

K

10:44
10:46

10:35
10:37
10:40
10:40
11:05
10:52

10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33

10:23
J

10:24
10:25
10:26
10:27

 
8,60

207
6+

 
 

10:20
10:21
10:22

 
 
 
 
 
 

9:40
9:40
9:43

 
 
 

9:37
9:40

 
 
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:35

J

9:24
9:25
9:26
9:27
9:28

16,90

205
6+

 
 

9:20
9:21
9:22
9:23

8:50
8:53
8:54
8:56
8:57
8:58

8:40
K

8:43
8:44
8:46
8:48

8:40
8:40
9:05
8:52

 
8:40

8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:38

8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

 
8:21
8:22
8:23
8:24
J

 
 
 
 
 

8,60

7:43
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7:40
7:40

7:32
7:33
7:34
7:36
7:38
7:40

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:21
7:22
7:23
7:24
J

7:25

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

 
 

203
6+

 

 
 
 
 
 

8,60

20:58
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

20:55

20:47
20:48
20:49
20:51
20:53
20:55

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46

20:36
20:37
20:38
20:39

J

20:40

 
 
 
 

8,60

145
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

18:40
18:43

18:32
18:33
18:35
18:37
18:40

 

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22
18:23

J

18:24
18:25

143
X

 
 

18:20

17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
16,90

K

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

 
 
 
 
 

17:40

17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

17:16
17:18
17:19
17:20
16,90

141
X

 
 

17:04
17:06
17:08
17:10
17:12
17:15

 
 
 
 

17:00
K

16:52
16:53
16:55
16:57
17:00

 

16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51

16:39
16:40
16:42

J

16:43
16:44

139
X

 
 

16:38

16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16,90

K

16:34
16:36
16:39
16:41
16:43

 
 
 
 
 

16:30

16:21
16:22
16:23
16:25
16:27
16:30

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:08
16:09
16:10
16:12

J

16:13

16:17
16:19
16:20
16:21
16,90

137
X

 
 

16:04
16:06
16:09
16:11
16:13
16:16

 
 
 
 

16:00
K

15:52
15:53
15:55
15:57
16:00

 

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51

15:39
15:40
15:42

J

15:43
15:44

135
X

 
 

15:38

15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
16,90

K

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43

 
 
 
 
 

15:30

15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

15:08
15:09
15:10
15:12

J

15:13

15:17
15:19
15:20
15:21
16,90

133
X

 
 

15:04
15:06
15:09
15:11
15:13
15:16

 
 
 
 

15:00
K

14:52
14:53
14:55
14:57
15:00

 

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51

14:39
14:40
14:42

J

14:43
14:44

131
X

 
 

14:38

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
16,90

K

14:34
14:36
14:39
14:41
14:43

 
 
 
 
 

14:30

14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:08
14:09
14:10
14:12

J

14:13

14:17
14:19
14:20
14:21
16,90

129
X

 
 

14:04
14:06
14:09
14:11
14:13
14:16

 
 
 
 

14:00
K

13:52
13:53
13:55
13:57
14:00

 

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51

13:39
13:40
13:42

J

13:43
13:44

127
X

 
 

13:38

13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
16,90

K

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

 
 
 
 
 

13:30

13:21
13:22
13:23
13:25
13:27
13:30

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19

13:08
13:09
13:10
13:12

J

13:13

12:51
12:53
12:54
12:55
16,90

125
X

 
 

12:38
12:40
12:43
12:45
12:47
12:50

 
 
 
 

12:34
K

12:26
12:27
12:29
12:31
12:34

 

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25

12:13
12:14
12:16

J

12:17
12:18

123
X

 
 

12:12

11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
16,90

K

11:41
11:43
11:46
11:48
11:50

 
 
 
 
 

11:37

11:28
11:29
11:30
11:32
11:34
11:37

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26

11:15
11:16
11:17
11:19

J

11:20

10:51
10:53
10:54
10:55
16,90

121
X

 
 

10:38
10:40
10:43
10:45
10:47
10:50

 
 
 
 

10:34
K

10:26
10:27
10:29
10:31
10:34

 

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25

10:13
10:14
10:16

J

10:17
10:18

9:56
9:57
9:58

16,90

119
X

 
 

10:12

9:43
9:46
9:48
9:50
9:53
9:54

 
 
 

9:37
K

9:41

9:30
9:32
9:34
9:37

 
 

9:23
9:24
9:25
9:26
9:28
9:29

9:17
9:19
J

9:20
9:21
9:22

X

 
 

9:15
9:16

 
 
 
 
 

8,60

8:41
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

8:37

8:28
8:29
8:30
8:32
8:34
8:37

8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26

8:15
8:16
8:17
8:19
J

8:20

 
 
 
 

8,60

115
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8:12
8:16

8:04
8:05
8:07
8:09
8:12

 

7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03

7:51
7:52
7:54
J

7:55
7:56

7:49
7:50
7:51

16,90

113
X

 
 

7:50

7:36
7:39
7:41
7:43
7:46
7:47

 
 
 

7:30
K

7:34

7:23
7:25
7:27
7:30

 
 

7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22

7:10
7:12
J

7:13
7:14
7:15

X

 
 

7:08
7:09

7:16
7:17
7:19
7:20
7:21

16,90

K

7:04
7:06
7:09
7:11
7:13

 
 
 
 
 

7:00

6:51
6:52
6:53
6:55
6:57
7:00

6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49

6:38
6:39
6:40
6:42
J

6:43

6:47
6:49
6:50
6:51

16,90

109
X

 
 

6:34
6:36
6:39
6:41
6:43
6:46

 
 
 
 

6:30
K

6:22
6:23
6:25
6:27
6:30

 

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:21

6:09
6:10
6:12
J

6:13
6:14

6:19
6:20
6:21

16,90

107
X

 
 

6:08

6:06
6:09
6:11
6:13
6:16
6:17

 
 
 

6:00
K

6:04

5:53
5:55
5:57
6:00

 
 

5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52

5:42
5:43
J

5:44
5:45
5:46

5:49
5:50

16,90

105
X

 
 

5:40
5:41

5:38
5:40
5:42
5:45
5:46
5:48

 
 

5:30
K

5:34
5:36

5:25
5:27
5:30

 
 
 

5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:23

5:13
J

5:14
5:15
5:16
5:17

Délka spoje [km] 9,30

103
X

 
 

5:10
5:11
5:12

8,90 4:51
411 Duchcov,nem. p říj. 19,10 16,90  9,30 4:52
411 Duchcov,Osecká 18,70 16,50  

7,20 4:48
411 Duchcov,Teplická 18,20 16,00  8,40 4:50
411 Duchcov,žel.st. 17,00 14,80  

3,60 4:44
491 Lahošť 16,40 14,20  6,60 4:47
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,40 11,20  

2,10 4:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,60 10,40  2,80 4:42
401 Teplice,nem. 11,90 9,70  

1,00 4:36
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,20 9,00  1,40 4:38
401 Teplice,Alejní 10,80 8,60  

0,00 4:32
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 8,60 K K

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,80 7,60 7,60

  
; 485 od Krupka      
; 484 od Krupka    

  
± R5  Praha      
± R5  Cheb    

  
± 485  Osek      

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,80 7,60 7,60

  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,00 6,80 6,80   
401 Teplice,Městské sály 8,40 6,20 6,20

  
401 Teplice,Dopravní podnik 8,00 5,80 5,80   
421 Novosedlice,Lípa 7,50 5,30 5,30

  
421 Novosedlice,pošta 7,20 5,00 5,00   
421 Novosedlice,hřbitov 6,80 4,60 4,60

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,20 4,00 4,00   
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,90 3,70 3,70

  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,40 3,20 3,20   
421 Dubí,Pozorka,pošta 5,10 2,90 2,90

  
421 Dubí,Rudolfova huť 4,50 2,30 2,30   
421 Dubí,čerpací stanice 4,10 1,90 1,90

  
421 Dubí,Ruská J J J   
421 Dubí,MěÚ 3,40 1,20 1,20

  
421 Dubí,škola 3,00 0,80 0,80   
421 Dubí,kostel 2,60 0,40 0,40

  
421 Dubí,lázn ě 2,20 0,00 0,00   
421 Dubí,hotel Sport 0,70   

X

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111 117

491
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Duchcov



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 492 do zastávky Teplice,Benešovo náměstí
C pokračuje jako linka 492 do zastávky Hrob

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště

; přípojné spoje na linku 491
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17,00

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
± spoje navazující na linku 491

19:32
19:33
19:34
19:35

 
 

19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31

19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25

19:15
 

19:15
19:15

19:15
19:17

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12

K

18:38
10,30

226
6+

18:57
18:58
18:59
19:01
19:02

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30

18:17
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24

18:14
18:15

 
18:15

 
18:15

 
 
 
 
 
 

 
 

17,00

224
6+

C
 
 
 
 

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:23

17:11
K

17:15
17:16
17:15
17:15

16:59
17:00
17:03
17:05
17:07
17:09

222
6+

16:53
16:55
16:57

16:33
16:34
16:35

 
 

8,00

16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

 
16:15

 
16:15
16:17
16:19

 
 
 
 

16:13
16:15

17,00

220
6+

 
 
 
 
 
 

15:32
15:33
15:34
15:35

 
 

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31

15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

15:15
 

15:15
15:15

15:15
15:17

15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

K

 
8,00

218
6+

14:53
14:55
14:57
14:59
15:00

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

 

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24

14:13
14:15

 
14:15

 
14:15

 
 
 
 
 
 

 
 

17,00

216
6+

 
 
 
 

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23

13:11
K

13:15
 

13:15
13:15

12:59
13:00
13:03
13:05
13:07
13:09

214
6+

12:53
12:55
12:57

12:33
12:34
12:35

 
 

8,00

12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26

 
12:15

 
12:15
12:17
12:19

 
 
 
 

12:13
12:15

17,00

212
6+

 
 
 
 
 
 

11:32
11:33
11:34
11:35

 
 

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25

11:15
 

11:15
11:15

11:15
11:17

11:03
11:05
11:07
11:09
11:11

K

10:38
10,30

210
6+

10:53
10:55
10:57
10:59
11:00

10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:37

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

10:17
10:19
10:21
10:22
10:23
10:24

10:13
10:15

 
10:15

 
10:15

 
 
 
 
 
 

 
 

17,00

208
6+

A
 
 
 
 

9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29

9:15
9:17
9:19
9:21
9:22
9:23

9:11
K

9:15
 

9:15
9:15

8:59
9:00
9:03
9:05
9:07
9:09

206
6+

8:55
8:56
8:57

8:33
8:34
8:35

 
 

8,00

8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26

 
8:15

 
8:15
8:17
8:19

 
 
 
 

8:14
8:15

10,30

204
6+

 
 
 
 
 
 

7:32
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:19
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:15
 
 
 

7:15
7:17

 
 
 
 
 

7:14

17,00

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

A
 
 
 
 
 

20:32
20:33
20:34
20:35

 
 

20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31

20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25

20:15
 
 
 

20:15
20:17

20:05
20:07
20:09
20:11
20:12

K

 
8,00

148
X

19:55
19:57
19:59
20:01
20:02

19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

 

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:17
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24

19:13
19:15

 
 
 

19:15

 
 
 
 
 
 

 
 

8,00

146
X

 
 
 
 

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

18:25
18:27
18:29
18:31
18:32
18:33

 
18:23
18:25

 
 
 

 
 
 
 
 
 

144
X

 
 
 

18:14
18:15
18:16

 
 

17,00

18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

 
 
 

17:56
17:58
18:00

17:46
17:48
17:50
17:52

K

17:56

17,00

142
X

17:34
17:36
17:38
17:40
17:41
17:44

17:43
17:44
17:45
17:46

 
 

17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42

17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

17:26
 
 
 

17:26
17:28

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22

K

 
17,00

140
X

17:04
17:06
17:08
17:10
17:11

17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

 

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06

K

16:56
 
 
 

16:56

16:40
16:43
16:45
16:48
16:50
16:52

 
 

17,00

138
X

A
16:33
16:35
16:37
16:39

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

16:26
16:29
16:31
16:33
16:34
16:35

16:22
K

16:26
 
 
 

16:09
16:10
16:13
16:15
16:18
16:20

136
X

A
16:03
16:05
16:07

16:15
16:16
16:17

 
 

17,00

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08

 
 
 

15:56
15:59
16:01

15:45
15:48
15:50
15:52

K

15:56

17,00

134
X

A
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40
15:43

15:44
15:45
15:46
15:47

 
 

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

15:26
 
 
 

15:26
15:29

15:13
15:15
15:18
15:20
15:22

K

 
17,00

132
X

A
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10

15:13
15:14
15:15
15:16
15:17

 

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12

14:59
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06

K

14:56
 
 
 

14:56

14:40
14:43
14:45
14:48
14:50
14:52

 
 

17,00

130
X

A
14:33
14:35
14:37
14:39

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

14:26
14:29
14:31
14:33
14:34
14:35

14:22
K

14:26
 
 
 

14:09
14:10
14:13
14:15
14:18
14:20

128
X

A
14:03
14:05
14:07

13:55
13:56
13:57

 
 

8,00

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

 
 
 

13:36
13:39
13:41

 
 
 
 

13:34
13:36

17,00

126
X

 
 
 
 
 
 

13:37
13:38
13:39
13:40

 
 

13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

13:24
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:19
 
 
 

13:19
13:22

13:06
13:08
13:11
13:13
13:15

K

 
17,00

124
X

12:56
12:58
13:00
13:02
13:03

12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

 

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28

K

12:18
 
 
 

12:18

12:02
12:05
12:07
12:10
12:12
12:14

 
 

17,00

122
X

11:55
11:57
11:59
12:01

11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40

11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

11:19
11:22
11:24
11:26
11:27
11:28

11:15
K

11:19
 
 
 

11:02
11:03
11:06
11:08
11:11
11:13

120
X

A
10:56
10:58
11:00

10:37
10:38
10:39

 
 

17,00

10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

 
 
 

10:18
10:21
10:23

10:07
10:10
10:12
10:14

K

10:18

17,00

118
X

C
9:55
9:57
9:59
10:01
10:02
10:05

9:36
9:37
9:38
9:39

 
 

9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35

9:23
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29

9:18
 
 
 

9:18
9:21

9:05
9:07
9:10
9:12
9:14
K

 
8,00

116
X

A
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02

8:43
8:44
8:45
8:46
8:47

 

8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42

8:29
8:31
8:33
8:34
8:35
8:36

8:24
8:26

 
 
 

8:26

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

8:15
8:16
8:17

 
 

17,00

8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08

 
 
 

7:56
7:59
8:01

7:45
7:48
7:50
7:52
K

7:56

17,00

112
X

7:33
7:35
7:37
7:39
7:40
7:43

7:44
7:45
7:46
7:47

 
 

7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43

7:31
7:33
7:34
7:35
7:36
7:37

7:26
 
 
 

7:26
7:29

7:13
7:15
7:18
7:20
7:22
K

 
17,00

110
X

7:03
7:05
7:07
7:09
7:10

7:13
7:14
7:15
7:16
7:17

 

7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12

6:59
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06

K

6:56
 
 
 

6:56

6:40
6:43
6:45
6:48
6:50
6:52

X

B
6:33
6:35
6:37
6:39

6:45
6:46
6:47

 
 

17,00

6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

 
 
 

6:26
6:29
6:31

6:15
6:18
6:20
6:22
K

6:26

17,00

106
X

A
6:03
6:05
6:07
6:09
6:10
6:13

6:13
6:14
6:15
6:16

 
 

6:07
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12

6:00
6:02
6:03
6:04
6:05
6:06

5:56
 
 
 

5:56
5:58

5:44
5:46
5:48
5:50
5:52
K

Délka spoje [km] 17,00

104
X

A
5:34
5:36
5:38
5:40
5:41

 
421 Dubí,žel.st. p říj.  10,30   

421 Dubí,hotel Sport  9,60  

5:45
421 Dubí,lázn ě 17,00 8,00 8,00 5:46
421 Dubí,kostel 16,60 7,60 7,60

5:43
421 Dubí,škola 16,30 7,30 7,30 5:44

421 Dubí,MěÚ 15,90 6,90 6,90

5:41
421 Dubí,Ruská 15,60 6,60 6,60 5:42

421 Dubí,čerpací stanice 15,20 6,20 6,20

5:39
421 Dubí,Rudolfova huť 14,60 5,60 5,60 5:40

421 Dubí,Pozorka,pošta 14,10 5,10 5,10

5:37
421 Dubí,Pozorka,sklárna 13,70 4,70 4,70 5:38

421 Dubí,Lesní brána křiž. 13,30 4,30 4,30

5:35
421 Dubí,Lesní brána záv. 13,10 4,10 4,10 5:36

421 Novosedlice,hřbitov 12,40 3,40 3,40

5:33
421 Novosedlice,pošta 12,00 3,00 3,00 5:34

421 Novosedlice,Lípa 11,70 2,70 2,70

5:30
401 Teplice,Dopravní podnik 11,30 2,30 2,30 5:32

401 Teplice,Městské sály 10,80 1,80 1,80

5:26
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,20 1,20 1,20 5:28

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,40 0,40 0,40

 
; 485 od Osek     
± 485  Krupka    

5:26
± 484  Krupka     

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,40 0,40 0,40

5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 0,00 0,00 K

401 Teplice,Alejní 8,50   

5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 8,00   5:20

401 Teplice,nem. 7,30   

5:14
401 Teplice,Řetenice,sídliště 6,60   5:16

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5,80   

5:10
491 Lahošť 2,80   5:11

411 Duchcov,žel.st. 2,30   

5:06
411 Duchcov,Teplická 0,90   5:08

411 Duchcov,Osecká 0,70   

X

A
411 Duchcov,nem. odj. 0,00   5:04

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

491
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Duchcov-Teplice-Dubí



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                              7:46   10:44        18:46    
                              7:47   10:45        18:47    

4:52 5:22 5:52 6:20 6:50 7:20 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:22 17:47 18:47 19:09 19:48 21:04  4:54 5:49 6:49 7:49 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:49 19:49 21:04  
4:53 5:23 5:53 6:21 6:51 7:21 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:48 18:48 19:10 19:49 21:05  4:55 5:50 6:50 7:50 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:50 19:50 21:05  
4:54 5:24 5:54 6:22 6:52 7:22 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:24 17:49 18:49 19:11 19:50 21:06  4:56 5:51 6:51 7:51 8:50 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:51 19:51 21:06  
4:55 5:25 5:55 6:24 6:54 7:24 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:50 18:50 19:12 19:51 21:07  4:57 5:52 6:52 7:52 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:52 19:52 21:07  
4:56 5:26 5:56 6:25 6:55 7:25 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:26 17:51 18:51 19:13 19:52 21:08  4:58 5:53 6:53 7:53 8:52 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:53 19:53 21:08  
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52 18:52 19:14 19:53 21:09  4:59 5:54 6:54 7:54 8:53 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:53 18:54 19:54 21:09  
4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:53 18:53 19:15 19:54 21:10  5:00 5:55 6:55 7:55 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:55 19:55 21:10  
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:54 19:16 19:55 21:11  5:01 5:56 6:56 7:56 8:55 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:55 18:56 19:56 21:11  
5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56 18:56 19:18 19:57 21:12  5:02 5:57 6:57 7:57 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:57 18:57 19:57 21:12  
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:57 18:57 19:19 19:58 21:13  5:03 5:58 6:58 7:58 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:58 18:58 19:58 21:13  
5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58 18:58 19:20 19:59 21:14  5:04 5:59 6:59 7:59 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:59 18:59 19:59 21:14  
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:59 18:59 19:21 20:00 21:15  5:05 6:00 7:00 8:00 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00 19:00 20:00 21:15  
5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 19:01 19:23 20:02 21:17  5:07 6:02 7:02 8:02 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02 19:02 20:02 21:17  
5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:02 19:02 19:24 20:03 21:18  5:08 6:03 7:03 8:03 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03 19:03 20:03 21:18  
5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:03 19:03 19:25 20:04 21:19  5:09 6:04 7:04 8:04 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:04 19:04 20:04 21:19  
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 19:05 19:27 20:06 21:21  5:11 6:06 7:06 8:06 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:06 19:06 20:06 21:21  
5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 19:07 19:29 20:08 21:23  5:13 6:08 7:08 8:08 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 19:08 20:08 21:23  
5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:10 19:10 19:32 20:10 21:25 22:42 5:15 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:25 22:42
5:15                      19:10  20:10 21:25  5:15 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:25  
5:20  6:20  7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20 19:20  20:20 21:38  cf5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:38  
K K K K K 7:49 K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:19 5:49 6:19 6:49 7:19  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:14 19:14  20:13 21:28 22:45 5:18 6:13 7:13 8:13 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13 19:13 20:13 21:28 22:45
5:21 5:51 6:21 6:51 7:21  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:16 19:16  20:14 21:29 22:46 5:19 6:14 7:14 8:14 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:14 19:14 20:14 21:29 22:46
5:23 5:53 6:24 6:54 7:24  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53 18:18 19:18  20:16 21:31 22:48 5:21 6:16 7:16 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:16 19:16 20:16 21:31 22:48
5:25 5:55 6:26 6:56 7:26  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55 18:20 19:20  20:18 21:33 22:50 5:23 6:18 7:18 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:18 19:18 20:18 21:33 22:50
5:27 5:57 6:28 6:58 7:28  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57 18:22 19:22  20:20 21:35 22:52 5:25 6:20 7:20 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:20 21:35 22:52
5:30 6:00 6:31 7:01 7:31  8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00 18:25 19:25  20:23 21:38 22:55 5:28 6:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:23 21:38 22:55
5:31 6:01 6:32 7:02 7:32  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:01 18:26 19:26  20:24 21:39 22:56 5:29 6:24 7:24 8:24 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 19:24 20:24 21:39 22:56
5:32 6:02 6:33 7:03 7:33  8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02 18:27 19:27  20:25 21:40 22:57 5:30 6:25 7:25 8:25 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:25 19:25 20:25 21:40 22:57
J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:04 6:35 7:05 7:35  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:04 18:29 19:29  20:26 21:41 22:58 5:31 6:26 7:26 8:26 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:26 19:26 20:26 21:41 22:58
5:35 6:05 6:36 7:06 7:36  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:35 18:05 18:30 19:30  20:27 21:42 22:59 5:32 6:27 7:27 8:27 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:27 19:27 20:27 21:42 22:59
5:36 6:06 6:37 7:07 7:37  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:36 18:06 18:31 19:31  20:28 21:43 23:00 5:33 6:28 7:28 8:28 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:28 19:28 20:28 21:43 23:00

       9:31  11:31               20:30 21:45 23:02 5:35 6:30 7:30           18:30 19:30 20:30 21:45 23:02
       9:33  11:33               20:32 21:47 23:04 5:37 6:32 7:32           18:32 19:32 20:32 21:47 23:04
       9:35  11:35               20:34 21:49 23:06 5:39 6:34 7:34           18:34 19:34 20:34 21:49 23:06

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,200 16,900 19,700 16,900 19,700 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,200 19,700 19,700 12,500 19,700 19,700 19,700 19,100 16,900 16,900 19,100 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 19,700 21,900 19,700 19,700 12,500 771,700
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,200 16,900 19,700 16,900 19,700 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,200 19,700 19,700 12,500 19,700 19,700 19,700 19,100 16,900 16,900 19,100 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 19,700 21,900 19,700 19,700 12,500 771,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

492 Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Novosedlice,SEKO
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 486  Osek
± U1  Prunéřov

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,škola
447 Košťany,Střelná,Zátiší

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

Délka spoje 2.7.2018 [km] 

+

J
K
±
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 2.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 202 238 240 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48         10:18  12:18              21:00 22:15 4:50 5:30  6:20 7:20 8:20           19:20 20:17 21:00 22:15
4:50         10:20  12:20              21:02 22:17 4:52 5:32  6:22 7:22 8:22           19:22 20:19 21:02 22:17
4:52         10:22  12:22              21:04 22:19 4:54 5:34  6:24 7:24 8:24           19:24 20:21 21:04 22:19
4:54 5:20 5:49 6:17 6:47 7:16 8:24 8:39 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:20 17:50 18:24 19:24 20:23 21:06 22:21 4:56 5:36  6:26 7:26 8:26 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:26 19:26 20:23 21:06 22:21
4:55 5:21 5:50 6:18 6:48 7:17 8:25 8:40 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:21 17:51 18:25 19:25 20:24 21:07 22:22 4:57 5:37  6:27 7:27 8:27 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:27 19:27 20:24 21:07 22:22
4:56 5:22 5:51 6:19 6:49 7:18 8:26 8:41 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:22 17:52 18:26 19:26 20:25 21:08 22:23 4:58 5:38  6:28 7:28 8:28 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:28 19:28 20:25 21:08 22:23
J J J J J 7:19 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:58 5:24 5:53 6:21 6:51 7:21 8:28 8:43 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:24 17:54 18:28 19:28 20:27 21:10 22:25 5:00 5:40  6:30 7:30 8:30 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:30 19:30 20:27 21:10 22:25
4:59 5:25 5:54 6:23 6:53 7:23 8:30 8:45 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:54 17:25 17:55 18:29 19:29 20:28 21:11 22:26 5:01 5:41  6:31 7:31 8:31 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:31 19:31 20:28 21:11 22:26
5:00 5:26 5:55 6:24 6:54 7:24 8:31 8:46 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:55 17:26 17:56 18:30 19:30 20:29 21:12 22:27 5:02 5:42  6:32 7:32 8:32 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:32 19:32 20:29 21:12 22:27
5:03 5:29 5:58 6:28 6:58 7:28 8:35 8:50 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:33 19:33 20:32 21:15 22:30 5:05 5:45  6:35 7:35 8:35 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:35 20:32 21:15 22:30
5:05 5:31 6:00 6:30 7:00 7:30 8:37 8:52 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:35 19:35 20:34 21:17 22:32 5:07 5:47  6:37 7:37 8:37 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:37 20:34 21:17 22:32
5:07 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:40 8:55 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:37 19:37 20:36 21:19 22:34 5:09 5:49  6:39 7:39 8:39 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:39 19:39 20:36 21:19 22:34
5:09 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:42 8:57 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:39 19:39 20:38 21:21 22:36 5:11 5:51  6:41 7:41 8:41 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41 19:41 20:38 21:21 22:36
5:11 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:44 8:59 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:41 19:41 20:39 21:22 22:37 5:12 5:52  6:42 7:42 8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:42 19:42 20:39 21:22 22:37
5:15 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:48 9:03 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:45 19:45 20:42 21:25 22:40 5:15 5:55 6:25 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:25 22:40

                         21:30                    21:30  
5:15                      18:45 19:45 20:42 21:25 22:42 5:15   6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:25 22:42

   7:05   9:05   11:05  13:05   15:05    17:05    19:05  21:05      cf7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05  db21:05   
 5:49  6:52           14:52    16:52    18:52  20:52      cf6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52  db20:52   

5:17 5:43 6:14 6:44 7:14 7:44 8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:13 17:43  18:47 19:47 20:44 21:27  5:17  6:27 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:44 21:27  
5:19 5:45 6:16 6:46 7:16 7:46 8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:45  18:49 19:49 20:46 21:29  5:19  6:29 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:46 21:29  
5:21 5:47 6:18 6:48 7:18 7:48 8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:17 17:47  18:51 19:51 20:48 21:31  5:21  6:31 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:48 21:31  
5:22 5:48 6:19 6:49 7:19 7:49 8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:18 17:48  18:52 19:52 20:49 21:32  5:22  6:32 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:49 21:32  
5:23 5:49 6:20 6:50 7:20 7:50 8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:19 17:49  18:53 19:53 20:50 21:33  5:23  6:33 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:50 21:33  
5:25 5:51 6:22 6:52 7:22 7:52 8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:21 17:51  18:55 19:55 20:51 21:34  5:24  6:34 6:54 7:54 8:54 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54 19:54 20:51 21:34  
5:26 5:52 6:23 6:53 7:23 7:53 9:00  10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:22 17:52  18:56 19:56 20:52 21:35  5:25  6:35 6:55 7:55 8:55 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:55 19:55 20:52 21:35  
5:27 5:53 6:24 6:54 7:24 7:54 9:01  10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:23 17:53  18:57 19:57 20:53 21:36  5:26  6:36 6:56 7:56 8:56 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56 19:56 20:53 21:36  
5:28 5:54 6:25 6:55 7:25 7:55 9:02  10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:24 17:54  18:58 19:58 20:54 21:37  5:27  6:37 6:57 7:57 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:57 19:57 20:54 21:37  
5:29 5:55 6:26 6:56 7:26 7:56 9:03  10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:25 17:55  18:59 19:59 20:55 21:38  5:28  6:38 6:58 7:58 8:58 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58 19:58 20:55 21:38  
5:30 5:56 6:27 6:57 7:27 7:57 9:04  10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:26 17:56  19:00 20:00 20:56 21:39  5:29  6:39 6:59 7:59 8:59 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:59 19:59 20:56 21:39  
5:31 5:57 6:28 6:58 7:28 7:58 9:05  10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:27 17:57  19:01 20:01 20:57 21:40  5:30  6:40 7:00 8:00 9:00 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00 20:00 20:57 21:40  
5:32 5:58 6:29 6:59 7:29 7:59 9:06  10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:28 17:58  19:02 20:02 20:58 21:41  5:31  6:41 7:01 8:01 9:01 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:01 20:01 20:58 21:41  
5:33 5:59 6:30 7:00 7:30 8:00 9:07  10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:29 17:59  19:03 20:03 20:59 21:42  5:32  6:42 7:02 8:02 9:02 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 20:59 21:42  
5:34 6:00 6:31 7:01 7:31 8:01 9:08  10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:30 18:00  19:04 20:04 21:00 21:43  5:33  6:43 7:03 8:03 9:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03 20:03 21:00 21:43  
5:35 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 9:09  10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:01  19:05 20:05 21:01 21:44  5:34  6:44 7:04 8:04 9:04 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04 20:04 21:01 21:44  
5:36 6:02 6:33 7:03 7:33 8:03 9:10  10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:32 18:02  19:06 20:06 21:02 21:45  5:35  6:45 7:05 8:05 9:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:02 21:45  

                                       16:08        
                                       16:09        

19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 9,600 16,900 19,500 16,900 19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 9,600 16,900 16,900 16,900 19,500 12,200 19,500 19,500 19,500 19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 19,200 16,900 16,900 16,900 19,500 19,500 19,500 12,200 767,400
19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 9,600 16,900 19,500 16,900 19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 9,600 16,900 16,900 16,900 19,500 12,200 19,500 12,200 7,300 19,500 19,500 19,500 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 19,200 16,900 16,900 16,900 19,500 19,500 19,500 12,200 786,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

492 Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě
447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,škola
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 484  Krupka
± 486  Krupka
± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,SEKO
421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,žel.st.

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel

H
X
6
+

Délka spoje 2.7.2018 [km] 

Délka spoje 3.9.2018 [km] 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



PD Teplice od 3.9.2018  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

486/1101

TP_15

486/1102

TP_15

486/1103

TP_15

486/1104

TP_15

486/1105

TP_15

486/1106

TP_15

486/1107

TP_15

486/1108

TP_15

486/1109

TP_15

486/1110

TP_15

492/1111

TP_15

492/1112

TP_15

492/1113

TP_15

492/1114

TP_15

492/1115

TP_15

492/1116

TP_15

492/1117

TP_15

492/1118

TP_15

R
485

03-03

SOB-osnd

486

05-04

osnd-UNČ

486

16-49

UNČ-tpbn R R
492

41-29

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

20-03

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš R
492

47-34

DUL-Hro

492

00-46

Hro-DUL R

R
486

52-45

UNČ-osnd

485

48-46

osnd-UNČ

485

06-05

UNČ-osnd

486

12-17

osnd-SOB R R
488

12-22

Úst-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

14-20

Úst-dunem

488

37-35

dunem-ÚsS

488

39-10

Úst-tphln

486

10-38

tphln-
OSS R

R
486

22-16

UNČ-osnd

485

17-21

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

39-38

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-18

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

47-51

osnd-SOBt

485

00-05

SOBt-osnd

486

06-11

osnd-SOBt

486

39-40

SOBt-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

486

41-38

SOBt-OSS

486

57-46

OSS-UNČ 1 2 3 R

R
485

48-45

oskol-UNČ

485

06-05

UNČ-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

38-39

UNČ-osnd

485

39-38

osnd-UNČ R
492

24-11

Koš-DUL

491

12-55

DUL-dunem

491

56-40

dunem-DUL R R
486

09-36

tpbn-
UNČ

486

46-47

UNČ-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

17-12

UNČ-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

485

17-43

UNČ-
tpbn R

R
486

41-34

OSS-UNČ

486

49-47

UNČ-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

486

46-47

UNČ-osnd

485

50-49

osnd-SOB R

R
485

36-08

tphln-osnd

486

09-00

osnd-UNČ

486

18-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

486

23-56

UNČ-tpbn R R
486

33-39

SOB-osnd

485

39-42

osnd-SOB R
492

49-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

488

29-39

dunem-ÚsS

488

14-21

Úst-dunem

491

55-35

dunem-DUL

491

36-58

DUL-
tpbn R

R
486

51-21

tphln-
osnd

485

21-20

osnd-SOBt

486

40-47

SOBt-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-18

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

39-43

osnd-SOBt

485

00-05

SOBt-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

16-16

UNČ-osnd

485

21-15

osnd-UNČ

486

44-41

UNČ-OSS

486

14-03

OSS-UNČ

486

03-53

UNČ-OSS

486

12-01

OSS-UNČ R

R
485

06-38

tphln-osnd

486

38-34

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-11

osnd-tphln R R
485

54-16

tpbn-
UNČ

486

16-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

485

36-32

UNČ-osnd

486

39-11

osnd-tphln R
491

23-45

tpbn-
DUL R

R
485

33-35

SOB-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

485

43-11

UNČ-
tpbn

491

24-47

tpbn-
DUL R R

486

41-47

SOB-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

06-04

UNČ-osnd

486

09-07

osnd-SOB R

R
488

33-39

dunem-ÚsS

488

12-20

Úst-dunem

488

22-34

dunem-ÚsS R
486

32-39

SOBt-osnd

485

39-38

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

486

48-45

UNČ-osnd

485

50-44

osnd-UNČ R
492

24-07

Koš-DUL R
492

23-03

Koš-DUL

492

03-49

DUL-Hro

492

15-40

Hro-
tphln

492

42-06

tphln-
Hro R

R 1

491

04-46

dunem-DUL

492

51-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

492

41-29

DUL-Koš

492

39-03

Koš-
tphln R

492

24-11

Koš-DUL

491

12-55

DUL-dunem

491

56-40

dunem-DUL

492

41-29

DUL-Koš

492

24-11

Koš-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

04-46

dunem-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL R

R
492

51-36

DUL-Koš

492

49-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

41-35

DUL-Hro

492

18-11

Hro-DUL

491

15-58

DUL-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

14-14

Úst-Jen R

R
488

36-11

tpbn-ÚsS

488

17-21

Úst-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

491

55-39

dunem-DUL

492

41-35

DUL-Hro

492

18-11

Hro-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

07-06

Úst-dunem R

R
491

10-50

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

24-11

Koš-DUL

491

15-58

DUL-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

21-06

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

492

08-35

DUL-tpbn R

R
492

48-37

Hro-DUL

491

40-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-49

DUL-tpbn R R
492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-36

DUL-Koš

492

50-11

Koš-
tphln R

R
492

21-06

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

55-39

dunem-DUL

492

41-29

DUL-Koš R R
485

06-05

UNČ-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

16-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

486

19-48

UNČ-tpbn R

R
491

34-16

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

16-04

Koš-DUL

491

15-41

DUL-
tpbn R R

491

34-57

tpbn-
DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

48-33

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš R

R
488

00-29

tphln-
dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

57-07

Úst-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

Úst-dunem

491

55-39

dunem-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-20

DUL-dunem

491

34-16

dunem-DUL R



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

492/1119

TP_15

PD Teplice od 3.9.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

486/1131

TP_15

486/1132

TP_15

492/1133

TP_15

492/1134

TP_15

486/1135

TP_15

492/1136

TP_15

492/1137

TP_15

488/1138

TP_15

488/1139

TP_15

486/1140

TP_15

492/1141

TP_15

486/1142

TP_15

486/1143

TP_15

Vysvětlivky zastávky: 

DUL Dubí,lázně *Jen Jeníkov,nám. oskol Osek,Kolonie ÚsS Ústí n.L.,Severní Terasa

*Dub Dubí,žel.st. *Koš Košťany,Střelná,sídliště osnd Osek,Národní dům *Úst Ústí n.L.,Severní Terasa

dunem Duchcov,nem. SOB Krupka,Soběchleby OSS Osek,sídliště

*Hro Hrob SOBt Krupka,Soběchleby,točna tpbn Teplice,Benešovo náměstí

Cl Chlumec UNČ Krupka,Unčín,U Lípy tphln Teplice,Hlavní nádraží

R
492

20-03

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

491

50-16

DUL-
tpbn R R

486

45-17

tphln-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

36-33

osnd-UNČ

485

17-12

UNČ-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

08-33

UNČ-
tpbn R

R
486

48-37

UNČ-osnd

485

42-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ R
485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl R
488

22-14

Úst-Jen R

R
486

55-43

UNČ-OSS

486

17-04

OSS-UNČ R
485

14-08

SOBt-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl R
486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt R R
491

13-35

tpbn-
DUL

492

47-31

DUL-Koš

492

26-05

Koš-DUL R

R
492

30-55

Hro-
tphln

1

492

48-34

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-38

tpbn-
Dub

492

43-31

Dub-Koš R R
492

24-10

Koš-Dub

491

17-00

Dub-dunem

488

28-32

dunem-ÚsS

488

22-21

Úst-dunem 2 R

R
492

53-39

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

21-43

DUL-
tpbn

491

14-35

tpbn-
DUL

492

47-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

488

58-36

tpbn-ÚsS R
485

13-08

Cl-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

08-33

UNČ-
tpbn R

R
485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

485

12-11

SOBt-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

48-38

UNČ-OSS

486

57-46

OSS-UNČ 1 2 3 R

R
492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

14-38

tpbn-
Dub

492

45-34

Dub-Hro

492

17-03

Hro-DUL

492

03-49

DUL-Hro

492

15-40

Hro-
tphln

492

42-06

tphln-
Hro R

R
486

48-37

UNČ-osnd

485

44-39

osnd-SOBt R
492

24-07

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

Úst-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

21-58

DUL-dunem R

R
488

33-30

dunem-ÚsS

488

24-21

Úst-dunem

488

34-32

dunem-ÚsS

488

17-24

Úst-dunem

491

53-35

dunem-DUL R
492

24-06

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL R

485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ R

R 1

488

34-30

dunem-ÚsS

488

22-21

Úst-dunem

491

55-35

dunem-DUL

492

47-31

DUL-Koš

492

24-06

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

Úst-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

48-34

DUL-Hro

492

20-05

Hro-DUL R

R
486

47-34

OSS-UNČ

486

50-38

UNČ-OSS

486

17-06

OSS-UNČ

486

46-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

48-38

UNČ-OSS

486

14-03

OSS-UNČ

486

03-53

UNČ-OSS

486

12-01

OSS-UNČ R

R
492

50-36

Hro-DUL

492

48-34

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

21-58

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

Úst-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

46-31

DUL-Koš R R
486

46-37

UNČ-osnd

485

44-38

osnd-SOB R

R
485

14-40

tpbn-Cl

485

13-09

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt R R
491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-23

Úst-dunem

491

57-35

dunem-DUL

492

49-34

DUL-Hro

492

00-45

Hro-DUL R

R
491

14-38

tpbn-
Dub

492

46-28

Dub-Koš R
485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

42-39

osnd-SOBt

485

14-43

SOBt-
tpbn R



* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     486/1103#1 UNČ-tphln 486/160 (22:20-22:40)      492/1111#1 tphln-dunem 491/101 (4:32-4:52)      486/1135#1 UNČ-tphln 486/238 (22:20-22:40)      488/1139#1 OSS-dunem 486/203 (5:23-5:33)

     486/1103#2 tphln-dunem 488/134 (22:42-23:08)      492/1133#1 tphln-DUL 492/240 (6:25-6:46)      486/1135#2 tphln-dunem 488/220 (22:42-23:08)

     486/1103#3 dunem-OSS 486/162 (23:08-23:18)      492/1133#2 dunem-tphln 488/219 (20:29-20:55)      486/1135#3 dunem-OSS 486/240 (23:08-23:18)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3125,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 600,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3187,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3187,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2079,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 283,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3162,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2299,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 313,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2018

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3162,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 587,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 690,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1492,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 625,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 345,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 345,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1177,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 160,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1737,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1144,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 156,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1300,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1737,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3075,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3062,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3075,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1012,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 138,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3312,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 687,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3062,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 687,500 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1137,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1398,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1152,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 168,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1416,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1137,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 306,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1152,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 168,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1416,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1398,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1161,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 450,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 64,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 24,600 1.7.2018 - 2.9.2018 21 516,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 23,700 8.9.2018 - 30.12.2018 38 900,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.7.2018 - 31.8.2018 43 1311,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 3.9.2018 - 31.12.2018 82 2501,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3377,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3837,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3812,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3377,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.7.2018 - 31.8.2018 43 1320,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 3.9.2018 - 31.12.2018 82 2517,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3812,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.7.2018 - 31.8.2018 43 1350,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 3.9.2018 - 31.12.2018 82 2574,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3412,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3003,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 409,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2167,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 295,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1464,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 213,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1799,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1473,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 214,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1811,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1464,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 213,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1799,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1012,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1138,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1610,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 737,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 737,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 1.1.2018 - 3.6.2018 49 945,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 9.6.2018 - 30.6.2018 7 135,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1337,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 9.6.2018 - 30.6.2018 7 191,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1528,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 218,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1162,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1212,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1162,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1175,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1069,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1126,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1069,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1525,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1525,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1248,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1086,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1144,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1144,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1103,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1162,300 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1086,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1309,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 683,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 719,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 8.9.2018 - 30.12.2018 38 463,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 8.9.2018 - 30.12.2018 38 296,400 TP_15

Součet 1567129,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 567 129,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00

základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km   57 050,50 Kč   691 452,06

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 065 978,15



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 25,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2884,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1208,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2019

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 147 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 149 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 150 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 151 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 152 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 154 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 156 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 158 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 160 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 162 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 23,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 24,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 5,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 592,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 24,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 23,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 227 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 228 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 229 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 230 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 231 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 232 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 233 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 234 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 235 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 236 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 237 23,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 238 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 240 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3499,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3112,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2245,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2530,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 238 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 240 7,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 889,200 TP_15

Součet 1582654,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 582 654,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00

základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km   72 575,70 Kč   879 617,48

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 254 143,57



 

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/44R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 9. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2018 ze dne 1. 8. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
Příloha č. 5 Tarif a Smluvní přepravní podmínky 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 129 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 167 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:15 5:23 6:17  12:24 13:17 14:17 15:17 16:17 17:23 18:13  21:04 22:04 4:34 6:04 6:54 14:53    21:04 22:04
4:29 5:17 5:25 6:19 7:26 12:26 13:19 14:19 15:19 16:19 17:25 18:15 20:15 21:05 22:05 4:35 6:05 6:55 14:55  18:25 20:15 21:05 22:05
4:31 5:19 5:27 6:22 7:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:17 20:17 21:07 22:07 4:37 6:07 6:57 14:57  18:27 20:17 21:07 22:07
4:33 5:21 5:29 6:24 7:31 12:31 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:19 20:19 21:09 22:09 4:39 6:09 6:59 14:59  18:29 20:19 21:09 22:09
4:34 5:22 5:30 6:26 7:33 12:33 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:20 20:20 21:10 22:10 4:40 6:10 7:00 15:00  18:30 20:20 21:10 22:10
4:36 5:24 5:32 6:29 7:36 12:36 13:29 14:29 15:29 16:29 17:32 18:22 20:22 21:12 22:12 4:42 6:12 7:02 15:02 18:02 18:32 20:22 21:12 22:12
K 5:26 5:34 6:31 7:38 K 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34 18:24 K 21:14 22:14 K 6:14 K K K 18:34 K 21:14 K
K 5:28 5:36 6:34 7:41 K 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 18:26 K 21:16 22:16 K 6:16 K K K 18:36 K 21:16 K
K 5:30 5:38 6:36 7:43 K 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:28 K 21:18 22:18 K 6:18 K K K 18:38 K 21:18 K

4:38  5:40 6:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:30 20:24 21:20 22:20 4:44 6:20 7:04 15:04 18:04 18:40 20:24 21:20 22:14
4:39  5:41 6:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 18:31 20:25 21:21 22:21 4:45 6:21 7:05 15:05 18:05 18:41 20:25 21:21 22:15
4:40  5:42 6:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:32 20:26 21:22 22:22 4:46 6:22 7:06 15:06 18:06 18:42 20:26 21:22 22:16
4:42  5:44 6:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:34 20:28 21:24 22:24 4:48 6:24 K K K 18:44 20:28 21:24 22:18
4:43  5:45 6:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:35 20:29 21:25 22:25 4:49 6:25 7:09 15:09 18:09 18:45 20:29 21:25 22:19
4:45  5:47 6:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:37 20:31 21:27 22:27 4:51 6:27    18:47 20:31 21:27 22:21
4:46  5:48 6:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:38 20:32 21:28 22:28 4:52 6:28    18:48 20:32 21:28 22:22
4:47  5:49 6:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:39 20:33 21:29 22:29 4:53 6:29    18:49 20:33 21:29 22:23
4:48  5:50 6:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:40 20:34 21:30 22:30 4:54 6:30    18:50 20:34 21:30 22:24
4:50  5:52 6:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:42 K 21:32 K 4:56      K  K
4:51  5:53 6:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:43 K 21:33 K 4:57      K  K
4:53  5:55 6:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:45 K 21:35 K 4:59      K  K
K  K K  K K K K K K K 20:37 K 22:33 K      20:37  22:27
K  K K  K K K K K K K 20:39 K 22:35 K      20:39  22:29

4:54  5:56 6:56  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:46 20:42 21:36 22:38 5:00      20:42  22:32
13,100 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 11,200 14,800 11,600 15,200 293,200
13,100 6,000 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 3,800 11,200 14,800 11,600 15,200 303,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6
+

Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

431 Krupka,Soběchleby,host.
122 Přestanov
121 Chlumec

122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

480 Teplice-Krupka-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 132 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 166 160 162 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00  6:00 6:58  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:29 21:16 21:53 22:39 5:11      21:16 21:21 22:32
K  K K  K K K K K K K K 21:19 K K 5:14      21:19 21:24 K
K  K K  K K K K K K K K 21:21 K K 5:16      21:21 21:26 K

5:01  6:01 6:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:30 K 21:54 22:40 K      K K 22:33
5:03  6:03 7:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:32 K 21:56 22:42 K      K K 22:35
5:04  6:05 7:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:02 19:02 20:33 K 21:57 22:43 K      K K 22:36
5:06  6:07 7:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:04 18:04 19:04 20:35 21:24 21:59 22:45 5:19 6:30    19:06 21:24 21:29 22:38
5:07  6:08 7:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 20:36 21:25 22:00 22:46 5:20 6:31    19:07 21:25 21:30 22:39
5:08  6:09 7:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:06 18:06 19:06 20:37 21:26 22:01 22:47 5:21 6:32    19:08 21:26 21:31 22:40
5:09  6:10 7:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 20:38 21:27 22:02 22:48 5:22 6:33    19:09 21:27 21:32 22:41
5:12  6:13 7:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:10 18:10 19:10 20:40 21:29 22:04 22:50 5:24 6:35    19:11 21:29 21:34 22:43
5:14  6:15 7:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12 19:12 20:41 21:30 22:05 22:51 5:25 6:36 7:09 15:11 18:10 19:12 21:30 21:35 22:43
5:15  6:17 7:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:13 19:13 20:42 21:31 22:06 22:52 5:26 6:37 7:10 15:12 18:11 19:13 21:31 21:36 22:44
5:17  6:19 7:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:15 20:44 21:33 22:08 22:54 5:28 6:39 7:12 15:14 18:13 19:15 21:33 21:38 22:46
5:18  6:21 7:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:16 18:16 19:16 20:45 21:34 22:09 22:55 5:29 6:40 7:13 15:15 18:14 19:16 21:34 21:39 22:47
5:19  6:22 7:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:17 18:17 19:17 20:46 21:35 22:10 22:56 5:30 6:41 7:14 15:16 18:15 19:17 21:35 21:40 22:48
5:21 5:32 6:25 K 7:48 13:23 14:23 15:23 16:23 17:19 18:19 19:19 K 21:37 22:12 K 5:32 K 7:16 15:18 18:17 19:19 21:37 21:42 K
5:23 5:34 6:27 K 7:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:21 18:21 19:21 K 21:39 22:14 K 5:34 K 7:18 15:20 18:19 19:21 21:39 21:44 K
5:25 K 6:30 K K 13:28 14:28 15:28 16:28 17:23 18:23 19:23 K 21:41 22:16 K 5:36 K K K 18:21 K 21:41 21:46 K
5:27 5:36 6:32 7:22 7:52 13:30 14:30 15:30 16:30 17:25 18:25 19:25 20:48 21:43 22:18 22:58 5:38 6:43 7:20 15:22 18:23 19:23 21:43 21:48 22:50
5:29 5:38 6:35 7:25 7:55 13:33 14:33 15:33 16:33 17:27 18:27 19:27 20:50 21:45 22:20 23:00 5:40 6:45 7:22 15:24 18:25 19:25 21:45 21:50 22:52
5:30 5:39 6:37 7:27 7:57 13:35 14:35 15:35 16:35 17:28 18:28 19:28 20:51 21:46 22:21 23:01 5:41 6:46 7:23 15:25 18:26 19:26 21:46 21:51 22:53
5:32 5:41 6:39 7:29 7:59 13:37 14:37 15:37 16:37 17:30 18:30 19:30 20:53 21:48 22:23 23:03 5:43 6:48 7:25 15:27 18:28 19:28 21:48 21:53 22:54
5:35 5:44 6:42 7:32 8:02 13:40 14:40 15:40 16:40 17:33 18:33 19:33 20:55 21:50 22:25 23:05 5:45 6:50 7:27 15:30 18:30 19:30 21:50 21:55 22:56
5:38  6:46   13:44 14:44 15:44 16:44 17:36 18:36 19:36 20:58 21:53 22:28  5:48 6:53 7:30 15:33 18:33 19:33 21:53 21:58 22:59

15,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 11,500 18,100 13,700 311,700
15,900 4,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 10,400 11,500 18,100 13,700 327,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

H
X
6
+

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku

121 Chlumec
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby,host.

480 Chlumec-Krupka-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky
± spoje navazující na linku 481 X jede v pracovních dnech

 
6,20

 

K

21:49
21:50

 
 
 

K

K

K

K

21:45
21:46

21:40
K

K

21:43
K

K

 
 
 
 
 

21:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,20

153
6+

 
 
 
 
 
 

5:49
5:50

 
 
 
 

K

K

K

5:45
5:46
K

K

K

5:43
K

K

K

 
 
 
 

5:39
5:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6,20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

K

21:42
21:43

K

21:46
21:47

21:40
K

K

K

K

K

 
 

21:36
21:37

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

129
X

 
 
 

19:17
 
 
 
 

18,40

K

K

19:12
19:13

K

19:16

K

19:10
K

K

K

K

19:02
19:04
19:05
19:06
19:07

K

18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00

18:47
18:50

 
19:05

 
18:50

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

 
 

18:35
J

18:37
18:38

 
 
 
 

18,40

127
X

 
 

K

18:07
18:08

K

18:11
18:12

18:05
K

K

K

K

K

17:59
18:00
18:01
18:02

K

K

17:49
17:51
17:52
17:53
17:55
17:57

17:45
18:04

 
 

17:45
17:47

17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

 
17:30

J

17:32
17:33
17:34

125
X

 
 
 

17:20
 
 
 
 

21,10

K

K

17:13
17:14
17:16
17:19

17:08
17:11

K

K

K

K

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57

16:42
16:45

 
17:05
16:52
16:45

16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:40

 
 

16:29
J

16:31
16:32

16:15
16:16
16:20
16:21
21,50

123
X

 
 

K

16:09
16:11

K

K

16:14

16:07
K

K

K

K

K

16:01
16:02
16:03
16:04

K

K

15:50
15:52
15:53
15:55
15:57
15:59

15:45
16:04

 
 

15:45
15:47

15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

 
15:29

J

15:31
15:32
15:33

121
X

 
 
 

15:21
 
 
 
 

21,10

K

K

15:13
15:15
15:17
15:20

15:08
15:11

K

K

K

K

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06

14:47
14:50
14:52
14:53
14:55
14:57

14:42
14:45

 
15:05
14:52
14:45

14:33
14:34
14:35
14:37
14:38
14:40

 
 

14:29
J

14:31
14:32

 
 
 
 

10,70

119
X

 
 

14:48
 
 
 
 
 

14:31
14:32
14:37
14:42
14:42
14:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:06
14:10
14:11
16,00

117
X

 
 
 

13:59
14:01

K

K

14:04
14:05

K

K

K

K

K

K

13:52
13:53
13:54

K

K

13:57

13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

 
 
 

13:35
13:37
13:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

13:31
 
 
 
 

15,60

K

K

13:23
13:25
13:27
13:30

13:18
13:21

K

K

K

K

13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16

12:57
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07

 
 
 
 
 

12:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11,20

113
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:31
11:32
11:33

 
 
 

11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:29

11:15
 
 
 

11:15
11:17

11:04
11:05
11:07
11:08
11:10
11:12

 
 

11:00
11:01
11:02
11:03

 
 
 

9,50

111
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:22
9:23
9:25
9:27

 
 

 
 
 

9:15
9:17
9:20

9:05
9:07
9:08
9:10
9:12
9:15

8:59
J

9:01
9:02
9:03
9:04

X

 
 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:23
7:24
16,00

K

K

7:12
7:14
K

K

K

7:10
K

K

K

K

7:02
7:04
7:05
7:06
7:07
K

6:52
6:55
6:57
6:58
K

K

 
 
 
 
 

6:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

31,30

107
Xff

 
 

7:31
7:33
7:35
K

7:38
7:39

7:11
7:12
7:17
7:22
7:25
7:27

7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:08

6:50
6:52
6:53
6:55
6:57
6:59

6:45
 

7:05
6:52
6:45
6:47

6:34
6:35
6:37
6:38
6:40
6:42

 
6:29
J

6:31
6:32
6:33

6:14
6:18
6:19
21,50

105
X

 
 
 

6:07
6:09
K

K

6:12
6:13

K

K

K

K

K

K

6:00
6:01
6:02
K

K

6:05

5:51
5:52
5:53
5:55
5:57
5:59

 
 
 

5:45
5:47
5:49

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

5:30
J

5:32
5:33
5:34
5:35

 
Délka spoje [km] 6,20

103
X

 
 
 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     
  15,60 15,60   

   
454 Žim,žel.zast. 21,10    

   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70   
12,70 12,70     

5:42
453 Bořislav,obchod 18,20      

 12,40 12,40 15,60 6,20  
 5:41

453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  
  K K 15,30 5,90

K  K
453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10

K   K K 13,90452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  
10,70 K

452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  
  K K K K

K 8,40 K
451 Rtyně n.Bílinou K 27,40 K K

K   K K K112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K

K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30
3,50 K

112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  
  K K K K

K 0,60 K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K

K   K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyně n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  
 K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  
  K K 8,40 K

0,60  5:32
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K

12,80   7,30 7,30 7,30451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   
  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  
 10,60 6,10 6,10 6,10  

   
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60

10,50  9,50 5,00 5,00 5,00458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   
  

401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40
7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  

   
401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70

7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   
  

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90
5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  

   
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50

      ± R5  Praha    
      

 
± R5  Cheb       

      
  

± U51  Prunéřov      
5,50 4,50     

   
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50 5,50

4,80 4,80 3,80    401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 2,20     

   
421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20

2,90 2,90 1,90    421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 0,70     

   
421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70

1,40 1,40 0,40    421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      
  

421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      

   
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     

      431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

481
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim



C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov
B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 481
K spoj jede po jiné trase

5,70

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:08
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

22:07

22:01
22:02
22:02
22:04

K

K

 
 
 

21:58
K

K

 
 
 
 
 

5,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

6:14
6:15

6:09
6:09
6:11
K

K

K

 
 

6:05
K

K

6:08

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
 
 

154
6+

B
 

 
 
 
 
 

5,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

22:07
22:08

22:02
22:02
22:04

K

K

K

 
 

21:58
K

K

22:01

 
 
 
 

12,70

134
X

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:40
19:42
19:45

 
 
 

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38

K

K

K

19:27
19:28
19:29

19:22
19:24

K

K

K

K

 
19:18

K

K

19:21
19:22

132
X

C
 
 
 

 
 
 
 
 

12,70

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:48
18:50
18:52
18:55

 
19:05

18:39
18:40
18:42
18:44
18:46
18:47

K

K

K

K

18:37
18:38

18:32
18:32
18:34

K

K

K

 
 

18:28
K

K

18:31

 
 
 
 

18,10

130
X

 
 

18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12

18:00
18:02
18:05

 
 
 

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58

K

K

K

17:47
17:48
17:49

17:42
17:44

K

K

K

K

 
17:38

K

K

17:41
17:42

128
X

 
 
 

17:23
 
 
 
 

21,70

17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

 
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16

17:03
17:05
17:07
17:10

 
 

16:53
16:54
16:56
16:59
17:01
17:02

K

K

K

K

16:51
16:52

16:45
16:45
16:48

K

K

K

16:39
16:40
16:41

K

K

16:44

 
 
 
 

18,10

126
X

16:34
16:35

16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17

16:05
16:07
16:10

 
 
 

15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03

K

K

K

15:50
15:51
15:52

15:44
15:47

K

K

K

K

 
15:40

K

K

15:43
15:44

124
X

 
 
 

15:28
 
 
 
 

16,90

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

 
15:15
15:17
15:19
15:20
15:21

15:08
15:10
15:12
15:15

 
 

14:57
14:58
15:00
15:03
15:05
15:06

K

K

14:51
14:53
14:55
14:56

 
 

14:48
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,00

122
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:27
14:30

 
 
 
 

14:20
14:21

K

K

14:24
14:25

120
X

14:14
14:15
14:19

14:23
 
 
 
 

20,30

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

 
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

14:03
14:05
14:07
14:10

 
 

13:52
13:53
13:55
13:58
14:00
14:01

K

K

13:46
13:48
13:50
13:51

13:40
13:40
13:43

K

K

K

 
 

13:36
K

K

13:39

 
 
 
 

8,50

118
X

 
 

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52

 

10:40
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47

10:35
10:37
10:40

 
11:05
10:52

 
 

10:28
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

116
X

 
 
 

8:53
 
 
 
 

18,10

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

8:52
8:40
8:42
8:44
8:45
8:46

8:33
8:35
8:37
8:40

 
9:05

8:22
8:23
8:25
8:28
8:30
8:31

K

K

K

K

8:20
8:21

8:14
8:14
8:17
K

K

K

 
 

8:10
K

K

8:13

 
 
 
 

6,80

114
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:45
7:47
7:50

 
 
 

7:33
7:35
7:38
7:40
7:41
7:43

 
 
 
 
 

7:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

9,80

112
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

7:48
7:49

 
 

7:45
K

K

K

K

K

7:33
K

7:36
7:38
7:39
7:42

Xff

B
7:26
7:27
7:31
7:32

7:23
 
 
 
 

24,40

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

 
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

7:03
7:05
7:07
7:10
7:17

 

6:52
6:53
6:55
6:58
7:00
7:01

K

K

6:46
6:48
6:50
6:51

6:40
6:40
6:43
K

K

K

6:32
6:33
6:34
K

6:37
6:39

7:27
7:29
7:30
7:31
27,30

108
Xef

6:27
6:28

7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

7:10
7:12
7:14
7:15
7:16
7:17

7:05
7:07
7:10
7:17

 
 

6:53
6:55
6:58
7:00
7:01
7:03

K

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52

6:40
6:43
K

K

K

K

6:33
6:34
K

K

6:37
6:38

 
 
 

18,10

106
Xff

6:27
6:28
6:32

6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

6:37
6:40

 
7:05
6:52
6:40

6:25
6:28
6:30
6:31
6:33
6:35

K

K

6:20
6:21
6:22
6:23

6:17
K

K

K

K

K

6:10
K

K

6:13
6:14
6:14

X

 
 
 
 

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
            

     
431 Krupka,U plovárny 26,70  

      431 Krupka,škola 26,20   
            

 16,90    
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  

   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70
  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30

 15,50  8,10 5:51
421 Proboštov 22,90 23,40

23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30
  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60

 14,90  7,50 5:49
421 Proboštov,nám. 22,20 22,70

22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70
  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00

 14,10  6,70 5:47
421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10

21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90
  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10

 13,40  6,00 5:45
421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20

20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20
  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00

 12,00  4,60 5:42
401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10

19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80
  11,50  4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90

    5:49
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 18,50 19,00

      ± R5  Praha    
            

     
± R5  Cheb   

      ± U51  Ústí n.L.    
12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90

 11,10 6,40 3,70 5:37
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 18,50 19,00

18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90
11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90

 10,00 5,30 2,60 5:33
401 Teplice,divadlo 17,50 18,00

17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80
10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60

 8,50 3,80 1,10 5:31
401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70

16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30
8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80

 6,10 1,40  5:27
458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90

13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90
6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50

 4,70 0,00  5:24
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60

12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50
5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90

5,00 3,80   5:22
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00

11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60
K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10

K 1,60   5:18
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20

9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K K   KK K K  K K

K K   K
451 Rtyně n.Bílinou K K

K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K

K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K
3,40 0,00   5:15

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K
7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

K K    KK K K K K K
0,00    5:08

453 Bořislav,obchod K K
3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     
  5:01

454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40
0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110

481
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov



B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

Poznámky
± spoje navazující na linku 482
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

10,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:48
22:49
22:51

K
K

22:54

22:40
22:42

K

22:43
22:45
22:47

22:32
22:33
22:34
22:35
22:37
22:38

 
13,60

179
6+

 
22:28
22:29
22:30
22:31

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

177
6+

A
21:07

J

21:09

 
 
 
 
 

4,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

 
5,50

175
6+

 
20:08
20:09
20:10
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

173
6+

19:07
J

19:09

18:41
18:43
18:44
18:45

 
20,50

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:26
18:27
18:28

K
K

18:29

18:21
K
K

18:23
18:24
18:25

18:15
18:15

K

18:16
18:18
18:20

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

 
13,60

171
6+

 
18:03
18:04
18:05
18:06

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

169
6+

17:05
J

17:07

15:47
15:49
15:50
15:51

 
21,50

15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45

15:32
15:33
15:34

K
K

15:35

15:27
K
K

15:29
15:30
15:31

15:20
15:20

K

15:22
15:24
15:26

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17

 
4,50

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

165
6+

 
14:06
14:07

 
 
 
 
 

13,60

 
 
 
 
 
 

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

 

13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

13:20
13:20

K

13:22
13:24
13:26

13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:17

 
21,50

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

161
6+

11:05
J

11:07

 
 
 
 
 

4,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:20
 
 
 
 
 

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17

 
13,60

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

157
6+

9:05
J

9:07

 
 
 
 
 

5,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:20
 
 
 
 
 

7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:18

 
20,50

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K
K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 
 

13,60

153
6+

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 
 

5:36
5:37
5:38

 
 
 

5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

K

5:21
5:23
5:25
5:26
5:27

5:14
5:15
5:17
5:18
5:20
5:20

J

5:09
5:10
5:11
5:12
5:13

 
 
 
 

10,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
5:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:49
22:51

K
K

22:54
 

22:42
K

22:43
22:45
22:47
22:48

22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40

12,10

135
X

 
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:25
21:26

K
K

21:28
21:29

21:18
21:20
21:20

K

21:21
21:23

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17

 
 

10,00

133
X

A
21:07

J

21:09
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K

20:32
 
 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

19:49
19:50
19:51

 
20,50

131
X

 
20:08

19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:47

19:33
19:34

K
K

19:35
19:38

K
K

19:29
19:30
19:31
19:32

19:20
K

19:22
19:24
19:26
19:27

19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:20

12,10

129
X

 
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22

K
K

18:24
18:25

18:12
18:15
18:15

K

18:17
18:19

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10

17:46
18:06
20,50

127
X

18:00
J

18:02
18:03

17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

K
K

17:30
17:33
17:34
17:36

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:17
17:19
17:21
17:22

K
K

17:08
17:10
17:12
17:15
17:15

K

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

16:46
16:47
16:48
17:06
20,50

125
X

 
17:01

16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31

K
K

16:32
16:35

K
K

16:25
16:27
16:28
16:29

16:15
K

16:17
16:20
16:22
16:23

16:05
16:07
16:08
16:10
16:12
16:15

20,50

123
X

 
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
16:06

15:32
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40

15:28
15:29
15:30
15:31

K
K

15:22
15:23

K
K

15:25
15:27

15:12
15:15
15:15

K

15:17
15:20

15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10

14:48
15:06
20,50

121
X

 
15:00
15:01
15:02

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08
14:10
14:12
14:15
14:15

K

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:46
13:47
13:48

 
21,50

117
X

 
14:00

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31

K
K

13:32
13:35

K
K

13:25
13:27
13:28
13:29

13:15
K

13:17
13:20
13:22
13:23

13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:15

20,50

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03
13:04

12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
13:06

12:32
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40

12:28
12:29
12:30
12:31

K
K

12:22
12:23

K
K

12:25
12:27

12:12
12:15
12:15

K

12:17
12:20

12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10

10:48
11:06
20,50

113
X

 
12:00
12:01
12:02

10:39
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47

K
K

10:32
10:35
10:36
10:38

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31

10:17
10:20
10:22
10:23

K
K

10:08
10:10
10:12
10:15
10:15

K

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07

8:46
8:47
8:48
9:06
21,50

111
X

 
10:00

8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
K
K

8:32
8:35

K
K

8:25
8:27
8:28
8:29

8:15
K

8:17
8:20
8:22
8:23

8:05
8:07
8:08
8:10
8:12
8:15

11,90

109
X

7:59
J

8:01
8:02
8:03
8:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

 

7:22
7:23
K
K

7:25
7:27

7:12
7:15
7:15
K

7:17
7:20

7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:10

X

B
6:59
J

7:01
7:02

6:44
6:46
6:47
6:48
7:06
20,50

6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:42

6:29
6:30
6:31
K
K

6:32

6:23
K
K

6:25
6:27
6:28

6:15
6:15
K

6:17
6:20
6:22

6:04
6:05
6:07
6:08
6:10
6:12

 
11,10

105
X

 
6:00
6:01
6:02
6:03

 
 
 
 
 
 

5:31
 
 
 
 
 

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5:19
5:21
5:22
K
K

5:24

5:10
5:12
5:15
5:15
K

5:17

5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08

  
Délka spoje [km] 16,00

103
X

A
 

5:01
5:02

      ± 506  Měrunice    
20,50    16,00 5:31

15,70 5:30
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     

  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   
19,60    15,10 5:29

13,80 5:27
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     

  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   
17,20    12,70 5:25

11,20 5:23
455 Bžany,Mošnov 18,20     

  15,70    455 Bžany 16,70   
15,10    10,60 5:22

10,10 5:21
455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     

  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   
13,40    8,90 5:19

8,40 5:18
455 Bžany,Lysec 14,40     

  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   
10,80    6,30 5:15

K K
458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     

  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60
K 10,90   K K

5,90 5:14
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  

11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00
10,20 10,20   5,70 5:13

5,20 5:12
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  

10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20
8,90 8,90 10,00  4,40 5:11

3,90 5:10
458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  

9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90
8,00 8,00 K  3,50 5:09

K K
458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  

K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50
K K 7,40  K K

2,20 5:07
401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  

7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70
6,00 6,00 6,00  1,50 5:06

0,90 5:04
401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  

6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40
4,90 4,90 4,90  0,40 5:02

K K
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  

K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K
4,50 4,50 4,50  0,00 5:00

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  

5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50
3,80 3,80 3,80 3,80   

  
401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80

4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30
2,40 2,40 2,40 2,40   

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20
1,90 1,90 1,90 1,90   

  
421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90

2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30
1,00 1,00 1,00 1,00   

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70
0,40 0,40 0,40 0,40   

  
421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40

J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J
      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

482
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou



Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

± spoje navazující na linku 482
; přípojné spoje na linku 482
K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 
4,30

Poznámky

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

188
6+

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

186
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:24
22:25

 

 

 

22:17
K

K

22:19

22:20

22:22

22:12

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

 

 

 

 

22:10
22:11

 

 

 

 

 

 

184
6+

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:45

20:46
20:47
5,40

182
6+

 

 

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

 

 

 

 

20:35
20:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180
6+

 

 

 

19:53

19:54

19:55

19:56
 

20,50

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:41

19:43
K

19:45
 

19:45

19:35

19:36
K

K

19:38

19:39

K

19:31

19:32

19:33

19:34
19:35

19:24

19:24

19:26

19:27

19:30
K

19:14

19:15

19:17

19:19

19:22

19:23

18:44

18:45

18:46
18:47
13,70

178
6+

19:11

19:13

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:33
K

18:35
18:52

18:35
18:37

18:23

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:18

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

 

 

 

 

18:16
18:17

 

 

 

 

 

 

176
6+

 

 

 

17:44

17:45

17:46

17:47
 

4,40

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

 

 

 

 

 

17:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:45

16:46

16:47
16:48
21,50

174
6+

 

 

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:32
K

16:35
16:52

16:35
16:37

16:25
K

K

16:27

16:28

16:30

16:19

16:20

16:21

16:22
16:23

16:23

16:12

16:14

16:15

16:18
K

K

16:03

16:05

16:07

16:10

16:11

16:12

172
6+

 

16:01
16:02

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48
13,70

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:30

14:32
K

14:35
14:52

14:35

14:20

14:22

14:24

14:26

14:27

14:28

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19
14:20

 

 

 

 

 

14:14

 

 

 

 

 

 

13:45

13:46

13:47
 

4,40

170
6+

 

 

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

 

 

 

 

13:35
13:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

12:44

12:45

12:46

12:47
12:48
21,50

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:30

12:32
K

12:35
12:52

12:35

12:23

12:25
K

K

12:27

12:28

K

12:19

12:20

12:21

12:22
12:23

12:12

12:12

12:14

12:15

12:18
K

12:02

12:03

12:05

12:07

12:10

12:11

10:45

10:46

10:47
10:48
13,70

166
6+

 

12:01

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:32
K

10:35
10:52

10:35
10:37

10:22

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:16

10:17

10:18

10:19
10:20

10:20

 

 

 

 

10:14
10:15

 

 

 

 

 

 

164
6+

 

 

 

9:44

9:45

9:46

9:47
 

4,40

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

 

 

 

 

 

9:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:44

8:45

8:46
8:47
5,40

162
6+

 

 

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

 

 

 

 

8:35
8:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
16,10

160
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:45
 

 

 

 

K

K

7:38

7:39

7:41

7:43

7:32

7:33

7:34
7:35

7:35

7:36

7:26

7:27

7:30
K

K

7:31

7:17

7:19

7:22

7:23

7:24

7:24

6:46
6:47
13,70

158
6+

7:11

7:13
7:14

7:15

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:35
6:52

6:35
6:37

6:38

6:39

6:27

6:28

6:29

6:31

6:33
K

6:20

6:21
6:22

6:22

6:23

6:25

 

 

6:16
6:17

6:18

6:19

 

 

 

 

 

 

 
4,40

156
6+

 

 

 

 

 

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

 

5:35
5:37

5:38

5:39

5:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,90

154
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:05

5:07
K

5:09
5:10

 

4:58

4:58

4:59

5:01

5:03

5:04

 

 

 

 

 

4:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142
X

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

140
X

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:24
22:25

 

 

 

22:17
K

K

22:19

22:20

22:22

22:12

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

 

 

 

 

22:10
22:11

 

 

 

 

 

 

138
X

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:54

20:55

20:56
20:57
9,90

136
X

 

 

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:43
K

20:45
20:52

20:45
20:47

20:36
K

K

20:38

20:39

20:41

 

 

 

20:34
20:35

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134
X

 

 

 

 

 

 

 

 
16,10

 

 

 

 

 

 

20:19

20:21
K

20:23
 

 

20:13

20:14
K

K

20:16

20:17

K

20:09

20:10

20:11

20:12
20:13

20:02

20:02

20:04

20:05

20:08
K

19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

20:01

19:45

19:46

19:47
 

11,10

132
X

 

19:51

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32
K

19:35
 

19:35
19:37

19:25
K

K

19:27

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

19:22
19:23

19:23

 

 

 

 

19:17
19:18

 

 

 

 

 

 

130
X

 

 

 

18:44

18:45

18:46

18:47
 

20,50

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:30

18:32
K

18:35
18:52

18:35

18:23

18:25
K

K

18:27

18:28

K

18:19

18:20

18:21

18:22
18:23

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18
K

18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

18:11

17:50

17:51

17:52
17:53
21,50

128
X

17:49

18:01

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:37
K

17:40
 

17:40
17:42

17:30
K

K

17:32

17:33

17:35

17:24

17:25

17:26

17:27
17:28

17:28

17:17

17:19

17:20

17:23
K

K

17:08

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

126
X

16:49

17:06
17:07

16:49

16:50

16:51

16:52
 

20,50

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:35

16:37
K

16:40
16:52

16:40

16:27

16:29
K

K

16:31

16:33

K

16:22

16:23

16:24

16:25
16:27

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21
K

16:04

16:05

16:07

16:09

16:12

16:13

15:50

15:51

15:52
 

20,50

124
X

15:49

16:03

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:37
K

15:40
 

15:40
15:42

15:29
K

K

15:31

15:33

15:35

15:22

15:23

15:24

15:25
15:27

15:27

15:14

15:16

15:18

15:21
K

K

15:05

15:07

15:09

15:12

15:13

15:14

14:51

14:52
 

21,70

122
X

14:49

15:03
15:04

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

K

14:40
14:52

14:40
14:42

14:44

K

K

14:31

14:33

14:35

14:37

14:23

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29

14:11

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:02

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

X

13:49

13:58
13:59

14:00

13:49

13:50

13:51

13:52
 

20,50

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:35

13:37
K

13:40
 

13:40

13:27

13:29
K

K

13:31

13:33

K

13:22

13:23

13:24

13:25
13:27

13:14

13:14

13:16

13:18

13:21
K

13:04

13:05

13:07

13:09

13:12

13:13

12:50

12:51

12:52
12:53
13,70

116
X

12:49

13:03

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:37
K

12:40
12:52

12:40
12:42

12:26

12:28

12:30

12:31

12:33

12:35

12:19

12:20

12:21

12:22
12:24

12:24

 

 

 

 

12:17
12:18

 

 

 

 

 

 

11:51

11:52
 

20,50

114
X

 

 

 

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

K

11:40
 

11:40
11:42

11:44

K

K

11:31

11:33

11:35

11:37

11:23

11:24

11:25
11:27

11:27

11:29

11:16

11:18

11:21
K

K

11:22

11:07

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

X

10:49

11:03
11:04

11:05

9:49

9:50

9:51

9:52
 

20,50

9:42

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:35

9:37
K

9:40
 

9:40

9:27

9:29
K

K

9:31

9:33

K

9:22

9:23

9:24

9:25
9:27

9:14

9:14

9:16

9:18

9:21
K

9:04

9:05

9:07

9:09

9:12

9:13

 

 

 

 
6,70

110
X

8:49

9:03

 

 

 

 

 

 

8:07
K

8:10
 

 

 

7:59
K

K

8:01

8:03

8:05

7:52

7:53

7:54

7:55
7:57

7:57

 

 

 

 

7:50
7:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 
15,90

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:33
7:34

 

 

 

 

K

K

7:26

7:28

7:30
K

7:16

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24

7:09

7:11

7:14
K

K

7:15

6:58

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

6:22
6:23
21,50

106
X

6:49

6:54
6:55

6:56

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:10
 

6:10
6:12

6:14

6:15

K

6:01

6:03

6:05

6:07
K

5:55

5:56
5:57

5:57

5:59
K

5:49

5:52
K

K

5:53

5:54

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

5:48

Délka spoje [km] 21,50

104
X

 

5:35
5:36

5:37

5:39

9,90   5,40  5:23  13,70    421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

8,90   4,40 4,40 5:22  12,70 11,10   421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

8,50   4,00 4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

4,50   0,00 0,00 5:10  8,30 6,70   401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 16,10 16,10 17,30

            ± R5  Praha    

4,50 4,30 5,90   5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 16,10 16,10 17,30

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:370,30 0,30     456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

     4:360,00 0,00     

    
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00

      

X

; 506 od Měrunice      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

482
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:02 8:00 8:02 9:02 11:02 13:02       19:00 20:01 21:01  7:01 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:01 21:01

4:37   7:04 8:02 8:04 9:04 11:04 13:04       19:02 20:03 21:03 5:03 7:03 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:03 21:03
K 5:37 6:35 K 8:05 K K K K  14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 K K K K K K K K K K K K

4:38 5:38 6:36 7:06 8:06 8:06 9:06 11:06 13:06  14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:03 20:04 21:04 5:04 7:04 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:04 21:04
4:39 5:39 6:38 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:04 20:05 21:05 5:05 7:05 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:05 21:05
4:40 5:40 6:39 7:09 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09  14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:05 20:06 21:06 5:06 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:06 21:06
4:41 5:41 6:40 7:10 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10  14:10 15:10 16:10 17:11 18:11 19:06 20:07 21:07 5:07 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:07 21:07
4:44 5:44 6:43 7:13 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13  14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:09 20:10 21:10 5:10 7:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:10 21:10
4:45 5:45 6:44 7:14 8:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:10 20:11 21:11 5:11 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:11 21:11
4:47 5:47 6:47 7:17 8:17 8:17 9:17 11:17 13:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12 20:13 21:13 5:13 7:13 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:13 21:13
4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13 20:14 21:14 5:14 7:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:14 21:14
4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15 20:16 21:16 5:16 7:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:16 21:16
4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17 20:18 21:18 5:18 7:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:18 21:18
4:54 5:55 6:55 7:25 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25  14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 21:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
4:55 5:55 6:55 7:25 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 13:53 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 21:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
4:58 5:58 6:59 K 8:29 8:29 9:29 11:29 13:29 13:57 14:29 15:29 16:29 17:28 18:28 19:23 20:23 21:23 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
5:00 6:00 7:01 K   9:31 11:31  13:59 14:31 15:31 16:31 17:30 18:30      9:25  13:25  17:25   
5:02 6:02 7:03 K   9:33 11:33  14:01 14:33 15:33 16:33 17:32 18:32      9:27  13:27  17:27   
5:03 6:04 7:05 K   9:35 11:35  14:03 14:35 15:35 16:35 17:33 18:33      9:28  13:28  17:28   
5:05 6:06 7:07 K   9:37 11:37  14:05 14:37 15:37 16:37 17:35 18:35      9:30  13:30  17:30   
K K K K   K K  14:07 K K K K K      K  K  K   
K K K 7:31   K K  14:10 K K K K K      K  K  K   

5:07 6:08 7:09    9:39 11:39   14:39 15:39 16:39 17:37 18:37      9:32  13:32  17:32   
5:11 6:12 7:13    9:43 11:43   14:43 15:43 16:43 17:41 18:41      9:36  13:36  17:36   
5:13 6:14 7:15    9:45 11:45   14:45 15:45 16:45 17:43 18:43      9:38  13:38  17:38   
5:15 6:16 7:17    9:47 11:47   14:47 15:47 16:47 17:45 18:45      9:40  13:40  17:40   
5:16 6:17 7:18    9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:46 18:46      9:41  13:41  17:41   
5:18 6:19 7:20    9:50 11:50   14:50 15:50 16:50 17:48 18:48      9:43  13:43  17:43   
5:20 6:21 7:22    9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:50 18:50      9:45  13:45  17:45   
5:21 6:22 7:23    9:53 11:53   14:53 15:53 16:53 17:51 18:51      9:46  13:46  17:46   
5:23 6:24 7:25    9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:53 18:53      9:48  13:48  17:48   
5:24 6:25 7:26    9:56 11:56   14:56 15:56 16:56 17:54 18:54      9:49  13:49  17:49   
5:25 6:26 7:27    9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:55 18:55      9:50  13:50  17:50   

19,200 19,300 19,300 12,900 8,500 20,200 20,200 8,500 5,700 19,300 19,300 19,300 19,300 19,300 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 366,400
19,200 19,300 19,300 12,900 9,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,300 19,300 19,300 19,300 19,300 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 367,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

6
+

Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.
411 Duchcov,Želenská

493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,ObÚ

485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská
493 Zabrušany,Straky

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Topolová

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany

431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,muzeum

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 5:31 6:48   9:58 11:58   13:58 14:58 15:58 17:01 18:01 19:01      10:05  14:05  18:08   
4:33 5:33 6:50   10:00 12:00   14:00 15:00 16:00 17:03 18:03 19:03      10:07  14:07  18:09   
4:34 5:34 6:51   10:01 12:01   14:01 15:01 16:01 17:04 18:04 19:04      10:08  14:08  18:10   
4:35 5:35 6:53   10:03 12:03   14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:05      10:09  14:09  18:11   
4:36 5:36 6:54   10:04 12:04   14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:06      10:10  14:10  18:12   
4:38 5:38 6:56   10:06 12:06   14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:08      10:12  14:12  18:13   
4:40 5:40 6:58   10:08 12:08   14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:10      10:14  14:14  18:15   
4:41 5:41 6:59   10:09 12:09   14:09 15:09 16:09 17:11 18:11 19:11      10:15  14:15  18:16   
4:43 5:43 7:01   10:11 12:11   14:11 15:11 16:11 17:13 18:13 19:13      10:17  14:17  18:18   
4:45 5:45 7:03   10:13 12:13   14:13 15:13 16:13 17:15 18:15 19:15      10:19  14:19  18:20   
4:50 5:50 7:08   10:18 12:18   14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20      10:24  14:24  18:25   
4:50 5:50 7:10   10:18 12:18   14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20      10:24  14:24  18:25   
K K K 7:32  K K  14:10 K K K K K K      K  K  K   
K K K 7:35  K K  K K K K K K K      K  K  K   

4:52 5:52 7:12 7:37  10:20 12:20  K 14:20 15:20 16:20 17:22 18:22 19:22      10:26  14:26  18:27   
4:54 5:54 7:14 7:39  10:22 12:22  K 14:22 15:22 16:22 17:24 18:24 19:24      10:28  14:28  18:29   
4:55 5:55 7:15 7:40  10:23 12:23  K 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25      10:29  14:29  18:30   
4:57 5:57 7:18 7:43  10:26 12:26  K 14:26 15:26 16:26 17:27 18:27 19:27      10:31  14:31  18:32   
4:59 5:59 7:21 7:46  10:29 12:29  14:16 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29      10:33  14:33  18:34   
4:59 5:59 7:23 7:46 8:29 10:29 12:29 13:29  14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:33 20:34 22:44 6:34 8:34 10:33 12:33 14:33 16:33 18:34 20:34 22:44
5:01 6:01 7:25 7:47 8:31 10:31 12:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:35 20:35 22:45 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:45

     10:52 12:52   14:52  16:52  18:52       10:52  14:52  18:52   
5:03 6:04 7:28  8:34 10:34 12:34 13:34  14:34 15:34 16:34 17:33 18:33  19:37 20:37 22:47 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:47
5:05 6:06 7:30  8:36 10:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:35 18:35  19:39 20:39 22:49 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:49
5:07 6:08 7:32  8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:37 18:37  19:41 20:41 22:51 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:51
5:08 6:09 7:33  8:39 10:39 12:39 13:39  14:39 15:39 16:39 17:38 18:38  19:42 20:42 22:52 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
5:10 6:11 7:35  8:41 10:41 12:41 13:41  14:41 15:41 16:41 17:40 18:40  19:44 20:44 22:54 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
5:11 6:12 7:36  8:42 10:42 12:42 13:42  14:42 15:42 16:42 17:41 18:41  19:45 20:45 22:55 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
5:14 6:15 7:39  8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:44 18:44  19:48 20:48 22:58 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:58
5:15 6:16 7:40  8:46 10:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:45 18:45  19:49 20:49 22:59 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
5:16 6:17 7:41  8:47 10:47 12:47 13:47  14:47 15:47 16:47 17:46 18:46  19:50 20:50 23:00 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
5:18 6:19 7:43  8:49 10:49 12:49 13:49  14:49 15:49 16:49 17:48 18:48  19:52 20:51 23:01 6:51 8:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51 23:01
5:19 6:20 K  K K K 13:50  14:50 15:50 16:50 17:49 K  K K K K K K K K K K K K

  7:44  8:50 10:50 12:50       18:49  19:53 20:52 23:02 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52 20:52 23:02
  7:46  8:52 10:52 12:52       18:51  19:55 20:54  6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:54 20:54  

18,900 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,000 4,800 18,900 18,900 18,900 18,900 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 361,600
18,900 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,000 4,800 18,900 18,900 18,900 18,900 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 361,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 483
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K
±
H
X
6
+

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

Délka spoje 1.7.2018 [km] 
Délka spoje 3.9.2018 [km] 

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště

401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

± R5  Praha
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo

485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta

493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina

411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159 161 161 163 165
X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H H

6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:04 21:29 5:29 9:08 11:08 13:08 15:08 17:14 17:18 19:09 21:29
6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:05 21:30 5:30 9:10 11:10 13:10 15:10 17:16 17:20 19:10 21:30
6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:12 20:07 21:32 5:32 9:12 11:12 13:12 15:12 17:18 17:22 19:12 21:32
6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:14 20:09 21:34 5:34 9:14 11:14 13:14 15:14 17:20 17:24 19:14 21:34
6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 20:10 21:35 5:35 9:15 11:15 13:15 15:15 17:21 17:25 19:15 21:35
6:20 K K K K K K K 21:37 5:37 K K K K K K K 21:37
K 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:19 20:13 K K 9:19 11:19 13:19 15:19 17:25 17:29 19:18 K

6:22 K K K 14:25 K 18:22 K 21:39 5:39 K K K K 17:28 17:32 K 21:39
6:25 K K K 14:28 K 18:24 K 21:41 5:41 K K K K 17:30 17:34 K 21:41
6:27 K K K 14:30 K 18:26 K 21:43 5:43 K K K K 17:32 17:36 K 21:43
6:29 8:24 10:24 12:24 14:32 16:24 18:28 20:16 21:45 5:45 9:22 11:22 13:22 15:22 17:34 17:38 19:21 21:45
6:30 8:25 10:25 12:25 14:33 16:25 18:29 20:17 21:46 5:46 9:23 11:23 13:23 15:23 17:35 17:39 19:22 21:46
6:31 8:26 10:26 12:26 14:34 16:26 18:30 20:18 21:47 5:47 9:24 11:24 13:24 15:24 17:36 17:40 19:23 21:47
6:33 8:28 10:28 12:28 14:36 16:28 18:32 20:20 21:49 5:49 9:26 11:26 13:26 15:26 17:38 17:42 19:25 21:49
6:35 8:30 10:30 12:30 14:38 16:30 18:33 20:21 21:50 5:50 9:27 11:27 13:27 15:27 17:39 17:43 19:26 21:50
6:37 8:32 10:32 12:32 14:40 16:32 18:35 20:23 21:52 5:52 9:29 11:29 13:29 15:29 17:41 17:45 19:28 21:52
6:39 8:34 10:34 12:34 14:42 16:34 18:37 20:24 21:53 5:53 9:31 11:31 13:31 15:31 17:43 17:47 19:29 21:53
6:40 8:35 10:35 12:35 14:43 16:35 18:38 20:25 21:54 5:54 9:32 11:32 13:32 15:32 17:44 17:48 19:30 21:54
6:42 8:37 10:37 12:37 14:45 16:37 18:40 20:27   9:34 11:34 13:34 15:34 17:46 17:50   
6:43 8:38 10:38 12:38 14:46 16:38 18:41 20:28   9:35 11:35 13:35 15:35 17:47 17:51   
6:44 8:39 10:39 12:39 14:47 16:39 18:42 20:29   9:36 11:36 13:36 15:36 17:48 17:52   
6:46 8:41 10:41 12:41 14:49 16:41 18:44 20:31   9:38 11:38 13:38 15:38 17:50 17:54   
6:49 8:44 10:44 12:44 14:52 16:44 18:47 20:34   9:41 11:41 13:41 15:41 17:53 17:57   
6:50 8:45 10:45 12:45 14:53 16:45 18:48 20:35   9:42 11:42 13:42 15:42 17:54 17:58   
6:52 8:47 10:47 12:47 14:55 16:47 18:50 20:37   9:44 11:44 13:44 15:44 17:56 18:00   
6:54 8:49 10:49 12:49 14:57 16:49 18:52 20:39   9:46 11:46 13:46 15:46 17:58 18:02   

17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,300 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 257,200
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,300 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 257,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,zahr.kolonie

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

L

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 106 108 110 112 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160 162 164 164 166
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H

5:05 6:54 9:04 11:04 12:56 15:04 15:06 17:02 19:08 20:40    10:09 12:09 14:09 16:09 17:59 18:12  
5:07 6:56 9:06 11:06 12:58 15:06 15:08 17:04 19:10 20:42    10:11 12:11 14:11 16:11 18:01 18:14  
5:09 6:58 9:08 11:08 13:00 15:08 15:10 17:06 19:12 20:44    10:13 12:13 14:13 16:13 18:03 18:16  
5:10 6:59 9:09 11:09 13:01 15:09 15:11 17:07 19:13 20:45    10:14 12:14 14:14 16:14 18:04 18:17  
5:13 7:02 9:12 11:12 13:04 15:12 15:14 17:10 19:16 20:48    10:17 12:17 14:17 16:17 18:07 18:20  
5:15 7:04 9:14 11:14 13:06 15:14 15:16 17:12 19:18 20:50    10:19 12:19 14:19 16:19 18:09 18:22  
5:16 7:05 9:15 11:15 13:07 15:15 15:17 17:13 19:19 20:51    10:20 12:20 14:20 16:20 18:10 18:23  
5:17 7:06 9:16 11:16 13:08 15:16 15:18 17:14 19:20 20:52    10:21 12:21 14:21 16:21 18:11 18:24  
5:19 7:08 9:18 11:18 13:10 15:18 15:20 17:16 19:22 20:54 21:58 6:02 8:26 10:23 12:23 14:23 16:23 18:13 18:26 21:58
5:20 7:09 9:19 11:19 13:11 15:19 15:21 17:17 19:23 20:55 21:59 6:03 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:14 18:27 21:59
5:21 7:10 9:20 11:20 13:12 15:20 15:22 17:18 19:24 20:55 21:59 6:03 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:14 18:27 21:59
5:22 7:12 9:22 11:22 13:14 15:22 15:24 17:19 19:25 20:56 22:00 6:04 8:28 10:25 12:25 14:25 16:25 18:15 18:28 22:00
5:24 7:14 9:24 11:24 13:16 15:24 15:26 17:21 19:27 20:57 22:01 6:05 8:29 10:27 12:27 14:27 16:27 18:16 18:29 22:01
5:25 7:16 9:26 11:26 13:18 15:26 15:28 17:22 19:28 20:58 22:02 6:06 8:30 10:28 12:28 14:28 16:28 18:17 18:30 22:02
5:27 7:18 9:28 11:28 13:20 15:28 15:30 17:24 19:30 21:00 22:04 6:08 8:32 10:30 12:30 14:30 16:30 18:19 18:32 22:04
5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 15:41 17:41 19:41    8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41  
5:28 7:20 9:30 11:30 13:22 15:30 15:32 17:25 19:31 21:01 22:05 6:09 8:33 10:31 12:31 14:31 16:31 18:20 18:33 22:05
5:29 7:21 9:31 11:31 13:23 15:31 15:33 17:26 19:32 21:02 22:06 6:10 8:34 10:32 12:32 14:32 16:32 18:21 18:34 22:06
5:31 K K K 13:26 K 15:36 17:28 K K K 6:12 K K K K K 18:23 K K
5:33 K K K 13:28 K 15:38 17:30 K K K 6:14 K K K K K 18:25 K K
5:35 K K K 13:31 K 15:41 17:32 K K K 6:16 K K K K K 18:27 K K
K 7:24 9:34 11:34 13:34 15:34 15:44 17:35 19:35 21:05 K K 8:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:30 18:37 K

5:37 K K K K K K K K K 22:08 6:18 K K K K K K K 22:08
5:39 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 15:48 17:39 19:39 21:08 22:10 6:20 8:40 10:39 12:39 14:39 16:39 18:33 18:40 22:10
5:40 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 15:50 17:40 19:40 21:09 22:11 6:21 8:41 10:40 12:40 14:40 16:40 18:34 18:41 22:11
5:42 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 15:52 17:42 19:42 21:11 22:13 6:23 8:43 10:42 12:42 14:42 16:42 18:36 18:43 22:13
5:45 7:35 9:45 11:45 13:45 15:45 15:55 17:45 19:45 21:13 22:15 6:25 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:38 18:45 22:15

                 18:40 18:40  
                 18:40 18:40  
            9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05  
            8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52  

5:48 7:39 9:49 11:49 13:49 15:49 15:59 17:48 19:48 21:16 22:18 6:28 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:41 18:48 22:18
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 16,000 18,100 16,000 16,000 9,800 12,000 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 18,100 9,800 273,900
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 9,800 12,000 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 9,800 273,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

± 485  Osek
± 491  Duchcov
± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

L

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves

8,90
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:14
20:15

 
 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11

 
8,90

163
6+

B
19:57
20:00

J

20:02
20:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:51
17:54
17:55

 
 
 

17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

 
 

8,90

161
6+

17:35
17:38

J

17:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:51
15:54
15:55

 
 

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

159
6+

15:35
15:38

J

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

13:55
 
 
 
 
 

13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54

8,90

157
6+

13:35
13:38

J

13:40
13:41
13:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:54
11:55

 
 
 
 

11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51

 
8,90

155
6+

11:35
11:38

J

11:40
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:51
9:54
9:55

 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
 

8,90

153
6+

9:35
9:38
J

9:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:49
7:51
7:54
7:55

 
 

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48

 
 

8,90

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11
20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

129
X

B
19:57
20:00

J

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

19:20
 
 
 
 
 

19:09
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19

8,90

127
X

19:00
19:03

J

19:05
19:06
19:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:19
18:20

 
 
 
 

18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:16

17:56
20,40

125
X

18:00
18:03

J

18:05
18:06

17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54

17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

17:26
K

17:29
17:31
17:33
17:34

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

16:54
16:56
18,30

123
X

17:10
17:13

J

17:15

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

121
X

16:12
16:15

J

15:49
15:51
15:53
15:54
15:56
18,30

K
K

15:43
15:44
15:45
15:47

15:31
15:34
15:36
15:38
15:41

K

15:21
15:23
15:24
15:25
15:28

K

18,30

119
X

15:12
15:15

J

15:17
15:18
15:20

14:47
14:49
14:51
14:53
14:54
14:56

K
K
K

14:43
14:44
14:45

K

14:31
14:34
14:36
14:38
14:41

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28

13:56
20,40

117
X

14:12
14:15

J

14:17
14:18

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44

13:21
K

13:24
13:27
13:29
13:31

13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18

X

13:05
13:08

J

13:10

 
 
 
 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

12:20
 
 
 
 
 

12:09
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19

8,90

113
X

12:00
12:03

J

12:05
12:06
12:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:19
10:20

 
 
 
 

10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16

 
8,90

111
X

10:00
10:03

J

10:05
10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:16
8:19
8:20

 
 
 

8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13

X

8:00
8:03
J

8:05

7:39
7:41
7:43
7:44

 
17,20

K
K

7:33
7:34
7:35
7:37

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
K

7:11
7:13
7:14
7:15
7:18
K

18,30

105
X

7:02
7:05
J

7:07
7:08
7:10

6:47
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56

K
K
K

6:43
6:44
6:45

K

6:31
6:34
6:36
6:38
6:41

6:20
6:21
6:23
6:24
6:25
6:28

Délka spoje [km] 20,40

103
X

A
6:12
6:15
J

6:17
6:18

 5:54
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30 17,20 17,20

 5:51
431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

 5:48
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

 5:45
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

 5:42
431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

 5:38
431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

 5:34
401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

 5:31
401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

2,20 5:13
421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

487
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav



Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:46
19:47
19:50
8,20

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:10
18:11
18:12
18:15
8,20

164
6+

 
 

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

 
 
 

18:00
K

18:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
8,20

16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09

 
 
 
 

16:00
K

 
 
 
 
 
 

8,20

160
6+

 
 
 
 
 
 

14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17

K

14:02
14:04
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 

14:00

 
 
 
 
 
 

12:17
8,20

158
6+

 
 
 
 
 

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14

12:00
K

12:02
12:04
12:05
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:14
10:17
8,20

156
6+

 
 
 
 

10:06
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13

 
10:00

K

10:02
10:04
10:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
8:12
8:15
8,20

154
6+

 
 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

162
6+

 

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
8,20

19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44

 
 
 
 

19:35
K

 
 
 
 
 
 

20,10

126
X

 
 
 
 
 
 

18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:42

K

18:27
18:29
18:30
18:31
18:33

18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25

18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

17:42
17,90

124
X

17:58
18:00
18:01
18:02
18:04

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

17:25
K

17:27
17:29
17:30
17:31

K

K

17:17
17:19
17:20
17:22

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

K

16:39
16:42
17,90

122
X

17:04
17:06
17:07
17:08

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38

16:22
16:25

K

16:27
16:29
16:30

K

K

K

16:15
16:18
16:20

16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13

120
X

15:58
16:00
16:02

15:36
15:37
15:38
15:39
15:42
17,90

15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34

15:15
15:18
15:20
15:22
15:25

K

15:10
15:12
15:13

K

K

K

20,10

118
X

14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:50

K

14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33

14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18

13:42
8,20

116
X

13:58
14:00
14:02
14:04
14:06

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

13:25
K

13:27
13:29
13:30
13:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

12:46
12:47
12:48
12:49
12:52
8,20

12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44

 
 
 
 

12:35
K

 
 
 
 
 
 

8,20

112
X

 
 
 
 
 
 

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52

K

11:37
11:39
11:40
11:41
11:43

 
 
 
 
 

11:35

 
 
 
 
 
 

9:52
8,20

110
X

 
 
 
 
 

9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49

9:35
K

9:37
9:39
9:40
9:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

7:44
7:45
7:46
7:47
7:50
8,20

7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

 
 
 
 

7:33
K

 
 
 
 
 
 

20,10

106
X

 
 
 
 
 
 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50

K

6:35
6:37
6:38
6:39
6:41

6:21
6:23
6:26
6:28
6:30
6:33

6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:18

Délka spoje [km] 16,90

104
X

5:58
6:00
6:02
6:04
6:06

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00 15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:06
431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

487
Platí od 2.9.2018 do 8.12.2018

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí



B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská

 
13,10

Poznámky
± spoje navazující na linku 489
K spoj jede po jiné trase

16:47
16:49
16:51
17:27

 
 

 
16:52
16:40
16:42
16:44
16:45

16:30
16:32
16:33
16:34
16:37
16:40

16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29

 
 

13,10

155
6+

A
16:19
16:20
16:21
16:22

12:45
12:47
12:49
12:51
13:27

 

12:40
 

12:52
12:40
12:42
12:44

12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28

 
 
 

13,10

153
6+

A
12:19
12:20
12:21

8:44
8:45
8:47
8:49
8:51
9:27

8:38
8:40

 
8:52
8:40
8:42

8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36

8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23
8:24

19:06
19:17
19:06
19:07

 
13,30

18:55
18:57
18:59
19:00
19:02
19:04

18:48
18:49
18:52
18:55
19:05

 

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47

13,10

125
X

18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

18:04
18:06
18:17

 
 
 

 
17:55
17:57
17:59
18:00
18:02

17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

 

17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45

 
13,10

123
X

A
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:03
17:05
17:07
17:17

 
 

17:05
 

16:55
16:58
17:00
17:01

16:45
16:47
16:48
16:49
16:52
16:55

16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44

 
 

13,10

121
X

A
16:33
16:34
16:35
16:36

16:01
16:03
16:05
16:07
16:17

 

15:55
 
 

15:55
15:58
16:00

15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52

15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43

119
X

A
15:33
15:34
15:35

15:07
15:17

 
 
 

13,10

14:55
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05

14:48
14:49
14:52
14:55
15:05

 

14:39
14:41
14:43
14:44
14:45
14:47

13,10

117
X

A
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:05
14:07
14:17

 
 
 

 
13:55
13:58
14:00
14:01
14:03

13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

 

13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45

 
13,10

115
X

A
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

13:03
13:05
13:07
13:17

 
 

13:05
 

12:55
12:58
13:00
13:01

12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

12:37
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44

X

A
12:33
12:34
12:35
12:36

11:07
11:17
11:07
11:08

 
13,30

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:48
10:49
10:52
10:55
11:05

 

10:39
10:41
10:43
10:44
10:45
10:47

13,30

111
X

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

9:05
9:07

 
9:07
9:08

 

 
8:55
8:58
9:00
9:01
9:03

8:47
8:48
8:49
8:52
8:55
9:05

8:38
8:39
8:41
8:43
8:44
8:45

 
7,70

109
X

8:33
8:34
8:35
8:36
8:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:15
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

7:07
7:08
7:09
7:11
7:13
7:14

X

B
7:03
7:04
7:05
7:06

7:07
7:11

 
 
 

13,10

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:48
6:49
6:52
6:55
7:05

 

6:39
6:41
6:43
6:44
6:45
6:47

13,30

105
X

A
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

6:04
6:06

 
6:06
6:07
6:12

 
5:55
5:57
5:59
6:00
6:02

5:47
5:48
5:49
5:52
5:55

 

5:39
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45

Délka spoje [km] 13,30

103
X

A
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38

5:07
± 454  Chuderov    5:08

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

 
433 Modlany        odj. 13,10   5:06

± 454  Chuderov    

5:04
433 Modlany        p říj. 13,10 13,10  5:06
401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

5:00
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  5:02
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

4:57
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:59
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

 
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:55

± R5  Praha    

4:54
± R5  Cheb     

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:51
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:46
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:47
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:43
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:44
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:38
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:39
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:36
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:37
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:34
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:35
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:33

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

489
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Modlany



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

13,40
Poznámky

± spoje navazující na linku 489
; přípojné spoje na linku 489

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

19:15
19:20
19:15
19:17
19:19
19:20

19:04
19:06
19:09
19:10
19:11
19:13

15:32
15:33
15:34
13,40

158
6+

 
 

18:28

15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31

15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24

15:08
15:10
15:12
15:15
15:20
15:15

13,40

156
6+

B
 
 

14:28
15:02
15:04
15:07

11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28

11:15
11:20
11:15
11:17
11:19
11:20

11:02
11:04
11:07
11:08
11:10
11:12

154
6+

B
 
 

10:28

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32

13,40

7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27

7:20
7:15
7:17
7:19
7:20
7:21

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

19:21
13,40

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 
 
 

7:04

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20

19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13

18:59
19:02
19:20
19:02
19:04
19:06

18:38
18:49
18:51
18:54
18:55
18:57

18:18
18:19
18:20
18:21
13,40

126
X

 
 

18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17

18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10

17:54
17:55
17:57
17:59
18:02
18:20

17:21
13,40

124
X

 
 

17:38
17:49
17:51

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13

16:59
17:02
17:20
17:02
17:04
17:06

16:38
16:48
16:50
16:53
16:55
16:57

16:19
16:20
16:21
16:22
13,40

122
X

 
 

16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18

16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10

15:53
15:55
15:57
15:59
16:02
16:20

15:22
13,40

120
X

 
 

15:38
15:48
15:50

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14

14:59
15:02
15:20
15:02
15:04
15:06

14:38
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57

14:19
14:20
14:21
14:22
13,40

118
X

 
 

14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18

14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10

13:53
13:55
13:57
13:59
14:02
14:20

13:22
13,60

116
X

 
 

13:43
13:48
13:50

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14

12:59
13:02
13:20
13:02
13:04
13:06

12:28
12:48
12:50
12:53
12:55
12:57

11:19
11:20
11:21
11:22
13,60

114
X

12:47
12:48

11:11
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18

11:02
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10

10:53
10:55
10:57
10:59
11:02
11:20

9:22
13,60

112
X

10:47
10:48
10:28
10:48
10:50

9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21

9:07
9:08
9:10
9:11
9:13
9:14

8:59
9:02
9:20
9:02
9:04
9:06

 
8:48
8:50
8:53
8:55
8:57

8:19
8:20
8:21
8:22
7,70

110
X

8:47
8:48

8:11
8:13
8:14
8:16
8:17
8:18

8:02
8:04
8:06
8:07
8:08
8:10

 
 
 
 
 
 

7:27
13,40

108
X

 
 
 
 
 

7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26

7:12
7:13
7:15
7:16
7:18
7:19

7:04
7:07
7:20
7:07
7:09
7:11

6:48
6:53
6:55
6:58
7:00
7:02

6:19
6:20
6:21
6:22

13,40

106
X

A
 
 

6:11
6:13
6:14
6:16
6:17
6:18

6:02
6:04
6:06
6:07
6:08
6:10

5:54
5:55
5:57
5:59
6:02
6:20

Délka spoje [km] 13,60

104
X

 
 
 

5:49
5:51

5:20
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

5:18
421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

5:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

5:13
421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

5:11
421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

5:06
401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

5:02
401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,90 5,70 0,00

5:02
± U1  Prunéřov    5:20

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,90 5,70  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

4:49
401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany        odj. 0,20 0,00  

4:49
; 454 od Chuderov     

433 Modlany        p říj. 0,20   

X

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

489
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Modlany-Teplice-Dubí



Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

± spoje navazující na linku 490
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

9,60
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

167
6+

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

 
 
 
 

8,20

165
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
20:52

 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

K

K

20:27

163
6+

 
 
 

18:56
 

18:56
18:57
19:27
17,30

18:46
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45

18:36
18:38

K

18:40
 

18:52

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

 
 

18:23
K

K

K

 
14:59
15:00
15:27
17,30

161
6+

A
 
 

14:50
14:51
14:52
14:54
14:57
14:59

14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48

14:37
K

14:40
 

14:52
14:40

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

10:59
11:00
11:27
17,30

159
6+

A
 
 
 

10:51
10:52
10:54
10:57
10:59

 

10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50

K

10:40
 

10:52
10:40
10:42

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:37

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28

10:19
K

K

K

10:20
10:21

6:57
7:27
17,30

157
6+

A
 
 
 
 

6:50
6:52
6:54
6:56

 
6:56

6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:49

6:40
 

6:52
6:40
6:41
6:42

6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
K

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

K

K

K

6:24
6:25
6:26

 
8,20

155
6+

A
 
 
 
 

6:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:48
5:49
5:51
5:54
5:55

5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

K

K

5:37
5:38
5:39
5:40

6,70

153
6+

 
 
 
 

5:36
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:52
4:53
4:55
4:58
4:59
5:06

K

K

4:48
4:49
4:50
4:51

4:47
K

K

K

K

K

 
 
 

4:45
J

4:46

 
 
 
 

9,60

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

131
X

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

21:43
 
 
 

9,80

129
X

 
 

21:26
21:27
21:28
21:30
21:32
21:34

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
21:17
21:18
21:34

 
21:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

127
X

 
 
 

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:39
20:41
20:44
20:45

 
20:52

20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32

 
 

20:26
K

K

K

 
 
 
 

8,20

125
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:54
19:55

 
 
 

19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41

 
19:33

K

K

K

19:34

123
X

 
 
 

18:44
 

18:44
18:45

 
17,30

18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:42

18:25
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32

18:19
18:22

K

18:25
18:34

 

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

 
 

18:04
K

K

K

 
17:44
17:45

 
17,30

121
X

A
 
 

17:35
17:36
17:37
17:39
17:42
17:44

17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:22
K

17:25
17:34

 
17:25

17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12

 
17:04

K

K

K

17:05

119
X

A
 
 
 

16:45
 

16:45
16:46

 
17,30

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:43

16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33

16:19
16:22

K

16:25
16:34

 

16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

 
15:45
15:46

 
17,30

117
X

A
 
 

15:36
15:37
15:38
15:40
15:43
15:45

15:27
15:28
15:29
15:31
15:33
15:34

15:22
K

15:25
15:34

 
15:25

15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

 
15:03

K

K

K

15:04

14:45
14:46

 
17,30

115
X

A
 
 
 

14:37
14:38
14:40
14:43
14:45

 

14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:36

K

14:25
14:34

 
14:25
14:27

14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:22

14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13

14:03
K

K

K

14:04
14:05

X

A
 
 
 
 

13:45
 

13:45
13:46

 
17,30

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:43

13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33

13:19
13:22

K

13:25
13:34

 

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

 
 
 
 

17,10

111
X

A
 
 

12:06
12:07
12:08
12:10
12:13
12:15

11:57
11:58
11:59
12:01
12:03
12:04

11:52
K

11:55
 
 

11:55

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49

11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41

 
11:33

K

K

K

11:34

 
 
 

17,10

109
X

 
 
 

10:07
10:08
10:10
10:13
10:15

 

9:58
9:59

10:01
10:03
10:04
10:06

K

9:55
 
 

9:55
9:57

9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:52

9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43

9:33
K

K

K

9:34
9:35

X

 
 
 
 

8:15
 
 
 
 

17,10

8:04
8:06
8:07
8:08
8:10
8:13

7:55
7:57
7:58
7:59
8:01
8:03

7:49
7:52
K

7:55
 
 

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

 
 

7:33
K

K

K

 
6:45
6:46

 
17,30

105
X

 
 

6:36
6:37
6:38
6:40
6:43
6:45

6:27
6:28
6:29
6:31
6:33
6:34

6:22
K

6:25
6:34

 
6:25

6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:07
6:08
6:09
6:11

 
6:03
K

K

K

6:04

  
Délka spoje [km] 17,30

103
X

A
 
 
 

 5:45
± 454  Chuderov      

 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

  
433 Modlany,nám.        odj.  17,10    

9,80 5:44
± 454  Chuderov      

9,00 5:42
433 Modlany,nám.        p říj.  17,10 17,10   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  7,70 7,70   

 5:34
± R5  Praha      

0,40 5:25
± U1  Děčín      

0,00 K

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 K

421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K

421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

490
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Poznámky
± spoje navazující na linku 490
; přípojné spoje na linku 490
K spoj jede po jiné trase

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

K

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51

 
 
 

22:37
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

168
6+

 
 
 

22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

22:09
22:10
22:11

K

K

K

22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08

K

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02

 
 
 

21:37
 

21:55

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

166
6+

 
 
 

21:27
 
 
 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

 
 
 
 

21:04
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

164
6+

 
 
 

20:22
 
 
 
 

7,70

20:19
20:20
20:21

K

K

K

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

K

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 

20:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

162
6+

 
 
 

17:34
 
 
 
 

17,30

17:31
17:32
17:33

K

K

K

17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30

K

17:17
17:19
17:20
17:21
17:23

17:12
17:15
17:20

 
17:04
17:15

17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11

 
16:54
16:56
16:59
17:02
17:03

160
6+

A
16:28
16:53
16:54

13:34
 
 
 
 

17,30

13:31
13:32
13:33

K

K

K

13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30

K

13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

13:12
13:15
13:20

 
13:04
13:15

13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11

 
12:54
12:56
12:59
13:02
13:03

158
6+

A
12:28
12:53
12:54

9:34
 
 
 
 

17,30

9:31
9:32
9:33
K

K

K

9:24
9:25
9:26
9:28
9:29
9:30

K

9:17
9:19
9:20
9:21
9:23

9:12
9:15
9:20

 
9:04
9:15

9:04
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11

 
8:55
8:57
8:59
9:02
9:03

 
 
 

7,70

156
6+

A
8:28
8:54
8:55

6:21
K

K

K

6:22
 

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

 
 
 

6:05
K

6:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,10

154
6+

 
 
 
 
 

5:31
5:32
5:33

 
 
 

K

K

K

K

K

5:30

5:26
5:27
5:28
K

K

K

 
5:20
K

5:22
5:24
5:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 

22:59
23:00

K

K

K

23:01

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 

22:37
 

22:44
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:15
22:16
18,60

130
X

 
 
 
 

K

K

K

22:12
22:13
22:14

22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11

22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05

21:37
 

21:55
K

21:57
21:59

21:50
21:51
21:52
21:53
21:55

 

21:41
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

7,70

128
X

 
 
 

21:24
21:37
21:39

K

21:27
 
 
 
 

21:23
21:24
21:25
21:26

K

K

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

21:10
K

21:12
21:14
21:15
21:16

 
 
 
 
 

21:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,70

126
X

 
 

20:15
20:16

K

K

K

20:17

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 
 
 

20:00
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

17,30

124
X

 
 
 
 

K

K

K

18:51
 
 

18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50

18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43

18:19
 

18:32
K

18:34
18:36

18:25
18:27
18:28
18:29
18:32

 

18:16
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24

17,30

122
X

 
18:10
18:11

 
18:11
18:13

K

17:51
 
 
 
 

17:47
17:48
17:49
17:50

K

K

17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46

17:32
K

17:34
17:36
17:37
17:38

17:28
17:29
17:32

 
17:19

 

17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27

17:11
 

17:11
17:13
17:16
17:19

 
 
 
 

17,30

120
X

 
17:10

16:50
16:51

K

K

K

16:52

16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41

16:32
 

16:19
 

16:32
K

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29

16:09
16:11
16:14
16:17
16:18
16:19

 
 

17,30

118
X

 
16:08
16:09

 

K

K

K

15:52
 
 

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

15:37
15:38
15:40
15:41
15:43
15:44

15:19
 

15:32
K

15:34
15:36

15:24
15:26
15:27
15:29
15:32

 

15:14
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23

17,30

116
X

 
15:08
15:09

 
15:09
15:11

K

14:52
 
 
 
 

14:48
14:49
14:50
14:51

K

K

14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:47

14:32
K

14:34
14:36
14:37
14:38

14:27
14:29
14:32

 
14:19

 

14:18
14:19
14:22
14:23
14:24
14:26

14:09
 

14:09
14:11
14:14
14:17

 
 
 
 

17,30

114
X

 
14:08

13:50
13:51

K

K

K

13:52

13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:49

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41

13:32
 

13:19
 

13:32
K

13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29

13:09
13:11
13:14
13:17
13:18
13:19

 
 

17,10

112
X

 
13:08
13:09

 

K

K

K

12:22
 
 

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21

12:07
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14

 
 

12:02
K

12:04
12:06

11:54
11:56
11:57
11:59
12:02
12:20

11:44
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53

17,10

110
X

 
 
 
 

11:39
11:41

K

10:22
 
 
 
 

10:18
10:19
10:20
10:21

K

K

10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17

10:02
K

10:04
10:06
10:07
10:08

9:57
9:59

10:02
10:20

 
 

9:48
9:49
9:52
9:53
9:54
9:56

 
 

9:39
9:41
9:44
9:47

 
 
 
 

17,30

108
X

 
 

7:50
7:51
K

K

K

7:52

7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40
7:41

7:32
 

7:19
 

7:32
K

7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:29

7:09
7:11
7:14
7:17
7:18
7:19

X

 
7:08
7:09

 

6:52
 
 
 
 

17,10

6:49
6:50
6:51
K

K

K

6:41
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48

K

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40

6:29
6:32

 
6:19

 
6:32

6:19
6:22
6:23
6:24
6:26
6:27

5:58
6:09
6:11
6:14
6:17
6:18

  
Délka spoje [km] 17,10

104
X

 
 
 

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel  18,20  8,80  

  
421 Dubí,škola  17,90  8,50  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

5,80 K
421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K
421 Dubí,Ruská K K K K K

4,80 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

 5:19
; R5 od Praha      

  
; U1 od Děčín      

 5:32
± U1  Prunéřov      

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 9,60 9,40 9,40   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

 5:03
433 Modlany,nám.        odj. 0,20 0,00 0,00   

  
; 454 od Chuderov      

  
433 Modlany,nám.        p říj. 0,20     

  
433 Modlany odj. 0,00     

X

; 454 od Chuderov      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

490
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 105 107 109 111 151 151 153 155 157
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H HL H H H H HL HL HL H H

5:45 8:00 12:00 14:25 16:55 19:45 8:30 8:30 12:30 16:30 19:45
5:47 8:02 12:02 14:27 16:57 19:47 8:32 8:32 12:32 16:32 19:47
5:48 8:03 12:03 14:28 16:58 19:48 8:33 8:33 12:33 16:33 19:48
5:49 8:04 12:04 14:29 16:59 19:49 8:34 8:34 12:34 16:34 19:49
5:51 8:06 12:06 14:31 17:01 19:51 8:36 8:36 12:36 16:36 19:51
5:53 8:08 12:08 14:33 17:03 19:53 8:38 8:38 12:38 16:38 19:53
5:56 8:11 12:11 14:36 17:06 19:56 8:41 8:41 12:41 16:41 19:56
5:57 8:12 12:12 14:37 17:07 19:57 8:42 8:42 12:42 16:42 19:57
5:58 8:13 12:13 14:38 17:08 19:58 8:43 8:43 12:43 16:43 19:58
6:00 8:15 12:15 14:40 17:10 20:00 8:44 8:44 12:45 16:45 19:59
6:02 8:17 12:17 14:42 17:11 20:01 8:45 8:45 12:46 16:46 20:00
6:04 8:19 12:19 14:44 17:13 20:03 8:47 8:47 12:48 16:48 20:02
K K K K K K K 8:50 K K K

6:08 8:23 12:23 14:48 17:17 20:06 8:50 8:52 12:52 16:52 20:05
6:10 8:25 12:25 14:50 17:19 20:08 8:52 8:54 12:54 16:54 20:07
6:11 8:26 12:26 14:51 17:20 20:09 8:53 8:55 12:55 16:55 20:08
6:12 8:27 12:27 14:52 17:21 20:10 8:54 8:56 12:56 16:56 20:09
6:15 8:30 12:30 14:55 17:24 20:13 8:57 8:59 12:59 16:59 20:12
6:17 8:32 12:32 14:57 17:26 20:15 8:59 9:01 13:01 17:01 20:14
6:23 8:38 12:38 15:03 17:32  9:05 9:07 13:07 17:07  
6:25 8:40 12:40 15:05 17:34  9:07 9:09 13:09 17:09  
6:26 8:41 12:41 15:06 17:35  9:08 9:10 13:10 17:10  
6:27 8:42 12:42 15:07 17:36  9:09 9:11 13:11 17:11  
6:28 8:43 12:43 15:08 17:37  9:10 9:12 13:12 17:12  
6:30 8:45 12:45 15:10 17:39  9:12 9:14 13:14 17:14  
6:34 8:49 12:49 15:14 17:43  9:16 9:18 13:18 17:18  
6:35 8:50 12:50 15:15 17:44  9:17 9:19 13:19 17:19  

25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800
25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 493
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj 103 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 103 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny

Moldava,Nové Město,rozc.

441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny,myslivna
444 Mikulov,mlýn

H

446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,Dol.Moldava

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,myslivna
446 Moldava,rozc.Fláje

444 Mikulov
444 Mikulov,chata Vitiška
445

L

X
6
+
L
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2018
Platí od 3.9.2018

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 154 156 156 158
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H HL HL H H H H H H H H HL HL H H H

6:40 6:40 9:00 9:00 13:00 13:00 15:20 15:20 17:47 17:47   9:32 13:32 17:33 17:35  
6:42 6:42 9:02 9:02 13:02 13:02 15:22 15:22 17:49 17:49   9:34 13:34 17:35 17:37  
6:46 6:46 9:06 9:06 13:06 13:06 15:26 15:26 17:53 17:53   9:38 13:38 17:39 17:41  
6:48 6:48 9:08 9:08 13:08 13:08 15:28 15:28 17:55 17:55   9:40 13:40 17:41 17:43  
6:49 6:49 9:09 9:09 13:09 13:09 15:29 15:29 17:56 17:56   9:41 13:41 17:42 17:44  
6:51 6:51 9:11 9:11 13:11 13:11 15:31 15:31 17:58 17:58   9:43 13:43 17:44 17:46  
6:52 6:52 9:12 9:12 13:12 13:12 15:32 15:32 17:59 17:59   9:44 13:44 17:45 17:47  
6:54 6:54 9:14 9:14 13:14 13:14 15:34 15:34 18:01 18:01   9:46 13:46 17:47 17:49  
7:00 7:00 9:20 9:20 13:20 13:20 15:40 15:40 18:07 18:07 20:30 20:30 9:52 13:52 17:53 17:55 20:30
7:02 7:02 9:22 9:22 13:22 13:22 15:42 15:42 18:09 18:09 20:32 20:32 9:54 13:54 17:55 17:57 20:32
7:05 7:05 9:25 9:25 13:25 13:25 15:45 15:45 18:12 18:12 20:35 20:35 9:57 13:57 17:58 18:00 20:35
7:06 7:06 9:26 9:26 13:26 13:26 15:46 15:46 18:13 18:13 20:36 20:36 9:58 13:58 17:59 18:01 20:36
7:07 7:07 9:27 9:27 13:27 13:27 15:47 15:47 18:14 18:14 20:37 20:37 9:59 13:59 18:00 18:02 20:37
K 7:11 K 9:31 K 13:31 K 15:51 K 18:18 K 20:40 K K 18:03 K K
 7:26      15:56          
 7:14                

7:11 7:11 9:31 9:31 13:31 13:31 15:51 15:51 18:18 18:18 20:40 20:40 10:03 14:03 18:05 18:05 20:40
7:13 7:13 9:33 9:33 13:33 13:33 15:53 15:53 18:20 18:20 20:42 20:42 10:05 14:05 18:07 18:07 20:42
7:15 7:15 9:35 9:35 13:35 13:35 15:55 15:55 18:22 18:22 20:44 20:44 10:07 14:07 18:09 18:09 20:44
7:17 7:17 9:37 9:37 13:37 13:37 15:57 15:57 18:24 18:24 20:45 20:45 10:09 14:09 18:10 18:10 20:45
7:19 7:19 9:39 9:39 13:39 13:39 15:59 15:59 18:26 18:26 20:47 20:47 10:11 14:11 18:12 18:12 20:47
7:21 7:21 9:41 9:41 13:41 13:41 16:01 16:01 18:27 18:27 20:48 20:48 10:12 14:12 18:13 18:13 20:48
7:22 7:22 9:42 9:42 13:42 13:42 16:02 16:02 18:28 18:28 20:49 20:49 10:13 14:13 18:14 18:14 20:49
7:26 7:26 9:46 9:46 13:46 13:46 16:06 16:06 18:31 18:31 20:52 20:52 10:16 14:16 18:17 18:17 20:52
7:28 7:28 9:48 9:48 13:48 13:48 16:08 16:08 18:33 18:33 20:54 20:54 10:18 14:18 18:19 18:19 20:54
7:30 7:30 9:50 9:50 13:50 13:50 16:10 16:10 18:35 18:35 20:55 20:55 10:20 14:20 18:20 18:20 20:55
7:31 7:31 9:51 9:51 13:51 13:51 16:11 16:11 18:36 18:36 20:56 20:56 10:21 14:21 18:21 18:21 20:56
7:32 7:32 9:52 9:52 13:52 13:52 16:12 16:12 18:37 18:37 20:57 20:57 10:22 14:22 18:22 18:22 20:57
7:34 7:34 9:54 9:54 13:54 13:54 16:14 16:14 18:39 18:39 20:59 20:59 10:24 14:24 18:24 18:24 20:59
7:35 7:35 9:55 9:55 13:55 13:55 16:15 16:15 18:40 18:40 21:00 21:00 10:25 14:25 18:25 18:25 21:00

            10:34 14:34 18:34 18:34  
   10:20  14:20  16:20          
     14:04            
 7:49                
         19:05  21:05     db21:05

         18:52   10:52 14:52 18:52 18:52  
25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800

25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 493
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj 104 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 104 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446 Moldava,Dol.Moldava
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,rozc.Fláje
445 Moldava,myslivna
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,Nové Město,rozc.
444 Mikulov,chata Vitiška
444 Mikulov
444 Mikulov,mlýn
441 Hrob,Mlýny,myslivna
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

± 485  Osek
± 524  Záluží

441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama

Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Jateční

H

± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

Délka spoje 3.9.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± U51  Prunéřov

401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí
401

L

X
6
+
L
L
L

příj.

odj.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

494

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00  
 

; U1 od Děčín     
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30  
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

 
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00  
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

 
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90  
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

 
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50  
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

 
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20  
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

 
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

2,70
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

1,60
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

3,10
Délka spoje [km] 

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

2,30
421 Dubí,porcelánka 10,30   

107
X

10:30
10:32
10:19

10:58
10:59
10,70

10:48
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

10:32
10:35
10:37

10:57

10:39
10:40
10:41

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33

11:31
11:33

7:47
7:48
7:51
7:52
7:53
7:54

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

7:19
7:33
7:35
7:37
7:39
7:40

155
6+

15:31
15:33

11:47
11:48
11:51
11:53

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

11:19
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40

153
6+

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

15:19
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40

15:56
15:57
15:58
15:59
10,70

Poznámky

15:47
15:48
15:51
15:53
15:54
15:55

11:56
11:57
11:58
11:59
10,70

11:54
11:55

7:55
7:56
7:57
7:58

10,70

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 494
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118

494

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

± U1  Děčín    

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00 4,00

Délka spoje [km] 5,80
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

5:06
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 8,90 5,80 4,80 4:50

4:53

4:43

4:41

4:39

4:37

4:35

 

 
11:02
11:03
11:06

J

108
X

11:00
K

K

K

11:23
11:27
9,90

11:15
11:16
11:18
11:20
11:23
11:34

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:14

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

11:59
K

K

8:13
8:14
8:15
8:17
8:19
8:21

J

8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

K

K

K

8:02
8:03
8:06

156
6+

A
15:59

K

K

12:12
12:13
12:14

J

12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

K

K

K

12:01
12:02
12:05

154
6+

K

K

K

16:01
16:02
16:05

12:34
12:21
12:24

12:16
12:18
12:21

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:21

J

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

16:34
16:21
16:24
9,90

Poznámky
± spoje navazující na linku 494 X jede v pracovních dnech

9,90

8:34
8:21
8:24
9,90

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

Poznámky

 
13:27
13:29
13:30
13:32
13:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:14
6,70

107
Xff

 
 
 
 
 

13:00
13:02
13:05
13:08
13:11
13:12

 
 
 
 

12:57
12:59

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:45
12:48
12:49
12:51
15,30

105
Xff

 
 

K

K

K

K

K

12:42

12:38
12:39
12:41

K

K

K

12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:36

Délka spoje [km] 6,50

103
Xff

12:20
K

12:22
12:23
12:24

7:39
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90

7:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 13,50 4,70 4,90 7:38
448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

K
443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

K
443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

K
443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

7:31
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

7:28
411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

 
411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

 
411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

 
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

 
401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

 
401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

495
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Duchcov-Osek



Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,muzeum

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

4,50

 

 
 
 
 
 
 

13:50
13:53
13:54

J

13:58
 

K

K

K

K

13:47
13:48

Délka spoje [km] 13,80

104
Xff

A
13:45

K

K

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12
401 Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina 11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,10  8:08
401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06
491 Lahošť 7,30  8:03
411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02
411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00
411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58
411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56
411 Duchcov,koupaliště J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51
443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48
443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46
443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45
443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,Kolonie K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Tyršova K K K

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek-Duchcov-Teplice



A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

± spoje navazující na linku 802
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 802
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

Poznámky

0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

0:10
0:11
0:12
0:13
0:14
0:15

0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09

 
23:56

 
0:00
0:01
0:02

 
 

23:58
J
K

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10,30

155
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

4:31
4:32
4:33

K

4:28
4:29
J
K

4:31

4:23
4:24
4:26
4:27
K
K

4:14
4:15
4:16
4:17
4:19
4:20

3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

153
6+

A
4:10
4:11

3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30

3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:24

 
 
 

3:15
3:16
3:17

 
 

3:13
J
K

3:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

5,80

151
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3:10
 
 
 
 
 

2:46
2:47
2:48
J
K

2:50

K
K
K
K

2:43
2:44

K
K
K
K
K
K

1:47
1:48
1:49
1:50
16,50

161
6+

2:41
K

1:41
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46

1:35
1:36
1:37
1:38
1:39
1:40

1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34

1:25
 

1:09
1:25
1:26
1:27

1:21
1:22
1:23
J
K

1:25

K
K
K
K

1:18
1:19

K
K
K
K
K
K

 
 
 
 

5,80

159
6+

1:16
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

0:26
0:27
0:28
J
K

0:30

K
K
K
K

0:23
0:24

K
K
K
K
K
K

0:23
0:24
0:25
11,50

SOBOTA + NEDĚLE
157
6+

0:21
K

0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22

0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16

0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10

23:56
 

0:00
0:01
0:02
0:04

 
23:58

J
K

0:00
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

10,30

105
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

4:26
4:27
4:28

 

4:23
4:24
J
K

4:26
 

4:19
4:21
4:22
K
K
K

4:10
4:11
4:12
4:14
4:15
4:18

3:38
3:39
3:40
11,50

103
X

A
4:05
4:06
4:09

3:32
3:33
3:34
3:35
3:36
3:37

3:26
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31

3:20
3:21
3:22
3:23
3:24
3:25

 
 

3:15
3:16
3:17
3:19

 
3:13
J
K

3:15
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11,50  
Délka spoje [km] 5,80

101
X

 
 
 

421 Dubí,lázn ě příj. 16,50   

10,80  
421 Dubí,kostel 16,10   11,10  
421 Dubí,škola 15,80   

10,00  
421 Dubí,MěÚ 15,40   10,40  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00   

9,20  
421 Dubí,porcelánka 14,60   9,60  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20   

8,50  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90   8,90  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50   

7,70  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20   8,20  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70   

6,70  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10   7,10  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70   

5,50  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20   6,20  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50   

4,90  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10   5,10  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90   

3,80  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20   4,20  
421 Novosedlice,pošta 8,80   

2,70  
421 Novosedlice,Míru 8,50   3,50  
401 Teplice,Novosedlická 7,70   

1,60  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10   2,10  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30  

0,80  
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80  1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,80 9,40  

  
; U51 od Ústí n.L.      
; U24 od Ústí n.L.    

0,80 0:30
± 803  Osek      

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5,80 9,40 5,80

J J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,U Vlastního krbu J J J

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 0,00 0:28
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00  0:26
401 Srbice 2,50 K 2,50

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50  0:23
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K  K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K  K

431 Krupka,stadion K 4,40 K

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K  K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K  K

431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K

 K
431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K  K

431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00  0:21

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107

802
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí



Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

± spoje navazující na linku 802
; přípojné spoje na linku 802
K spoj jede po jiné trase

2:36
2:37
2:39
2:40
19,60

Poznámky

2:27
2:28
2:31
2:32
2:34
2:35

2:23
K

K

K

2:24
2:25

2:19
 

2:20
K

2:21
2:22

2:18
2:19
K

2:20
 
 

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17

2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11

2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05

1:12
1:14
1:15
19,60

160
6+

1:57
1:58
1:59

1:03
1:06
1:07
1:09
1:10
1:11

K

K

K

0:59
1:00
1:02

 
0:55
K

0:56
0:57
0:58

0:54
K

0:55
1:10

 
0:54

0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53

0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:47

0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41

0:20
0:21
9,80

158
6+

0:32
0:33
0:34
0:35

0:12
0:13
0:15
0:16
0:17
0:18

K

K

0:05
0:06
0:08
0:09

0:01
K

0:02
0:03
0:04
K

K

0:01
 
 
 

23:56

 
 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
11,00

156
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

4:07
4:08

 
 
 

4:06
 

4:16
 
 

4:06

4:01
4:02
4:03
4:04
4:05
K

3:55
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00

3:49
3:50
3:51
3:52
3:53
3:54

5,60

152
6+

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48

K

K

K

K

K

4:09

K

K

K

K

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:05
4:07

 
 
 
 

3:59
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11,00

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

0:55
K

0:56
0:57

0:53
0:54
K

0:55
1:10

 

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40

0:18
0:20
0:21
9,80

108
X

0:32
0:33
0:34

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

23:56
0:01
K

0:02
0:03
0:04

0:00
K

0:01
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

11,00

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:06
K

4:07
4:08

 
 

K

4:06
 

4:16
 
 

4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05

3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

Délka spoje [km] 5,60

102
X

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47

K K
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60 4:04
431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

K K
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K K

431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80

K K
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80

K K
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K K

431 Krupka,stadion 15,20  5,40

K K
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30

K K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90

3,30 4:00
431 Krupka,rozc. K  K 4,20 4:02

401 Srbice K  K

1,30 3:57
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 3:58

401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70

0,50 3:55
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80 3:56

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90

0,00 3:54
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 10,20 10,20 0,40

  
; U24 od Ústí n.L.      
; 803 od Osek    

  
± U51  Ústí n.L.      
± U51  Prunéřov    

  
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 10,20 10,20 0,40   

401 Teplice,Hotel de Saxe K K K

  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00   

401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00  

  
401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50    

421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60  

  
421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40    

421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00  

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40    

421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10  

  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80    

421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00  

  
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70    

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30  

  
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50    

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10  

  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80    

421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50  

  
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30    

421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80  

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40    

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20  

  
421 Dubí,škola 0,80 0,80    

421 Dubí,kostel 0,40 0,40  

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104

802
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

Poznámky
; přípojné spoje na linku 803

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

1:48
1:49
1:50
1:51
1:52

15,20

1:41
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46

1:34
1:35
1:36
1:37
1:39
1:40

1:27
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33

0:27
15,20

155
6+

1:25
 

1:09
1:25
1:26

0:20
0:21
0:23
0:24
0:25
0:26

0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19

0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:12

0:00
0:01
0:02
0:04
0:05
0:06

3:35
3:36
3:37

15,20

153
6+

 
23:56

 

3:28
3:29
3:30
3:31
3:33
3:34

3:21
3:22
3:24
3:25
3:26
3:27

3:15
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20

 
 

3:10
3:11
3:12
3:14

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

2:50

15,20

 

0:21
0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:14

0:01
0:02
0:04
0:05
0:06
0:07

X

 
23:56

 
0:00

443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 3:37
Délka spoje [km] 15,20

443 Osek,nám. 14,10 3:35
443 Osek,Národní dům 14,60 3:36

443 Osek,Kolonie 13,20 3:33
443 Osek,Zbrojnice 13,70 3:34

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 3:30
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 3:31

411 Duchcov,nem. 9,70 3:28
411 Duchcov,koupaliště 10,40 3:29

411 Duchcov,Teplická 8,80 3:26
411 Duchcov,Osecká 9,30 3:27

491 Lahošť 7,00 3:24
411 Duchcov,žel.st. 7,60 3:25

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 3:21
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 3:22

401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 3:19
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 3:20

401 Teplice,nem. 2,50 3:17
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 3:18

401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 3:15
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 3:16

401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 3:12
401 Teplice,Alejní 1,40 3:14

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 3:10
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 3:11

; U24 od Ústí n.L.   
; U51 od Ústí n.L.   

X

; 802 od Krupka   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

803
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Osek



Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
± spoje navazující na linku 803
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

K

2:19
2:20

 
 

14,70

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18

2:05
2:06
2:08
2:09
2:10
2:11

1:59
2:00
J

2:02
2:03
2:04

 
14,70

156
6+

1:53
1:54
1:55
1:56
1:57

0:51
0:53
K

0:54
0:55
1:10

0:45
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50

0:38
0:39
0:40
0:41
0:43
0:44

0:31
0:32
0:34
0:35
J

0:37

 
 

4:16
14,70

154
6+

0:28
0:29
0:30

4:01
4:02
4:03
4:05
K

4:06

3:55
3:56
3:57
3:58
3:59
4:00

J

3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

3:41
3:42
3:43
3:44
3:46
3:47

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

3:40

14,70

 

0:53
K

0:54
 

1:10
 

0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51

0:39
0:40
0:41
0:43
0:44
0:45

0:32
0:34
0:35
J

0:37
0:38

X

0:28
0:29
0:30
0:31

± U51  Ústí n.L.  4:16
Délka spoje [km] 14,70

± 802  Krupka   
± U51  Prunéřov   

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 4:06

401 Teplice,Alejní 13,70 4:03
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 4:05

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 4:01
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 4:02

401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 3:59
401 Teplice,nem. 12,50 4:00

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 3:57
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 3:58

401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 3:55
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 3:56

411 Duchcov,žel.st. 7,50 3:52
491 Lahošť 8,00 3:53

411 Duchcov,Osecká 5,90 3:50
411 Duchcov,Teplická 6,10 3:51

411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 3:49

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3:46
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3:47

443 Osek,Zbrojnice 1,50 3:43
443 Osek,Kolonie 2,10 3:44

443 Osek,Národní dům 0,70 3:41
443 Osek,nám. 1,20 3:42

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 3:40

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

803
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Osek-Teplice



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Teplicko od 3.9.2018  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

480/1301

TP_12

480/1302

TP_12

483/1303

TP_12

483/1304

TP_12

484/1305

TP_12

487/1306

TP_12

487/1307

TP_12

482/1308

TP_12

482/1309

TP_12

482/1310

TP_12

482/1311

TP_12

490/1312

TP_12

490/1313

TP_12

490/1314

TP_12

493/1315

TP_12

Teplicko od 3.9.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1331

TP_12

482/1332

TP_12

R
487

06-42

VRN-
DUK

487

12-56

DUK-VRCH 1 2 R R
480

24-56

tpbn- Cl

480

58-44

Cl-tpbn R 3 4

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-36

Cl-tpbn

480

13-46

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
480

23-56

tpbn- Cl

480

00-46

Cl-tpbn

481

50-24

tphln-
Žim

1 2 R R 3 4 5 6

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

07-55

KRM-
dunem

483

01-51

dunem-
VRCH

7 R

R 1 2 R R
483

37-25

VRN-
dunem

483

31-20

dunem-
KRM

483

35-27

KRM-dunem 3

495

43-16

osnd-
tphln R R

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

23-56

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
483

31-19

dunem-
KRM

483

37-26

KRM-
dunem

483

48-46

dunem-VRCH 1 R R 2

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

01-49

dunem-
KRM

483

07-55

KRM-
dunem

3 R

R1 2

480

28-54

tpbn-
Cl

480

00-38

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-32

Cl-
tphln

3 4 R R5 6 R 7 8

484

08-49

tpbn-FOJ

484

56-49

FOJ-tpbn

484

08-57

tpbn-FOJ

484

06-59

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

02-48

FOJ-tpbn

484

08-52

tpbn-FOJ

484

08-48

FOJ-tpbn R 9 10 R

R 1 2 R R
487

10-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

02-44

DUK-VRN R R3

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-21

Mo-
DUK

489

34-06

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK R

R1 2R
493

45-35

tphln-Mol

493

40-35

Mol-tphln R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln R R3 4 5

487

05-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

487

10-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK 6 R
484

04-39

tpbn-
FOJ

484

40-16

FOJ-
tpbn

7

490

37-16

MoN-
DUL

8 9 R R1011 R

R
481

01-52

Žim-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

54-34

Kos-tphln R
484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn R
481

55-31

tphln-
Boř

481

36-23

Boř-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Boř

481

40-23

Boř-PŘÍ

481

29-20

PŘÍ-Boř

481

38-18

Boř-PŘÍ

481

35-17

PŘÍ-Boř 1 2 3 4 5 6

482

28-54

Pro-
BYŠ

78 9 R

R1 R
482

00-31

tphln-
Kos

482

35-23

Kos-PŘÍ

481

29-39

PŘÍ-Boř

481

10-53

Boř-PŘÍ R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH R
481

00-33

Pro- VEL

482

17-53

VEL- PŘÍ

482

59-48

PŘÍ-Kos

482

58-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

01-46

Pro-Kos

482

01-47

Kos-Pro

482

06-51

Pro-Kos

482

51-23

Kos-
tphln R 2 3 4 5 R

R
482

36-23

Kos-PŘÍ

481

30-19

PŘÍ-Žim

481

27-31

Žim-KrMěÚ R
482

59-48

PŘÍ-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

06-53

Kos-PŘÍ

482

00-31

PŘÍ-
VEL

482

17-47

VEL-
Pro

1 2

482

07-35

PŘÍ-
VEL

3 4 5 6 R

R
482

01-31

Pro-
VEL

1

481

10-53

Boř-PŘÍ

482

59-32

PŘÍ-
KOZ

2 R 3 R
481

59-27

PŘÍ-
BYM

4 R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH 5 R
481

35-11

tphln-
Žim

6 7

481

48-28

Rty-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Žim

481

34-23

Žim-PŘÍ

481

30-12

PŘÍ-Boř 8 R 9 10 R

R
489

33-07

DUK-
MoN

490

11-51

MoN-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

53-27

Mo-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

1 R
480

29-58

Cl-
tpbn

480

04-36

tpbn- Cl

480

53-28

Cl- tpbn 2 R R3 4 R

R
489

48-21

MoN-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN

490

09-52

MoN-DUK 1 2 3 4

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN R 5 6

480

15-42

tphln-
Cl

480

16-53

Cl-tpbn

480

04-38

tpbn- Cl

480

39-05

Cl-
tphln R

R
490

04-45

DUK-Mo

489

49-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK R R
490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

04-42

VRCH-
DUK

1 R

R
484

05-48

FOJ-tpbn

484

08-54

tpbn-FOJ

484

54-39

FOJ-tpbn R R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln

493

25-15

tphln-Mol

493

20-15

Mol-tphln

493

55-44

tphln-Mol

493

47-40

Mol-tphln R

R1

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

16-47

VEL-
PŘÍ

2 3 4 5 6 7 8 9 R

R 1 2 R R3 4

482

08-50

Pro-Kos

482

13-45

Kos-
tphln R 5

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

6 R 7

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 11

482

03-45

Pro-Kos

482

13-56

Kos-Pro 12 13

482

07-38

PŘÍ-
VEL

14 15 16 17 R R18 19 20 21 R



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

483/1333

TP_12

480/1334

TP_12

482/1335

TP_12

490/1336

TP_12

483/1337

TP_12

483/1338

TP_12

Vysvětlivky zastávky: 

*Boř Bořislav KrMěÚ Krupka,Bohosudov,MěÚ Mo Modlany VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

BYM Bystřany,Máchovy sady FOJ Krupka,Fojtovice MoN Modlany,nám. *Srb Srbice

BYŠ Bystřany,škola KRM Krupka,muzeum *Mol Moldava,Dol.Moldava tpbn Teplice,Benešovo náměstí

DUK Dubí,Krušnohorská KRIII Krupka,prům.zóna III osnd Osek,Národní dům tphln Teplice,Hlavní nádraží

DUL Dubí,lázně SOB Krupka,Soběchleby OSS Osek,sídliště tpPČR Teplice,Trnovany,Policie ČR

dunem Duchcov,nem. UNČ Krupka,Unčín,U Lípy *Pro Proboštov *Žim Žim

Cl Chlumec VRN Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. PŘÍ Proboštov,Přítkov

*Kla Kladruby,náves VRCH Krupka,Vrchoslav,točna *Rty Rtyně n.Bílinou

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Mik Mikulov KOZ Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     480/1301#1 VRCH-Kla 483/107 (7:02-7:31)      482/1308#5 DUK-tphln 490/129 (21:31-21:50)      482/1331#9 tphln-DUL 490/168 (22:44-23:05)      482/1335#2 Boř-VEL 481/152 (6:05-6:15)

     480/1301#2 Kla-tphln 483/108 (7:32-7:47)      482/1308#6 tphln-Pro 482/136 (21:55-22:06)      482/1332#1 tphln-OSS 803/151 (3:10-3:37)      482/1335#3 PŘÍ-tphln 482/155 (7:07-7:20)

     480/1301#3 tphln-Kla 483/117 (13:53-14:10)      482/1308#7 BYŠ-tphln 482/142 (22:54-23:04)      482/1332#2 OSS-tphln 803/152 (3:40-4:06)      482/1335#4 KRM-tpbn 484/154 (8:26-8:48)

     480/1301#4 Kla-tpbn 483/118 (14:10-14:16)      482/1308#8 tphln-OSS 803/103 (0:00-0:27)      482/1332#3 BYŠ-tphln 482/152 (4:57-5:10)      482/1335#5 tphln-Pro 482/162 (9:35-9:47)

     480/1302#1 Žim-VEL 481/110 (7:26-7:49)      482/1308#9 OSS-tphln 803/104 (0:28-0:54)      482/1332#4 tphln-Pro 482/154 (5:35-5:46)      482/1335#6 Pro-tphln 482/159 (10:06-10:20)

     480/1302#2 VEL-tphln 482/108 (7:50-8:10)      482/1309#1 Pro-tpbn 494/118 (4:35-4:53)      482/1332#5 tpbn-VRCH 483/154 (8:34-8:54)      482/1335#7 tpbn-DUK 494/153 (11:31-11:59)

     480/1302#3 tphln-osnd 495/103 (12:20-12:51)      482/1309#2 tpbn-VRCH 483/134 (20:34-20:54)     482/1332#6 VRCH-tpbn 483/157 (11:00-11:23)     482/1335#8 DUK-tpbn 494/154 (11:59-12:24)

     480/1302#4 osnd-osnd 495/105 (12:57-13:14)      482/1309#3 VRCH-tpbn 483/133 (21:01-21:23)     482/1332#7 tphln-DUK 487/156 (12:00-12:17)      482/1335#9 tphln-Pro 482/168 (13:35-13:47)

     480/1302#5 osnd-osnd 495/107 (13:27-13:44)      482/1309#4 tpbn-KRM 484/117 (21:29-21:54)      482/1332#8 DUK-tphln 487/157 (13:35-13:55)      482/1335#10 Pro-tphln 482/165 (14:06-14:20)

     480/1302#6 osnd-dunem 495/104 (13:45-13:58)      482/1309#5 KRM-tpbn 484/120 (21:58-22:18)      482/1332#9 tphln-DUK 487/158 (14:00-14:17)      482/1335#11 tpbn-KrMěÚ 480/157 (14:53-15:09)

     480/1302#7 VRCH-tpbn 483/129 (19:00-19:23)      482/1310#1 Pro-BYŠ 482/131 (20:08-20:32)      482/1332#10 DUK-tphln 487/159 (15:35-15:55)     482/1335#12 KrMěÚ-tpbn 480/158 (15:11-15:33)

     483/1303#1 tpPČR-DUL 802/101 (3:13-3:40)      482/1310#2 BYŠ-PŘÍ 482/134 (20:34-20:57)      482/1332#11 tphln-Pro 482/174 (17:35-17:47)      482/1335#13 tphln-UNČ 480/159 (18:25-18:50)

R 1 2 3 4 5 6 7 R R
484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn R R8

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK R

R1 2

480

34-00

tpbn-
Cl

480

11-48

Cl-tpbn 3 4 5 6 R 7

489

23-51

DUK-
Mo

490

54-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 R R11

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 12 R1
3

14 R

R
482

07-38

PŘÍ-
VEL

1 2

482

16-47

VEL-
PŘÍ

3 R 4 R 5 6 R R 7 8 R 9 10 R 11 12 R
493

28-19

tphln-Mol

493

35-25

Mol-tphln 13 14 R

R 1 2 R R3 4 5 6

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK

7 R R
493

28-17

tphln-Mol

493

32-26

Mol-tphln

493

28-19

tphln-Mol

493

32-26

Mol-tphln R R 8 9 10

483

00-50

VRCH-
dunem

483

08-54

dunem-
VRCH

11 R12 13

480

15-42

tphln-
Cl

480

21-58

Cl-tpbn

480

04-32

tpbn-
Cl

480

32-59

Cl-
tpbn R R14

1
5 R

R 1

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

2 R R
484

14-58

tpbn-FOJ

484

59-41

FOJ-tpbn 3 R
493

43-14

tphln-
Mik

4 R 5 R 6

482

28-54

Pro-
BYŠ

7 R

R 1 2 3 4 5 R R6

802

32-15

DUL-SOB

802

16-50

SOB-
DUL

802

57-40

DUL-SOB 7 R



     483/1303#2 DUL-tpPČR 802/102 (3:43-4:08)      482/1310#3 VEL-Boř 481/129 (21:36-21:47)      482/1332#12 Pro-tphln 482/175 (20:08-20:20)      482/1335#14 UNČ-tpbn 480/160 (19:06-19:33)

     483/1303#3 dunem-osnd 495/101 (7:28-7:41)      482/1310#4 Boř-VEL 481/134 (21:58-22:08)      482/1332#13 tphln-PŘÍ 482/180 (20:35-20:47)      490/1336#1 tpPČR-DUL 802/151 (3:13-3:40)

     483/1304#1 VRCH-tpbn 483/109 (8:00-8:29)      482/1310#5 VEL-tphln 482/138 (22:10-22:25)      482/1332#14 VEL-Boř 481/153 (21:39-21:50)      490/1336#2 DUL-tpPČR 802/152 (3:43-4:08)

     483/1304#2 tpbn-KRM 483/116 (13:29-13:50)      482/1310#6 tphln-PŘÍ 482/140 (22:45-22:57)      482/1332#15 Boř-VEL 481/154 (21:58-22:08)      490/1336#3 DUK-tphln 490/151 (4:45-4:59)

     483/1304#3 dunem-tphln 483/130 (19:01-19:31)      482/1311#1 VEL-Boř 481/101 (5:31-5:42)      482/1332#16 VEL-tphln 482/184 (22:10-22:25)     490/1336#4 tphln-DUK 490/152 (5:20-5:33)

     484/1305#1 tphln-SOB 802/104 (3:54-4:04)      482/1311#2 KOZ-tphln 481/112 (7:32-7:50)      482/1332#17 tphln-PŘÍ 482/186 (22:45-22:57)      490/1336#5 DUK-tphln 490/153 (5:36-5:55)

     484/1305#2 SOB-tpbn 802/103 (4:05-4:28)      482/1311#3 tpbn-VRCH 483/110 (8:29-8:52)      482/1332#18 tphln-OSS 803/153 (0:00-0:27)      490/1336#6 tphln-DUK 490/154 (6:05-6:22)

     484/1305#3 tphln-DUK 487/106 (7:33-7:50)      482/1311#4 BYM-Pro 481/116 (10:28-10:52)      482/1332#19 OSS-tphln 803/154 (0:28-0:54)      490/1336#7 DUK-tphln 487/151 (7:37-7:55)

     484/1305#4 DUK-tphln 487/109 (8:00-8:20)      482/1311#5 VRCH-tpbn 483/115 (13:02-13:29)     482/1332#20 tphln-OSS 803/155 (1:25-1:52)      490/1336#8 tpbn-DUK 494/155 (15:31-15:59)

     484/1305#5 tphln-DUK 487/108 (9:35-9:52)      482/1311#6 Žim-Rty 481/120 (14:14-14:30)      482/1332#21 OSS-tphln 803/156 (1:53-2:19)      490/1336#9 DUK-tpbn 494/156 (15:59-16:24)

     484/1305#6 DUK-tphln 487/111 (10:00-10:20)      482/1311#7 Rty-Rty 481/117 (14:31-14:48)      483/1333#1 VRN-tpbn 483/151 (5:03-5:23)      490/1336#10 tpbn-VRCH 483/162 (16:33-16:55)

     484/1305#7 tpbn-DUK 494/107 (10:30-10:59)      482/1311#8 Boř-tphln 481/130 (18:28-18:55)      483/1333#2 tpbn-KRM 484/151 (5:29-5:54)      490/1336#11 VRCH-tpbn 483/165 (19:01-19:23)

     484/1305#8 DUK-tpbn 494/108 (11:00-11:27)      482/1311#9 tpbn-VRCH 483/132 (19:33-19:55)     483/1333#3 KRM-tpbn 484/152 (6:02-6:28)      490/1336#12 tphln-DUK 487/164 (19:35-19:50)

     484/1305#9 tphln-DUK 490/124 (20:00-20:17)      482/1311#10 VRCH-tpbn 483/131 (20:01-20:23)     483/1333#4 tpbn-VRCH 483/152 (6:34-6:54)      490/1336#13 DUK-tphln 487/163 (19:57-20:15)

     484/1305#10 DUK-tphln 490/125 (20:26-20:45)      490/1312#1 DUK-tphln 490/123 (19:33-19:55)      483/1333#5 VRCH-tpbn 483/153 (7:01-7:23)      490/1336#14 tpbn-SOB 802/156 (0:00-0:21)

     487/1306#1 tphln-OSS 803/101 (3:10-3:37)      490/1312#2 tpbn-VRN 483/136 (22:44-23:02)      483/1333#6 tpbn-DUK 494/151 (7:32-7:58)      490/1336#15 SOB-tphln 802/157 (0:21-0:30)

     487/1306#2 OSS-tphln 803/102 (3:40-4:06)      490/1312#3 tpbn-SOB 802/106 (0:00-0:21)      483/1333#7 DUK-tpbn 494/152 (8:00-8:24)      483/1337#1 tpbn-VRCH 483/158 (12:33-12:55)

     487/1306#3 tphln-DUK 487/114 (13:25-13:42)      490/1312#4 SOB-tphln 802/107 (0:21-0:30)      483/1333#8 tphln-DUK 487/162 (18:00-18:15)      483/1337#2 VRCH-tpbn 483/161 (15:00-15:23)

     487/1307#1 tpbn-KRIII 480/129 (5:15-5:30)      490/1313#1 DUK-tphln 489/107 (7:03-7:25)      480/1334#1 tphln-SOB 802/154 (3:59-4:09)      483/1337#3 tpbn-KRM 484/163 (19:09-19:30)

     487/1307#2 KRIII-tphln 480/132 (5:32-5:44)      490/1313#2 tphln-KRIII 480/107 (7:26-7:43)      480/1334#2 SOB-tpbn 802/153 (4:10-4:33)      483/1337#4 Mik-tphln 493/158 (20:30-21:00)

     487/1307#3 tphln-DUK 487/110 (11:35-11:52)      490/1313#3 KRIII-tphln 480/108 (7:48-8:02)      480/1334#3 tpbn-UNČ 480/153 (6:04-6:30)      483/1337#5 tpbn-UNČ 480/163 (21:04-21:30)

     487/1307#4 DUK-tphln 487/113 (12:00-12:20)      490/1313#4 tphln-DUK 489/108 (8:02-8:22)      480/1334#4 UNČ-tpbn 480/154 (6:30-6:53)      483/1337#6 tphln-Pro 482/182 (21:55-22:06)

     487/1307#5 tphln-DUK 487/112 (12:35-12:52)      490/1313#5 tphln-DUK 487/126 (19:35-19:52)      480/1334#5 tpbn-KrMěÚ 480/155 (6:54-7:09)      483/1337#7 BYŠ-tphln 482/188 (22:54-23:04)

     487/1307#6 DUK-tphln 487/127 (19:00-19:20)      490/1313#6 DUK-tphln 487/129 (19:57-20:15)      480/1334#6 KrMěÚ-tpbn 480/156 (7:09-7:30)      483/1338#1 tpbn-VRCH 483/166 (20:34-20:54)

     487/1307#7 tpbn-MoN 490/127 (21:17-21:34)      490/1314#1 DUK-tphln 487/125 (18:00-18:20)      480/1334#7 tphln-DUK 487/152 (8:00-8:15)      483/1338#2 VRCH-tpbn 483/167 (21:01-21:23)

     487/1307#8 DUL-tphln 490/131 (22:17-22:40)      482/1331#1 tphln-PŘÍ 482/160 (8:35-8:47)      480/1334#8 DUK-tphln 487/153 (9:35-9:55)      483/1338#3 tpbn-KRM 484/165 (21:29-21:54)

     487/1307#9 tphln-DUL 490/130 (22:44-23:05)      482/1331#2 PŘÍ-tphln 482/173 (19:07-19:20)      480/1334#9 tphln-DUK 487/154 (10:00-10:17)      483/1338#4 KRM-tpbn 484/166 (21:58-22:18)

     487/1307#10 tpPČR-DUL 802/105 (23:58-0:25)      482/1331#3 tphln-DUK 490/162 (20:05-20:22)      480/1334#10 DUK-tphln 487/155 (11:35-11:55)     483/1338#5 tpbn-VRN 483/168 (22:44-23:02)

     487/1307#11 DUL-tpPČR 802/108 (0:32-0:57)      482/1331#4 DUK-tphln 490/163 (20:26-20:45)      480/1334#11 tphln-DUK 487/160 (16:00-16:17)     483/1338#6 tpPČR-DUL 802/155 (23:58-0:25)

     482/1308#1 Boř-tphln 481/132 (19:18-19:45)      482/1331#5 tphln-DUK 490/164 (21:10-21:27)      480/1334#12 DUK-tphln 487/161 (17:35-17:55)     483/1338#7 SOB-tphln 802/161 (2:41-2:50)

     482/1308#2 tphln-Mik 493/111 (19:45-20:15)      482/1331#6 DUK-tphln 490/165 (21:31-21:50)      480/1334#13 Srb-KrMěÚ 480/167 (18:02-18:09)

     482/1308#3 Mik-tphln 493/112 (20:30-21:00)      482/1331#7 tphln-DUL 490/166 (21:55-22:16)      480/1334#14 KrMěÚ-tpbn 480/166 (18:10-18:33)

     482/1308#4 tphln-DUK 490/126 (21:10-21:27)      482/1331#8 DUL-tphln 490/167 (22:17-22:40)      482/1335#1 VEL-Boř 481/151 (5:39-5:50)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 700,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 612,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1850,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1712,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 3.9.2018 - 31.12.2018 82 492,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 3.9.2018 - 31.12.2018 82 401,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1067,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 684,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 601,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 560,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 560,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 660,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 873,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.7.2018 - 2.9.2018 21 380,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 8.9.2018 - 30.12.2018 38 687,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 684,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 8.9.2018 - 30.12.2018 38 395,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 8.9.2018 - 30.12.2018 38 144,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2925,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3912,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3912,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,800 3.1.2018 - 29.6.2018 117 3252,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.9.2018 - 21.12.2018 77 2102,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1187,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1232,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2018 - 29.3.2018 8 195,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.7.2018 - 31.12.2018 48 1171,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1400,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1187,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.9.2018 - 21.12.2018 77 754,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1400,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2537,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2537,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2018

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 365,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 336,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 365,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 336,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 550,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 812,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 675,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1712,500 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 550,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 812,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 675,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 537,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 6.1.2018 - 30.6.2018 55 748,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 55 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 348,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1127,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 6.1.2018 - 30.6.2018 55 242,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 753,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 901,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 949,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1148,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1148,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 560,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 590,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 364,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 383,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 218,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 253,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2400,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2400,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,600 3.1.2018 - 29.6.2018 117 772,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1437,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1612,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 662,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.7.2018 - 31.8.2018 43 365,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,600 3.9.2018 - 31.12.2018 82 787,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 662,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 600,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 650,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1537,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 6.1.2018 - 30.6.2018 55 445,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 467,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 392,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 413,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2212,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2212,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.7.2018 - 31.8.2018 43 688,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 3.9.2018 - 31.12.2018 82 1484,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1550,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 666,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 576,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 708,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1008,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 565,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.7.2018 - 2.9.2018 21 378,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 8.9.2018 - 30.12.2018 38 684,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1013,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 632,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 595,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 548,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 18,100 1.7.2018 - 2.9.2018 21 380,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 8.9.2018 - 30.12.2018 38 608,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 666,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 578,200 TP_12

Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 153 14,000 3.1.2018 - 29.6.2018 117 1638,000 TP_15

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1050,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1991,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 271,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1903,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 259,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1749,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 238,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1672,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 228,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1749,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 238,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1122,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 153,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 6.1.2018 - 3.6.2018 48 763,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 9.6.2018 - 30.6.2018 7 111,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1136,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 162,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 330,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 886,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 126,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 744,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 106,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 6.1.2018 - 3.6.2018 48 489,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 71,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 6.1.2018 - 3.6.2018 48 518,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 9.6.2018 - 30.6.2018 7 75,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 499,800 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 71,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 465,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 66,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 55 324,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 268,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 330,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 330,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,800 6.1.2018 - 30.6.2018 55 374,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1200,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 368,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 395,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 6.1.2018 - 30.6.2018 55 335,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 359,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,300 6.1.2018 - 30.6.2018 55 951,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 431,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 459,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 515,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 537,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 515,200 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 6.1.2018 - 30.6.2018 55 451,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 423,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 459,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 566,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 431,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1912,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1912,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.7.2018 - 2.9.2018 21 533,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 8.9.2018 - 30.12.2018 38 965,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1498,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1498,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.7.2018 - 2.9.2018 21 539,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 8.9.2018 - 30.12.2018 38 976,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 902,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 920,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 387,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,100 3.1.2018 - 29.6.2018 117 479,700 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.9.2018 - 21.12.2018 77 500,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1062,600 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,700 3.1.2018 - 29.6.2018 117 783,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1178,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.9.2018 - 21.12.2018 77 346,500 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,200 3.1.2018 - 29.6.2018 117 842,400 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1437,500 TP_12



Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1375,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 16,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2062,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2450,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 700,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1275,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1437,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1275,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1375,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 10,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 10,700 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 113 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 114 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 115 5,000 31.12.2018 - 31.12.2018 1 5,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 548,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 649,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 924,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 58 597,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1097,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 1.7.2018 - 30.12.2018 58 324,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 924,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1097,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 58 568,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,200 6.1.2018 - 30.6.2018 55 561,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 58 336,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 571,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1156,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 973,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,400 1.1.2018 - 1.1.2018 1 9,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1156,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 342,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,600 1.1.2018 - 1.1.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 25.12.2018 - 25.12.2018 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 10,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 25.12.2018 - 25.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 25.12.2018 - 25.12.2018 1 11,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 10,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 10,700 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 171 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 172 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 173 5,000 24.12.2018 - 24.12.2018 1 5,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 109 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 110 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 162 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 164 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 166 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Součet 1199234,200



podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 199 234,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   86 872,20 Kč   850 478,84

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 526 045,40



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1162,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1276,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1185,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 433,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5350,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3136,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1342,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1920,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1835,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1288,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1368,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2052,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1151,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1288,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1117,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 763,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 695,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1274,000 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2704,800 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2998,800 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 882,000 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1107,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1881,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1220771,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 220 771,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   108 409,60 Kč  1 061 329,98

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 736 896,54



 

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/44R/2018



Strana 1 z 18 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. září 2018 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 02/2018 ze dne 10. května 2018, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje č. 1/2017 ze 
dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými 
jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky a časové kupóny vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 



Strana 2 z 18 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky 
pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ 
a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice a 
Otvice. 

DPmML a. s. je Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. 
Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 



Strana 3 z 18 

zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL tohoto provozovatele 
jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a platné dle SPP 
DPmÚL. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních turistických linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván 
tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek) uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze integrované 
papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívá 
elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je 
uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK.  

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky,  

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též  BBK nebo BUS KARTA, 

e) papírová jízdenka vytištěná na ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, 

f) časová jízdenka složená z průkazu dopravce a časového kupónu vytištěného na ceninovém 
papíru s ochrannými prvky, které mají shodné identifikační číslo, 

g) na linkách DPmÚL  SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón. 

h) na linkách MHD DPmÚL od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz též BBK. 

http://www.dpmul.cz/


Strana 4 z 18 

 

 

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, jízdenka vydaná DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle MHD, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka, 

f) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka, 

g) integrovaná papírová třistašedesátipětidenní jízdenka, 

h) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

i) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

j) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

k) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID a papírový jízdní doklad vydaný dle 
tarifu a SPP společností Die Länderbahn GmbH. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) původní 
karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK a (iiii) od data vyhlášení 
DPmÚL na stránkách www.dpmul.cz jízdní doklady vydané na bázi BBK MHD Ústí nad Labem 
vydané DPmÚL (tyto karty nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, osoba 65+ let), 

c) poloviční 

d) ZTP, 

e) ZTP/P, 

f) zaměstnanec Dopravce, 

g) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

http://www.dpmul.cz/


Strana 5 z 18 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro důchodce do 65 let věku a osobu pobírající 
invalidní důchod III. stupně), člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku 
Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických 
praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), občané uvedení v 
§ 29 odst. 2 písm. c) zákona o mimosoudních rehabilitacích,  

i) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen 
spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

j) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České 
republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, SPP 
DÚK a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a přílohou č. 4 
tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách: 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let, „žák a 
student 18-26 let“ a „osoba 65+let“, tj.: 

 dítě od 6 – 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se neprokazuje, 

 mládež od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok na toto 
jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, nebo 
žákovským průkazem, nebo studentským průkazem ISIC, 

 žáci a studenti od 18 – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, který 
předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem, nebo platným studentským průkazem ISIC, 

 osoba 65+ let, nárok na toto jízdné se prokazuje průkazem občana Evropské 
unie, nebo cestovním dokladem, nebo jiným úředně vydaným platným 
identifikačním osobním dokladem. 

 

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  



Strana 6 z 18 

iv. poloviční jízdné – jízdné ve výši 50 % obyčejného (plného) jízdného, za toto jízdné 
se přepravuje kategorie cestujících „poloviční“, tj.: 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

c) zvýhodněné jízdné, za toto jízdné se v zóně 101 přepravují důchodci do dosažení věku 65 
let a osoba přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

d) cestující starší 15 let, který neprokáže nárok na zlevněné jízdné, spadá do kategorie 
Obyčejné, 

 

e) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají:   

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu děti)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA CITY s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60-65 let mají v zóně 
Teplice nárok: 

i. cestující 60-65 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zvýhodněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce do 65 let; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, 

ii. osoba ve věku 62-65 let. 



Strana 7 z 18 

c) Podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3.4.a použití jízdních 
dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

 

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce, 

b) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této 
osoby;bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

d) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce předložit i 
tento kupón nebo známku,  

e) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

f) pro body a) – e) bude platné následující: Ode dne vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz 
budou stanoveny podmínky pro prokazování nároku v rámci DPmÚL na základě 
registrovaných a ověřených údajů k bezkontaktní bankovní kartě cestujícího na e-shopu 
DPmÚL. Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných podmínkách pro 
vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech 
Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90 a 365 denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 301 
Děčín členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90  
a 365 denní na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové Konfederace 
politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 

c) občané nad 70 let včetně, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

http://www.dpmul.cz/


Strana 8 z 18 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

 

3.14 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 201 Most a 221 Litvínov:   
     

a) doprovod dítěte do 3 let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem. 



Strana 9 z 18 

b) strážníci městské policie Most v uniformě 

c) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji a po předložení průkazu 

3.15 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby  
přepravují. 

 

4 Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených železničních 
dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na 
linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek 
zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou 
vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS 
jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič 
jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a 
zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí 
a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to 
nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní 
vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci 
v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma 
jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu 
z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje 
u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při převzetí jízdenky 
přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a případnou reklamaci řešit 
ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje jízdního dokladu. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK). Reklamaci mobilních 
jízdenek (SMS jízdenka, SEJF jízdenka a SEJF časový kupón) lze uplatnit dle podmínek 
uvedených v SPP DPmÚL. 

Použití BČK DÚK 

4.7 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 



Strana 10 z 18 

dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8 Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9 Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD, na linkách MHD Ústí nad Labem (Ode dne vyhlášení na stránkách 
www.dpmul.cz budou stanoveny podmínky pro používání BČK DÚK pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.) a na linkách MHD Most a 
Litvínov. Dopravce České dráhy a.s. a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně 
zapojení v DÚK akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci 
provozující turistické linky vydávají a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 
SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže 
nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle smluvních přepravních podmínek daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14 ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 

http://www.dpmul.cz/


Strana 11 z 18 

v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice 
nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje.  

4.15 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16 Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na 
bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, nevydává 
vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, jejichž 
seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo Ústecký 
kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek, 
případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah 
nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

5 Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. V případě papírových 
jízdenek vytištěných na ceninovém papíru DPMÚL s ochrannými prvky počíná časová 
platnost běžet v okamžiku označení jízdenky v označovači umístěném ve vozidlech linek 
DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej jízdenek pro 
jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je 
nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut 
do konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). Podmínky pro 
výdej a použití jízdenek jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (obsahuje kategorie děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, 
osoba 65+let), 

c) poloviční, 



Strana 12 z 18 

d) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu pověřené osoby 
dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto 
jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK. 

  

Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost této 
jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic s výjimkou 
vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, pro 
relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, 201 Most, 221 Litvínov, 211 
Komořany-Záluží, pro které platí odlišné ceny a časové platnosti.  

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.10 Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, 
které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 13 z 18 

 

Časové jízdenky 

5.11 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK nebo na bázi BBK.  

5.12 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.13 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.14 K integrovaným a částečně integrovaným třicetidenním a delším časovým obdobím je 
přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

5.15 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí do 4:00 hod 
následujícího dne, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK– platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců,  

g) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

h) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK– platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

i) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

j) integrovaná papírová třistapětašedesátidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

5.16 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

b) dítě 6 -15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

c) mládež 15 -18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

d) žák a student 18 - 26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15 b)), 

e) osoba 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.15.b)), 



Strana 14 z 18 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a)), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b)), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b)), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b)).. 

5.17 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle 
pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.18 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „mládež 15-18“ na osobní BČK DÚK 

c) profilem „žák a student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „osoba 65+ let“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

g) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „člen Konfederace 
politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.6 Tarifu DÚK platného 
pouze pro zónu 301 Děčín. 

h) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

5.19 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní 
důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena 
jiná časová platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21 Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DÚK jsou uznávány v zóně 101 
Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad Labem tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny 
v příloze č. 4 Tarifu DÚK. 

5.22 Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.23 DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem – 171 Dolní Zálezly 

Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. V zóně 



Strana 15 z 18 

401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze 
na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-
Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, 
asistenční a služební psi. V případě zakoupení 30 denního a delšího časového období je přeprava 
kola/zavazadla nebo psa bezplatná v časové a zónové platnosti daného kupónu. V zóně 101 Ústí 
nad Labem na linkách MHD má držitel časové jízdenky s 30 denním a delším obdobím platnosti 
nárok na bezplatnou přepravu jednoho zavazadla nebo 1 psa podléhající placení přepravného. 
Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou 
uvedeny ve SPP DÚK 

 

6 Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7 Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle autobusové 
dopravy i ve vlaku.  

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na 
bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu 
a je povinen zaplatit přirážku dle SPP DPmÚL.K dodatečnému prokázání nároku na slevu 
nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží.  

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další 
dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. 
Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle 
podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené 
osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat 
předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským 
průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je 
dítě zapsáno. 



Strana 16 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žák a student 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, 
který předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK. Pro kategorii „žák a student 18-26 let“ (žáci a studenti ve věku 18 – 26 let, tj. 
do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené 
v Ceníku jízdného DÚK.  

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15. – 18. let 
se nárok na zlevněné jízdné prokazuje viz. bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 15-26 
let, nebo platným identifikačním průkazem, nebo průkazem ISIC anebo v případě časových 
jízdních dokladů odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník 
jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným Ministerstvem 
dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.9 Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho osobním 
dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu upravujícím 
poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, jako je 
povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě místo 
koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.10 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.11 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.12 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 17 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.13 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
„ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) jízdné „dítě 6-15 
let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do 
místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději 
v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.15 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.16 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.17 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK (vyjma zaměstnaneckého 
jízdného DPmÚL, které je vydáváno na zabezpečeném papíru). Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po dobu 
trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem. Případná jiná 
forma zaměstnaneckého jízdného než na bázi BČK DÚK bude doplněna ode dne vyhlášení . 

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném 
případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 18 z 18 

8 Obchodní nabídky DÚK 

8.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9 Přirážky a poplatky 

9.1 Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10 Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1 Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 4. 2018 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. září 2018. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdenek DPmÚL 



Příloha č. 1

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Poloviční
ZTP, 

ZTP/P
Obyčejné Poloviční ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč              6 Kč          3 Kč        11,70 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       5,40 Kč       2,70 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč              7 Kč          3 Kč        13,50 Kč    2,70 Kč 2,70 Kč       6,30 Kč       2,70 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč              8 Kč          4 Kč        15,30 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       7,20 Kč       3,60 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč              9 Kč          4 Kč        17,10 Kč    3,60 Kč 3,60 Kč       8,10 Kč       3,60 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč              10 Kč        5 Kč        18,90 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,00 Kč       4,50 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč              11 Kč        5 Kč        20,70 Kč    4,50 Kč 4,50 Kč       9,90 Kč       4,50 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč              12 Kč        6 Kč        22,50 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       10,80 Kč     5,40 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč              13 Kč        6 Kč        24,30 Kč    5,40 Kč 5,40 Kč       11,70 Kč     5,40 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč              15 Kč        7 Kč        27,00 Kč    6,30 Kč 6,30 Kč       13,50 Kč     6,30 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč              16 Kč        8 Kč        28,80 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       14,40 Kč     7,20 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč              17 Kč        8 Kč        30,60 Kč    7,20 Kč 7,20 Kč       15,30 Kč     7,20 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč              18 Kč        9 Kč        32,40 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       16,20 Kč     8,10 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč              19 Kč        9 Kč        34,20 Kč    8,10 Kč 8,10 Kč       17,10 Kč     8,10 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč            20 Kč        10 Kč      36,00 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,00 Kč     9,00 Kč          

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč            21 Kč        10 Kč      37,80 Kč    9,00 Kč 9,00 Kč       18,90 Kč     9,00 Kč          

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč            22 Kč        11 Kč      39,60 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       19,80 Kč     9,90 Kč          

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč            23 Kč        11 Kč      41,40 Kč    9,90 Kč 9,90 Kč       20,70 Kč     9,90 Kč          

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč            24 Kč        12 Kč      44,10 Kč    ####### 10,80 Kč     21,60 Kč     10,80 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč            25 Kč        12 Kč      45,90 Kč    ####### 10,80 Kč     22,50 Kč     10,80 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč            26 Kč        13 Kč      47,70 Kč    ####### 11,70 Kč     23,40 Kč     11,70 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč            27 Kč        13 Kč      49,50 Kč    ####### 11,70 Kč     24,30 Kč     11,70 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč            28 Kč        14 Kč      51,30 Kč    ####### 12,60 Kč     25,20 Kč     12,60 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč            29 Kč        14 Kč      53,10 Kč    ####### 12,60 Kč     26,10 Kč     12,60 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč            30 Kč        15 Kč      54,90 Kč    ####### 13,50 Kč     27,00 Kč     13,50 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč            31 Kč        15 Kč      56,70 Kč    ####### 13,50 Kč     27,90 Kč     13,50 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč            34 Kč        17 Kč      62,10 Kč    ####### 15,30 Kč     30,60 Kč     15,30 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč            37 Kč        18 Kč      66,60 Kč    ####### 16,20 Kč     33,30 Kč     16,20 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč            37 Kč        18 Kč      67,50 Kč    -  Kč   16,20 Kč     33,30 Kč     16,20 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč            42 Kč        21 Kč      75,60 Kč    ####### 18,90 Kč     37,80 Kč     18,90 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč            45 Kč        22 Kč      81,00 Kč    ####### 19,80 Kč     40,50 Kč     19,80 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč            47 Kč        23 Kč      85,50 Kč    ####### 20,70 Kč     42,30 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo bezkontaktní 

bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklad pouze v papírové podobě)

Obyčejné Důchodce -65
Doprovod 

dítě -3
Zlevněné* Obyčejné Důchodce -65

Doprovod dítě -

3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                10 Kč             4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč           9,00 Kč            3,60 Kč

4
5
 m

in

101

Ústí nad Labem
21 Kč # 12 Kč                12 Kč             5 Kč # 18,90 Kč # 10,80 Kč         10,80 Kč          4,50 Kč #

6
0
 m

in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                40 Kč             20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč         36,00 Kč          18,00 Kč             

1
 d

e
n

**
** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena jízdného 

s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

SEJF
Důchodce -65

Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné* Obyčejné 

ZTP-ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod dítě -

3, Důchodce -65
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč       25 Kč# 10 Kč #  25 Kč* 10 Kč#

6
0
 m

in
/ 
  
  

9
0
 m

in
*

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč       40 Kč          40 Kč       20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Zlevněné* Zlevněné*

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 211 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč              13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

211 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč         

4
5
 m

in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč         

9
0
 m

in

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč         

6
0
 m

in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit plateb 

prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč               4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč               4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč           3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč         14,00 Kč        3,60 Kč               

4
5
 m

in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč         17,00 Kč        4,50 Kč               

6
0
 m

in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč         10,80 Kč      2,70 Kč

1
5
 m

in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč         13,50 Kč      2,70 Kč

6
0
 m

in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Poloviční: nárok se prokazuje průkazem totožnosti a průkazem, který vydává a potvrzuje ústav, ve kterém je dítě umístěno. 

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč

Obyčejné nad 15 let



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       135 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   468 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 260 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Obyčejné Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 211 

Komořany-Záluží-

221 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Žák a student 18-26: prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

2 570 Kč  

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)



Ceník Tarifu DÚK + VVO *
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 18 let

Dítě a mládež 

6-18 let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč

1 956 Kč 1 352 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 1 021 Kč 692 Kč

1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

4 412 Kč 2 904 Kč

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

5 300 Kč 3 709 Kč

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 210 Kč 2 007 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 2 924 Kč 1 929 Kč

4 126 Kč 2 826 Kč

2 768 Kč 1 903 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

Obyčejné nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

1 

 

DALŠÍ PODMÍNKY PRO VÝDEJ A PLATNOST JÍZDNÍCH DOKLADŮ NA LINKÁCH MHD DOPRAVNÍHO 

PODNIKU MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM a.s. 

I. DEFINICE JEDNOTLIVÝCH SKUPIN CESTUJÍCÍCH V MHD ÚSTÍ NAD LABEM 

cestující Definice pojmů jednotlivých skupiny cestujících 

Piktogramy 

na 

jízdenkách 

dítě do věku 3 let  dítě od narození do dne, který předchází dni 3. narozenin 

 

dítě do věku 6 let dítě od narození do dne, který předchází dni 6. narozenin 

  

děti a mládež ve věku 

od 6 - 18 let 

osoba od dosažení věku 6 let do dne, který předchází dni 

18. narozenin  

 

žáci a studenti ve 

věku od 18 do 26 let 

osoba od dosažení věku 18 let do dne, který předchází 

dne 26. narozenin, která se vzdělává v základní škole 

nebo se soustavně připravuje na budoucí povolání 

studiem na střední škole, konzervatoři, vyšší odborné 

škole, vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia  

Důchodce 

osoba od dosažení věku 62 let, do dne, který předchází 

dni 65. narozenin 

 osoba pobírající invalidní důchod III. stupně 

Senior 
osoba od dosažení věku 65 let, tj. ode dne, který 

předchází dni 65. narozen 

 

II. JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU, PODMÍNKY JEJICH POUŽITÍ  

II.1. Obyčejné jízdné 

Za obyčejné (plné) jízdné se přepravuje: 

a) osoba, která nemá nárok nebo nedoloží nárok na zlevněné nebo zvýhodněné jízdné 

či bezplatnou přepravu v tarifních zónách, dle podmínek tarifu DÚK. 

 

II.2. Zlevněné jízdné 

1. Na zlevněné jízdné se přepravují: 

a) děti a mládež ve věku od 6 do 18 let, 

b) žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let,  

c) senioři od věku 65 let (v zóně 101 do 70 let). 

 

2. Podmínky prokazování nároku na zlevněné jízdné: 

a) děti ve věku od 6 do 15 let nárok na zlevněné jízdné neprokazují, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

2 

 

b) mládež ve věku od 15 do 18 let prokazuje nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným 

platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození. Nárok lze prokázat rovněž 

žákovským průkazem obsahujícím náležitosti uvedené v tarifu DÚK, nebo platným 

studentským průkazem ISIC. 

c) žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let prokazují nárok na zlevněné jízdné 

žákovským průkazem obsahující náležitosti uvedené v tarifu DÚK nebo platným 

studentským průkazem ISIC,  

d) senioři ve věku od 65 let prokazují nárok průkazem občana Evropské unie nebo 

cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 

dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno 

a příjmení a datum narození.  

3. Od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz lze slevu na jízdném v rámci DPmÚL 

prokázat dle podmínek stanovených ve „Všeobecných podmínkách pro vydávání a 

užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 

podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BPK nebo BBK“). 

4. Jízdenky zakoupené v jízdenkovém automatu jsou označené textem „zlevněné“.   

 

II.3. Zvýhodněné jízdné pro skupinu cestujících „Důchodce“ a pro osobu přepravující 

dítě do věku 3 let v zóně 101 

Za zvýhodněné jízdné se přepravuje: 

1. Jedna osoba, která současně přepravuje dítě do věku 3 let. Nárok na zvýhodněné 

jízdné je povinna prokázat věrohodným způsobem např. průkazkou zdravotní 

pojišťovny pojištěnce (dítěte) příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem 

či cestovním pasem dítěte. 

2. Osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně. Tato osoba je povinna řidiči 

vozidla nebo jiné pověřené osobě dopravce k jízdnímu dokladu předložit platný 

průkaz DPmÚL a slevový kupón v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem. 

Platnost kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního roku. K přiznání 

nároku nebo k jeho prodloužení na další období je tato osoba povinna 

v Zákaznickém centru DPmÚL doložit k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení 

příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 

důchodu III. stupně i na další období, přičemž potvrzení nesmí být starší 2 měsíce. 

Při nedoložení požadovaného dokladu ve stanoveném termínu ztrácí tato osoba 

nárok na zlevněné jízdné. 

3. Osoba od dosažení věku 62 let do dosažení věku 65 let. Při přepravě je povinna 

řidiči vozidla nebo jiné pověřené osobě dopravce bez vyzvání k jízdnímu dokladu 

doložit nárok na zvýhodněné jízdné platným průkazem DPmÚL, popřípadě průkazem 

občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným 

platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození.  

4. Nárok na zvýhodněné jízdné se přiznává ke dni, kdy osoba uplatňující nárok na slevu 

doložila tarifem DÚK požadované potvrzení. Nárok na zvýhodněné jízdné nelze 

zpětně přiznat. 

5. Jízdenka pro tuto skupinu cestujících zakoupená v jízdenkovém automatu je 

označena jako „zvýhodněná“. 

6. Od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz lze slevu na jízdném v rámci DPmÚL 

prokázat dle podmínek stanovených ve „Všeobecných podmínkách pro vydávání 

a užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech 

Dopravního podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

 

 

 

http://www.dpmul.cz/
http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

3 

 

II.4. Zlevněné jízdné pro držitele průkazu „ZTP, ZTP/P“ v zóně 121, 122, 171 

1. Cena zlevněného jízdného je stanovena tarifem DÚK. 

  

II.5. Další ustanovení k jízdenkám pro jednotlivou jízdu 

 

1. Jízdenka pro jednotlivou jízdu po označení v označovači umístěném ve vozidle MHD 

platí ve vyznačený den a v tarifem DÚK stanovených zónách po dobu časové 

platnosti na jízdence vyznačené. Jízdenka s platností na 1 den platí ode dne 

označení do 04:00 hodin následujícího dne. 

2. Jízdenku řádně neoznačenou označovačem, umístěném ve vozidle MHD, nelze 

použít na linkách ostatních dopravců zapojených do DÚK.  

3. Nezakoupil-li si cestující jízdenku před nástupem do vozidla MHD, smí nastoupit do 

vozidla bez jízdenky a je povinen si zakoupit jízdenku v doplňkovém prodeji u řidiče 

za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. Cestující zaplatí k ceně jízdného i přirážku 

stanovenou v SPP DPmÚL. Od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz lze 

zakoupit jízdenku na validátoru ve vozidle MHD dle podmínek stanovených 

ve „Všeobecných podmínkách pro vydávání a užívání bezkontaktní bankovní karty 

určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 

a. s.“ (dále jen „BPK nebo BBK“). 

 

III. MOBILNÍ JÍZDENKY ( SMS JÍZDENKA A SEJF JÍZDENKA) 

1. Mobilní jízdenka je jízdenka pro jednotlivou jízdu nebo jednodenní jízdenka zakoupená 

prostřednictvím mobilního telefonu ve formě textové zprávy nebo v aplikaci SEJF (dále 

jen „SMS jízdenka“ „SEJF jízdenka“). 

2. Cestující koupí jízdenky přistupuje dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití 

v tarifu DÚK, v SPP DPmÚL a zavazuje se je plnit. Podmínky, za kterých je jízdenka 

neplatná a podmínky pro uplatnění případné reklamace, jsou stanoveny v SPP DPmÚL. 

3. Jízdenka neplatí na sezónních turistických linkách a na lanové dráze provozované 

DPmÚL.  

4. Jízdenka je platná v rozsahu dat uvedených v textu jízdenky pro tarifem DÚK určenou 

skupinu cestujících na linkách MHD DPmÚL a na linkách PAD DÚK v zóně 101. Jízdenku 

nelze použít na linkách ČD zapojených do DÚK.   

5. Za obyčejné jízdné se přepravují osoby, které dle tarifu DÚK nemají nárok na zlevněné 

nebo zvýhodněné jízdné či bezplatnou přepravu. 

6. Za zvýhodněné jízdné se přepravují cestující zařazení do kategorie cestujících 

„důchodce“ nebo osoba přepravující dítě (děti) do věku 3 let. Nárok na slevu prokazují 

dle podmínek uvedených v článku II. 3, této přílohy. 

7. Za zlevněné jízdné se přepravují děti a mládež ve věku od 6 do 18 let, žáci a studenti 

ve věku od 18 do 26 let a senioři ve věku od 65 let. Nárok na slevu prokazují dle 

podmínek uvedených v článku II. 2, této přílohy.  

8. K jízdence zvýhodněné a zlevněné je cestující povinen bez vyzvání doložit řidiči vozidla 

nebo jiné pověřené osobě dopravce nárok na slevu dle podmínek uvedených v článku 

II.2 a II.3, této přílohy. 

9. Jízdenka obsahuje tyto údaje: Hash kód, šestimístný číselný kód, který je vždy v daném 

čase unikátní, kontrolní kód pro řidiče, obchodní jméno dopravce, druh jízdenky a její 

cenu, datum platnosti, časovou platnost, zónovou platnost a případně další informace 

nezbytné pro určení platnosti jízdenky. 

10. Jízdenka s platností na 1 den platí v den zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne. 

11. Zjednodušený daňový doklad k SMS jízdence si cestující může vytisknout v elektronické 

podobě, a to zadáním telefonního čísla mobilního telefonu použitého pro nákup jízdenky 

na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz , kde je cestujícímu zajištěn přístup 

do systému, který obsahuje kompletní seznam vystavených mobilních jízdenek na dané 

http://www.dpmul.cz/
http://www.smsjizdenky.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

4 

 

telefonní číslo za dobu posledních 3 měsíců. Daňový doklad může cestující dále získat 

v provozních hodinách Zákaznického centra DPmÚL se sídlem v Revoluční 26, Ústí 

nad Labem. 

12. Reklamaci lze uplatnit za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

 

III.1. SMS jízdenka 

1. Pro nákup jízdenky je podmínkou aktivace služby Premium SMS u mobilního 

operátora cestujícího působícího pouze na území České republiky. 

2. Druhy přestupních SMS jízdenek: 

 

a) Obyčejné jízdné - SMS jízdenka s platností na 60 minut 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

b) Obyčejné jízdné - SMS jízdenka s platností na 1 den 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ80 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

c) Zvýhodněné jízdné - SMS jízdenka zvýhodněná s platností na 1 den 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJ40 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

d) Zlevněné jízdné - SMS jízdenka zlevněná s platností na 1 den 

 text zprávy pro objednání (klíčové slovo): MDJZD 

 text zprávy odeslat na telefonní číslo 90206 

 

3. Orientační čas pro doručení objednané SMS jízdenky ve formě textové zprávy jsou 

2 minuty. 

4. SMS zprávu za objednání jízdenky si cestující hradí sám, dle tarifu sjednaného 

u svého mobilního operátora. 

5. Není-li cestujícímu SMS jízdenka doručena, je povinen si opatřit jiný platný jízdní 

doklad a následně může uplatnit reklamaci za podmínek uvedených v SPP DPmÚL. 

6. V případě, že si cestující hodlá zakoupit více jízdenek z jednoho mobilního telefonu, 

musí odeslat příslušný počet objednávek (SMS zpráv) a následně i obdržet stejný 

počet jízdenek.  

7. Do vozidla smí cestující nastoupit až v době platnosti objednané a doručené SMS 

jízdenky případně všech objednaných a doručených SMS jízdenek.  

8. Získání duplikátu v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti:  

a) text zprávy (klíčové slovo): MDJA 

b) text odeslat na telefonní číslo 900 0603 

c) čas pro doručení: cca do 2 minut  

d) cena 3 Kč 

SMS jízdenka „DUPLIKAT“ obsahuje shodné údaje jako SMS jízdenka. 

III.2. Jízdenka pro jednotlivou jízdu zakoupená prostřednictvím aplikace SEJF 

1. Nákup jízdenky je podmíněn instalací aplikace SEJF cestujícím do svého mobilního 

telefonu ze stránek www.sejf.cz . Sejf je určený výlučně pro mobilní telefony se SIM 

kartou, které jsou vybaveny operačním systémem iOS verze 8.0 a vyšší nebo Android 

verze 2.4 a vyšší.  

2. Funkčnost aplikace SEJF je podmíněna připojením k síti internet a mít dokončenou 

registraci účtu elektronických peněz prostřednictvím aplikace SEJF.  

3. Druhy jízdenek: 

a) obyčejná jízdenka přestupní s platností na 60 minut, 

http://www.sejf.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

5 

 

b) obyčejná jízdenka přestupní s platností na 1 den, 

c) zvýhodněná jízdenka přestupní s platností na 1 den, 

d) zlevněná jízdenka přestupní s platností na 1 den. 

4. Cestující je povinen nastoupit do vozidla již se zakoupenou a platnou jízdenkou.  

5. V případě, že si cestující hodlá zakoupit více jízdenek SEJF z jednoho mobilního 

zařízení, musí zakoupit příslušný počet jízdenek. Do vozidla je oprávněn nastoupit 

až po nákupu všech jízdenek.   

IV. PAPÍROVÉ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ A ČASOVÉ JÍZDENKY SEJF 

1. Časová jízdenka nepřenosná je složena z průkazu DPmÚL a časového kupónu. Průkaz 

i časový kupón musí mít shodný číselný kód. Časová jízdenka platí v rozsahu dat, zón 

nebo nadzón uvedených na časovém kupónu na linkách MHD DPmÚL a DÚK.  

2. Od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz dojde ke změnám u časových jízdenek. 

Konkrétní podmínky budou stanoveny ve „Všeobecných podmínkách pro vydávání a 

užívání bezkontaktní bankovní karty určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 

podniku města Ústí nad Labem a. s.“ (dále jen „BBK“). 

3. Průkaz DPmÚL je číslovaný kmenový list, který obsahuje dobu jeho platnosti, obchodní 

jméno dopravce, jméno, příjmení, datum narození držitele a barevnou fotografii držitele. 

4. Časový kupón je doklad, který označuje druh jízdného, osvědčuje zaplacení jízdného a je 

platný pouze s průkazem DPmÚL. Kupón vytištěný na zabezpečeném papíru obsahuje 

číselný kód, který musí být shodný s číselným kódem průkazu DPmÚL, dále zónovou 

a časovou platnost, údaje o jeho prodeji a další údaje nezbytné pro kontrolu správnosti 

a platnosti jeho použití.  

5. Požadavky na fotografii k vydání průkazu nebo k vložení při registraci na E-shopu SEJF:  

 barevná fotografie o rozměru 3,5 x 4,5 cm, která odpovídá aktuální podobě 

cestujícího v době vystavení průkazu nebo registrace,  

 zobrazení žadatele v předním čelném pohledu s výškou obličejové části hlavy od očí 

k bradě minimálně 13 mm,  

 zobrazení v občanském oděvu, bez brýlí s tmavými skly a bez pokrývky hlavy, 

 nesmí se jednat o vystřiženou fotografii ze skupinové fotografie nebo fotografii, 

která vykazuje známky použití. 

6. Časové kupóny lze zakoupit pouze po předložení platného průkazu DPmÚL v Zákaznickém 

centru DPmÚL a vybrané druhy v označených jízdenkových automatech. 

7. Pro nákup časových kupónů v jízdenkových automatech musí být průkaz DPmÚL vybaven 

identifikačním čipem, který lze zakoupit v Zákaznickém centru. ID zakoupeného 

identifikačního čipu je přiřazen k číselnému kódu průkazu a čip je nalepený na zadní 

stranu průkazu. Cena jednoho čipu činí 20 Kč včetně DPH. Identifikační čip není přenosný 

a je vázaný k přiřazenému číselnému kódu průkazu, jeho platnost končí s platností 

průkazu. 

8. Postup při reklamaci časového kupónu zakoupeného v jízdenkovém automatu nebo 

reklamaci identifikačního čipu je stanoven v SPP DPmÚL „Práva z přepravní smlouvy“. 

9. Pro zajištění správné funkce identifikačního čipu je nutné při nákupu časového kupónu 

přikládat k čtecímu zařízení jízdenkového automatu pouze průkaz s čipem v obalu či 

pouzdru, ve kterém nejsou uložené jiné bezkontaktní karty nebo doklady s čipy. 

10. Veškeré platební transakce za nákup časového kupónu v jízdenkovém automatu lze 

uskutečnit pouze platební bankovní kartou.  

11. Časový kupón více zónový zakoupený v jízdenkovém automatu je opatřený v pravé části 

číslicí 2 vytištěnou jízdenkovým automatem. Časové kupóny zakoupené v Zákaznickém 

centru jsou navíc opatřené přelepkou červené barvy s římským číslem II. bílé barvy. 

12. Časový kupón s 30 denním a delším obdobím platnosti lze zakoupit pouze jeden, další lze 

zakoupit nejdříve 15 dní před uplynutím platnosti předcházejícího časového kupónu. 

Časové kupóny s platností na 7 dní lze zakoupit max. dva kupóny po sobě jdoucí. 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

6 

 

13. Při nákupu časového kupónu je cestující povinen sdělit, jaký druh časového kupónu a pro 

jaké zóny požaduje kupón vydat. Začátek platnosti kupónu si stanovuje cestující sám, 

datum začátku platnosti kupónu lze stanovit maximálně 30 dní před jeho platností. 

Datum nelze stanovit se zpětnou platností, oproti datu jeho nákupu. Časový kupón nelze 

vydat, jestliže jeho platnost překračuje platnost průkazu DPmÚL, byť jeden den. 

14. Délku platnosti časových kupónů nelze zkrátit ani prodloužit. V případě, že datum začátku 

platnosti časového kupónu bude od data platnosti nového tarifu DÚK, je cestující povinen 

za časový kupón zaplatit cenu stanovenou novým tarifem. 

15. K prvotnímu vystavení průkazu DPmÚL je žadatel povinen předložit:  

 osobní doklad (občanský průkaz, cestovní pas),  

 předepsanou fotografii dle bodu 5, tohoto článku, 

 u dětí do věku 15 let věku dobrovolný souhlas této osoby se zpracováním osobních 

údajů v listinné podobě podepsaný osobou vykonávající rodičovskou zodpovědnost 

k dítěti (zákonný zástupce, soudem ustanovený opatrovník atd),  

 osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti do věku 15 let rodný list, 

cestovní pas nebo občanský průkaz dítěte a svůj osobní doklad k autentizaci žádosti. 

16. Zpracovávané osobní údaje: 

 titul, jméno, příjmení, datum narození. 

17. Při vydání nového průkazu DPmÚL z důvodu jeho ztráty, odcizení nebo ukončení platnosti, 

není osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti do věku 15 let předkládat nový 

souhlas se zpracováním osobních údajů dítěte, pokud tento souhlas písemně k datu 

vydání nového průkazu neodvolala.  

18. Průkaz a časový kupón musí být umístěny do plastikového pouzdra lícní stranou navrch 

tak, aby mohl řidič vozidla nebo jiná pověřená osoba dopravce současně provést řádnou 

kontrolu jejich platnosti. Do pouzdra není dovoleno vkládat jakékoliv věci či předměty, 

zejména finanční hotovost. Na průsvitnou část pouzdra, není z důvodu řádné kontroly 

průkazu a kupónu dovoleno cokoliv lepit či kreslit. 

19. Cestující je oprávněn na své osobní údaje vlastnit pouze jeden platný průkaz. 

20. Papírová časová jízdenka nepřenosná platí, podle délky předplaceného období 

(kalendářních dnů), v rozsahu dat uvedených na časovém kupónu, tj. od 00:00 hodin 

prvního dne platnosti do 24:00 hodin posledního dne platnosti. Je-li datum začátku 

platnosti uvedený na časovém kupónu shodný s datem jeho zakoupení, je pro platnost 

časové jízdenky rozhodný čas nákupu uvedený na časovém kupónu.  

21. Držitel papírové časové jízdenky nepřenosné, osoba vykonávající rodičovskou 

zodpovědnost k dítěti nebo osoba registrovaná v aplikaci SEJF jsou povinni nejpozději 

do 30 dnů ode dne, kdy změna nastala, DPmÚL oznámit: 

 pozbytí nároku na slevu, 

 změnu příjmení. 

22. Papírový časový kupón s platností na 365 dní může být na žádost cestujícího sestaven 

ze čtyř samostatných dílů a kupón s platností na 180 dní ze dvou samostatných dílů. Data 

platnosti jednotlivých dílů na sebe bezprostředně navazují. K těmto dílům je vydán daňový 

doklad (doklad o zaplacení), který nenahrazuje jednotlivé díly časových kupónů a není 

jízdním dokladem. 

23. K časovým jízdenkám integrovaným a částečně integrovaným s třicetidenním a delším 

časovým obdobím je přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové 

platnosti vyjmenovaných kupónu.  

24. Cena průkazu DPmÚL je 40 Kč včetně DPH, cena pouzdra na průkaz a kupón je 10 Kč vč. 

DPH. 

25. Papírové časové jízdenky nepřenosné lze zpětně vykoupit pouze za podmínek 

stanovených v SPP DPmÚL nebo dle podmínek uvedených v této příloze. 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

7 

 

26. Požaduje-li cestující od DPmÚL zasílat elektronickou poštou upozornění na blížící se konec 

platnosti papírové časové jízdenky nepřenosné, lze žádosti vyhovět za předpokladu, že 

cestující vydá DPmÚL písemný souhlas se zpracováním jeho osobních údajů (adresy 

elektronické pošty). U dětí do věku 15 let vydává písemný souhlas osoba vykonávající 

rodičovskou zodpovědnost k dítěti. Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv 

písemně odvolat a DPmÚL je povinen této žádosti vyhovět.  

27. Zjistí-li DPmÚL neoprávněné čerpání slevy na časovém jízdném cestujícím, je oprávněn 

požadovat doplacení rozdílu mezi cenou zlevněného nebo zvýhodněného jízdného a 

cenou obyčejného jízdného, a to od data pozbytí nároku na slevu. 

28. Při ztrátě nebo odcizení průkazu DPmÚL s identifikačním čipem je cestující povinen tuto 

ztrátu bezodkladně po jejím zjištění nahlásit na Zákaznickém centru DPmÚL a případně si 

zakoupit nový průkaz a nový identifikační čip. 

29. Za ztracený průkaz nebo časový kupón, se náhrada neposkytuje, duplikáty se nevystavují. 

Jejich ztrátu je cestující povinen bezodkladně po zjištění nahlásit na Zákaznickém centru. 

Nový průkaz, nebo časový kupón, budou cestujícímu vydány nejdříve po uplynutí 24 hodin 

od nahlášení jejich ztráty. V případech hodných zřetele je pověřená osoba oprávněna 

vydat nový průkaz nebo časový kupón před uplynutím stanovené lhůty. 

30. Doklad o nahlášení ztráty průkazu nebo časového kupónu, není jízdním dokladem 

a nenahrazuje tak jízdní doklad. 

31. Při ztrátě časového kupónu obyčejného s platností na 365 dní, nebo na 180 dní 

rozděleného na jednotlivé díly papírové časové jízdenky nepřenosné, bude provedena 

bezplatná náhrada pouze těch dílů časového kupónu, které cestující doloží 

na Zákaznickém centru DPmÚL. 

32. Za poškozený nebo odcizený časový kupón papírové časové jízdenky nepřenosné 

s 90 denním a delším obdobím platnosti, poskytne DPmÚL jednou v kalendářním roce 

duplikát časového kupónu za manipulační poplatek 50 Kč. Na poškozeném kupónu musí 

být čitelný aspoň jeden údaj, podle kterého lze s určitostí zjistit, jaký kupón a k jakému 

průkazu byl vystavený. Vystavení duplikátu časového kupónu je podmíněno předložením 

vyplněné a podepsané „Žádosti o vystavení duplikátu časového kupónu“. Žádost se 

podává na Zákaznickém centru DPmÚL. V případě odcizení časové jízdenky je žadatel 

povinen k žádosti o vystavení duplikátu předložit potvrzení z Policie ČR, které mu bude 

po zaevidování čísla jednacího vráceno zpět. Duplikát průkazu DPmÚL se nevystavuje, 

cestující je povinen si požádat o vystavení nového průkazu za podmínek stanovených 

Tarifem DÚK. 

33. Je-li průkaz DPmÚL: 

 je poškozený, 

 údaje na něm jsou nečitelné nebo neodpovídají skutečnosti, 

 pozbyl platnosti, 

 podobenka na průkazu je poškozená či neodpovídá aktuální podobě držitele,  

je její držitel povinen si zažádat o jeho výměnu na vlastní náklady. U dětí do věku 15 let 

žádá osoba vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti. V opačném případě DPmÚL 

odmítne k takovému průkazu vydat další časový kupón a průkaz zneplatní. 

 

IV.1. Časové kupóny k papírovým časovým jízdenkám nepřenosným 

1. Děti věku od 6 do 15 let (typ kupónu „zlevněný“): 

 nárok na časový kupón mají děti od dosažení věku 6 let do dne, který předchází dni 

15. narozenin, 

 nárok na zlevněné jízdné neprokazují. 

2. Mládež věku od 15 do 18 let (typ kupónu „zlevněný“) 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

8 

 

 nárok na časový kupón mají osoby od dosažení věku 15 let do dne, který předchází 

dni 18. narozenin, 

 osoby ve věku od 15 do 18 let prokazují nárok na zlevněné jízdné úředně vydaným 

platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození; nárok lze prokázat rovněž 

žákovským průkazem obsahujícím náležitosti uvedené v tarifu DÚK, nebo platným 

studentským průkazem ISIC. 

3. Žáci a studenti věku od 18 do 26 let (typ kupónu „zlevněný“): 

 nárok na časový kupón mají žáci a studenti od dosažení věku 18 let do dne, který 

předchází dne 26. narozenin, kteří se vzdělávají v základní škole nebo se soustavně 

připravují na budoucí povolání studiem na střední škole, konzervatoři, vyšší odborné 

škole, vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia, 

 žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let jsou povinni při nákupu časového kupónu 

na Zákaznickém centru předložit platný žákovský průkaz, který obsahuje údaje 

uvedené v tarifu DÚK nebo platný studentský průkaz ISIC; tato povinnost platí 

i v případě, kdy věku 18 let dosáhnou až v době platnosti zakupovaného časového 

kupónu, 

 k ověření pravosti a správnosti uvedených osobních údajů na žákovském průkazu 

nebo platném studentském průkazu ISIC, jsou žáci a studenti na vyžádání povinni 

předložit platný identifikační osobní doklad občanský průkaz nebo cestovní pas, 

 žáci a studenti věku, jež navštěvují v prezenční (denní) formě studia střední 

nebo vysokou školu v zahraničí, předkládají pro vystavení žákovského průkazu 

Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, že se jedná o studium 

na škole postavené na roveň studia na středních/vysokých školách v ČR, 

 žáci a studenti, kteří ukončili studium na střední škole a jsou přijati ke studiu 

v prezenční formě studia na vyšší odbornou školu, vysokou školu nebo speciální školu 

jsou pro nákup časového kupónu povinni předložit platný žákovský průkaz nebo platný 

studentský průkaz ISIC; žákovský průkaz platí od začátku školního roku do 30. 9. 

následujícího školního roku, nebo po dobu trvání akademického roku, 

 platnost nároku na slevu končí ukončením studia, přerušením studia nebo 

nedoložením platného žákovského průkazu či platného studentského průkazu ISIC, 

 student Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen „UJEP“), jako 

potvrzení o studiu pro příslušný akademický rok předkládá platný průkaz studenta 

UJEP; písemná potvrzení se jako doklad pro zaznamenání nároku na slevu neuznávají, 

 pro účely nákupu časového kupónu v jízdenkových automatech si student UJEP 

identifikační čip k průkazu nezakupuje a jako identifikátor k čtečce přikládá platný 

průkaz studenta UJEP, 

 průkaz studenta UJEP má platnost jeden akademický rok od jeho vydání, pro další 

akademické roky je bez prolongační známky k prokázání nároku na slevu neplatný, 

 student UJEP předkládá průkaz studenta při každém nákupu časového kupónu; 

pokud čtečka karet vyhodnotí průkaz jako neplatný, nebo student při nákupu 

časového kupónu tento průkaz nepředloží, nebude mu kupón vydán, 

 reklamace na platnost průkazu studenta UJEP řeší příslušné oddělení na UJEP, 

 při přepravní kontrole jsou žáci a studenti povinni k papírové časové jízdence 

nepřenosné předložit i platný žákovský průkaz nebo platný studentský průkaz ISIC. 

 

4. Cestující zařazení v kategorii „důchodce“ (typ kupónu „zvýhodněný – D“): 

 na časový kupón mají nárok osoby, které jsou dle tarifu DÚK, přílohy č. 4 zařazené 

ve skupině cestujících označené jako „důchodce“, 

 osoby ve věku od 62 do 65 let dokládají nárok na zvýhodněné jízdné platným 

průkazem DPmÚL, popřípadě průkazem občana Evropské unie nebo cestovním 

dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

9 

 

který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum 

narození,  

 osoby, kterým byl přiznán invalidní důchod III. stupně, jsou povinné k zaznamenání 

nároku na slevu předložit v Zákaznickém centru DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí, 

České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního důchodu III. stupně; 

platnost přiznaného nároku je omezena datem 30. 6. příslušného kalendářního roku, 

 k prodloužení nároku na slevu pro další období jsou osoby pobírající invalidní důchod 

III. stupně povinné v Zákaznickém centru DPmÚL doložit k nahlédnutí rozhodnutí, 

nebo potvrzení příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání 

invalidního důchodu III. stupně i na další období, přičemž potvrzení nesmí být starší 

2 měsíce, 

 nárok na zvýhodněné jízdné se přiznává ke dni, kdy osoby uplatňující tento nárok, 

doložily tarifem DÚK požadované potvrzení, 

 nárok na zvýhodněné jízdné nelze zpětně přiznat, 

 byl-li invalidní důchod III. stupně, nebo obdobný, přiznán v zahraničí, jsou osoby 

pro registraci slevy povinné předložit na Zákaznickém centru DPmÚL k nahlédnutí 

potvrzení o pobírání na roveň postaveného důchodu v českém jazyku - jeho úředně 

ověřený překlad, 

 je-li invalidní důchod III. stupně odebrán, jsou osoby, které uplatnily nárok na slevu, 

povinné tuto skutečnost bezodkladně oznámit na Zákaznickém centru. 

 

5. Senioři věku od 65 let (typ kupónu „zlevněný“) 

 nárok na časový kupón mají osoby od dosažení věku 65 let (v zóně 101 do 70 let), 

 osoby prokazuje nárok na zlevněné jízdné průkazem občana Evropské unie nebo 

cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním 

dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a 

příjmení a datum narození.  

 

6. Osoba přepravující dítě do věku 3 let (typ kupónu „zvýhodněný – J“) 

 na časový kupón má nárok pouze jedna osoba a tento nárok je vázán k registraci 

jednoho dítěte do věku 3 let, 

 dosažením věku 3 let u dítěte nárok na zvýhodněné jízdné zaniká, 

 při prvotní registraci je osoba povinna předložit platný průkaz DPmÚL, k registraci 

dítěte rodný list nebo cestovní pas dítěte, 

 používání papírové časové jízdenky nepřenosné není podmíněno doprovodem dítěte 

při přepravě. 

 

7. Časový kupón (zvýhodněný – N) 

 na časový kupón mají nárok osoby, které jsou na základě pravomocného rozsudku 

příslušného soudu zbavené nebo omezené způsobilosti k právním úkonům v rozsahu, 

že nejsou schopny bez opatrovníka se zavazovati k jakémukoliv právnímu jednání 

a pobírají životní nebo existenční minimum dle zákona č. 110/2006 Sb., o životním 

a existenčním minimu, ve znění pozdějších předpisů (částky životního a existenčního 

minima jsou stanoveny příslušným nařízením vlády ČR), 

 soudem ustanovený opatrovník je povinen na Zákaznickém centru DPmÚL předložit 

tyto doklady: 

 platný rozsudek příslušného soudu o zbavení nebo omezení způsobilosti 
k právním úkonům osoby s vyznačením doložky právní moci,  

 platné usnesení příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci 
o ustanovení opatrovníka nesvéprávné osoby, 



Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

10 

 

 potvrzení příslušného Úřadu práce o přiznání životního nebo existenčního minima, 
které nesmí být starší 30 dnů, 

 osobní doklad osoby zbavené nebo omezené způsobilosti k právním úkonům a 
osobní doklad opatrovníka. 

 opatrovník je povinen DPmÚL písemně oznámit každou změnu nejpozději 
do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy změna nastala, 

 pokud podmínky pro přiznání časového kupónu pominuly, je opatrovník povinen tuto 
skutečnost v Zákaznickém centru DPmÚL bezodkladně oznámit, 

 nárok na přiznání časového kupónu je omezen datem 30. 6. příslušného kalendářního 
roku. K tomuto datu je opatrovník povinen v Zákaznickém centru DPmÚL doložit 
potvrzení příslušného Úřadu práce, že osoba zbavena nebo omezena způsobilosti 
k právním úkonům nadále pobírá životní, nebo existenční minimum, 

 DPmÚL je oprávněn, v případech hodných zřetele, povolit ve zcela výjimečných 
případech využívat jako platný jízdní doklad kopii průkazu DPmÚL a časového kupónu; 
kopie musí být vždy opatřeny razítkem DPmÚL, datem a podpisem oprávněné osoby 
za DPmÚL, 

 papírové časové jízdenky nepřenosné zvýhodněné – N, lze použít pouze na linkách 
MHD v zóně 101, 

 v případě zneužití papírové časové jízdenky nepřenosné je DPmÚL oprávněn nárok 
na přiznání časového kupónu odejmout. 

 
8. Mobilní časové kupóny zakoupeného v aplikaci Sejf 

 

1. Pro nákup mobilních časových kupónu je nezbytná registrace v E-shopu SEJF 
na stránkách www.dpmul.cz nebo osobně, na přepážce Zákaznického centra. 

2. Nedosáhlo-li dítě věku 15 let, lze registraci provést výhradně osobně na Zákaznickém 
centru za přítomnosti osoby vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti, která je 
povinna předložit svůj identifikační osobní doklad, případně další doklady nezbytné 
k ověření pravosti a správnosti údajů uvedených v registračním formuláři dále doklad 
dítěte do věku 15 let (např. rodný list, cestovní pas, občanský průkaz) a požadovanou 
fotografii. Registrace bude dokončena podpisem souhlasu se zpracováním osobních 
údajů dítěte osobou vykonávající rodičovskou zodpovědnost k dítěti. 

3. Podmínky nezbytné pro registraci osoby od dosažení věku 15 let v E-shopu: 

 mobilní komunikační zařízení vybavené operačním systémem iOS verze 8.0. a vyšší 

nebo Android verze 2.4. a vyšší, 

 vyplnění registračního formuláře v předepsaných položkách, 
 vložení předepsané barevné fotografie, 
 poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů, 
 přiřazení identifikátoru cestujícího, kterým je tel. číslo mobilního telefonu. 
Je-li registrace provedena osobně v Zákaznickém centru, je osoba povinna kromě 
fotografie předložit i identifikační osobní doklad k ověření pravosti uvedených údajů. 

4. Splněním podmínek stanovených pro registraci je cestujícím umožněn nákup jakéhokoli 
obyčejného časového kupónu platného pro zónu 101. Pro nákup některého ze zlevněných 
nebo zvýhodněných časových kupónů jsou cestující povinni na Zákaznickém centru  
předložit doklady stanovené tarifem DÚK dle bodu č. 1 až 6 článku IV.1, této přílohy 
pro přiznání nároku na zlevněné nebo zvýhodněné jízdné. 

5. Registrace je platná 5 let. Po uplynutí této doby je nutná nová registrace, včetně vložení 
nové podobenky. 

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoliv písemně odvolat. Podmínky jsou 
stanoveny v SPP DPmÚL.  

7. Pokud v průběhu platné registrace uplyne doba 6 měsíců od posledního nákupu 
časového kupónu a cestující si nezakoupí další časový kupón, bude registrace 
automaticky zrušena a osobní údaje včetně podobenky budou zlikvidovány. 

8. V E-shopu SEJF lze zakoupit všechny druhy časových kupónů dle tarifu DÚK platných 
pro zónu 101, vyjma časového kupónu „zvýhodněný – N“. 

9. Platný časový kupón lze při přepravě použít na linkách MHD DPmÚL a na linkách PAD 
DÚK pouze v zóně 101. Časový kupón neplatí na linkách ČD. 

http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

11 

 

10. Platnost časového kupónu je v rozsahu dat platnosti uvedených na kupónu. Je-li časový 
kupón zakoupený v den zahájení jeho platnosti, je pro platnost rozhodující i čas nákupu. 
Časová platnost je posunuta o + 15 minut od skutečného času nákupu. Konec platnosti 
je ve vyznačený den ve 24:00 hodin. 

11. V případě ztráty nebo odcizení mobilního telefonu, ve kterém je uložen časový kupón 
SEJF, je v zájmu cestujícího bezodkladně zavolat na linku Help Desk SEJFu – viz 
www.sejf.cz/kontakty a nahlásit telefonní číslo pro blokaci časového kupónu z důvodu 
zamezení jeho případného zneužití. Cestující bude současně chránit i své osobní údaje. 
Platný kupón má cestující možnost si do nového telefonu po instalaci aplikace SEJF 
opětovně nahrát. Veškeré operace jsou jištěny PIN kódem nebo PUK kódem. 

12. Možnosti úhrady časového kupónu: 

 na Zákaznickém centru DPmÚL v hotovosti nebo platební kartou, 

 převodem v systému elektronických peněz SEJF, k němuž dá cestující příkaz v aplikaci 

SEJF, 

 použitím platební brány umístěné na E-shopu na www.dpmul.cz . 

13. Za správnost osobních údajů uvedených v registraci a za skutečnost, že vložená fotografie 

odpovídá podmínkám stanovených v tarifu DÚK, je plně odpovědný cestující. V případě 

uvedených neplatných či nepravdivých údajů, nebo pokud fotografie nesplňuje stanovené 

požadavky, bude časový kupón považován za neplatný jízdní doklad. 

14. Držitel časového kupónu s 30 denním a delším obdobím platnosti dle vyznačené zónové 

platnosti, má na linkách MHD a PAD DÚK nárok na bezplatnou přepravu 1 zavazadla nebo 

kola nebo psa.  

15. Při přepravní kontrole jsou žáci a studenti ve věku od 18 do 26 let povinni k mobilnímu 

časovému kupónu předložit i platný žákovský průkaz nebo platný studentský průkaz ISIC. 

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ  

1. Je-li to nutné pro ověření platnosti papírové časové jízdenky nepřenosné, případně nároku 

na tarifní zvýhodnění či bezplatnou přepravu, je cestující povinen na výzvu řidiče vozidla 

nebo pověřené osoby dopravce, popř. za podmínek stanovených tarifem DÚK nebo SPP 

DPmÚL, doložit skutečnosti pro takové ověření nezbytné. 

2. Při nákupu jakéhokoliv jízdního dokladu uvedeného v tarifu DÚK je cestující povinen 

se přesvědčit, zda mu byl vydán podle jeho požadavků. Nesouhlasí-li jízdní doklad 

s požadovanými údaji, je cestující oprávněn jej ihned odmítnout. 

3. Hranice zóny leží vždy mezi dvěma zastávkami, které jsou zařazeny do různých tarifních 

zón. Přejíždí-li cestující hranici zóny, je povinen mít platný jízdní doklad, na kterém bude 

vyznačena platnost pro zónu předcházející i následující. Cestující je povinen mít platný 

jeden jízdní doklad pro všechny zóny, kterými projíždí. 

4. Ceny jízdného a přepravného uvedené v tarifu DÚK, jsou včetně první snížené sazby DPH. 

5. Všechny více zónové papírové časové kupóny k průkazu DPmÚL zakoupené 

v Zákaznickém centru musí být opatřeny na lícní straně v pravém horním rohu samolepící 

přelepkou v provedení destruktivní vinyl – kolečko o průměru 12 mm, červené barvy 

s římským číslem II. bílé barvy. V pravé části musí být kupón opatřen číslicí 2. Časové 

kupóny zakoupené v samoobslužných jízdenkových automatech jsou označeny pouze 

číslicí 2 v pravé části časového kupónu.   

6. Z hlediska dodržení tarifních podmínek ze strany cestujícího lze při přepravní kontrole 

v zóně 101 uznat za platný jízdní doklad dvě shodně označené jízdenky pro jednotlivou 

jízdu, na kterých je vyznačena platnost pro zónu 101. Jízdenky musí mít shodnou časovou 

platnost a součet jejich cen musí být roven, nebo vyšší ceně jízdenky, kterou měl cestující 

za podmínek tarifu DÚK použít. Časové údaje vyznačené na jízdenkách nesmí být rozdílné 

o více jak 1 minutu. 

7. Případné zpoždění spoje se u přestupních jízdenek pro jednotlivou jízdu zohledňuje pouze 

v případech, kdy zpoždění vykazuje vozidlo, ve kterém byla jízdenka pro jednotlivou jízdu 

označena a ve kterém byl cestující současně i kontrolován. Zpoždění spoje v případě 

částečně integrovaných mobilních jízdenek (SMS jízdenky, SEJF jízdenky) se 

http://www.sejf.cz/kontakty
http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

12 

 

nezohledňuje. Cestující je povinen před nástupem do vozidla si ověřit, zda mu platnost 

jízdenky neskončí v průběhu jízdy do požadované zastávky. Jízdní doby mezi jednotlivými 

zastávkami jsou uvedené na jízdním řádu. 

8. Každý cestující je povinen mít svůj jízdní doklad pro danou přepravu. Na jeden jízdní 

doklad, nejedná-li se o multilístek, nelze současně přepravovat více osob nebo osobu a 

zavazadlo nebo osobu a psa.  

9. Jízdenka pro jednotlivou jízdu není postupitelná (přenosná), pokud cestující začal 

uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

10. DPmÚL má právo uzavírat dohody (smlouvy) o přepravě osob a individuálním způsobu 

úhrady jízdného v MHD, kde dopravní výkon bude hrazen objednatelem formou 

individuální paušální úhrady. Tyto jízdenky nejsou integrované a platí výhradně na linkách 

MHD v zóně 101. 

11. Výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. je oprávněn 

v případech hodných zřetele, např. z důvodu morálního odškodnění cestujícího za újmu 

vzniklou činností DPmÚL nebo v souvislosti s ní nebo z důvodu nezištné pomoci 

zaměstnanci DPmÚL v nouzi, poskytnout cestujícímu bezplatně papírový časový kupón 

s platností na zónu 101. O poskytnutí jízdenky výkonný ředitel společnosti informuje 

představenstvo společnosti. 

12. Výkonný ředitel společnosti Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. je oprávněn 

poskytnout bezplatnou jízdenku na časově omezenou dobu: 

 pro oficiální návštěvy města Ústí nad Labem na pokyn primátora města Ústí 

nad Labem, 

 pro oficiální návštěvy DPmÚL, 

 pro výherce soutěží vyhlášených DPmÚL nebo soutěží, které se pořádají pod záštitou 

DPmÚL po projednání v představenstvu společnosti. 

Držitel jízdenky je povinen dodržovat SPP DPmÚL . Tyto jízdenky jsou neintegrované a platí 

pouze na linkách MHD v zóně 101. 

13. Dopravní schéma, tarif DÚK, SPP DPmÚL, vzory a sortiment prodávaných a platných 

jízdních dokladů, informace o bezpečném nákupu jízdenek a další informace o provozu 

MHD jsou poskytovány v Zákaznickém centru DPmÚL v Revoluční 26, Ústí nad Labem 

a na http://www.dpmul.cz /IDS. 

14. Přechodné ustanovení pro platnost jednotlivých jízdních dokladů: 

a) nevyužité, nepoškozené nebo jiným způsobem neznehodnocené jízdenky 

pro jednotlivou jízdu: 

 v hodnotě 9 Kč, 10 Kč, 15 Kč nebo 40 Kč určené pro zaplacení jízdného za děti 

ve věku od 6 do 15 let,  

 v hodnotě 10 Kč, 12 Kč, 15 Kč nebo 40 Kč určené pro přepravu cestujících 

zařazených v kategorii důchodce 

má cestující právo je vyměnit za nové případně s doplatkem na Zákaznickém centru 

DPmÚL, Revoluční 26, Ústí nad Labem v období od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018, 

b) nevyužité, nepoškozené nebo jiným způsobem neznehodnocené jízdenky uvedené 

v bodu 14 písm. a), této přílohy, které cestující nevyužije, budou zpětně vykoupeny 

na Zákaznickém centru DPmÚL, Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem v období 

od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018, 

c) vzory vyměňovaných nebo vykupovaných jízdenek jsou zveřejněné na www.dpmul.cz 

nebo v Zákaznickém centru, 

d) jiné jízdenky pro jednotlivou jízdu, než jsou uvedené v tomto bodě a které nebudou 

odpovídat zveřejněným vzorům, se nebudou vyměňovat ani zpětně vykupovat. 

15. Přechodná ustanovení pro předplatní časové jízdenky nepřenosné: 

a) zpětný výkup časových kupónů „dítě“, „student“ a „obyčejný – D“ bude proveden 

bez manipulačního a vyrovnávacího poplatku stanoveného ve Smluvních přepravních 

podmínkách DPmÚL; výkup bude zajištěn na Zákaznickém centru DPmÚL v Revoluční 

26, Ústí nad Labem nejpozději do 30. 11. 2018 podle vzorce: 

http://www.dpmul.cz/
http://www.dpmul.cz/


Příloha č. 4 k tarifu Dopravy Ústeckého kraje, platnost od 1. září 2018 

  

 

13 

 

 

cena časového kupónu dle tarifu platného do 31. 08. 2018           

----------------------------------------------------------------------------- X počet dní zbývající platnosti = y 

  celkový počet dní platnosti dle tarifu plat. do 31. 08. 2018           

 

y = výsledná cena v Kč, která bude cestujícímu vrácena za nevyužitou část časového 

kupónu a bude matematicky zaokrouhlena na celé Kč 

 

16. Při změnách v organizaci dopravy, změně v systému odbavování cestujících nebo 

při změně dopravce, je DPmÚL oprávněn svým nařízením zveřejněným na www.dpmul.cz 

pozastavit na nezbytně nutnou dobu prodej vybraných druhů papírových a mobilních 

časových kupónů.  

 

  

http://www.dpmul.cz/


 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. září. 2018 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce 
DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst 
Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. 
v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

DPmML a. s. je Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK 



 
Strana 3 z 19 

 

a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených 
v příloze č. 2 je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní 
přepravní podmínky DÚK.  

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel., Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP 
DPmÚL tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto 
Tarifem DÚK a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních 



 
Strana 4 z 19 

 

linkách a na lanové dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem na kterých je uplatňován 
Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území 
Ústeckého kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat 
rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 



 
Strana 5 z 19 

 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 



 
Strana 6 z 19 

 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 



 
Strana 7 z 19 

 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro 
cestující monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů 
jsou Městská policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím 
k dispozici na stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 



 
Strana 9 z 19 

 

vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a 
Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle 
Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných 
jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a 
tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními přepravními podmínkami PID. 

5.10. Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy 
č. 2, je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo 
nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností 
Länderbahn GmbH. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) na kartách BBK pro linky MHD Chomutov a Jirkov v zóně 501 a 511 též prostřednictvím 
e-shopu DPCHJ, a.s. (www.dpchj.cz) 

f) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 

http://www.dpmas.cz/


 
Strana 10 z 19 

 

k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve 
smluvních přepravních podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané 
zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 



 
Strana 11 z 19 

 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 



 
Strana 12 z 19 

 

přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní 
cestou. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
700 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 



 
Strana 13 z 19 

 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto 
osob jejich právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 



 
Strana 14 z 19 

 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.8. Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 



 
Strana 15 z 19 

 

jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. K integrovaným a částečně integrovaným třicetidenním a delším časovým obdobím je 
přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 



 
Strana 16 z 19 

 

13.10. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.11. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 



 
Strana 17 z 19 

 

odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) mládež 15-18 let, 

d) žák a student 18-26 let, 

e) osoba 65+ 

f) zaměstnanec Dopravce, 

g) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60-65 let, 
senior 70+, odboj/PTP, Policie, 

h) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 



 
Strana 18 z 19 

 

i) v zóně 301 jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK (BBK) též senior 70+, držitelé 
Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského a členové Konfederace politických vězňů, 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 



 
Strana 19 z 19 

 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 1. 9. 2018 z/do zón, které se k 1. 9. 2018 ruší, platí po 1. 9. 
2018 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 201 
Most do zóny 207 Lišnice bude vydán jízdní doklad ze zóny 201 Most do zóny 203 Havraň-
Lišnice. 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. dubna 2018 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. září 2018. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem,121 Chlumec, 122 
Přestanov,171 Dolní Zálezly uznávají též integrované papírové jízdní doklady DPmÚL 
a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČ 26730448, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. TD BUS a.s., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČ 28360010 

4. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 
(dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK) 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, 
2. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆ 25013891 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, 
3. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 9 

 
Linky MHD - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
 
Teplice   
 

 101 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Plavecká hala – Šanov II - Anger 

102 Řetenice,Tolstého -  Nemocnice - Benešovo náměstí –  Trnovany - Anger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

103 Prosetice  - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Trnovany - Šanov II – Panorama 

104 Hudcov - Nemocnice – Valy - Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Plavecká hala – 
Panorama 

105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 

106 Nová Ves – Novoveská - Bílá cesta – Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Benešovo náměstí – 
Pražská – Šanov I lázně 

107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

108 Nová Ves – Bílá cesta – Třešňovka – Benešovo náměstí – Trnovany - Anger 

111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí – Alejní - Bílá cesta – Nová Ves – Bílá cesta – 
Třešňovka – Nemocnice – Jateční - Hlavní nádraží  - (Dopravní podnik) – Trnovany - Šanov II 
- Panorama 

112 Benešovo náměstí – Hlavní nádraží - Trnovany – Olympia 

113 Řetenice, V Břízkách – (Řetenice, Tolstého) – Nemocnice – Valy – Benešovo náměstí – 
Hlavní nádraží – Trnovany – Šanov II - Panorama 

114 Hudcov – Nemocnice – Benešovo náměstí – Plavecká hala - Panorama 

121 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Pražská – Benešovo náměstí – 
(Dubská) – Hlavní nádraží – Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II 

122 Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Zeyerovo náměstí – Benešovo 
náměstí –Hlavní nádraží -  Městské sály – Zemská – Luna – J. Koziny – Maršovská – 
Sobědruhy, Rudné doly – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Šanov II  

123  Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Zemská – Městské sály – Benešovo náměstí 
– Dubská – Hřbitovní – Libušina – Nemocnice - Buzulucká 

131 Anger – Maršovská – J. Koziny – Luna – Městské sály – Trnovany – Gagarinova – 
Panorama – Plavecká hala – Hlavní nádraží – Benešovo náměstí – Pražská – 
Prosetice – Bystřanská – Bílá cesta – Nová Ves  

 
Varnsdorf 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
 
Děčín 
 
201 Chrochvice – Nemocnice 

202 Bynov – Staré Město 

204 Letná – Březiny 

207 Želenice – Pod Nemocnicí 

208 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

209 Autobusové nádraží – Nebočady 

210 Krásný Studenec – Maxičky 

212 Bělá – Folknáře 

214 Škrabky – Loubí ,Podskalí 

217 Autobusové nádraží – Zámek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 9 

229 Bynov – Nebočady 

232 Želenice – Nebočady 

233 Chrochvice – Bynov 

237 Chrochvice – Nemocnice 

 
 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- 

Bílina,hřbitov- Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302    Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303    Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304    Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306    Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307    Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308    Okály – Palackého - Droužkovice 

     309    Masokombinát – Černovice 

      310    Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311    Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312    Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314    Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316    Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317    Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341    Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350    Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351    Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352    Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353    Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec – Drážďany 
 
 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 9 

Linky MHD Ústí nad Labem - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě; jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK nejsou akceptovány: 
 

2  Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

3  Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

5  Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno 
7  Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 

5. květen - Václavské náměstí 
9  Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11  Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - 

Hlavní nádraží 
13  Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15  (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Habrovice - Strážky - (Neznabohy) 
16  Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17  (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18  Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Důl 5. květen) - Václavské 

náměstí 
19  Václavské náměstí - Důl 5. květen - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ - 

Sibiřská - (Ryjice) 
20  CYKLOBUS Divadlo - Zadní Telnice - Adolfov - Varvažov, pomníky - Divadlo 
21  CYKLOBUS Divadlo - Nakléřov - Tisá, kulturní dům - Divadlo 
23  Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27  Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná 
41  NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42  NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov 

II - Brná 
43  NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - 

Dobětice 
46  NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51  Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
52  Klíše lázně - Divadlo - Malátova - Severní Terasa 
53  (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54  Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55  Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56  Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57  Staré Předlice - Divadlo - Krásné Březno – Mojžíř 
58  Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno – Skalka 
59  Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60  Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
62  Globus - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 9 

a elektronické peněženky na BČK DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí 
nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na těchto linkách 
uznávány i integrované papírové jízdní doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DÚK; dle tarifních pravidel 
Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované papírové jízdní doklady 
PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  (-Großschönau, Trixi-Park předpoklad 
během roku 2018) 

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 
  480 

Libouchec-Libouchec,Čermná 
Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

487 Dubí-Teplice-Krupka, Vrchoslav 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 9 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 
529 

Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 
Litvínov-Staňkovice, Triangl-jih 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 9 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

679 
680 

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 9 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK a částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL); ČD uznávají papírové jízdní doklady 
DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD na linkách a ve 
vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem 
zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících musejí cestující 
mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 9 

U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 
U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský - Krásná Lípa/Panský – Rumburk  
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
U57 Rakovník-Blatno u Jesenice-Žlutice (v úseku Blatno u Jesenice-Libkovice) 
 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ a „Rx“(ve vlacích kategorie EC nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.; v 

úseku Ústí n.L. – Hněvice a zpět pouze na vybraných spojích v případě, že pravidelně 
zastavují v železničních stanicích tohoto úseku na území Ústeckého kraje) 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 

Linka Länderbahn GmbH je zapojena do DÚK pouze částečně a jen ve vybraném úseku; 

z jízdních dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 ze 9 

(nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

L7  Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf/Rybniště (pouze úsek Rybniště– Varnsdorf, 

Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour) 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T2 Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Roudnice – Mělník) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Hřensko (- Bad Schandau)



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Havraň-Lišnice 20 Most 

203 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Komořany-Záluží 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

247 Lužice 24 Bečov 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/44R/2018



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1.    Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a  

školní jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnická 168, 

IČO: 61 515 442 Sídlo: Požárnická 168, Kostomlaty pod Milešovkou, PSČ: 417 54, 

se snížením cílové kapacity Střední školy ze 48 na 21 žáků, v  rejstříku škol a školských   

zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 65-51-E/02 Práce ve stravování, forma denní 

z 32 na 21 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

       se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 69-54-E/01 Provozní služby, forma denní 

z 32  na 21 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

   

2.    Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace     

       IČO: 65 081 803 Sídlo: Národní 512, Varnsdorf, PSČ: 407 47, 

se snížením cílové kapacity Základní umělecké školy z 500 na 450 žáků, v rejstříku škol 

a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

3.   Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,  

       příspěvková organizace  

       IČO: 00 673 358, Sídlo: Palachova 700/35, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01 

       se zápisem oboru vzdělání 53-41-N/5. Diplomovaná dětská sestra, forma denní, s cílovou 

kapacitou 90 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

4. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

       IČO: 00 673 773, Sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk, PSČ: 408 01 

       s výmazem Školní jídelny, z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 1. 2019, 

 

5. Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

       IČO: 47 274 603, Sídlo: Komenského 10, Rumburk, PSČ: 408 01 

       se zápisem Školní jídelny, s cílovou kapacitou 300 stravovaných, na adrese Sukova   

1084/5, 408 01 Rumburk, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 1. 2019, 

 

6. Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, příspěvková organizace 

       IČO: 47 274 719, Sídlo: T. G. Masaryka 580, Šluknov, PSČ: 407 77 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Sukova  

870/6, 408 01 Rumburk, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018. 

 

 

bod 11.4  příloha 1



 

bod 11.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/44R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 

620, PSČ: 432 01

500 000,00

2. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 

661, příspěvková organizace , IČO: 61357235, sídlo: 

Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 01

140 000,00

3. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 

příspěvková organizace, IČO: 44555423, sídlo: Ústí 

nad Labem, Jateční 243/22, PSČ: 400 01

10 000,00

4. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace, IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, 

Komenského 491, PSČ: 407 21

55 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 

417, příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: 

Lipová u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

3 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

3 000,00

7. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 

Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 61515582, 

sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01

3 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace, IČO: 61342751, sídlo: Kadaň, 5. května 

620, PSČ: 432 01

14 000,00

na realizaci projektu "Obchůdky s Albertem"

na realizaci projektu "Terapeut pro děti z dětského domova"

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na pořízení materiálu na vánoční výrobky

na podporu přípravy kvalitních studentů

na nákup moderního vybavení do učeben

na podporu vybudování školní WIFI sítě

na odvoz kol na sportovně-turistický kurz do Lubence ve dnech 17. a 21. 9. 

2018

na realizaci projektu "Obchůdky s Albertem"

bod 11.13  příloha 1



 

Bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/44R/2018



 

 

           Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 31 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007(dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  

    usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12 R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

Bod 13.5 příloha č. 1



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 29) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 30) 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Katastrální území:  Fojtovice u Krupky 
 
Pozemky   
Parcela Výměra (m2)      Druh pozemku    Způsob využití 

 
St. 89/1 380         zastavěná plocha a nádvoří    
součástí je stavba: Fojtovice, č.p. 115, občanská vybavenost 
stavba stojí na pozemku p.č.: St. 89/1 
 
 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 11. 9. 2018 

 
V Ústí nad Labem dne  

 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                           členka Rady Ústeckého kraje  
                                                                    na základě pověření dle usnesení Rady 
                                                         Ústeckého kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017
  
 



 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/44R/2018



Počet 

bodů

Datum 

příjmu
Žadatel Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace

Podíl 

podpory
Možnost výše dotace

Skutečný 

podíl 

podpory

Poznámka

10 05.04.18 Třebenice Sběrný dvůr Třebenice 17 196 717,00 Kč 4 141 600,00 Kč 24,10% 4 141 600,00 Kč 24,10% vybudování sběrného dvora

10 17.04.18 Meziboří Plastové popelnice na bio odpad - město Meziboří 99 668,00 Kč 69 767,50 Kč 70,00% 69 767,50 Kč 70,00% nádoby k rodinným domům

10 18.04.18 Brozany nad Ohří Polozapuštěné podzemní kontejnery MOLOK CLASSIC 653 345,00 Kč 457 300,00 Kč 69,99% 457 300,00 Kč 69,99%

10 15.05.18 Roudnice nad Labem Vybudování dvou stanovišť polozapuštěných kontejnerů pro separovaný 

odpad

845 988,00 Kč 592 191,60 Kč 70,00% 592 191,60 Kč 70,00%

10 15.05.18 Trmice Vybavení trmických domácností kompostéry 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 70,00% 140 000,00 Kč 70,00%

10 15.05.18 Jiříkov Domácí kompostování v Jiříkově 350 000,00 Kč 245 000,00 Kč 70,00% 245 000,00 Kč 70,00%

10 15.05.18 Budyně nad Ohří Budyně nad Ohří - domácí kompostéry 330 000,00 Kč 231 000,00 Kč 70,00% 231 000,00 Kč 70,00%

9 12.03.18 Libkovice pod Řípem Úprava objektu č.p. 17 na sběrný dvůr 3 501 035,00 Kč 500 000,00 Kč 14,28% 500 000,00 Kč 14,28%

9 21.03.18 Bžany Kompostéry pro občany - nádoby na třídění bioodpadu 398 800,00 Kč 279 160,00 Kč 70,00% 279 160,00 Kč 70,00%

9 04.05.18 Dolní Poustevna Kompostéry pro občany 160 900,00 Kč 112 630,00 Kč 70,00% 112 630,00 Kč 70,00%

9 11.05.18 Teplice Vybudování podzemních kontejnerů v ulici U Zámku, Teplice 774 692,76 Kč 542 284,00 Kč 70,00% 542 284,00 Kč 70,00%

9 14.05.18 Staňkovice Pořízení kompostérů pro občany Staňkovic 489 200,00 Kč 337 000,00 Kč 69,00% 337 000,00 Kč 69,00%

9 14.05.18 Lenešice Pořízení kompostérů pro občany Lenešic 471 735,00 Kč 330 000,00 Kč 70,00% 330 000,00 Kč 70,00%

9 14.05.18 Blažim Kompostéry pro občany obce Blažim 292 850,00 Kč 200 000,00 Kč 68,00% 200 000,00 Kč 68,00%

9 15.05.18 Verneřice Sběrný dvůr Verneřice 2 379 272,55 Kč 237 927,00 Kč 10,00% 237 927,00 Kč 10,00% výstavba sběrného dvora

9 15.05.18 Přestanov Kompostéry Přestanov 393 000,00 Kč 275 100,00 Kč 70,00% 275 100,00 Kč 70,00%

8 24.04.18 Meziboří Vanové kontejnery na BRO a dřevo - sběrný dvůr Meziboří 203 280,00 Kč 142 296,00 Kč 70,00% 142 296,00 Kč 70,00% pořízení 2 kusů vanových kont.

8 04.05.18 Dolní Poustevna Vybavení sběrného místa 428 308,00 Kč 295 000,00 Kč 68,88% 295 000,00 Kč 68.88% vybudování sběrného místa (dvora)

8 15.05.18 Přestanov Sběrné místo Přestanov 1 090 260,46 Kč 763 180,00 Kč 70,00% 763 180,00 Kč 704,00% vybudování sběrnémi místa

8 15.05.18 Ústí nad Labem Pořízení drtičů zahradního odpadu 714 277,00 Kč 499 993,90 Kč 70,00% 499 993,90 Kč 70,00%

7 14.03.18 Řehlovice Pořízení 2 kusů kontejnerů AVIA na svoz biologického odpadu 90 000,00 Kč 63 000,00 Kč 70,00% 63 000,00 Kč 70,00%

7 04.04.18 Dolní Poustevna Pořízení štěpkovače 144 716,00 Kč 100 000,00 Kč 69,10% 100 000,00 Kč 69,10%

7 11.05.18 Kadaň Nové přístřešky pro popelnicové stání + LDPE pytle na třídění odpadu 555 562,00 Kč 388 893,00 Kč 70,00% 388 893,00 Kč 70,00% oprava přístřešků, LDPE pytle

7 14.05.18 Srbská Kamenice Technika na zpracování bioodpadu 387 000,00 Kč 270 000,00 Kč 70,00% 270 000,00 Kč 70,00% štěpkovač

7 14.05.18 Nové Sedlo Pořízení mulčovacího stroje 174 900,00 Kč 115 000,00 Kč 66,00% 115 000,00 Kč 66,00%

7 15.05.18 Bílence Podpora odděleného sběru BRKO v obci Bílence 93 000,00 Kč 65 100,00 Kč 70,00% 65 100,00 Kč 70,00% vyklápěč nádob + nádoby na odpad

6 11.05.18 Havraň Štepkovač Havraň 185 000,00 Kč 129 500,00 Kč 70,00% 129 500,00 Kč 70,00%

5 14.03.18 Řehlovice Zpracování kuchyňského odpadu v ZŠ a MŠ Řehlovice 48 300,00 Kč 33 800,00 Kč 70,00% 33 800,00 Kč 70,00% elektrický kompostér

5 13.04.18 Jílové Elektrické kompostéry do školních jídelen 193 116,00 Kč 135 181,20 Kč 70,00% 135 181,20 Kč 70,00%

CELKEM 11 691 904,20 Kč

Projekty podpořené

bod 14.2 příloha 1



 

bod 14.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/44R/2018



Počet 

bodů

Datum 

příjmu
Žadatel Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace

Podíl 

podpory
Možnost výše dotace

Skutečný 

podíl 

podpory

Poznámka

3 10.05.18 Třebušín Modernizace sběrného místa v obci Třebušín 498 000,00 Kč 348 600,00 Kč 70,00% 348 600,00 Kč 70,00% zpevnění plochy sběrného místa

3 11.05.18 Křešice Vybudování sběrného místa v obci Křešice 1 060 000,00 Kč 742 000,00 Kč 70,00% 742 000,00 Kč 70,00% zpevnění plochy sběrného místa

3 11.05.18 Česká Kamenice Pořízení svozového vozidla pro svoz odpadu pro město Česká Kamenice 5 396 600,00 Kč 3 675 000,00 Kč 68,09% 3 675 000,00 Kč 68,09%

3 14.05.18 Jiříkov Pořízení dopravního prostředku pro oddělený sběr a svoz materiálové 

využitelných složek komunálního odpadu - Město Jiříkov

1 423 600,00 Kč 500 000,00 Kč 35,10% 500 000,00 Kč 35,10%

9 16.05.18 Petrovice Obec Petrovice - domácí kompostéry 660 000,00 Kč 462 000,00 Kč 70,00% 462 000,00 Kč 70,00% podáno po termínu - vyřazeno dle čl. 6 bodu 4 

Programu

CELKEM 5 727 600,00 Kč

Projekty k zamítnutí podpory

bod 14.2 příloha 2



 

bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/44R/2018



Počet 

bodů
Datum příjmu Žadatel Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace

Podíl 

podpory
Možnost výše dotace

Skutečný 

podíl 

podpory

Poznámka

5 19.03.18 Mateřská škola Račiněves Elektrický kompostér GG-02 48 279,00 Kč 33 796,00 Kč 70,00% 33 796,00 Kč 70,00%

5 27.04.18 MŠ Dobroměřice Sami kompost tvoříme, přírodu tím chráníme 48 279,00 Kč 33 795,00 Kč 70,00% 33 795,00 Kč 70,00% elektrický kompostér

5 02.05.18 ZŠ a MŠ Březno Elektrické kompostéry pro Základní školu v Březně 100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70,00% 70 000,00 Kč 70,00%

CELKEM 137 591,00 Kč

Projekty podpořené - v kompetenci v RÚK

bod 14.2 příloha 3



 

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/44R/2018



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy dárce:  
JID dárce:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního 

prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: darilkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 165 

(dále jen „dárce“) 
 

a 

Obdarovaný:  
Obec/Město:  
Sídlo:  
Zastoupená:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  

číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  

(dále jen „obdarovaný“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši ……………………………. Kč (dále jako „dar“).  
 

bod 14.3 příloha 1

mailto:darilkova.v@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce určuje, že dar bude obdarovaným využit výhradně na činnosti spojené 
s intenzifikací odděleného sběru komunálních odpadů a zajištění využití využitelných 
složek komunálních odpadů včetně jejich obalové složky a na informační a vzdělávací 
kampaně.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že dar využije pouze k účelu, k němuž byl darován.  

4. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než určuje dárce, je obdarovaný povinen 
dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita 
neoprávněně k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení daru.  

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. …………………………… vedený 
u ……………………., a to do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Dárce má právo způsob využití daru zkontrolovat. 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne...........  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ………………… V …………………….. dne ……………….. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 

 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Dárce 
Ústecký kraj 

Obdarovaný 
Obec (Město)……… 
 

 



Příloha č. 1

Celkem 
odpisy z účtu 

403

Celkem 
odpisy z účtu 

401

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z účtu 

401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4.
g.2 = 

2.3.+2.4.
2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

149 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 291 0 0

168 6 0 0 0 0 0 0 0 17 17 17 0 17 0 0 0 146 0 17

22 467 7 022 0 2 170 2 170 2 170 0 0 0 2 682 2 675 2 682 6 2 675 0 0 0 12 763 6 505

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 176 8 231 0 305 0 0 305 0 305 377 305 72 72 0 305 0 305 7 567 72 0

65 574 10 341 0 565 0 0 565 0 565 783 744 9 0 9 774 39 735 54 451 39 179

97 448 32 792 0 1 949 0 0 1 949 0 1 949 1 949 1 949 0 0 0 1 949 0 1 949 62 706 0 0

145 368 45 394 0 1 816 0 0 1 816 0 1 816 1 817 1 817 0 0 0 1 817 0 1 817 98 157 0 1

496 492 103 786 0 6 805 2 170 2 170 4 635 0 4 635 7 625 7 507 2 780 79 2 701 4 845 39 4 806 385 082 117 702

Přehled aktualizovaných odpis ů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 
plánu k 30.6.2018 - souhrn podle odpisových skupin v tis. K č

Název příspěvkové organizace: Krajská majetková, příspěvková organizace

Číslo organizace: 4701

IČO: 00829048

Číslo odpisové skupiny
Pořizovací 

cena
Oprávky k 
1.1.2018

Schválené účetní odpisy na rok 2018 Upravené účetní odpisy k 30.6.2018

Odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z účtu 

403

Zůstatková cena k 31.12.2018

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 

aktuální stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a d=e+f 1.1. h=1.3.+2.3.

neodepisovaný majetek * 0 0 0

1 0 0 0

2 2 170 0 6

3 0 0 0

4 305 0 72

5 565 0 39

6 1 949 0 0

7 1 816 0 0

Celkem 6 805 0 117

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 13. 6. 2018

Zpracovatel: Jiří Plavec

Zástupce organizace: Ing. Miluše Srbková, ředitelka

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 4701-KRMAJ_37-2018-30.6.doc

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\prokopova.d 
1/1  Čas reportu: 20.6.2018 15:06:34

bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/44R/2018




